
 1

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů v platném znění. 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 16. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
konané dne 6. 5. 2009 od 10:05 hodin do 13:35 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
   
Usnesení č. 1/16R/2009 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 16. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    Ing. Petra Jakubce 
2.    Ing. René Budjače 

 
 
 
 
Usnesení č. 2/16R/2009 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 16. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012. 
 
 
 
Usnesení č. 3/16R/2009 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z II. volebního období 2004 
– 2008 
1. Usnesení č. 95/122R/2008 B Nakládání s majetkem 
2. Usnesení č. 96/122R/2008 B Nakládání s majetkem 
3. Usnesení č. 97/122R/2008 B Nakládání s majetkem 
4. Usnesení č. 98/122R/2008 B Nakládání s majetkem 
5. Usnesení č. 99/122R/2008 B Nakládání s majetkem 
6. Usnesení č. 100/122R/2008 B Nakládání s majetkem 
7. Usnesení č. 101/122R/2008 B Nakládání s majetkem 
8. Usnesení č. 104/124R/2008 B Nakládání s majetkem 



 2

9. Usnesení č. 105/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
10. Usnesení č. 150/124R/2008 B-02 Záležitosti změn v poskytování sociálních služeb 

příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje 
11. Usnesení č. 75/128R/2008 B Nakládání s majetkem  
12. Usnesení č. 76/128R/2008 B Nakládání s majetkem  
13. Usnesení č. 77/128R/2008 B Nakládání s majetkem  
14. Usnesení č. 82/128R/2008 B Nakládání s majetkem  
15. Usnesení č. 22/129R/2008 B-02 Oznámení návrhu na nové vyhlášení (změnu hranic a 

bližších ochranných podmínek) Přírodní rezervace Sedlec. 
16. Usnesení č. 31/129R/2008 C Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 

16, příspěvková organizace - personální záležitosti 
17. Usnesení č. 21/132R/2008 C-02 Revokace usnesení rady Ústeckého kraje č. 22/129R/2008 

ze dne 13.10.2008 - Oznámení návrhu na nové vyhlášení (změnu hranic a bližších 
ochranných podmínek) Přírodní rezervace Sedlec. 

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 
2008 – 2012 
1. Usnesení č. 33/2R/2008 B Labská stezka č. 2 - II. a III. etapa  
2. Usnesení č. 35/2R/2008 C Projekt ICT NET a THERMAL NET v rámci programu 

INTERREG IV C  
3. Usnesení č. 44/2R/2008 B Nakládání s majetkem  
4. Usnesení č. 45/2R/2008 C Nakládání s majetkem  
5. Usnesení č. 46/2R/2008 B Nakládání s majetkem  
6. Usnesení č. 47/2R/2008 B Nakládání s majetkem  
7. Usnesení č. 48/2R/2008 B Nakládání s majetkem  
8. Usnesení č. 49/2R/2008 C Nakládání s majetkem  
9. Usnesení č. 50/2R/2008 C Nakládání s majetkem  
10. Usnesení č. 51/2R/2008 C Nakládání s majetkem  
11. Usnesení č. 52/2R/2008 C Nakládání s majetkem  
12. Usnesení č. 53/2R/2008 C Nakládání s majetkem  
13. Usnesení č. 54/2R/2008 B Nakládání s majetkem  
14. Usnesení č. 19/6R/2009 D Finanční a odpisové plány a závazné ukazatele příspěvkových 

organizací Ústeckého kraje na rok 2009 
15. Usnesení č. 58/6R/2009 B Strategie rozvoje lidských zdrojů Ústeckého kraje 
16. Usnesení č. 65/6R/2009 C Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky na dodávky "Revitalizace dětských hřišť a vybavení ve školách a školských 
zařízeních v Ústeckém kraji" 

17. Usnesení č. 100/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
18. Usnesení č. 127/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
19. Usnesení č. 128/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
20. Usnesení č. 129/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
21. Usnesení č. 130/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
22. Usnesení č. 131/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
23. Usnesení č. 139/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
24. Usnesení č. 142/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
25. Usnesení č. 143/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
26. Usnesení č. 151/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
27. Usnesení č. 152/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
28. Usnesení č. 153/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
29. Usnesení č. 156/6R/2009 C Nakládání s majetkem 
30. Usnesení č. 157/6R/2009 B Nakládání s majetkem 



 3

31. Usnesení č. 158/6R/2009 C Nakládání s majetkem 
32. Usnesení č. 214/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
33. Usnesení č. 364/6R/2009 B-01 Návrh do likvidační komise – LK INF 08-3 
34. Usnesení č. 31/10R/2009 B Střední odborná škola, Meziboří, nám. 8. května 400, 

příspěvková organizace – personální záležitosti 
35. Usnesení č. 36/10R/2009 C-01 Smlouva o spolupráci při realizaci „Evropského projektu 

koordinovaného vzdělávání pedagogických pracovníků II“ 
36. Usnesení č. 38/10R/2009 C Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky na služby „Implementace územní soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji – 1. 
etapa“ 

37. Usnesení č. 39/10R/2009 F Projekty pro Regionální operační program NUTS II 
Severozápad, výzva č. 5 

38. Usnesení č. 53/10R/2009 C-01,02 Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky na stavební práce „VOŠ a SOŠ, Roudnice n.L., REKO a zkapacitnění 
vzdělávacího zařízení VOŠ a SOŠ Roudnice n.L. – Vědomice“ 

39. Usnesení č. 55/10R/2009 B Nakládání s majetkem 
40. Usnesení č. 56/10R/2009 B Nakládání s majetkem 
41. Usnesení č. 58/10R/2009 C Nakládání s majetkem 
42. Usnesení č. 59/10R/2009 B-01 Nakládání s majetkem 
43. Usnesení č. 61/10R/2009 B Nakládání s majetkem 
44. Usnesení č. 62/10R/2009 B Nakládání s majetkem 
45. Usnesení č. 63/10R/2009 B Nakládání s majetkem 
46. Usnesení č. 64/10R/2009 B Nakládání s majetkem 
47. Usnesení č. 65/10R/2009 B Nakládání s majetkem 
48. Usnesení č. 66/10R/2009 B Nakládání s majetkem 
49. Usnesení č. 67/10R/2009 B Nakládání s majetkem 
50. Usnesení č. 68/10R/2009 B Nakládání s majetkem 
51. Usnesení č. 141/10R/2009 B Nakládání s majetkem 
52. Usnesení č. 7/11R/2009 B-02 Informace o probíhajících soudních sporech 
53. Usnesení č. 26/11R/2009 B Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 

16, příspěvková organizace - personální záležitosti 
54. Usnesení č. 30/11R/2009 B Základní škola speciální a Mateřská škola, Ústí nad Labem, Pod 

Parkem 2788, příspěvková organizace - personální záležitosti 
55. Usnesení č. 31/11R/2009 B Zřízení přípravné třídy 
56. Usnesení č. 33/11R/2009 B Střední pedagogická škola Johana Heinricha Pestalozziho, 

Litoměřice, Komenského 3, příspěvková organizace - změna závazného ukazatele - 
příspěvek zřizovatele na provoz pro rok 2009 

57. Usnesení č. 35/11R/2009 C-01,02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na služby „Obnova parku v areálu Střední 
školy služeb a cestovního ruchu Varnsdorf" 

58. Usnesení č. 36/11R/2009 F Projekty sociálních zařízení Ústeckého kraje pro Regionální 
operační program NUTS II Severozápad, výzva č. 5 

59. Usnesení č. 42/11R/2009 B Schválení textu smlouvy o společném postupu při zadání 
veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavby „Průtah Rumburk“ a oznámení užšího řízení 
k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce „Průtah Rumburk“ 

60. Usnesení č. 43/11R/2009 C-01,02 Zrušení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na služby „SŠ zem. a ekologická Žatec- 
výstavba centra praktické výuky- 2. etapa“ PD 

61. Usnesení č. 47/11R/2009 B Nakládání s majetkem  
62. Usnesení č. 48/11R/2009 B Nakládání s majetkem  
63. Usnesení č. 49/11R/2009 B Nakládání s majetkem  



 4

64. Usnesení č. 51/11R/2009 B Nakládání s majetkem  
65. Usnesení č. 52/11R/2009 B Nakládání s majetkem  
66. Usnesení č. 53/11R/2009 B Nakládání s majetkem 
67. Usnesení č. 5/12R/2009 B Dary složkám Integrovaného záchranného systému na území 

Ústeckého kraje  
68. Usnesení č. 8/12R/2009 B Změny závazných ukazatelů škol a školských zařízení 

zřizovaných Ústeckým krajem  
69. Usnesení č. 14/12R/2009 Informace z jednání Finanční komise Rady Ústeckého kraje  
70. Usnesení č. 25/12R/2009 D-02 Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2009 – 

rozdělení dotací  
71. Usnesení č. 26/12R/2009 B Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních 

souborů a hudebních těles působících v Ústeckém kraji na rok 2009 – rozdělení dotací  
72. Usnesení č. 27/12R/2009 C-02 Dotační Program na záchranu a obnovu kulturních památek 

Ústeckého kraje pro rok 2009 – rozdělení dotací  
73. Usnesení č. 28/12R/2009 C-02 Rozdělení finančních prostředků k zajištění výkonu 

regionálních funkcí knihoven v Ústeckém kraji na rok 2009 
74. Usnesení č. 31/12R/2009 C Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje v působnosti odboru kultury a památkové péče  
75. Usnesení č. 33/12R/2009 B Dodatek č. 1 ke smlouvě o převodu činností, movitých a 

nemovitých věcí, práv a povinností a o zřízení věcného břemene  
76. Usnesení č. 34/12R/2009 B Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 

Ústeckým krajem  
77. Usnesení č. 40/12R/2009 B Školské rady  
78. Usnesení č. 43/12R/2009 B Platový výměr ředitelky školy zřizované Ústeckým krajem  
79. Usnesení č. 49/12R/2009 B Odměna řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 

příspěvkové organizace  
80. Usnesení č. 59/12R/2009 B Nakládání s majetkem  
81. Usnesení č. 60/12R/2009 B Nakládání s majetkem  
82. Usnesení č. 62/12R/2009 C Nakládání s majetkem  
83. Usnesení č. 63/12R/2009 B Nakládání s majetkem  
84. Usnesení č. 64/12R/2009 B Nakládání s majetkem  
85. Usnesení č. 65/12R/2009 B Nakládání s majetkem  
86. Usnesení č. 66/12R/2009 B Nakládání s majetkem  
87. Usnesení č. 67/12R/2009 B Nakládání s majetkem  
88. Usnesení č. 68/12R/2009 B Nakládání s majetkem  
89. Usnesení č. 69/12R/2009 B Nakládání s majetkem  
90. Usnesení č. 70/12R/2009 B Nakládání s majetkem  
91. Usnesení č. 71/12R/2009 C-01 Nakládání s majetkem  
92. Usnesení č. 72/12R/2009 B Nakládání s majetkem  
93. Usnesení č. 73/12R/2009 B Nakládání s majetkem  
94. Usnesení č. 74/12R/2009 B Nakládání s majetkem  
95. Usnesení č. 82/12R/2009 B Nakládání s majetkem  
96. Usnesení č. 124/12R/2009 B Nakládání s majetkem  
97. Usnesení č. 126/12R/2009 C Nakládání s majetkem  
98. Usnesení č. 127/12R/2009 C-02 Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění 

nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce „Ústav sociální péče Jiříkov – Rekonstrukce 
ÚSP Jiříkov“ 

99. Usnesení č. 6/13R/2009 B Uzavření smlouvy mezi Ústeckým krajem a vítězem výtvarné 
soutěže v rámci českého předsednictví v Radě EU - „Dvacítky: generace nové Evropy - 20 



 5

year after - 20 years ahead (20 let po pádu železné opony a 20 let vize Evropy do 
budoucna)”  

100. Usnesení č. 8/13R/2009 B Zpráva o bezpečnostní situaci na území Ústeckého kraje za rok 
2008 ve srovnání s rokem 2007  

101. Usnesení č. 9/13R/2009 B Změna Pravidel pro přijímání a vyřizování petic a stížností  
102. Usnesení č. 10/13R/2009 Rozhodování jediného akcionáře společnosti Krajská zdravotní, 

a.s. 
103. Usnesení č. 26/13R/2009 B Změna Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje 

č.7 
104. Usnesení č. 27/13R/2009 B Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje 
105. Usnesení č. 28/13R/2009 B Protokol o převzetí návrhu výzkumného záměru veřejné 

výzkumné instituce Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i., 
zřizované Ústeckým krajem  

106. Usnesení č. 32/13R/2009 B Platový výměr ředitelky školského zařízení zřizovaného 
Ústeckým krajem  

107. Usnesení č. 37/13R/2009 B Projednání Výroční zprávy o stavu a rozvoji vzdělávací 
soustavy v Ústeckém kraji ve školním roce 2007/2008  

108. Usnesení č. 39/13R/2009 B Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji 
„Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných oborech vzdělání“  

109. Usnesení č. 40/13R/2009 B Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji 
„Příspěvek na dojíždění“  

110. Usnesení č. 41/13R/2009 B Program aktivního života PAŽIT - finanční čerpání dotace  
111. Usnesení č. 43/13R/2009 C Smlouva o spolupráci při realizaci „Evropského projektu 

koordinovaného vzdělávání pedagogických pracovníků II“ – revokace usnesení č. 
36/10R/2009 ze dne 11. 2. 2009“  

112. Usnesení č. 45/13R/2009 C Rozvojové programy Ústeckého kraje  
113. Usnesení č. 47/13R/2009 C Smlouva o spolupráci Cíl 3- přeshraniční silniční spojení 

II/266 Lobendava  
114. Usnesení č. 5/14R/2009 B Změna Zásad pro poskytování peněžitých plnění členům 

výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje a komisí Rady Ústeckého kraje, kteří nejsou členy 
zastupitelstva kraje  

115. Usnesení č. 6/14R/2009 B Změna „Zásad pro poskytování cestovních náhrad při 
pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého kraje.“ 

116. Usnesení č. 10/14R/2009 C Jednací řád Zastupitelstva Ústeckého kraje a Kontrolní řád 
výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje  

117. Usnesení č. 11/14R/2009 B Vyřízení žádosti paní Anny Mikleové o darování obrazů a 
jinou formu nápravy dřívější nezákonnosti jí způsobené  

118. Usnesení č. 18/14R/2009 B Výkon zakladatelských funkcí Ústeckého kraje ke společnosti 
Krajská zdravotní, a.s. 

119. Usnesení č. 19/14R/2009 C-02 Dotační program Podpora sociálně - zdravotních služeb 
2009 – vyhodnocení  

120. Usnesení č. 33/14R/2009 B Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje  
121. Usnesení č. 34/14R/2009 D-02 Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2009 

– rozdělení dotací  
122. Usnesení č. 35/14R/2009 C-02 Dotační Program na záchranu a obnovu kulturních památek 

Ústeckého kraje pro rok 2009 –rozdělení dotací  
123. Usnesení č. 36/14R/2009 B Finanční podpora projektu XVIII. Festival uprostřed Evropy – 

Mitte Europa v Ústeckém kraji  
124. Usnesení č. 47/14R/2009 B Program prevence kriminality 2009 – vyhodnocení 

neinvestičních projektů  



 6

125. Usnesení č. 54/14R/2009 B Dům dětí a mládeže, Most, Okružní 1235, příspěvková 
organizace - změna závazného ukazatele – příspěvek zřizovatele na provoz pro rok 2009 

126. Usnesení č. 55/14R/2009 C-02 Dotační program "Sport a volný čas 2009" - schválení 
dotace  

127. Usnesení č. 56/14R/2009 B Dotační program „Primární prevence Ústeckého kraje v roce 
2009“ 

128. Usnesení č. 57/14R/2009 B Rozvojový program S-P-O-R-T v roce 2009 
129. Usnesení č. 58/14R/2009 B Dotační program "Podpora vrcholového sportu a sportovního 

zázemí Ústeckého kraje v roce 2009“ 
130. Usnesení č. 60/14R/2009 B Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2009 – návrh 

dotací  
131. Usnesení č. 61/14R/2009 B Projekt LABEL - smlouva o partnerství  
132. Usnesení č. 62/14R/2009 B Projekt SoNorA - smlouva o partnerství  
133. Usnesení č. 66/14R/2009 C Smlouva č. 167P/2009 o poskytnutí finančních prostředků z 

rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2009 
134. Usnesení č. 69/14R/2009 B Podpora dopravy na vybraných regionálních železničních 

tratích  
135. Usnesení č. 71/14R/2009 B Dopravní obslužnost autobusová – úprava seznamu linek 

stanovených v rozsahu základní dopravní obslužnosti  
136. Usnesení č. 73/14R/2009 C Dopravní obslužnost drážní – stanovení rozsahu tramvajové 

dopravy  
137. Usnesení č. 74/14R/2009 B Reakce na dopis dopravce DPÚK a.s. 
138. Usnesení č. 76/14R/2009 C Smlouva o předfinancování mezi Ústeckým krajem a Správou 

a údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací  
139. Usnesení č. 77/14R/2009 C Smlouva č. 48P/2009 o poskytnutí finančních prostředků z 

rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2009 
140. Usnesení č. 79/14R/2009 B Schválení textu Smlouvy o společném postupu při zadání 

veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavby „Okružní křižovatky Petrovická II/528 (Ústí 
nad Labem)“ 

141. Usnesení č. 93/14R/2009 C Nakládání s majetkem  
142. Usnesení č. 95/14R/2009 B Nakládání s majetkem  
143. Usnesení č. 96/14R/2009 B Nakládání s majetkem  
144. Usnesení č. 97/14R/2009 B Nakládání s majetkem  
145. Usnesení č. 98/14R/2009 B Nakládání s majetkem  
146. Usnesení č. 99/14R/2009 B Nakládání s majetkem  
147. Usnesení č. 103/14R/2009 B Nakládání s majetkem  
148. Usnesení č. 104/14R/2009 B Nakládání s majetkem  
149. Usnesení č. 105/14R/2009 B Nakládání s majetkem  
150. Usnesení č. 106/14R/2009 B Nakládání s majetkem  
151. Usnesení č. 107/14R/2009 B Nakládání s majetkem  
152. Usnesení č. 108/14R/2009 B Nakládání s majetkem  
153. Usnesení č. 109/14R/2009 B Nakládání s majetkem  
154. Usnesení č. 110/14R/2009 B Nakládání s majetkem  
155. Usnesení č. 111/14R/2009 B Nakládání s majetkem  
156. Usnesení č. 112/14R/2009 B Nakládání s majetkem  
157. Usnesení č. 113/14R/2009 B Nakládání s majetkem  
158. Usnesení č. 114/14R/2009 B Nakládání s majetkem  
159. Usnesení č. 115/14R/2009 B Nakládání s majetkem  
160. Usnesení č. 116/14R/2009 B Nakládání s majetkem  
161. Usnesení č. 117/14R/2009 B Nakládání s majetkem  



 7

162. Usnesení č. 118/14R/2009 B Nakládání s majetkem  
163. Usnesení č. 119/14R/2009 B Nakládání s majetkem  
164. Usnesení č. 120/14R/2009 B Nakládání s majetkem  
165. Usnesení č. 121/14R/2009 B Nakládání s majetkem  
166. Usnesení č. 122/14R/2009 B Nakládání s majetkem  
167. Usnesení č. 123/14R/2009 B Nakládání s majetkem  
168. Usnesení č. 124/14R/2009 B Nakládání s majetkem  
169. Usnesení č. 125/14R/2009 C-01 Nakládání s majetkem  
170. Usnesení č. 126/14R/2009 B Nakládání s majetkem  
171. Usnesení č. 127/14R/2009 B Nakládání s majetkem  
172. Usnesení č. 128/14R/2009 B Nakládání s majetkem  
173. Usnesení č. 129/14R/2009 B Nakládání s majetkem  
174. Usnesení č. 130/14R/2009 B Nakládání s majetkem  
175. Usnesení č. 131/14R/2009 B Nakládání s majetkem  
176. Usnesení č. 132/14R/2009 B Nakládání s majetkem  
177. Usnesení č. 133/14R/2009 B Nakládání s majetkem  
178. Usnesení č. 228/14R/2009 B Nakládání s majetkem  
179. Usnesení č. 232/14R/2009 B Nakládání s majetkem  
180. Usnesení č. 233/14R/2009 B Nakládání s majetkem  
181. Usnesení č. 234/14R/2009 B Nakládání s majetkem  
182. Usnesení č. 235/14R/2009 C Nakládání s majetkem  
183. Usnesení č. 236/14R/2009 B Nakládání s majetkem  
184. Usnesení č. 238/14R/2009 C Nakládání s majetkem  
185. Usnesení č. 239/14R/2009 C Nakládání s majetkem  
186. Usnesení č. 249/14R/2009 C Dohoda o účasti Města Děčín na úhradě nákladů na realizaci 

stavby “Zvýšení bezpečnosti na silnicích II. a III.tříd - Ústecký kraj – přístupová 
komunikace na Škrabky“ 

B )  s o u h l a s í   
se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 28/99R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 

integrovaného povolení společnosti Papírna APIS, s.r.o., Lužická 133, 407 21 Česká 
Kamenice, IČ 2726 4777, pro zařízení „Výroba papíru“. Umístění: Ústecký kraj, město 
Česká Kamenice, k.ú. Česká Kamenice na 30.06.2009 

2. Usnesení č. 37/115R/2008 B Labská stezka č. 2 - zajištění budoucího majetkoprávního 
vypořádání pozemků potřebných pro realizaci 1. etapy projektu vybudování cyklostezky na 
30.06.2009 

3. Usnesení č. 214/115R/2008 B-02 Zvýšení závazného ukazatele příspěvek zřizovatele na 
provoz roku 2008 Krajské majetkové, p.o. na 31.03.2010 

4. Usnesení č. 144/6R/2009 B Nakládání s majetkem na 31.08.2009 
5. Usnesení č. 217/6R/2009 B Nakládání s majetkem na 29.05.2009 
6. Usnesení č. 20/11R/2009 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k posudku záměru EIA 

„Pokračovámí těžby kaolinu na lomu Krásný Dvůr v dobývacím prostoru Podbořany 
I.“.Umístění: Ústecký kraj, Obec: Krásný Dvůr, Podbořany, k.ú.: Krásný Dvůr, Buškovice 
na 13.05.2009 

7. Usnesení č. 101/14R/2009 C Nakládání s majetkem na 24.06.2009 
 
 
 
Usnesení č. 4/16R/2009 
Dopisy adresované Radě Ústeckého kraje (ev.č. 61248/2009) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 8

 
bere  na  vědomí  

předložený dopis adresovaný Radě Ústeckého kraje 
 
Usnesení č. 5/16R/2009 
Deklarace o spolupráci mezi Severočeskými doly a.s., Univerzitou Jana Evangelisty Purkyně v 
Ústí nad Labem a Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d l a  

o uzavření Deklarace o spolupráci mezi Severočeskými doly a.s., Univerzitou Jana 
Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem a Ústeckým krajem při vytváření lepších vyhlídek pro 
Ústecký kraj dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

 
 
 
Usnesení č. 6/16R/2009 
Souhlas s bezplatným použitím znaku Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s bezplatným použitím znaku Ústeckého kraje na mapě Ústeckého kraje vydávanou 
společností  P.F. art, spol. s r.o., Brno. 

žadatel: P.F. art, spol. s r.o., 
se sídlem: Gromešova 769/4 

         621 00  Brno 
 
 
Usnesení č. 7/16R/2009 
Schválení účasti Jany Vaňhové, hejtmanky Ústeckého kraje, na předsednické akci „Ochutnávka 
českých vín v Bruselu“ ve dnech 25. -28.5.2009  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s c h v a l u j e  
účast  Jany Vaňhové, hejtmanky Ústeckého kraje, na reprezentativní předsednické akci 
„Ochutnávka českých vín v Bruselu“ ve dnech 25. – 28.5.2009. 

  
 
 
Usnesení č. 8/16R/2009 
Komise Rady Ústeckého kraje na III. volební období 2008-2012, personální změny v komisi Rady 
Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A)    o d v o l á v á  
         Ing. Mgr. Ivanu Řápkovou  z funkce člena Komise investiční Rady Ústeckého kraje na  
         vlastní žádost   
                             
B)     j m e n u j e 



 9

dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění        
pozdějších předpisů, 
Jindřicha   S t á d n í k a  

          členem Komise investiční Rady Ústeckého kraje     
  
Usnesení č. 9/16R/2009 
Rozpočtová opatření č. 3/2009   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

p ro v á d í  
A) rozpočtové opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 58 100 tis. Kč na celkový 

objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 12 598 337 tis. Kč: 
 

1) snížení o částku 2 565 tis. Kč 
příjmy 
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – snížení o částku 2 565 tis. Kč 

běžné výdaje 
§ odbor kanceláře hejtmana – UZ 263 – snížení o částku 100 tis. Kč – stravenky - úhrady 

od uvolněných zastupitelů 
§ odbor kancelář ředitele – UZ 263 - snížení o částku 2 200 tis. Kč – stravenky - úhrady 

od zaměstnanců 
§ odbor informatiky a organizačních věcí – snížení o částku 265 tis. Kč - služby 

telekomunikací, internet - úhrady od zaměstnanců 
 

2) zvýšení o částku 729 tis. Kč v rámci zapojení zůstatku finančních prostředků 
Ústeckého kraje za rok 2008 následovně: 
financování   
prostředky minulých let – zvýšení o částku 729 tis. Kč 
běžné výdaje: 
a) odbor ekonomický – přijaté transfery ze státního rozpočtu, které nebyli příjemci        do 

konce roku 2008 vyčerpány - zvýšení o částku 471 tis. Kč: 
− UZ 4001 - rómský koordinátor – zvýšení o částku 84 tis. Kč 
− UZ 13 001 - činnost specializovaných odborníků – zvýšení o částku               

96 tis. Kč 
− UZ 14 005 - prevence kriminality - zvýšení o částku 3 tis Kč 
− UZ 33 001 - environmentální vzdělávání - zvýšení o částku 52 tis. Kč 
− UZ 33 005 - zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků    

zvýšení o částku 25 tis. Kč 
− UZ 33 155 - přímé náklady soukromým školám - zvýšení o částku 23 tis. Kč 
− UZ 33 160 - projekty rómské komunity - zvýšení o částku 5 tis. Kč 
− UZ 33 457 - asistenti pedagogů pro děti, žáky a studenty se sociálním 

znevýhodněním - zvýšení o částku 1 tis. Kč 
− UZ 98 074 - volby do zastupitelstev obcí - zvýšení o částku 30 tis. Kč 
− UZ 98 193 - volby do zastupitelstev krajů a Senátu ČR - zvýšení o částku      

122 tis. Kč 
− vratky sociálních dávek - zvýšení o částku 30 tis. Kč 

b) odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 145 tis. Kč:  



 10

§ přijaté pojistné náhrady příspěvkovým organizacím – zvýšení o částku  
72 tis. Kč: 

− Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov - zvýšení o částku 22 tis. Kč 
− Hotelová škola, Teplice – zvýšení o částku 8 tis. Kč 
− Gymnázium Kadaň – zvýšení o částku 32 tis. Kč 
− Gymnázium Teplice – zvýšení o částku 8 tis. Kč 
− OA, SOŠ gastronomie a SOU, Chomutov – zvýšení o částku 2 tis. Kč 

§ mylná platba zaslaná úřadem práce na účet Ústeckého kraje ke konci roku 2008 – 
zvýšení o částku 73 tis. Kč 

 

c) odbor kultury a památkové péče – UZ 29 – Obnova a restaurování východního křídla 
zámku Nový Hrad v Jimlíně – povinný zdroj na opravy dle podmínek EHP Norsko – 
zvýšení o částku 91 tis. Kč 

d) odbor životního prostředí a zemědělství – UZ 75 115 – Radonový program - zvýšení o 
částku 22 tis. Kč 

 
3) zvýšení o částku 945 tis. Kč 

příjmy 
ostatní nedaňové příjmy – zvýšení o částku 945 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 945 tis. Kč – vratky veřejným rozpočtům ústřední 

úrovně transferů poskytnutých v minulých 
rozpočtových obdobích 

 
4) zvýšení o částku 6 tis. Kč 

příjmy 
ostatní nedaňové příjmy – zvýšení o částku 6 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – UZ 31 - zvýšení o částku 6 tis. Kč – rezerva na havárie, mimořádné 

události a nepředvídatelné výdaje 
 

5) zvýšení o částku 162 tis. Kč 
příjmy 
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 162 tis. Kč - finanční 

 prostředky za spotřebu elektrické energie roku 
 2008 

běžné výdaje 
odbor ekonomický – UZ 31 - zvýšení o částku 162 tis. Kč – rezerva na havárie, 

 mimořádné události a nepředvídatelné výdaje 
 

6) zvýšení o částku 13 tis. Kč 
příjmy 
ostatní nedaňové příjmy – zvýšení o částku 13 tis. Kč 
běžné výdaje 



 11

odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje – zvýšení o částku 13 tis. Kč – vratka - Projekt 
Rozšíření stávajících služeb CPZP a seniory, Centrum 
pomoci pro zdravotně postižené a seniory, Chomutov 

 
7) zvýšení o částku 18 tis. Kč 

příjmy 
příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi – zvýšení                     
 o částku 18 tis. Kč - (vratka projektu PAŽIT) 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 18 tis. Kč – Program aktivního 

života PAŽIT  
 

8) zvýšení o částku 168 tis. Kč 
příjmy 
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 168 tis. Kč 

běžné výdaje 
§ odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 123 tis. Kč – pojistné plnění 

pro příspěvkové organizace: 
− Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné 

učiliště Chomutov – zvýšení o částku 1 tis.  Kč 
− Střední škola zahradnická a zemědělská, Děčín – zvýšení o částku 28 tis. Kč 
− Hotelová škola Teplice – zvýšení o částku 1 tis. Kč 
− Speciální Základní škola a Mateřská škola Teplice – zvýšení o částku           17 

tis. Kč 
− Střední odborná škola Litvínov – Hamr – zvýšení o částku 3 tis. Kč 
− Střední průmyslová škola technická, Varnsdorf – zvýšení o částku 73 tis. Kč, 

§ odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 45 tis. Kč - pojistné události automobilové 
flotily odboru kanceláře ředitele 

 
9) zvýšení o částku 473 tis. Kč 

příjmy 
příjmy z prodeje nemovitostí – zvýšení o částku 473 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – UZ 31 - zvýšení o částku 41 tis. Kč – rezerva na havárie, mimořádné 

události a nepředvídatelné výdaje 
kapitálové výdaje 
oblast školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 432 tis. Kč – rezerva oblasti 
 školství z prodeje nemovitého majetku 

 
10) zvýšení o částku 938 tis. Kč 

příjmy 
ostatní investiční příjmy – zvýšení o částku 938 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor ekonomický – UZ 31 - zvýšení o částku 128 tis. Kč – rezerva na havárie, mimořádné 
události a nepředvídatelné výdaje 
kapitálové výdaje 



 12

§ oblast školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 609 tis. Kč – zateplení 
fasády Střední průmyslové školy strojní                       a 
elektrotechnické Ústí nad Labem, Resslova 

§ oblast investiční – zvýšení o částku 201 tis. Kč – inženýrské sítě Průmyslové zóny 
Triangle, rezerva odboru investic 

 
11) zvýšení o částku 386 tis. Kč 

příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 386 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor kanceláře hejtmana – UZ 45 – zvýšení o částku 386 tis. Kč – finanční grant 
 Evropské komise na výdaje související 
 s konferencí HLG (High Level Group) 
 

12) zvýšení o částku 405 tis. Kč 
příjmy 
neinvestiční převody z Národního fondu – UZ 95 206 - zvýšení o částku 405 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – UZ 95 206 - zvýšení o částku 

405 tis. Kč – nespecifikované rezervy  
 

13) zvýšení o částku 54 tis. Kč 
příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – UZ 33 013 - zvýšení o částku 54 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 33 013 zvýšení o částku 54 tis. Kč – Základní 

škola praktická, speciální a logopedická, Žatec 
 

14) zvýšení o částku 1 968 tis. Kč 
příjmy 
neinvestiční transfery – UZ 33 166 - zvýšení o částku 1 968 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 33 166 - zvýšení o částku 1 968 tis. Kč – Dům 

dětí a mládeže, Most, příspěvková organizace 
 

15) zvýšení o částku 2 000 tis. Kč 
příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – UZ 13 307 - zvýšení o částku 2 000 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 13 307 - zvýšení o částku 2 000 tis. Kč pro 
 zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc – 
 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje Most, 
 příspěvková organizace   

 
16) zvýšení o částku 47 991 tis. Kč 



 13

příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – UZ 13 233 - zvýšení o částku 47 991 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 13 233 - zvýšení o částku 47 991 tis. Kč –běžné 

výdaje v rámci Operačního programu Lidské zdroje a 
zaměstnanost – projekt Sociální služby v Ústeckém 
kraji 

 
 

17) zvýšení o částku 215 tis. Kč 
příjmy 
neinvestiční přijaté transfery  – UZ 98 335 -  zvýšení o částku 215 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 98 335 - zvýšení o částku 215 tis. Kč  – na 

úhradu činností zdravotnických zařízení v oblasti 
zabránění vzniku, rozvoje a šíření onemocnění 
tuberkulózou 

 
18) zvýšení o částku 4 098 tis. Kč 

příjmy 
neinvestiční přijaté transfery od mezinárodních institucí – zvýšení o částku 4 098 tis. Kč 
běžné výdaje 
§ odbor ekonomický – UZ 31 - zvýšení o částku 1 158 tis. Kč – rezerva na havárie,

 mimořádné události a nepředvídatelné výdaje 
§ odbor průmyslové zóny Triangle – zvýšení o částku 2 940 tis. Kč – vyúčtování 

 projektu ReRegions - dotace mezinárodním partnerům 
 

19) zvýšení o částku 96 tis. Kč 
příjmy 
neinvestiční přijaté transfery  – UZ 33 007 - zvýšení o částku 96 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – UZ 33 007 - zvýšení o částku 96 tis. Kč  – 

projekt technické pomoci Operačního programu 
vzdělávání pro konkurence schopnost 

 
B) rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků při zachování celkového objemu příjmů 

a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 12 598 337 tis. Kč 
 

1) přesun ve výši 15 000 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – UZ 31 - snížení o částku 15 000 tis. Kč – rezerva na havárie, 

mimořádné události a nepředvídatelné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o částku 15 000 tis. Kč –     nákup 

služeb 
 

2) přesun ve výši 15 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje – snížení o částku 15 tis. Kč – nákup služeb 



 14

odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 15 tis. Kč – občerstvení na veletrh 
v Dortmundu 

 
 
 
 

3) přesun ve výši 6 000 tis. Kč 
kapitálové výdaje 
oblast kanceláře ředitele – snížení o částku 6 000 tis. Kč – nábytek do rekonstruovaných 

budov Stroupežnického 

běžné výdaje 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 6 000 tis. Kč – nábytek do rekonstruované 

budovy C (Stroupežnického) 
 

4) přesun ve výši 1 000 tis. Kč 
kapitálové výdaje 

 oblast informatiky a organizačních věcí – snížení o částku 1 000 tis. Kč  –  sjednocení 
                                                       ekonomických a personálních systémů v organizaci 
běžné výdaje 
odbor informatiky a organizačních věcí – zvýšení o částku 1 000 tis. Kč – ostatní služby 
(opravy softwaru a údržba) 

 
 
 
Usnesení č. 10/16R/2009 
Metodika zpracování finančních plánů příspěvkových organizací Ústeckého kraje na rok 2010  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  
 Metodiku zpracování finančních plánů příspěvkových organizací Ústeckého kraje na rok 
 2010, dle přílohy č. 2 – 7 tohoto usnesení 
 
B )  u k l á d á  
 Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového 

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče 
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství prokazatelně 
seznámit příspěvkové organizace s Metodikou zpracování finančních plánů příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje na rok 2010                                                    
Termín: 30. 6. 2009 

 
 
 
Usnesení č. 11/16R/2009 
Výroční zprávy o činnosti příspěvkových organizací v oblasti sociální a zdravotnictví  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  



 15

předložené výroční zprávy o činnosti a hospodaření příspěvkových organizací v oblasti 
sociální a zdravotnictví za rok 2008 

 
 
 
 
Usnesení č. 12/16R/2009 
Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací v oblasti sociální a zdravotnictví za 1. čtvrtletí 2009  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
I. Oblast sociální 

A )  s t a n o v í  
v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, 
po vyhodnocení 1. čtvrtletí 2009 odměnu: 

1. Ing. Petru Novému, řediteli Domova důchodců a ústavu sociální péče Krásná Lípa, 
příspěvkové organizace 

2. Mgr. Blance Trojanové, ředitelce Ústavu sociální péče Brtníky, příspěvkové 
organizace  

3. Bc. Renátě Kučerové, ředitelce Ústavu sociální péče Česká Kamenice, příspěvkové 
organizace 

4. Ing. Věře Bršlicové, ředitelce Ústavu sociální péče Lobendava, příspěvkové 
organizace 

5. Bc. Dagmar Vaňkové, ředitelce Ústavu sociální péče Stará Oleška, příspěvkové 
organizace 

6. Mgr. Dagmar Hluché, ředitelce Domova důchodců Šluknov, příspěvkové organizace 
7. Mgr. Karlu Reissműllerovi, řediteli Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové 

organizace 
8. Ing. Lence Milákové, ředitelce Domova sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 

příspěvkové organizace 
9. Pavlu Dvorskému, řediteli Ústavu sociální péče Tuchořice, příspěvkové organizace 
10. Jiřímu Šimůnkovi, řediteli Domova sociálních služeb Litvínov, příspěvkové 

organizace 
11. Heleně Tiché, ředitelce Domova důchodců Meziboří, příspěvkové organizace 
12. Jiřímu Niklovi, řediteli Ústavu sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvkové 

organizace 
13. Mgr. Hynku Matonohovi, řediteli Ústavu sociální péče Háj u Duchcova, 

příspěvkové organizace 
14. Mgr. Rostislavu Kolačevovi, řediteli Ústavu sociální péče pro tělesně postižené 

dospělé Snědovice, příspěvkové organizace 
15. Mgr. Janu Žákovi, řediteli Domova důchodců Teplice, příspěvkové organizace 
16. Mgr. Pavolu Dobišovi, řediteli Domovů pro osoby se zdravotním postižením Ústí 

nad Labem, příspěvkové organizace 
ve výši uvedené v příloze předloženého materiálu 

 
II. Oblast zdravotnictví  
B )  s t a n o v í  

v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, 
po vyhodnocení 1. čtvrtletí 2009 odměnu: 



 16

1. Ladislavu Henlínovi, řediteli Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové 
organizace  

2. MUDr. Leo Rychlému, řediteli Nemocnice následné péče Most, příspěvkové 
organizace 

3. PhDr. Miladě Šilhové, ředitelce Kojeneckých ústavů Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace  

4. MUDr. Jaroslavu Műllnerovi, řediteli Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvkové 
organizace  

5. MUDr. Ilju Deylovi, řediteli Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace 

ve výši uvedené v příloze předloženého materiálu 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony části A) a B) tohoto usnesení 

        Termín: 31. 5. 2009 
 
 
 
Usnesení č. 13/16R/2009 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
a zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
1. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) bod b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, s nabytím majetku darem od RATIA 
Rumburk spol. s.r.o, kosmetické balíčky v celkové hodnotě 2507,-Kč příspěvkovou 
organizací Ústav sociální péče Jiříkov, příspěvková organizace, jako ceny do 2. ročníku 
plavecké soutěže PLAVÁNÍ BEZ HRANIC 

2. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) bod b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, s nabytím majetku darem od Obce Chbany 
ve výši 10 tis. Kč příspěvkovou organizací Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvková organizace k zajištění kulturních a sociálních akcí pro uživatele Domova 
pro seniory Mašťov 

3. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) bod b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění,  

a) s nabytím majetku věcným darem (potraviny) od  
- Gastroplusu – Petr Novotný Louny v předpokládané hodnotě do 2 tis. Kč, 
- Firmy Slavie – Pavel Hřebejk Libochovice v předpokládané hodnotě do 2 tis. Kč,  
- CITUSU spol. s.r.o, Litoměřice v předpokládané hodnotě do 2 tis. Kč  
- BAKLAXU plus s.r.o, Libochovice v předpokládané hodnotě do 2 tis. Kč  
příspěvkovou organizací Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 
pro Domov důchodců Čížkovice na zajištění ústavní poutě,  

b) s nabytím majetku věcným darem (potraviny) od  
- OAZISU Ústí nad Labem v předpokládané hodnotě do 2 tis. Kč, 
- BAKLAXU Libochovice v předpokládané hodnotě do 3 tis. Kč, 
- Slavie Hřebejk v předpokládané hodnotě do 3 tis. Kč 
- Citusu s.r.o, v předpokládané hodnotě do 2,5 tis. Kč 



 17

příspěvkovou organizací Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, 
k zajištění VII. ročníku sportovních her uživatelů služeb Domovů pro osoby se zdravotním 
postižením 

4. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) bod b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, s nabytím majetku darem od Dopravních 
podniků Most ve výši 2 tis. Kč příspěvkovou organizací Domovy sociálních služeb Litvínov, 
příspěvková organizace ve formě bezúplatné dopravy klientů nízkopodlažním autobusem 
do ZOOparku v Chomutově. 

5. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) bod b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, s nabytím majetku darem od Lékárny 
ARNIKA Most s.r.o, ve výši 4 až 5 tis. Kč za měsíc duben 2009 příspěvkovou organizací 
Ústav sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvková organizace, k zajištění úhrady doplatků 
za léky pro klientky zařízení 

6. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) bod b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, s nabytím majetku darem od Tesca Stores 
ČR, a.s. ve výši 17790,27 Kč příspěvkovou organizací Domovy pro osoby se zdravotním 
postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace k zajištění kulturní, sportovní a zájmové 
aktivity klientů Domova pro osoby se zdravotním postižením Všebořice 

7. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) bod b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, s nabytím majetku darem od proOFFICE, 
s.r.o, Most ve výši 10 tis. měsíčně příspěvkovou organizací Kojenecké ústavy Ústeckého 
kraje Most k zajištění ozdravných pobytů dětí, kulturních a poznávacích akcí pro děti 
a na pořízení pomůcek pro komplexní a harmonický rozvoj svěřených dětí. 

 
 
 
Usnesení č. 14/16R/2009 
Veřejné zakázky příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  n e s o u h l a s í   

s návrhem zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce „Stavební úpravy objektu 
garáží ZZS ÚK, p.o., Důlce 3092/74 v Ústí nad Labem“ (VZ - 7/2009) formou 
zjednodušeného podlimitního řízení dle ustanovení  § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. b) a 
§ 38 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění předloženým 
Zdravotnickou záchrannou službou Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, Sociální péče 
799/7A, 400 11 Ústí nad Labem, IČ 00829013 

B )  s o u h l a s í  
se snížením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – investiční účelový příspěvek pro rok 
2009 o částku 6 100 tis. Kč na celkový objem 0,- Kč pro Zdravotnickou  záchrannou službu 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci 

 
 
 
Usnesení č. 15/16R/2009 
Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby "Medializace  
turistických destinací Ústeckého kraje"   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 18

A)    r o z h o d l a  
1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

 zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zadání otevřeného řízení na plnění 
nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Medializace turistických destinací 
Ústeckého kraje“.   

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:  
- celková nabídková cena - váha 30 %,  
- termín výroby klipů a zahájení kampaně – váha 15 % 
- výše smluvní pokuty při nedodržení termínu realizace v Kč za každý den prodlení, 

nejméně však ve výši 0,25 % celkové nabídkové ceny – váha 5 % 
- šíře cílové skupiny, která bude kampaní oslovená (denní počet osob, které kampaň 

osloví) – váha 35 % 
- kvalita návrhu uměleckého řešení kampaně – váha 15 % 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
§ základní kvalifikační předpoklady  

– dle § 53 odst. 1 zákona doloží uchazeč způsobem dle ustanovení § 53 odst. 2 
zákona,  

§ profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  

či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,  
– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci; 

§ ekonomické a finanční  kvalifikační předpoklady  
– dle § 55 odst. 1 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží formou čestného 

prohlášení údaj o obratu dosaženém za poslední účetní období s tím, že výše 
tohoto obratu bude ve výši nejméně 150 mil. Kč; 

§ technické kvalifikační předpoklady  
– dle § 56 odst. 2 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží formou čestného 

prohlášení seznam nejméně tří významných služeb obdobného charakteru, jako 
předmět této zakázky, s cenou každé z nich ve výši nejméně 10 000 000 Kč bez 
DPH, poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a 
doby poskytnutí; přílohou tohoto seznamu musí být nejméně tři 

1. osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 
veřejnému zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě, 
než veřejnému zadavateli, nebo 

3. čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě, 
než veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 
od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně 

– dle § 56 odst. 2 písmene h) zákona s tím, že uchazeč doloží formou čestného 
prohlášení přehled technických zařízení (velkoplošné obrazovky), které bude mít 
při plnění veřejné zakázky k dispozici, přičemž potřebným technickým zařízením 
musí disponovat ve více než polovině krajů ČR (včetně Hlavního města Prahy). 

4. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
243.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky. 



 19

Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky. Bankovní záruka musí být v písemné formě předložena 
zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky. Pokud bude uchazeč požadovat 
vrácení originálu dokladu o poskytnutí jistoty, bude originál uložen v samostatné, 
oddělené složce (příp. obalu), ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí 
nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena ověřená kopie 
této bankovní záruky. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní záruky po celou 
dobu zadávací lhůty. 

5. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Pavel Kouda, náměstek a zástupce hejtmanky Ústeckého kraje 
2. Ing. Martin Strakoš, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Ing. Jaroslavě Kuszniruková, pověřená řízením odboru strategie, přípravy a realizace 

projektů  
4. RNDr. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru regionálního rozvoje 
5. Bc. Radek Vonka, člen Rady Ústeckého kraje  
6. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
7. zástupce KHK 

 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Mgr. Arno Fišera, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člena Rady Ústeckého kraje 
3. Mgr. Martina Černá, odbor strategie, přípravy a realizace projektů  
4. Ing. Jiří Válka, vedoucí oddělení cestovního ruchu odboru regionálního rozvoje 
5. Mgr. Zbyněk Šebesta, odbor kancelář hejtmana 
6. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
7. zástupce KHK 
 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, pověřené řízením odboru strategie, přípravy a realizace 
projektů, zabezpečit nezbytné úkony této veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení 
veřejné zakázky s doporučením na přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla 
vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako 
nejvýhodnější. 

       Termín: 31. 8. 2009 
 
 
 
 
Usnesení č. 16/16R/2009 
Opatření Ústeckého kraje k nenaplnění příjmů v roce 2009 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e   n a   v ě d o m í  



 20

 informaci o propadu daňových příjmů Ústeckého kraje v roce 2009 podle podkladů o vývoji 
daňových příjmů státního rozpočtu z Ministerstva financí ČR o 612 mil. Kč a nenaplnění 
příjmů z prodeje PZ Triangle o 60 mil. Kč 

B )  r o z h o d l a  
o přijetí následujících opatření k řešení nenaplnění příjmů Ústeckého kraje v roce 2009: 

1. pozastavit čerpání rezervních a investičních fondů krajských příspěvkových organizací, 
vyjma účelových darů a financování projektů 

2. zmrazit čerpání účelových i neúčelových rezerv odborů 

3. snížit rozpočtované výdaje odborů o 3% 

4. snížit příspěvky krajským příspěvkovým organizacím o 3% 

5. pozastavit platnost Pravidel pro použití příjmů z prodeje nemovitého majetku ÚK ve správě 
příspěvkových organizací ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/132R/2008 ze dne 
24. 11. 2008 (dále jen Pravidla) 

6. provést posouzení nezbytnosti stávajících investičních akcí a akcí velké údržby v rozpočtu 
r. 2009 

C )  u k l á d á  
1. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového 

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství mládeže a tělovýchovy 
PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče 
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství 
provést revizi stavu a čerpání rezervního a investičního fondu zřízených 
příspěvkových organizací s cílem snížit stav volných prostředků investičních fondů 
na polovinu a odvést odpisy r. 2009 poskytnuté v rámci příspěvku na provoz 

 Termín: 31. 5. 2009 
2. Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele 

Ing. Stanislavu Dostálovi, vedoucímu odboru ekonomického 
Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí 
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového 
JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí odboru legislativně – právního 
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje 
Ing. Zdence Švehlové, vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu 
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství mládeže a tělovýchovy 
PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče 
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství 
Ing. Taťáně Krydlové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního 
Ing. Janu Sixtovi CSc., vedoucímu odboru průmyslové zóny Triangle 
snížit rozpočet odboru o 3% a účelové a neúčelové rezervy odboru a poskytované 
podpory v oblasti výdajů podle příloh č. 8 – 11 tohoto usnesení 
Termín: 31. 5. 2009 
 

3. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového 
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství mládeže a tělovýchovy 
PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče 
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství 



 21

Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního 
snížit příspěvky na provoz a investiční účelové dotace zřízeným příspěvkovým 
organizacím o 3% v celkovém objemu podle přílohy č. 12 tohoto usnesení 

 Termín: 31. 5. 2009 
4. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového 

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství mládeže a tělovýchovy 
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství 
provést revizi příjmů zřízených příspěvkových organizací z prodejů podle Pravidel 
dle přílohy č. 13 tohoto usnesení 

 Termín: 31. 5. 2009 
5. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního 

provést posouzení nezbytnosti stávajících investičních akcí a akcí velké údržby 
v rozpočtu r. 2009 

                   Termín: 31. 5. 2009 
 
 
 
Usnesení č. 17/16R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Větrné elektrárny 
Mikulášovice“, oznamovatele  SCES – Energo, a.s., Mikulášovice 5, 407 79 Mikulášovice. 
Umístění záměru: kraj Ústecký, obec Mikulášovice, k.ú. Mikulášovice. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e   

dle § 8 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k dokumentaci záměru „Větrné elektrárny Mikulášovice“, oznamovatele  
SCES – Energo, a.s., Mikulášovice 5, 407 79 Mikulášovice takto: 
Zjišťovací řízení vedlo k závěru, že záměr bude posuzován podle zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, a to zejména s ohledem 
na zahrnutí kumulativních vlivů ostatních plánovaných či realizovaných záměrů v dané 
oblasti, posouzení vlivu záměru na krajinný ráz a přepracování hlukové studie s ohledem na 
kumulativní vlivy a měření hluku v noční době, se zahrnutím nejbližších chráněných prostorů.  
Rada Ústeckého kraje s předloženou dokumentací souhlasí a požaduje, aby se v následujícím 
kroku zpracovatel posudku podrobně zaměřil na způsob splnění všech vznesených požadavků 
a na relevantní vyhodnocení  možných dopadů na životní prostředí dotčených obcí a veřejné 
zdraví. V případě návrhu souhlasného stanoviska pak musí být navržena jen taková varianta, 
která bude kontrolovatelná a pro obce přijatelná a to včetně dohody o opatřeních k prevenci, 
vyloučení, snížení a popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí. 

 
 
 
Usnesení č. 18/16R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
RAI MOST s.r.o., Havraň 138, 435 01 Havraň, IČ 2789 7478, pro zařízení „Výroba interiérových 
prvků z polyuretanu“. 
Umístění: Ústecký kraj, obec Havraň, k.ú. Havraň 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 22

s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a omezování 
znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně některých zákonů, v platném 
znění, k žádosti společnosti RAI MOST s.r.o., Havraň 138, 435 01 Havraň, IČ 2789 7478, o 
vydání integrovaného povolení pro zařízení „Výroba interiérových prvků z polyuretanu“, 
takto: 
K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem dle § 3 
odst. 1 zákona o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do ovzduší a vod na 
úrovni nejlepších dostupných technik, není připomínek. Provozem musí být nejen dodrženy 
navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, ale i splněny připomínky odboru životního 
prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje vycházející z platné legislativy a 
koncepčních a plánovacích dokumentů kraje, oprávněná opatření navržená Agenturou 
CENIA a připomínky dalších dotčených orgánů veřejné správy. 

 
 
 
Usnesení č. 19/16R/2009 
Plán péče o zvláště chráněné území Ústeckého kraje Národní přírodní rezervace Bořeň   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ěd o m í  

plán péče o zvláště chráněné území – Národní přírodní rezervace Bořeň, dle předloženého 
materiálu,  předpokladem je zachování stávajících podmínek pro provozování turistiky  a 
horolezectví 

 
 
 
Usnesení č. 20/16R/2009 
Změna názvu odboru průmyslové zóny Triangle na odbor podpory průmyslu a podnikání 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s návrhem na změnu názvu odboru průmyslové zóny Triangle na odbor podpory průmyslu a 
podnikání. 

 
 
 
Usnesení č. 21/16R/2009 
Projednání a odsouhlasení konečného textu partnerské smlouvy projektu ChemLog   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   o d k l á d á   

konečný text smlouvy o partnerství mezi vedoucím partnerem projektu ChemLog 
Ministerstvem hospodářství a práce regionu Sasko-Anhaltsko (Německo) a Ústeckým 
krajem. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Janu Sixtovi, CSc. vedoucímu odboru průmyslové zóny Triangle, předložit kompletní 
materiál včetně stanoviska nezávislého konzultanta v oblasti mezinárodního práva na příští 
jednaní Rady Ústeckého kraje. 

        Termín: 20. 5. 2009 



 23

 
 
 
Usnesení č. 22/16R/2009 
Smlouva o spolupráci v rámci programu Cíl 3/Ziel 3 k projektu Středoevropská kulturní krajina 
Montanregion Erzgebirge/Krušnohoří – cesta ke světovému dědictví UNESCO 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o ru ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit uzavření Smlouvy o spolupráci mezi Ústeckým 
krajem jako lead partnerem a projektovými partnery Oblastním muzeem v Mostě, p.o., 
Förderverein Montanregion Erzgebirge e.V. ve Freibergu a Technische Universität - 
Bergakademie Freiberg, k projektu Středoevropská kulturní krajina Montanregion 
Erzgebirge/Krušnohoří – cesta ke světovému dědictví UNESCO v rámci Programu Cíl 3/Ziel 
3 na podporu přeshraniční spolupráce mezi ČR a Svobodným státem Sasko 2007 – 2013, dle 
přílohy č.14 tohoto usnesení. 

B )  s c h v a l u j e  
1. účast Oblastního muzea v Mostě, p. o., na projektu Středoevropská kulturní krajina 

Montanregion Erzgebirge/Krušnohoří – cesta ke světovému dědictví UNESCO v rámci 
Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce mezi ČR a Svobodným státem 
Sasko 2007 – 2013, jako partnera. 

2. vyčlenění finančních prostředků muzea ve výši 530.680,- Kč na předfinancování dvou po 
sobě následujících čtvrtletí vlastní části projektu, ve kterých má nejvyšší náklady.  

3. částku 93.136,- Kč z prostředků muzea, jako 10 % podíl k zajištění spolufinancování 
vlastní části projektu.  

C )  u k l á d á  
Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu dle bodu A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke schválení.                                                    
Termín: 24. 6. 2009 

 
 
 
 
Usnesení č. 23/16R/2009 
Změna výše odpisů na rok 2009  Galerie výtvarného umění v Mostě, Regionálního muzea 
v Teplicích, Severočeské hvězdárny a planetária v Teplicích, Oblastního muzea v Lounech, 
Galerie Benedikta Rejta v Lounech a Oblastního muzea v Děčíně,  příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje.  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

a) se zvýšením odpisů pro rok 2009 bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a při      
zachování vyrovnaného hospodaření u příspěvkových organizací: 
 Galerie výtvarného umění v Mostě o  32 tis. Kč  na částku  152 tis. Kč 
 Regionální muzeum v Teplicích  o  20 tis. Kč na částku 289 tis. Kč 
 Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích o 45 tis. Kč na částku          155 

tis. Kč 
 Oblastní muzeum v Lounech o  41 tis. Kč na částku 122 tis. Kč 



 24

 Galerie Benedikta Rejta v Lounech  o 68 tis. Kč na částku 163 tis. Kč 
 

b) se snížením odpisů pro rok 2009 u příspěvkové organizace: 
 Oblastní muzeum v Děčíně  o 100 tis. Kč na částku 300 tis. Kč, při použití úspory  

na snížení plánovaných příjmů (tržby – prodej vstupenek) 
 

B) u k l á d á 
PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 

         Termín: 30. 6. 2009 
 
 
 
 
 
Usnesení č. 24/16R/2009 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d l a   
 

o změně zřizovacích listin: 

1.   č. j. 247/2008, ze dne 3. 9. 2008, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace 
sídlo:   Čajkovského 1908/82, Ústí nad Labem-centrum, Ústí nad Labem, PSČ 400 01  
IČ:       75149541 
dodatkem č. 3 ke zřizovací listině 

2.   č. j. 224/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Ústav sociální péče Brtníky, příspěvková organizace  
sídlo:   Brtníky čp. 118, PSČ 407 60 
IČ:       47274484 
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 

                které jsou přílohou č. 15 , 15a) a 16 tohoto usnesení. 
 
 
 
Usnesení č. 25/16R/2009 
Prevence kriminality v Ústeckém kraji 2009 – realizace strategie  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s c h v a l u j e  

realizaci následujících aktivit Ústeckého kraje v programu Prevence kriminality na území 
Ústeckého kraje 2009 za podpory státní účelové dotace Ministerstva vnitra ČR: 

1. výzkum veřejného mínění k problematice prevence kriminality v Ústeckém kraji 
2. nákup předmětů pro realizaci preventivního projektu „Ajaxův zápisník“. 

B) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o vyhlášení 2. kola dotačního programu „Prevence 
kriminality v Ústeckém kraji 2009“  



 25

C) u k l á d á  
1. Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh doporučení dle bodu 

B) tohoto materiálu na nejbližším jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje.  
Termín: 24. 6. 2009 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zajistit realizaci 
aktivit uvedených v bodě A) tohoto usnesení. 

              Termín: 31. 12. 2009 
 
 
 
 
Usnesení č. 26/16R/2009 
Informace k projektu „Terezín“   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

   informaci k projektu „Terezín“  
  

B )  u k l á d á  
a) Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, zajistit veškeré potřebné úkony 

spojené s koordinací projektu a se založením účelového sdružení právnických osob pro 
potřeby nositelství projektu a úkony spojené s přípravou žádosti tohoto sdružení o 
dotaci do Integrovaného operačního programu,  

b) Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, ve spolupráci s Bc. Janou 
Ryšánkovou, členkou Rady Ústeckého kraje, zajistit veškeré potřebné úkony spojené 
s přípravou projektových dokumentací pro tuto žádost až do fáze realizačních projektů. 

 Termín: průběžně 
 
 
  
Usnesení č. 27/16R/2009 
Platový výměr zástupkyně statutárního orgánu školského zařízení zřizovaného Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění    
pozdějších předpisů, v souladu s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, 
Ivaně Jägrové, zástupkyni ředitelky Domu dětí a mládeže, Varnsdorf, Pražská 663, 
příspěvková  organizace, plat od 1. 6.  2009 (platový výměr č. 2339) 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu. 

          Termín: 27. 5. 2009 
 
 
 
Usnesení č. 28/16R/2009 



 26

Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, příspěvková organizace – 
personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Mgr. Radku Hubálkovou ředitelkou Základní školy praktické, 
Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, příspěvkové organizace, IČ 70839824, s účinností 
od 1. 7. 2009. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 30. 6. 2009 
 
 
 
Usnesení č. 29/16R/2009 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, Děčín I, Čs. armády 10, příspěvková 
organizace – personální záležitosti   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

dle ust. § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a   konkursních 
komisích, o vyhlášení konkursního řízení na obsazení pracovního místa ředitele Vyšší 
odborné školy a Střední průmyslové školy stavební, Děčín I, Čs. armády 10, příspěvkové 
organizace, dle přílohy č. 17 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A)  tohoto usnesení. 

        Termín: 30. 6. 2009 
 
 
 
 
 
Usnesení č. 30/16R/2009 
Školská rada 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) j m e n u j e  

člena školské rady za zřizovatele dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 167 odst. 2  
zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 1. 6. 2009, 
následovně: 
Školská rada Základní školy praktické a Praktické školy při Dětském domově, Základní 
škole praktické, Praktické škole a Školní jídelně, Dlažkovice 1 : 
Stanislav Douša, Dlažkovice 8, 411 15  Třebívlice 



 27

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

         Termín: 31. 5. 2009 
 
 
 
 
Usnesení č. 31/16R/2009 
Sloučení příspěvkových organizací zřizovaných krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout v souladu s ust. § 27 zákona 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o sloučení: 

1. příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
Název: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická J.E.Purkyně, Most, 
J.E.Purkyně 272, příspěvková organizace 
Sídlo: Most, J.E.Purkyně 272, PSČ 434 03  
IČ: 00 673 579 
s příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 
Název: Vyšší odborná škola, Střední pedagogická škola a Obchodní akademie, Most, Zd. 
Fibicha 2778, příspěvková organizace 
Sídlo: Most, Zd. Fibicha 2778, PSČ 434 01 
IČ: 49 872 427 

a to dnem 1. září 2009.  
Majetek, práva a závazky Vyšší odborné školy zdravotnické a Střední školy zdravotnické 
J.E.Purkyně, Most, J.E.Purkyně 272, příspěvkové organizace přecházejí na přejímací 
Vyšší odbornou školu, Střední pedagogickou školu a Obchodní akademii, Most, Zd. 
Fibicha 2778, příspěvkovou organizaci. Název právnické osoby vykonávající činnost 
školy nebo školského zařízení po sloučení: Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a 
zdravotnická, Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická 
škola, Most, příspěvková organizace. 
 

2. příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
Název: Střední škola stavební, Louny, Postoloprtská 2636, příspěvková organizace 
Sídlo: Louny, Postoloprtská 2636, PSČ 440 01  
IČ: 00 672 840 
s příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 
Název: Střední odborná škola technická a Střední odborné učiliště, Louny, Osvoboditelů 
380, příspěvková organizace 
Sídlo: Louny, Osvoboditelů 380, PSČ 440 58 
IČ: 14 451 042 

a to dnem 1. září 2010.  
Majetek, práva a závazky Střední školy stavební, Louny, Postoloprtská 2636, příspěvkové 
organizace přecházejí na přejímací Střední odbornou školu technickou a Střední odborné 
učiliště, Louny, Osvoboditelů 380, příspěvkovou organizaci. Název právnické osoby 



 28

vykonávající činnost školy nebo školského zařízení po sloučení:  Střední odborná škola, 
Louny, příspěvková organizace. 
 

3. příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
Název: Střední škola, Děčín XXXI, Vítězství 194, příspěvková organizace    
Sídlo: Děčín XXXI-Křešice, Vítězství 194, PSČ 405 02  
IČ: 47 274 671 

s příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 
Název: Střední odborná škola dopravní a strojírenská, Děčín VI, příspěvková organizace 
Sídlo: Děčín VI, Dělnická 15, PSČ 405 02 
IČ: 14 450 488 

a to dnem 1. září 2010.  
Majetek, práva a závazky Střední školy, Děčín XXXI, Vítězství 194, příspěvkové 
organizace přecházejí na přejímací Střední odbornou školu dopravní a strojírenskou, 
Děčín VI, příspěvkovou organizaci. Název právnické osoby vykonávající činnost školy 
nebo školského zařízení po sloučení: Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, 
Děčín VI, příspěvková organizace. 
 

4. příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
Název: Domov mládeže a Školní jídelna-výdejna, Ústí nad Labem, Kpt. Jaroše 622, 
příspěvková organizace 
Sídlo: Ústí nad Labem, Kpt. Jaroše 622, PSČ 400 01  
IČ: 00 673 587 

s příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 
Název: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, 
Palachova 35, příspěvková organizace 
Sídlo: Ústí nad Labem, Palachova 35, PSČ 400 01 
IČ: 00 673 358 

a to dnem 1. září 2010.  
Majetek, práva a závazky Domova mládeže a Školní jídelny-výdejny, Ústí nad Labem, 
Kpt. Jaroše 622, příspěvkové organizace přecházejí na přejímací Vyšší odbornou školu 
zdravotnickou a Střední školu zdravotnickou, Ústí nad Labem, Palachova 35, 
příspěvkovou organizaci. Název právnické osoby vykonávající činnost školy nebo 
školského zařízení po sloučení: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola 
zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvková organizace. 

 
B) u k l á d á  

Ing. Petru Jabubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

        Termín: 24. 6. 2009 
 
 
 
  
  
 
Usnesení č. 32/16R/2009 
Změna závazného ukazatele – investiční účelový příspěvek zřizovatele z prodeje nemovitého 
majetku pro rok 2009  



 29

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a no v í  

závazný ukazatel – investiční účelový příspěvek, pro rok 2009, pro příspěvkové organizace: 
1. Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, příspěvková 

organizace, ve výši 501 tis. Kč, na opravu fasády zadního traktu budovy a opravu dvora. 
2. Vyšší odborná škola, Střední pedagogická škola a Obchodní akademie, Most, Zd. Fibicha 

2778, příspěvková organizace, ve výši 430 tis. Kč, na rekonstrukci počítačové sítě. 
 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 5. 2009 

 
 
 
 
 
Usnesení č. 33/16R/2009 
Souhlas s použitím části rezervního fondu k posílení investičního fondu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s použitím části prostředků rezervního fondu, ve výši 135 tis. Kč, k posílení investičního 
fondu Dětského domova a Školní jídelny, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvkové 
organizace, na nákup osobního devítimístného automobilu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 5. 2009 

 
 
 
Usnesení č. 34/16R/2009 
Informace o peněžních a nepeněžních darech přijatých za I. čtvrtletí 2009 příspěvkovými 
organizacemi (školy a školská zařízení) zřizovanými Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ěd o m í  

informace o peněžních a nepeněžních darech přijatých za I. čtvrtletí 2009 příspěvkovými 
organizacemi (školy a školská zařízení) zřizovanými Ústeckým krajem dle předloženého 
materiálu. 

 
 
 
 
Usnesení č. 35/16R/2009 
Souhlas zřizovatele s přijetím peněžitých účelově vázaných darů 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 30

A )  s o u h l a s í  
v souladu s novelou zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů  

a) s přijetím peněžitých účelově vázaných darů, příspěvkovými organizacemi: 
1. název: Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace, IČ: 

61357286, sídlo: Měcholupy 1, PSČ: 439 31, ve výši 20 000,- Kč. 
2. název: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, 

Palachova 35, příspěvková organizace, IČ: 00673358, sídlo: Ústí nad Labem, 
Palachova 35, PSČ: 400 01, ve výši 406 000,- Kč. 

3. název: Střední odborná škola technická a Střední odborné učiliště, Louny Osvoboditelů 
380, příspěvková organizace, IČ: 14451042, sídlo: Louny, Osvoboditelů 380, PSČ: 440 
58, ve výši 261 825,- Kč.  

4. název: Dětský domov a  Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková 
organizace, IČ: 00412066, sídlo: Krásná Lípa, Smetanova 12, PSČ: 407 46, ve výši 
300 000,- Kč. 

5. název: Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková 
organizace, IČ: 00412074, sídlo: Lipová u Šluknova 417, PSČ: 407 81, ve výši 10 000,- 
Kč. 

6. název: Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace, IČ: 61345717, sídlo: 
Vysoká Pec 145, PSČ: 431 59, ve výši 56 000,-. Kč.  

7. název: Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace, IČ: 61345725, 
sídlo: Mašťov, Zámecká 1, PSČ: 431 56, ve výši 340 000,- Kč. 

8. název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí n. L., Truhlářova 16, příspěvková 
organizace, IČ: 44555440, sídlo: Ústí nad Labem, Truhlářova 16/526, PSČ: 400 03, ve 
výši 5 000,- Kč. 

b) s nabytím majetku formou daru, příspěvkovými organizacemi: 
1. název: Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné 

učiliště, Chomutov, příspěvková organizace, IČ: 00082520, sídlo: Chomutov, 
Černovická 2901, PSČ: 430 03, ve výši 200 000 Kč.  

Účely přijetí darů a jména dárců jsou uvedeny v předloženém materiálu. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

      Termín: 30. 6. 2009 
 
 
 
 
Usnesení č. 36/16R/2009 
Souhlas se zadáním veřejné zakázky na služby "Zpracování metodické příručky pro pedagogy ve 
vazbě na implementaci enviromentální výuky do jednotlivých předmětů v rámci praktické výuky " 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. v souladu s usnesením rady Ústeckého kraje č. 17/46R/2006 ze dne 28. 6. 2006 se 
zadáním veřejné zakázky na služby " Zpracování metodické příručky pro pedagogy 
ve vazbě na implementaci enviromentální výuky do jednotlivých předmětů v rámci 



 31

praktické výuky " formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 21 odst. 1 písm. 
f), § 25 písm. a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
(dále jen „zákon“), ředitelem  Mgr. Karlem Vackem, Podkrušnohorské gymnázium, 
Most, příspěvková organizace (dále jen „škola“). 

2. s  předpoklady pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
§ základní kvalifikační předpoklady  

– dle § 53 odst. 1 písmene a) až i) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením; 
§ profesní kvalifikační předpoklady  

– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů;  

– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklady o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklady prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci; 

§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady 
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží pojistnou smlouvu, 

jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí 
osobě, a to minimálně ve výši nabídkové ceny, kterou uchazeč ve své nabídce 
uvádí, 

§ technické kvalifikační předpoklady 
- podle § 56 odst. 2 písm. a) uchazeč doloží seznam významných služeb z oblasti 

zkvalitňování vzdělávání poskytnutých v posledních 3 letech s uvedením jejich 
rozsahu a doby poskytnutí v objemu každé této služby nejméně 2 mil.Kč bez 
DPH; přílohou tohoto seznamu musí být nejméně tři  

a) osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 
veřejnému zadavateli, nebo 

b) osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 
než veřejnému zadavateli, nebo 

c) čestné prohlášení uchazeče, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od 
této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně, 

s tím, že alespoň jedna služba byla směřována do počátečního vzdělávání, 
- podle § 56 odst. 2 písm. b) uchazeč doloží formou čestného prohlášení seznam 

členů minimálně 5-ti členného týmu, který se bude podílet na plnění veřejné 
zakázky a jehož členové mají zkušenost z oblasti ochrany životního prostření 
(alespoň 1 osoba), počátečního vzdělávání (alespoň 2 osoby) a tvorby 
výukových dokumentů (alespoň 2 osoby), 

- podle § 56 odst. 2 písm. e) zákona uchazeč doloží profesní životopisy členů 
týmu dle předchozího odstavce v originále nebo ověřené kopii. 

3. se způsobem hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:  

Dílčí hodnotící kritéria Váha v % 
1. Celková nabídková cena vč. DPH 50 
2. Kvalita navržené realizace zakázky 

Metodická komplexnost dokumentu, detailnost, 
inovativnost, informační přínos 

50 

 
4. se zasláním výzev k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto 

dodavatelům: 
 



 32

- Technologický park Chomutov, o.p.s., Cihlářská 4132, 413 00 Chomutov, IČ: 
2544714 

- Rekvalifikační a informační centrum s.r.o., Báňská 287, 434 01 Most, IČ: 25438352 
- Asistenční centrum a.s., Sportovní 3302, 434 01  Most, IČ: 63144883 
- LAPTUS s.r.o., Praha 6, Veleslavín, Křenova 438/7, PSČ 170 04, IČ: 28498577 
- Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem, oddělení pro rozvoj, Hoření 

13 400 96 Ústí nad Labem, IČ: 44555601 
5. s pověřením hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (dle § 71 

odst. 3) a komise pro posouzení kvalifikace (dle § 59 odst. 2 zákona); 
6. se jmenováním následujících členů a náhradníků hodnotící komise: 

- členové: 
1. Ing. Petr Jakubec, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Miroslav Vacek, vedoucí OEFK odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

Ústeckého kraje 
3. Mgr. Milan Kalců, zástupce ředitele školy 
4. Bc. Jan Šedivý 
5. BcA. Miroslav Koranda 
6. František Koldus 
7. Alexandra Zdeňková 
 

  - náhradníci: 
1. Bc. Lenka Tomanová, členka Zastupitelstva Ústeckého kraje  
2. Ing. Lukáš Vaníček, odbor školství, mládeže a tělovýchovy Ústeckého kraje 
3. Mgr. Iva Čerňanská 
4. Mgr. Karel Straka 
5. Danuše Gýnová 
6. Bc. Alexandr Olah 
7. Mgr. Eva Blažková 

 
 
 
 
Usnesení č. 37/16R/2009 
Rozpočtové opatření na přímé náklady - oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
p r o v á d í   

  úpravu rozpočtu přímých nákladů – snížení rezervy OSMT o částku 62 237 tis. Kč na 
celkový objem rezervy OSMT  ve výši 64 813 tis. Kč. 

  – přímé náklady dle přílohy č.2 předloženého materiálu: 

- obecní školy – navýšení o částku 38 847 tis. Kč 

- krajské školy – navýšení o částku 23 390 tis. Kč 
- rezerva obecních škol – snížení o částku 38 847 tis. Kč  

- rezerva krajských škol – snížení o částku 23 390 tis. Kč            
 
 
 
 
 



 33

Usnesení č. 38/16R/2009 
Dům dětí a mládeže, Most, Okružní 1235, příspěvková organizace - změna závazného ukazatele – 
příspěvek zřizovatele na provoz pro rok 2009 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2009 pro Dům dětí a mládeže, Most, 
Okružní 1235, příspěvkovou organizaci, o částku 700 tis. Kč, účelově určenou na 
dofinancování krajských, celostátních a mezinárodních kol soutěží a přehlídek, vyhlášených 
Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR pro rok 2009, na celkový objem 4 026 tis. 
Kč 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 20. 5. 2009 

 
 
 
 
Usnesení č. 39/16R/2009 
Hry IV. zimní olympiády dětí a mládeže České republiky v Libereckém kraji ve dnech 31. 1. -  5. 
2. 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

základní informace o Hrách IV. zimní olympiády dětí a mládeže ČR v Libereckém kraji  
a informaci o předpokládaných výdajích na reprezentaci Ústeckého kraje při Hrách IV. zimní 
olympiády dětí a mládeže ČR v roce 2010      

 
B )  s c h v a l u j e  

1. účast reprezentace Ústeckého kraje na Hrách IV. zimní olympiády dětí a mládeže České 
republiky v Libereckém kraji ve dnech 31.1. - 5. 2. 2009 s maximálními finančními 
náklady 617 000,00 Kč včetně daně z přidané hodnoty.  

2. formu bezúplatného převodu reprezentačního oblečení na účastníky Ústeckého kraje Her 
IV. zimní olympiády dětí a mládeže České republiky v Libereckém kraji v roce 2010  v 
tomto složení: 
94 kusů  -  zimní zateplená reprezentační bunda + vyšité logo Ústeckého kraje 
94 kusů  -  zimní zateplené reprezentační kalhoty 
94 kusů  -  zimní čepice 

v celkové hodnotě maximálně 282 000,00 Kč včetně daně z přidané hodnoty 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci bodu B) tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 1. 2010 
 
 
 
 
 



 34

Usnesení č. 40/16R/2009 
Krušnohorská magistrála č. 23, zpracování dokumentace pro územní rozhod 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

změnu termínů plnění veřejné zakázky č.j. VZ-RR-2/INV/2007 „Krušnohorská magistrála č. 
23“ dle předloženého materiálu, 

B )  r o z ho d l a  
o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1418/2007 dle předloženého materiálu, 

C )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 
1418/2007 dle předloženého materiálu. 

        Termín: 31. 5. 2009 
 
 
 
 
 
Usnesení č. 41/16R/2009 
Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby 
„Implementace územní soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji – 1. etapa“  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ěd o m í   

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby  
„Implementace územní soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji – 1. etapa“ 

2 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby  
„Implementace územní soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji – 1. etapa“ 

3 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby  
„Implementace územní soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji – 1. etapa“ 

 
B )  r o z h o d l a  

1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) vyloučit  uchazeče:  
- Pavel Krásenský, Zahradní 5194, 430 05 Chomutov, IČ: 68426836, když  nabídka dle § 

71 odst. 8 písm c) neobsahovala všechny součásti požadované zákonem či zadavatelem 
v zadávacích podmínkách, chybí v ní doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona o přidělení  zakázky „Implementace územní 
soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji – 1. etapa“ uchazečům, kteří podali nabídku 
s nejnižší nabídkovou cenou pro tyto části zakázky: 
§ 1. část Návrh na vyhlášení přírodní památky a návrh plánu péče o přírodní 

památku Hora:  
- Ing. Pavel Jaroš, Biologicko-ekologické expertízy a poradenství, Studentská 463, 

418 01 Bílina, IČ: 67996736, a to za podmínek:  
o celková nabídková cena: 20.000,- Kč,  

§ 2. část Návrh na vyhlášení přírodní rezervace   a návrh plánu péče   o přírodní 
rezervaci Novodomské a Polské rašeliniště:  
- DHV CR, spol. s r.o., Sokolovská 100/94,186 00 Praha 8, IČ: 45797170, a to za 

podmínek: :  
o celková nabídková cena: 86.000,- Kč,  



 35

§ 3. část Návrh plánu péče  o přírodní rezervaci   Velký rybník:  
- ENKI o.p.s., Dukelská 145, 379 01 Třeboň, IČ: 25173154, a to za  podmínek:  

o celková nabídková cena: 84.000,00 Kč  
§ 4. část Návrh na vyhlášení přírodní památky a návrh plánu péče o přírodní 

památku Doubravka:  
- VYGORON o.s., Boršovská 18, 370 07 České Budějovice, IČ: 26570521, a to za  

podmínek:  
o celková nabídková cena: 70.000,00 Kč  

§ 5. část 2.etapa herpetologického inventarizačního průzkumu  Háj u Oseka:  
- Ing. Pavel Jaroš, Biologicko-ekologické expertízy a poradenství, Studentská 463, 

418 01 Bílina, IČ: 67996736, a to za  podmínek:  
o celková nabídková cena: 13.000,00 Kč  

§ 6. část Entomologický inventarizační průzkum zaměřený na arborikolní hmyz, 
návrh na vyhlášení přírodní památky a návrh plánu péče o přírodní památku 
Chomutov - zoopark:  
- VYGORON o.s., Boršovská 18, 370 07 České Budějovice, IČ: 26570521, a to za 

podmínek:  
o celková nabídková cena: 108.000,- Kč,  

§ 7. část 2. etapa herpetologického inventarizačního průzkumu, návrh na vyhlášení 
přírodní památky a návrh plánu péče o přírodní památku Kopistská výsypka:  
- Ing. Pavel Jaroš, Biologicko-ekologické expertízy a poradenství, Studentská 463, 

418 01 Bílina, IČ: 67996736, a to za podmínek: :  
o celková nabídková cena: 43.200,- Kč,  

§ 8. část Entomologický inventarizační průzkum zaměřený na arborikolní hmyz, 
návrh na vyhlášení přírodní památky a návrh plánu péče o přírodní památku 
Krásný Dvůr:  
- MOTT  MACDONALD Praha, spol. s r.o., Národní 984/15, 110 00 Praha 1, IČ: 

48588733, a to za  podmínek:  
o celková nabídková cena: 100.000,00 Kč  

§ 9. část Entomologický inventarizační průzkum zaměřený na arborikolní hmyz a 
návrh plánu péče o přírodní památku Petrohrad:  
- VYGORON o.s., Boršovská 18, 370 07 České Budějovice, IČ: 26570521, a to za  

podmínek:  
o celková nabídková cena: 98.000,00 Kč  

§ 10. část 2. etapa herpetologického průzkumu, návrh na vyhlášení přírodní 
památky a návrh plánu péče o přírodní památku Strádovský rybník:  
- Ing. Pavel Jaroš, Biologicko-ekologické expertízy a poradenství, Studentská 463, 

418 01 Bílina, IČ: 67996736, a to za  podmínek:  
o celková nabídková cena: 16.000,00 Kč  

§ 11. část Návrh  na vyhlášení přírodní památky a návrh plánu péče o přírodní 
památku Údlické Doubí:  
- VYGORON o.s., Boršovská 18, 370 07 České Budějovice, IČ: 26570521, a to za  

podmínek:  
o celková nabídková cena: 59.000,00 Kč  

§ 12. část Inventarizační  entomologický průzkum, návrh na vyhlášení přírodní 
památky a návrh plánu péče o přírodní památku Vrch Hamburk:  
- VYGORON o.s., Boršovská 18, 370 07 České Budějovice, IČ: 26570521, a to za 

podmínek:  
o celková nabídková cena: 79.000,- Kč,  

§ 13. část Návrh plánu péče o smluvně chráněné území Jílové u Děčína - škola:  
- VYGORON o.s., Boršovská 18, 370 07 České Budějovice, IČ: 26570521, a to za 

podmínek: :  



 36

o celková nabídková cena: 17.000,- Kč,  
§ 14. část Návrh plánu péče o smluvně chráněné území Lobendava - kostel:  

- VYGORON o.s., Boršovská 18, 370 07 České Budějovice, IČ: 26570521, a to za  
podmínek:  

o celková nabídková cena: 17.000,00 Kč  
§ 15. část Návrh  plánu péče o smluvně chráněné území Úštěk - kostel:  

- VYGORON o.s., Boršovská 18, 370 07 České Budějovice, IČ: 26570521, a to za  
podmínek:  

o celková nabídková cena: 17.000,00 Kč  
§ 16. část Entomologický inventarizační průzkum, návrh plánu péče o přírodní 

rezervaci Běšický chochol:  
- VYGORON o.s., Boršovská 18, 370 07 České Budějovice, IČ: 26570521, a to za  

podmínek:  
o celková nabídková cena: 73.000,00 Kč  

§ 17. část 2. etapa herpetologického průzkumu, návrh na vyhlášení přírodní 
památky a návrh plánu péče o přírodní památku Kateřina – mokřad:  
- Ing. Pavel Jaroš, Biologicko-ekologické expertízy a poradenství, Studentská 463, 

418 01 Bílina, IČ: 67996736, a to za  podmínek:  
o celková nabídková cena: 19.750,00 Kč 

3. O přidělení  zakázky „Implementace územní soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji – 1. 
etapa“ pro tu část zakázky, kde byla podána pouze jediná nabídka: 
§ 19. část Označení hranic uchazeči:  

- Občanské sdružení Ametyst-program Ochrana přírody, Koterovská 84, 326 00 
Plzeň 2-Slovany, IČ: 72023724, a to za  podmínek:  

o celková nabídková cena: 2.744.730,00 Kč  
4. Podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. a) zákona zrušit zadávací řízení na následující část 

zakázky, na kterou nebyla  podána žádná nabídka: 
§ 18. část Geodetické zaměření a podklady pro zápis do katastru nemovitostí 

5. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona, o 
zadání otevřeného řízení na plnění veřejné zakázky na služby „Implementace územní 
soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji – 1. etapa - geodetické zaměření a podklady pro zápis 
do katastru nemovitostí“, 

5.1 způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami 

- celková nabídková cena v Kč - váha 85 %,  
- termín plnění od 1.1.2010 v týdnech, nejpozději však do 30.6.2010 - váha 15 %  

5.2 O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
§ Základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písmeno a) a b) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z evidence   
Rejstříku trestů; 

- dle § 53 odst. 1 písmena c) až i) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením; 
§ Profesní kvalifikační předpoklady  

– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů  

– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
příslušné části veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci;  

§ Technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 2 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží formou čestného 

prohlášení seznam významných služeb obdobného charakteru, jako předmět 



 37

příslušné části zakázky, ke které se kvalifikace prokazuje, poskytnutých 
uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí; 
přílohou tohoto seznamu musí být nejméně tři 
a) osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 
b) osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 

než veřejnému zadavateli, nebo  
c) čestné prohlášení uchazeče, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od 
této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

5.3 O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

C )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise veřejné zakázky na služby „Implementace územní soustavy Natura 

2000 v Ústeckém kraji – 1. etapa - geodetické zaměření a podklady pro zápis do katastru 
nemovitostí“ ve složení: 

1. Bc. Radek Vonka, člen Rady Ústeckého kraje 
2. RNDr. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
3. Ing. Taťána Krydlová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Jana Červinková, odbor regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Hajšman, odbor pověřen vedením oddělení OŘP odboru regionální ho 

rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje 
3. RNDr. Tomáš Burian, vedoucí oddělení OZP odboru životního prostředí a 

zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Jarmila Ženíšková, odbor regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje 

 

D)   u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvy s vybranými uchazeči, další úkony 
související se zrušením zadávacího řízení a vypsání nového zadávacího řízení na 
geodetické zaměření a podklady pro zápis do katastru nemovitostí.  

     Termín: 30. 6. 2009 
2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit nezbytné 

úkony této veřejné zakázky, související se zadáním jednotlivých částí zakázky těm 
uchazečům, jejichž nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější, dále se zrušením 
zadávacího řízení a vypsání nového zadávacího řízení na geodetické zaměření a podklady 
pro zápis do katastru nemovitostí, a jejich předložení k podpisu zadavateli.  

              Termín: 30. 6. 2009 
 
 
  
Usnesení č. 42/16R/2009 



 38

Prováděcí smlouvy k Rámcové mandátní smlouvě na poskytování služeb 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z ho d l a   

podle ustanovení § 92, ods. 1, písmeno a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v 
platném znění, a na základě Rámcové mandátní smlouvy na poskytování služeb č. 
1425/2008/INV-1/EP, uzavřené se Sdružením pro rozvoj Ústeckého kraje, o přidělení 
dílčích veřejných zakázek tomuto sdružení: 
 

A. Příprava žádostí a související dokumentace 
„Rekonstrukce úseku  I/13 -  Podbořany - Petrohrad, silnice II/224“; celková nabídková 
cena vč. DPH: 4 165 000,- Kč 

B.  Dohled nad realizací projektů a poskytování souvisejících a dalších služeb 

„Rekonstrukce v úseku  I/13 - Děčín - Č.Kamenice - Krásná Lípa - Rumburk - Šluknov, 
silnice II/263  (+ II/265 Krásná Lípa - Varnsdorf)“; celková nabídková cena vč. DPH: 4 760 
000,- Kč 

B )  u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele, 

zejména uzavření prováděcích smluv s vybraným uchazečem. 
Termín: 30. 6. 2009 

2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit všechny 
potřebné úkony, zejména připravit k uzavření prováděcí smlouvy na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem. 

          Termín: 30. 6. 2009    
 
 
 
 
  
Usnesení č. 43/16R/2009 
Kampus UJEP – podpora projektu   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í  
      informaci o projektu „Kampus UJEP- Centrum kulturního dědictví: dokumentace,    
      digitalizace a edukace“ 

B )  s c h v a l u j e  
      vyslovení  podpory projektu  „Kampus UJEP – Centrum kulturního dědictví: dokumentace,    
      digitalizace a edukace“ 
 
 
 
 
Usnesení č. 44/16R/2009 
Dopravní obslužnost autobusová – zajištění dopravy 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  



 39

o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách 
– oblast: 

a) Bílinsko, s účinností úprav od 1. 1. 2009 a 7. 5. 2009, dopravce DOPRAVNÍ PODNIK 
měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01  Most, IČ 62242504, 

b) Děčínsko – západ, s účinností úprav od 14. 6. 2009, dopravce Dopravní podnik města 
Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29  Děčín 6, IČ 62240935, 

c) Dolní Poohří, s účinností úprav od 14. 6. 2009, dopravce ČSAD Slaný a.s., Lacinova 
1366, 274 80  Slaný, IČ 60193425, 

d) Chomutovsko, s účinností úprav od 14. 6. 2009, dopravce Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 64053466, 

e) Litvínovsko, s účinností úprav od 14. 6. 2009, dopravce Autobusy KAVKA, a. s., 
Báňská 287, 434 01 Most, IČ 27289974, 

f) Lounsko-jih a Lounsko-východ, s účinností úprav od 1. 1. 2009 a 14. 6. 2009, 
dopravce DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 
434 01  Most, IČ 62242504, 

g) Mostecká pánev, s účinností úprav od 1. 1. 2009 a 14. 6. 2009, dopravce DOPRAVNÍ 
PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01  Most, IČ 
62242504 

h) Štětsko, s účinností úprav od 14. 6. 2009, dopravce ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 
274 80  Slaný, IČ 60193425, 

i) Příměstská doprava Ústí nad Labem, s účinností úprav od 1. 7. 2009, dopravce 
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem, IČ 
25013891, 

dle příloh č. 18 – 26 tohoto usnesení. 

B )  b e r e  n a  v ěd o m í  
předloženou informaci a záměr ke sjednocení povinně stanovených slev v různých 
systémech veřejné osobní dopravy 

C )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zpracovat 
odpověď Ministerstvu dopravy ČR ve věci doporučení pro sjednocení zákonných slev 
v různých systémech veřejné osobní dopravy dle předloženého materiálu 
Termín: 15. 5. 2009 

D) s o u h l a s í  
s tarifní doložkou dopravce Dopravní podniku města Děčína a.s., Děčín VI, Dělnická 106, 
PSČ  405 29, IČ: 622 40 935 dle předloženého materiálu 

 
 
 
 
Usnesení č. 45/16R/2009 
Dopravní obslužnost drážní – dodatek smlouvy na tramvajovou dopravu  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d l a  



 40

o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě na 
rok 2009 s dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 
1395/23, 434 01  Most, IČ 62242504 dle přílohy č. 27 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 46/16R/2009 
Platový výměr ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v í  

v souladu s § 59 odstavce 1 písmeno i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, a 
s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 
službách a správě, plat Ing. Vladimíru Macholdovi, řediteli Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, dle předloženého materiálu. 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
veškeré úkony potřebné k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 22. 5. 2009 

 
 
 
 
 
Usnesení č. 47/16R/2009 
Snížení sazby za reklamní zařízení umístěné u silnic v majetku Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í  

žádost společnosti News Outdoor Czech Republic s.r.o., o snížení sazby poplatků za umístění 
a provozování reklamních zařízení na pozemcích u silnic II. a III. třídy na vymezeném území 
tj. Ústeckého kraje  

B )  n e d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit snížení sazby za umístění reklamních zařízení u silnic 
II. a III. třídy na základě předložené žádosti společnosti News Outdoor Czech Republic s.r.o. 
dle předloženého materiálu 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Šulcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
doporučení dle bodu B) tohoto usnesení. 

         Termín: 24. 6. 2009 
 
 
 
Usnesení č. 48/16R/2009 
Snížení sazby za reklamní zařízení umístěné u silnic v majetku Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )    r e v o k u j e  
          usnesení č. 47/16R/2009 ze dne 6. 5. 2009  
 



 41

B )  o d k l á d á  
projednání bodu na jednání Rady Ústeckého kraje dne 3. 6. 2009. 

 
C )    u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, dopracovat 
materiál o vyčíslení počtu smluv za umístění reklamních zařízení u silnic II. a III. třídy v 
Ústeckém kraji a příjmy z těchto reklamních zařízení. 

          Termín: 3. 6. 2009 
 
 
Usnesení č. 49/16R/2009 
Převzetí partnerství a záštity recipročních konferencí „Česko-saské cesty“ Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d l a  

o převzetí partnerství a záštity za Ústecký kraj nad pořádáním dopravní konference „Česko-
saské cesty“. 

 
 
 
 
 
Usnesení č. 50/16R/2009 
Projednání žádosti firmy TOP-auto-LT s.r.o. o dotaci z Fondu obnovy  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
n e d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dotaci z FO firmě TOP-auto-LT s.r.o. na „Opr.    
podkroví objektu po vichřici“ (č.  žádosti  1/09-FO) ve výši 338.274,- Kč. 

 
 
 
 
Usnesení č. 51/16R/2009 
Doporučení investiční komise: Investiční záměry odb. SMT na r. 2010 a další s inv. náklady nad 
5 mil. Kč 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  
     8 investičních záměrů  odboru  SMT a zadání  dalších stupňů   přípravy těchto akcí dle     
     stanoviska   investičního odboru v příloze č. 28 tohoto usnesení. 
 
 
 
 
Usnesení č. 52/16R/2009 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce „Speciální ZŠ Lovosice - výměna střešní krytiny“    
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ěd o m í  



 42

záznam o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem „Speciální ZŠ Lovosice - výměna střešní krytiny“. 
 

B )   ro z h o d l a  
o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Speciální ZŠ 
Lovosice - výměna střešní krytiny“ a uzavření smlouvy s dodavatelem ALFA TERM 
MOST a.s., Lomená 47/2, 43401 Most,  
§ celková nabídková cena v Kč bez DPH: 1.999.905,00 Kč 
§ termín plnění od předání a převzetí staveniště  v týdnech: 8  
§ poskytované záruky v měsících: 60 
 

C)   u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným dodavatelem. 
      Termín: 15. 6. 2009 
2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 

úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a předložit ji k podpisu zadavateli 

              Termín:  15. 6. 2009   
 
 
 
Usnesení č. 53/16R/2009 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce s názvem "ÚSP Litvínov-Janov, REKO čističky odpadních vod"   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )     b e r e  n a  v ěd o m í  

záznam o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "ÚSP Litvínov-Janov, REKO čističky odpadních vod". 
 

B )   ro z h o d l a  
o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "ÚSP Litvínov-
Janov, REKO čističky odpadních vod" a uzavření smlouvy s dodavatelem ALFA TERM 
MOST a.s., Lomená 47/2, 43401 Most,  
§ Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 2 234 882 Kč 
§ Průběžná doba plnění v týdnech od předání staveniště: 13 
§ Poskytované záruky v měsících: 60  
 

C )   uk l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným dodavatelem. 
      Termín: 15. 6. 2009 
2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 

úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a předložit ji k podpisu zadavateli 

              Termín:  15. 6. 2009   
 
 
 
 
Usnesení č. 54/16R/2009 



 43

Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce „CSP 
Litoměřice DD Milešov REKO kuchyně“  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ěd o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„CSP Litoměřice DD Milešov REKO kuchyně“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„CSP Litoměřice DD Milešov REKO kuchyně“ 

 

B )   ro z h o d l a  
          1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          

znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče z další účasti v užším řízení.  
  
 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky na stavební 
práce „CSP Litoměřice DD Milešov REKO kuchyně“ uchazeči: Stavební firma NAO 
s.r.o.; K Vápence 448, 415 01 Teplice; IČ: 47784776 a to za podmínek: 
Cena bez DPH:          20 385 226,-- Kč  
Cena vč. DPH:            24 258 419,-- Kč  
Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:  36 týdnů  
Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % z 
celkové nabídkové ceny včetně DPH:     24 258,-- Kč/den  
Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:  60  měsíců. 

 

C)   u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsat tuto 
smlouvu 

      Termín: 30. 6. 2009 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a tuto předložit k podpisu zadavateli  

              Termín: 30. 6. 2009 
 
 
 
 
Usnesení č. 55/16R/2009 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce ,,Kojenecké ústavy ÚK, sanace obvod. stěn suterénu“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ěd o m í  

1. záznam o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na   
    stavební práce s názvem ,,Kojenecké ústavy ÚK, sanace obvod. stěn suterénu". 
2. záznam o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na   
    stavební práce č. 2 s názvem ,,Kojenecké ústavy ÚK, sanace obvod. stěn suterénu". 

B) r o z ho d l a  
zadávací řízení zrušit z důvodu podstatně vyšších nabídkových cen, než je předpokládaná 
hodnota zakázky dle rozpočtu projektanta. 

 
C)   u k l á d á  



 44

Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit další nezbytné úkony,   
spojené se zrušením této veřejné zakázky malého rozsahu. 

          Termín: 31. 5. 2009 
 
 
 
 
Usnesení č. 56/16R/2009 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce „OM Louny, Jimlín, dokončení obnovy a restaurování fasád 1. 2. nádvoří“   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ěd o m í  

záznam o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem „OM Louny, Jimlín, dokončení obnovy a restaurování fasád 1. 2. 
nádvoří“. 
 

B) r o z ho d l a  
o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „OM Louny, 
Jimlín, dokončení obnovy a restaurování fasád 1. 2. nádvoří“ a uzavření smlouvy 
s dodavatelem Šilhánek a syn, a. s., Samota 601, 43981 Kryry,  
§ celková nabídková cena v Kč bez DPH: 4,402,277,00 Kč 
§ termín plnění od od převzetí staveniště v týdnech: 22 
§ poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců: 36 
 

C)   u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným dodavatelem. 
      Termín: 31. 7. 2009 
2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 

úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a předložit ji k podpisu zadavateli 

              Termín: 31. 7. 2009 
 
 
 
 
 
Usnesení č. 57/16R/2009 
Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce „Střední 
škola řemesel a služeb Děčín IV – výstavby truhlárny a REKO č. p. 144, I. etapa“   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zahájení 
užšího řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce „Střední škola řemesel a 
služeb Děčín IV – výstavby truhlárny a REKO č. p. 144, I. etapa“, a to s omezením 
počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců.  Práce budou provedeny na 
základě projektové dokumentace zpracované projekční kanceláří  Correct BC, S.r.o., 
Ústí nad Labem. 



 45

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a 
váhami: 

- celková nabídková cena bez DPH - váha 85 %,  
- termín plnění ode dne předání a převzetí staveniště v týdnech – váha 5 %,  
- výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve  

výši 0,1 % z celkové nabídkové ceny včetně DPH - váha 5 %,  
- délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců – váha 5 %.  
3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení:  
§ základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písmeno a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z evidence   
Rejstříku trestů; 

- dle § 53 odst. 1 písmena c) až i) zákona zájemce doloží čestným prohlášením; 
§ profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku 
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,  

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, 
především živnostenské oprávnění na: 
- provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, ve výši min. 10 mil. 
Kč; 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží formou čestného 
prohlášení výši obratu v oblasti stavebních prací za každé z předcházejících tří 
účetních období, s tím že obrat za každé z předcházejících účetních období 
v oblasti stavebních prací bude minimálně ve výši  50 mil. Kč bez DPH.  

§ technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam realizovaných 

zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu vyšším jak 20 mil. Kč bez 
DPH, se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a nejméně 3 osvědčení 
objednatelů o řádném plnění těchto zakázek; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

4. O stanovení náhodného výběru provedeného losem podle ustanovení § 61 odst. 4 
zákona objektivním kritériem pro omezení počtu zájemců na pět. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
285.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický 
symbol IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední 
den lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným 



 46

potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky. Bankovní záruka musí být 
v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky. 
Pokud bude uchazeč požadovat vrácení originálu dokladu o poskytnutí jistoty, bude 
originál uložen v samostatné složce (příp. obalu), ze kterého jej lze vyjmout bez 
zásahu do ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude 
neoddělitelně vložena ověřená kopie této bankovní záruky. Uchazeč je povinen 
zajistit platnost bankovní záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3). 

7. O pověření hejtmanky Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace 
(podle § 59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

 

B )   j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Petr Jakubec, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního  
4. Ing. Lukáš Vaníček, oddělení organizací a koncepcí  
5. Mgr. Milan Soukup, ředitel PO 
6. Pavla Schneiderová, investiční odbor 
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Rudolf  Kozák, člen ZÚK a předseda Investiční komise 
2. Ing. Petr Fiala, předseda finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení OIN odboru investičního 
4. PhDr. Hana Poloncarzová, vedoucí oddělení organizací a koncepcí 
5. Mgr. Miloš Dočekal, zástupce ředitele  
6. Ing. František Končel, vedoucí oddělení OVZ odboru investičního 
7. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 

      Termín: 31. 8. 2009 
 
 
 
 
Usnesení č. 58/16R/2009 
Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce „Domov 
pro seniory Litvínov – Janov – REKO  prádelny, plynové kotelny a rozvodů elektro“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zahájení 
užšího řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce „Domov pro seniory 
Litvínov – Janov – REKO  prádelny, plynové kotelny a rozvodů elektro“, a to 
s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců.  Práce budou 



 47

provedeny na základě projektové dokumentace zpracované projekční kanceláří  
ARCH – CON s.r.o.,  Báňská 287, 434 01 Most. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a 
váhami: 

- celková nabídková cena bez DPH - váha 85 %,  
- termín plnění ode dne předání a převzetí staveniště v týdnech – váha 5 %,  
- výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve  

výši 0,1 % z celkové nabídkové ceny včetně DPH - váha 5 %,  
- délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců – váha 5 %.  
3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení:  
§ základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písmeno a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z evidence   
Rejstříku trestů; 

- dle § 53 odst. 1 písmena c) až i) zákona zájemce doloží čestným prohlášením; 
§ profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku 
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,  

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, 
především živnostenské oprávnění na: 
- provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
- montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny 
- montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, ve výši min. 10 mil. 
Kč; 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží formou čestného 
prohlášení výši obratu v oblasti stavebních prací za každé z předcházejících tří 
účetních období, s tím že obrat za každé z předcházejících účetních období 
v oblasti stavebních prací bude minimálně ve výši  50 mil. Kč bez DPH.  

§ technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam realizovaných 

zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu vyšším jak 20 mil. Kč bez 
DPH, se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a nejméně 3 osvědčení 
objednatelů o řádném plnění těchto zakázek; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

4. O stanovení náhodného výběru provedeného losem podle ustanovení § 61 odst. 4 
zákona objektivním kritériem pro omezení počtu zájemců na pět. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
330.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  

- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky. 



 48

Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický 
symbol IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední 
den lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným 
potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky. Bankovní záruka musí být 
v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky. 
Pokud bude uchazeč požadovat vrácení originálu dokladu o poskytnutí jistoty, bude 
originál uložen v samostatné složce (příp. obalu), ze kterého jej lze vyjmout bez 
zásahu do ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude 
neoddělitelně vložena ověřená kopie této bankovní záruky. Uchazeč je povinen 
zajistit platnost bankovní záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3). 

7. O pověření hejtmanky Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace 
(podle § 59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Bc. Jana Ryšánková, členka Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního  
4. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví a sociálních věcí 
5. Jiří Šimůnek, ředitel PO 
6. Jaroslav Kotlík, odbor investiční 
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Petr Husák, předseda sociálního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Fiala, předseda finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení OIN odboru investičního 
4. Ing. Jitka Pémová, vedoucí oddělení sociálně zdravotní péče 
5. Helena Šušotová zástupkyně ředitele  
6. Ing. František Končel, vedoucí oddělení OVZ odboru investičního 
7. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 

      Termín: 31. 8. 2009 
 
 
 
Usnesení č. 59/16R/2009 
Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích - výměna oken a oprava fasády č.p. 29“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z ho d l a  

1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o výzvě k podání nabídek na veřejnou 
zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem „Severočeská galerie výtvarného 



 49

umění v Litoměřicích - výměna oken a oprava fasády č.p. 29“. Práce budou provedeny 
na základě projektové dokumentace zpracované firmou Bohumil Maršík - ANE, 
Libochovická 126, Chotěšov. 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti s těmito dílčími  kritérii a váhami:  
 - celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha 90 % 
 - Průběžná doba plnění v týdnech od předání staveniště - váha 5 % 
 - Poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měs - váha 5 % 

4. o rozsahu požadované kvalifikace:  
§ základní kvalifikační předpoklady:  

-   podle § 53 odst. 1 zákona, s tím že prokázání písmen a) až i) doloží dodavatel 
čestným prohlášením;  

§ profesní kvalifikační předpoklady:  
- podle § 54 písm. a) zákona, s tím, že prokázání dodavatel doloží výpisem z 

obchodního rejstříku či jiné evidence, má – li v ní být zapsán podle zvláštních 
předpisů, ne starším 90 dnů, v originále nebo úředně ověřené kopii; 

- podle § 54 písm. b) zákona dodavatel doloží předložením dokladu o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci., 
v originále nebo úředně ověřené kopii. 

5. o pověření interní hodnotící komisi plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona) 

6. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 
1) HERKUL a.s., Mostecká čp. 85, 43401 Most - Vtelno IČ: 25004638 
2) I S T A R , společnost s ručením omezeným (spol. s r.o.), Drážďanská 37, 40007 

Ústí nad Labem IČ: 41327331 
3) Stavby holding cz a.s., Za Strahovem 2338/44a, 16900 Praha 6-Břevnov IČ: 

28232836 
 
B )  j m e n u j e  

členy interní hodnotící komise ve složení: 
1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Jiří Smrčka vedoucí investičního odboru 
3.  PhDr. Petr Novák, CSc. vedoucí odboru kultury a památkové péče 
4.  František Rýsl referent odd. investic a údržby majetku kraje 
5.  Ing. František Končel vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
náhradníky členů interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Bc. Jana Ryšánková člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Zdeněk Halama vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje  
3.  Mgr. Radek Spála vedoucí oddělení památkové péče 
4.  Ing. Zdeněk Teufl referent odd. investic a údržby majetku kraje 
5.  Věra Hejnová referent oddělení veřejných zakázek 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky malého rozsahu a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky. 

         Termín: 15. 6. 2009           
 
 



 50

 
Usnesení č. 60/16R/2009 
Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „OA Žatec 
- výměna výplní otvorů“  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z ho d l a  
1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o výzvě k podání nabídek na veřejnou 
zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem „OA Žatec - výměna výplní 
otvorů“. Práce budou provedeny na základě projektové dokumentace zpracované firmou 
Bohumil Maršík - ANE, Libochovická 126, Chotěšov. 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti s těmito dílčími  kritérii a váhami:  

 - celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha 90 % 
 - Průběžná doba plnění v týdnech od předání staveniště - váha 5 % 
 - Poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měs - váha 5 % 

3.   o rozsahu požadované kvalifikace:  
§ základní kvalifikační předpoklady:  

-   podle § 53 odst. 1 zákona, s tím že prokázání písmen a) až i) doloží dodavatel 
čestným prohlášením;  

§ profesní kvalifikační předpoklady:  
- podle § 54 písm. a) zákona, s tím, že prokázání dodavatel doloží výpisem z 

obchodního rejstříku či jiné evidence, má – li v ní být zapsán podle zvláštních 
předpisů, ne starším 90 dnů, v originále nebo úředně ověřené kopii; 

- podle § 54 písm. b) zákona dodavatel doloží předložením dokladu o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci., 
v originále nebo úředně ověřené kopii. 

4. o pověření interní hodnotící komisi plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona) 

5. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 
1) AMP Chomutov a.s., Pražská 720, 43001 Chomutov IČ: 25402188 
2) FRK s.r.o., Chomutovská 1254 s doručovací adresou Průmyslová 10, 431 51 

Klášterec nad Ohří, 43201 Kadaň IČ: 61324817 
3) Stavební firma NAO s. r. o., K Vápence 448, 41503 Teplice  IČ: 47784776 

 
B )  j m e n u j e  

členy interní hodnotící komise ve složení: 
1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Jiří Smrčka vedoucí investičního odboru 
3.  Ing. Lukáš Vaníček referent oddělení organizací a koncepcí 
4.  František Rýsl referent odd. investic a údržby majetku kraje 
5.  Ing. František Končel vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
náhradníky členů interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Petr Jakubec člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Zdeněk Halama vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje  
3.  PhDr. Hana Poloncarzová vedoucí oddělení organizací a koncepcí 
4.  Ing. Zdeněk Teufl referent odd. investic a údržby majetku kraje 



 51

5.  Věra Hejnová referent oddělení veřejných zakázek 
 
C )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky malého rozsahu a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky. 

         Termín: 15. 6. 2009           
 
 
 
 
 
Usnesení č. 61/16R/2009 
Schválení Dodatku č.167/2009/1 ke Smlouvě o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu SFDI 
na rok 2009  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d l a     

o uzavření „Dodatku č.167/2009/1 ke Smlouvě o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu  
Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2009“ na profinancování stavby „D8 - II/247  
přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky I.část a II.část“ v r. 2009 , dle § 59 odst. 2 písm. e)  
zákona  č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), dle přílohy č. 29 a 29a) tohoto usnesení. 
 

B)    u k l á d á    
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, dle ustanovení § 61 odst. 2, 3 písm.g) zákona o  
krajích zabezpečit realizaci tohoto usnesení 

         Termín:  31. 5. 2009 
 
 
 
1. 
Usnesení č. 62/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 688/2 o výměře 18 m2 (oddělený z p. p. č. 688 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 970-355/2008), 
- pozemek: p. p. č. 688/3 o výměře 5 m2 (oddělený z p. p. č. 688 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 970-355/2008), 
obec Šluknov, k. ú. Šluknov, zapsaných na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 
 
 

2. 
Usnesení č. 63/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
  
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 



 52

- pozemek: p. p. č. 1082/23 o výměře 86 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
koryto vodního toku přirozené nebo upravené, 

obec Šluknov, k. ú. Rožany, zapsané na LV č. 1544 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 

 

3. 
Usnesení č. 64/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1498/5 o výměře 42 m2 (oddělený z p. p. č. 1498/1 geometrickým plánem 

pro rozdělení pozemku č. 383-51/2008), 
obec Srbská Kamenice, k. ú. Srbská Kamenice, zapsané na LV č. 181 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 
 

  
4. 
Usnesení č. 65/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

neschválit záměr prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 2487/1 o výměře cca 1300 m2, druh pozemku: zahrada, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
obec Louny, k. ú. Louny, zapsané na LV č. 3030 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 
 

  
5. 
Usnesení č. 66/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- budova: část obce Děčín XXVII - Březiny, č. p. 205, způsob využití: byt. dům, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, na st. p. č. 132/8, 
- pozemek: st. p. č. 132/8 o výměře 320 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k. ú. Březiny u Děčína, zapsaných na LV č. 402 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 

 
  
6. 
Usnesení č. 67/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 53

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 104/4 o výměře 601 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice  
obec Obrnice, k.ú. Chanov, zapsané na LV č. 699 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 

 
 
7. 
Usnesení č. 68/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
  
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 326/22 o výměře 34 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, (pozemek p.č. 326/22 byl oddělen z pozemku p.č. 326/1 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 404-148/2008 ze dne 5.2.2009) 

obec Velké Březno, k.ú. Valtířov nad Labem, zapsaný na LV č. 182 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 
 
 

8. 
Usnesení č. 69/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
  

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1168/1 díl „a“ o výměře 9 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
obec Loučná pod Klínovcem, k.ú. Háj u Loučné pod Klínovcem, zapsaný na LV č. 398 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

  
 
9. 
Usnesení č. 70/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 ze 
dne 3.9.2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17.12.2003. 

 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje do podílového 

spoluvlastnictví Tomáše Uldricha (1/4), bytem: Měcholupy 111, Měcholupy u Žatce 439 
31, Dany Uldrichové (1/2) bytem: Měcholupy 111, Měcholupy u Žatce 439 31 a Martiny 
Uldrichové (1/4) bytem: Měcholupy 111, Měcholupy u Žatce 439 31, to: 



 54

- pozemek: st. p. č. 123 o výměře 36 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: zbořeniště, 

obec Měcholupy, k. ú. Měcholupy u Žatce, zapsané na LV č. 178 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj za kupní cenu 3.000,- Kč 
a vyjmutí uvedené nemovitosti ze správy příspěvkové organizace Logopedická základní 
škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace, se sídlem: 439 31 Měcholupy 1, IČ: 
61357286 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 

 
3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o prodeji (převodu) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 10. 2009 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 24. 6. 2009 
 

  
10. 
Usnesení č. 71/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje formou veřejné 
dražby, a to: 
- pozemek: p. p. č. 3725/6 o výměře 478 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k. ú. Podmokly, zapsané na LV č. 5064 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj vydražiteli za následujících podmínek prodeje 
souboru nemovitých věcí specifikovaných v bodu A) tohoto usnesení: 
1. Odhadnutá tržní cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 1936-002/2008 OC 

Radka Trončinského ze dne 12. ledna 2009: 240.000,- Kč 
2. Nejnižší podání: 240.000,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 72.000,- Kč 
5. Práva a závazky váznoucí na předmětu dražby: 
 Věcné břemeno právo umístění a provozování distribuční soustavy pro ČEZ Distribuce, a. 

s. 
a vyjmutí uvedené nemovitosti ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 
00080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 



 55

Termín: 24. 6. 2009 
 
 

11. 
Usnesení č. 72/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
  
r o z h o d u j e  

neschválit záměr darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 852/1 o výměře cca 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, obec Líšťany, k. ú. Líšťany u Cítolib. 
 
 

12. 
Usnesení č. 73/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
  

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Lukavec, se 
sídlem Lukavec 43, 410 02 Lovosice, IČ: 00526134, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2692/2 o výměře 45 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (oddělen z pozemku p.č. 2692 dle GP č. 1867-220/2008 ze dne 
28.1.2009)  

obec Lovosice, k.ú. Lovosice, zapsaný na LV č. 299 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj 
- pozemek: p.p.č. 540/7 o výměře 72 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 
- pozemek: p.p.č. 540/8 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 
- pozemek: p.p.č. 540/10 o výměře 173 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 594/3 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 
(odděleny z pozemku p.č. 540/1 dle GP č. 174-220/2008 ze dne 5.1.2009)  

obec Lukavec, k.ú. Lukavec u Lovosic, zapsaný na LV č. 321 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 
 
 

13. 
Usnesení č. 74/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
  

r o z h o d u j e  
o záměru vkladu nemovitostí do základního kapitálu společnosti Krajská zdravotní, a.s., Ústí 
nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, IČ: 254 88 627, a to: 

- budova: část obce Klíše, č.p. 500, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 368, 
- budova bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, na p.p.č. 367/3, 
- budova bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, na p.p.č. 371/2, 



 56

- pozemek: p.p.č. 368 o výměře 1756 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p.p.č. 371/2 o výměře 68 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 367/3 o výměře 105 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 367/4 o výměře 405 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 367/5 o výměře 2532 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 364 o výměře 642 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: 

pozemek určený k plnění funkcí lesa, 
- pozemek: p.p.č. 365/14 o výměře 5000 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond,  
- pozemek: p.p.č. 370 o výměře 2124 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, 
- pozemek: p.p.č. 371/4 o výměře 567 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Klíše, zapsaných na LV č. 4821 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 
 
 

14. 
Usnesení č. 75/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
  
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 57/3 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha (pozemek p.č. 57/3 byl oddělen z pozemku p.č. 57/1 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 315-80/2008 ze dne 5.12.2008),  

- pozemek: p.p.č. 57/4 o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek p.č. 57/4 byl oddělen z pozemku p.č. 57/1 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 315-80/2008 ze dne 5.12.2008), 

- pozemek: p.p.č. 57/6 o výměře 337 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek p.č. 57/6 byl oddělen z pozemku p.č. 57/1 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 315-80/2008 ze dne 5.12.2008), 

- pozemek: p.p.č. 57/13 o výměře 107 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha (pozemek p.č. 57/13 byl oddělen z pozemku p.č. 57/1 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 315-80/2008 ze dne 5.12.2008), 

obec Trmice, k.ú. Koštov, zapsaných na LV č. 238 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 
 
 

15. 
Usnesení č. 76/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

  
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 



 57

1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem 
a obcí Dobroměřice, se sídlem Pražská č.p. 53, 440 01 Louny, IČ: 00831786, na budoucí 
darování (převod) nemovitostí, a to: 

- komunikace č. III/25016 ve staničení 0.000 km – 0.911 km, tj. v celé délce 
- část komunikace č. III/25013 ve staničení 6.647 km - 7.037 km, tj. od hranice 

katastrálního území Louny až po křižovatku se silnicí III/2461 
- pozemek: část p.p.č 617/2 o výměře cca 10695 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 617/4 o výměře 5646 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 652/6 o výměře 544 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
- pozemek: p.p.č. 654 o výměře 220 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
vše obec Dobroměřice, k.ú. Dobroměřice, pozemky zapsané na LV č. 536 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
darovací smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 24. 6. 2009 

 
 
16. 
Usnesení č. 77/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
  

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 

od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem: Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 
2, IČ: 69797111, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1621/2 o výměře 47 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, obec Rumburk, k. ú. Rumburk, 
- pozemek: p. p. č. 1150/3 o výměře 744 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Kunratice, k. ú. Kunratice u 
České Kamenice, 

- pozemek: p. p. č. 254 o výměře 1281 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Chřibská, k. ú. 
Horní Chřibská, 

zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Rumburk pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedených nemovitostí do správy 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 



 58

organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837, k datu, ke kterému 
bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 
 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 99/07/UDC/BP, 
č. 103/07/UDC/BP a č. 06/09/UDC/BP a doložek dle přílohy č. 30 tohoto usnesení, 
týkající se převodu nemovitostí, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1621/2 o výměře 47 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, obec Rumburk, k. ú. Rumburk, 
- pozemek: p. p. č. 1150/3 o výměře 744 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Kunratice, k. ú. Kunratice u 
České Kamenice, 

- pozemek: p. p. č. 254 o výměře 1281 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Chřibská, k. ú. 
Horní Chřibská, 

zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Rumburk pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví Ústeckého kraje. 
 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvy o bezúplatném 
převodu, jejichž předměty jsou bezúplatné převody (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu 
A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o bezúplatných převodech (nabytí) nemovitostí 
uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2009 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 24. 6. 2009 

 
 
17. 
Usnesení č. 78/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

  
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 

od obce Žalany, IČ: 00266655, se sídlem Pražská 93, Žalany, PSČ 417 63, a to: 
- pozemek: st.p.č. 289/3 o výměře 120 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

(stavba zapsaná na LV č.231 pro Ústecký kraj), 
obec Žalany, k.ú. Žalany, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro obec Žalany, 
a předání uvedených nemovitostí do správy příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatné nabytí nemovitosti schválené 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje 



 59

v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o bezúplatném nabytí nemovitosti 
uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení 
Termín: 30. 11. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 24. 6. 2009 

 
 
18. 
Usnesení č. 79/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  

A) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Jaroslava 

Derfla, bytem: Nádražní 136, 277 01 Dolní Beřkovice a to: 
- pozemek: p. p. č. 468 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

komunikace (p.p.č 468 vznikl rozdělením st.p.č. 30 o výměře 147 m2, dle 
geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 163-144/2008 ze dne 6.8.2008), 

obec Bříza, k.ú. Bříza, zapsaný na LV č. 141 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jaroslava Derfla za kupní cenu 1.000,- Kč a 
předání uvedené nemovitosti do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, příspěvková organizace, IČO: 80837 k datu, ke kterému bude proveden 
zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní 
smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A)1. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 10. 2009 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 24. 6. 2009 

 
19. 
Usnesení č. 80/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Bříza, 

se sídlem: Bříza 110, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00263419 a to: 



 60

- pozemek: p. p. č. 467 o výměře 80 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
komunikace (p.p.č 467 vznikl rozdělením p.p.č. 26 o výměře 1112 m2, dle 
geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 163-144/2008 ze dne 6.8.2008), 

- pozemek: p. p. č. 387/1 o výměře 1804 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: komunikace (p.p.č 387/1 vznikl rozdělením p.p.č. 387/1 o výměře 9190 m2, 
dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 163-144/2008 ze dne 6.8.2008), 

- pozemek: p. p. č. 382/4 o výměře 226 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (p.p.č 382/4 vznikl rozdělením p.p.č. 382/1 o výměře 2225 
m2, dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 167-231/2008 ze dne 
3.11.2008), 

- pozemek: p. p. č. 382/3 o výměře 39 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (p.p.č 382/3 vznikl rozdělením p.p.č. 382/2 o výměře 407 
m2, dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 167-231/2008 ze dne 
3.11.2008), 

- pozemek: p. p. č. 385/8 o výměře 76 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (p.p.č 385/8 vznikl rozdělením p.p.č. 385/1 o výměře 8210 
m2, dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 167-231/2008 ze dne 
3.11.2008), 

- pozemek: p. p. č. 387/22 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (p.p.č 387/22 vznikl rozdělením p.p.č. 387/2 o výměře 932 
m2, dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 167-231/2008 ze dne 
3.11.2008), 

obec Bříza, k.ú. Bříza, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro obec Bříza za kupní cenu 89.480,- Kč a předání 
uvedených nemovitostí do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, příspěvková organizace, IČO: 80837 k datu, ke kterému bude proveden 
zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A)1. tohoto usnesení. 
Termín: 30. 9. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 24. 6. 2009 

 
20. 
Usnesení č. 81/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
  

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí kupní mezi Ústeckým krajem a společností 
UNILES a.s., sídlo Jiříkovská 832/16, 408 01 Rumburk,IČ: 47307706 na budoucí nákup 
(nabytí) nemovitosti, a to: 



 61

- pozemek: část p.p.č. 1032/4 o výměře cca 73 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha  

obec Rybniště, k.ú. Rybniště zapsané na LV č. 369 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín ve prospěch UNILES a.s. za kupní cenu 7300,-- Kč 
(100,-Kč/m2).  

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
kupní/ darovací smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A)1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o budoucím nákupu (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A)1. 
tohoto usnesení. 
Termín: 30. 9. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 24. 6. 2009 

 
  
21. 
Usnesení č. 82/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
  
A) d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 

Račiněves, se sídlem Račiněves čp. 1, Roudnice nad Labem, PSČ 413 01, IČ: 00264261, a 
to: 
- pozemek: p.p.č. 681/47 o výměře 44 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, (oddělen z p.p.č. 681/1 o výměře 20904 m2 geometrickým plánem 
č. 240-231/2008 ze dne 3.11.2008)   

- pozemek: p.p.č. 681/48 o výměře 32 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, (oddělen z  p.p.č. 681/15 o výměře 142 m2, geometrickým plánem č. 240-
231/2008 ze dne 3.11.2008) 

obec Račiněves, k.ú. Račiněves, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro obec Račiněves, za kupní cenu 3.040,--Kč (76 
m2 – 40,--Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí do správy příspěvkové organizace 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 80837 k datu, ke kterému bude 
proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2009 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 24. 6. 2009 

 



 62

22. 
Usnesení č. 83/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
  

A )  r o z h o d u j e   
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí dle přílohy č. 31 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a společností Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem: 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha1, IČ: 70994234, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 724/3 o výměře 364 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda, 
- pozemek: část p.p.č. 519/36 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

dráha, 
obec Výškov, k.ú. Výškov u Počerad, zapsaných na LV č. 42 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny, na dobu neurčitou s účinností od 1.9.2009, za 
cenu 1.860,- Kč za 1 rok (tj. 5,- Kč/m2/rok) za účelem stavby „Reko mostu ev. č. 250-011 
Výškov“. 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2009 

 
 
23. 
Usnesení č. 84/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 16/08 na pronájem pozemkových parcel ze 
dne 21. 1. 2009 mezi Ústeckým krajem a ČR, právo hospodařit s majetkem státu má Správa 
železniční a dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 
1003/7, IČ:  709 94 234, kterým dojde ke změně záboru pozemku a navýšení ceny za 
pronájem u nemovitosti, a to: 
- pozemek: p.p.č. 365 o výměře 65877 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

dráha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
původní zábor cca 875 m2 se změní na nový zábor o výměře cca 1107 m2 (navýšení o 232 
m2), za cenu 5,-Kč/m2, tj. navýšení ceny za pronájem o 1.160,- Kč, 
obec Malé Březno, k.ú. Malé Březno nad Labem, zapsané na LV č. 60 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro ČR-Správa železniční dopravní 
cesty s.o. Praha pro realizaci projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – I.etapa“. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 k Nájemní 
smlouvě č. 16/08 ze dne 21. 1. 2009, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2009 

  
 
24. 



 63

Usnesení č. 85/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

  
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením Dohody o odstoupení od Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 1634/2008 
uzavřené mezi Ústeckým krajem a Pavlem Johanovským s účinností 17.7.2009. 
  

 
B )  r o z h o d u j e  

o záměru pronájmu nebytových prostor ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
–  přípravna stravy o výměře 40 m2, ve 2.NP, 
– jídelna o výměře 97,2 m2, ve 2.NP, 
– výdej o výměře 20 m2,  ve 2.NP, 
– WC o výměře 2,6 m2, ve 2.NP, 
– úklidová komora o výměře 2 m2, ve 2.NP, 
– denní místnost  o výměře 20,8 m2, v 1.PP, 
– sklady o výměře 25 m2, v 1.PP, 
– soc. zařízení o výměře 9 m2, v 1.PP, 
– šatna o výměře 12,4 m2, v 1.PP, 
– chodby o výměře 20,4 m2, v 1.PP, 
nebytové prostory jsou umístěny v objektu č.p. 3118 na p.p.č. 2431/6, obec Ústí nad Labem, 
v k.ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 11236 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro Ústecký kraj, s splatností od 18.7.2009 na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou za následujících podmínek: 
– bufet v budově Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, slouží pro občerstvení 

zaměstnanců úřadu v průběhu pracovní doby jídly studené kuchyně, tradičními 
ohřívanými poživatinami a nápoji,  

– je určen k podávání dovážených, ohřívaných obědů,  
– jednou ze základních podmínek je zajišťování občerstvení při jednáních Rady a 

Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
Požadované služby: 
1.   Minimální nabídka v bufetu: 

studený bufet - čerstvé chlebíčky, saláty, uzeniny (krájené i k ohřívání), zeleninové saláty 
apod. 
výrobky k ohřívání - řízky, karbanátky, sekaná, rybí filé, bramboráky, apod. 
mléčné výrobky - jogurty, sýry 
cukrářské výrobky - zákusky, sušenky, oplatky 
studené a teplé nápoje - limonády, káva, čaj 
minutková jídla s využitím polotovarů - smažený sýr, řízky apod. s přílohami - hranolky 
apod. 
ohřívaná jídla- přesnídávková polévka, alespoň tří hlavní jídla (dle zkušeností denní odběr 
cca. 120-150 strávníků) 

2. Bufet je určen pro zaměstnance KÚÚK (cca. 450) a jeho návštěvníky. Úhrada nákupů 
korunami i stravenkami Cheque déjeuner. 

3.  Minimální otevírací doba bufetu:   Po, St:   8.00 - 15.30 hod 
                                                                Út, Čt:   8.00 - 15.00 hod. 
                                                                Pá:         8.00 - 13.00 hod. 

4.  Zajištění občerstvení včetně obsluhy pro schůze Rady a Zastupitelstva Ústeckého kraje 
(chlebíčky, teplý oběd, káva, koláče, ovoce, minerálka). Jednání Rady cca. 16x do roka, 



 64

jednání Zastupitelstva 6x v roce. Konec jednání v odpoledních, zřídka ve večerních 
hodinách. 

5.  Zajištění občerstvení a nápojů pro jednání výborů Zastupitelstva ÚK a komisí Rady ÚK 
dle předběžné objednávky (bez obsluhy). 

6.  Fakturace občerstvení poskytovaného dle bodů 4. a 5. v nákupních cenách. 
7.  Zajištění občerstvení včetně obsluhy na další akce pořádané v prostorách budovy 

Krajského úřadu Ústeckého kraje, jako jsou konference a semináře pořádané KÚÚK i 
jinými subjekty na objednávku. 

Úhrada nákladů: 
1.  Provozovatel bude hradit spotřebovanou elektrickou energii a vodu dle údajů podružných 

měřidel, k dispozici kancelář s napojením na internet a sociální zázemí. 
2.  Úklid prostor bufetu si poskytovatel bude zajišťovat ve vlastní režii stejně jako běžnou 

údržbu, vybavení bufetu dle návodů pro obsluhu a údržbu. 
3.  Odstraňování závad vybavení bufetu zajistí KÚÚK kromě závad způsobených vinou 

poskytovatele (nedbalost, nedodržení návodu pro obsluhu a údržbu apod.). 
4.  Výši měsíčního nájmu, si žadatel určí ve své nabídce a bude jedním z kritérií výběru 

vhodného provozovatele bufetu.  
Vybavení: 
1.  Bufet: - moderní pultový provoz vybavený veškerým zařízením pro prodej poživatin a 

ohřev dovážených obědů (kolaudace 2005)  
 2.  Čajová kuchyňka v 8.NP (pro zasedání Rady ÚK): presso automat, 2 konvice rychlovarné, 

mikrovlnná trouba, myčka nádobí, 2 chladící skříně na nápoje, porcelánové nádobí, 
skleničky, příbory, thermo konvice apod. 

 
C) u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dohodu o odstoupení od 
Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 1634/2008, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu 
A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje.  
Termín: 17. 7. 2009 

 
 
25. 
Usnesení č. 86/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

  
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě číslo O911090089 na pronájem pozemkových 
parcel ze dne 16. 3. 2009 mezi Ústeckým krajem a ČR, právo hospodařit s majetkem státu má 
Povodí Labe, státní podnik, se sídlem Hradec Králové, Víta Nejedlého 951, PSČ 500 03, IČ:  
70890005, kterým dojde ke změně záboru pozemku a navýšení ceny za pronájem u 
nemovitosti, a to: 
- pozemek: p.p.č. 652/1 o výměře 68201 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
původní zábor cca 119 m2 se změní na nový zábor o výměře cca 465 m2 (navýšení o 346 
m2). Celková výměra všech pronajatých pozemků činí 12.658 m2 za cenu celkem 80.428,- Kč, 
obec Malé Březno, k.ú. Malé Březno nad Labem, zapsané na LV č. 224 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro ČR-Povodí Labe, státní 
podnik, pro účel realizace projektu s názvem „Labská stezka č.  2 – I.etapa. 
 

B )  u k l á d á  



 65

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 k Nájemní 
smlouvě č. O911090089 ze dne 16. 3. 2009, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 
tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje 
Termín: 30. 6. 2009 

  
 
26. 
Usnesení č. 87/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí mezi Ústeckým krajem a Pozemkovým fondem 
České republiky, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, IČ: 45797072, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 34/1 o výměře cca 13 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: část p.p.č. 34/2 o výměře cca 48 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 
obec Těchlovice, k.ú. Přerov u Těchlovic, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Pozemkový fond ČR, od 7. 5. 2009 
na dobu neurčitou, pro účel realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – I. etapa“ za 
roční nájemné ve výši 100,-Kč/rok od data účinnosti smlouvy do nabytí právní moci 
stavebního povolení a za roční nájemné ve výši 427,-Kč/rok po právní moci stavebního 
povolení (61 m2) 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2009 

 
27. 
Usnesení č. 88/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o záměru výpůjčky nemovitostí ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1169/5 o výměře max. 200 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace,  
- pozemek: část p.p.č. 1622/1 o výměře max. 1200 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 
- pozemek: část p.p.č. 1622/31 o výměře max. 150 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace, 
obec Kadaň, k.ú. Kadaň, zapsaných na LV č. 3190 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

 
 
28. 
Usnesení č. 89/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 66

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle přílohy č. 32 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Václavem Lánským, bytem Sebuzín 58, 403 02 Ústí nad Labem, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 801 o výměře cca 142 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, ochranné pásmo vodního zdroje 2. 
stupně 

v k.ú. Sebuzín, obec Ústí nad Labem, zapsaných na LV č. 264 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Václava Lánského na dobu určitou, 
a to od podpisu smlouvy do 30 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, pro účely realizace 
projektu s názvem „Přeložka III/24721 Sebuzín“. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2009 

 
 
29. 
Usnesení č. 90/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle přílohy č. 33 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Bohuslavem Kubátem, bytem Sebuzín 38, 403 02 Ústí nad Labem, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 65 o výměře cca 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, ochranné pásmo vodního 
zdroje 2. stupně 

v k.ú. Sebuzín, obec Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 163 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Bohuslava Kubáta na dobu určitou, 
a to od podpisu smlouvy do 30 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, pro účely realizace 
projektu s názvem „Přeložka III/24721 Sebuzín“. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2009 

 
 
30. 
Usnesení č. 91/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  z r u š u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 157/6R/2009 ze dne 14.1.2009 

B )  r o z h o d u j e  



 67

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti mezi Ústeckým krajem a Ředitelstvím silnic a 
dálnic ČR, se sídlem Kochova 3975, 430 01 Chomutov, IČ: 65993390, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 545 o výměře cca 225 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
v k.ú. Lovosice, obec Lovosice, zapsané na LV č. 299 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy 
do 30 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, pro účely realizace akce „Silnice I/15 – 
rekonstrukce mostu ev. č. 15-039b“. 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2009 

 
 
31. 
Usnesení č. 92/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
UP-VT počítač Sail 286/80 1854 1993 113.008,-- 0,-- 
UP-VT počítač Sail 286/80 1855 1993 83.272,-- 0,-- 
UP-VT počítač Sail 286/80 1856 1993 83.272,-- 0,-- 
Počítač 486 7431 1994 33.140,-- 0,--   
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola technická, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, IČ: 18385079. 

 
 
32. 
Usnesení č. 93/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Os.automobil Škoda Favorit 
DCH 74-45, ujeto 326.087 Km 8425 1995 198.000,-- 0,--  
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, 
Varnsdorf, příspěvková organizace, IČ: 64045625. 

 
 
33. 
Usnesení č. 94/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 68

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Měřící přístroj BM 531 LE 24 1977 29.000,-- 0,-- 
Odvlhčovač ariagel CD 1900 LS 1011 2002 23.729,-- 0,-- 
IPEX-MAT P  
(demonstrační pomůcka) PS 020 1991 27.690,-- 0,-- 
IPEX-MAT S 
(demonstrační pomůcka) PS 019 1991 27.690,-- 0,-- 
IPEX-MAT C 
(demonstrační pomůcka) PS 018 1990 54.590,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, 
Chomutov, příspěvková organizace, IČ: 47796006 

 
 
34. 
Usnesení č. 95/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
PC Shuttle 486SX/25 27 1994 39.032,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková 
organizace, IČ: 00360724. 

 
 
35. 
Usnesení č. 96/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Telefonní ústředna Samsung 20040 1993 93.968,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola energetická a stavební, Chomutov, 
příspěvková organizace, IČ: 41324641l 

 
 
36. 
Usnesení č. 97/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Navíječka NV 186 2200115 1989 38.495,-- 0,-- 



 69

z účetní evidence příspěvkové organizace Střední průmyslová škola strojní a 
elektrotechnická, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, IČ: 00082201. 

 
 
37. 
Usnesení č. 98/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Počítač 386 486 1992 40.240,- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Integrovaná střední škola stavení, Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace, IČ: 18385061. 

 
 
38. 
Usnesení č. 99/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Bodová svářečka K-DHM008537   1987 30.251,-- 0,-- 
Počítač Pentium Morex K-DHM008146   1997 20.074,-- 0,-- 
Počítač Pentium Morex K-DHM008147   1997 20.074,-- 0,-- 
Počítač Pentium Morex K-DHM008148   1997 20.074,-- 0,-- 
Počítač Pentium Morex K-DHM008149   1997 20.074,-- 0,-- 
Počítač AT K-DHM008158   1998 22.500,-- 0,-- 
Počítač 486 YAKUMO K-DHM009103   1998 31.268,-- 0,-- 
Tiskárna MZ 222 K-DHM009021   1993 22.050,-- 0,-- 
Tiskárna STARR K-DHM009023   1993 27.000,-- 0,-- 
Počítač + monitor 486 K-DDHM000323 2003 29.098,-- 0,-- 
Počítač 386/33/64 D-DHM000051    1993 40.500,-- 0,-- 
Elektrická navíječka K-DHM005104    1991 80.615,-- 0,-- 
Počítač síť Novell K-DHM009037    1993 49.500,-- 0,-- 
Počítač síť Novell K-DHM009038    1993 49.500,-- 0,-- 
Počítač síť Novell K-DHM009039    1993 49.500,-- 0,-- 
Počítač síť Novell K-DHM009040    1993 49.500,-- 0,--   
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola stavení, Teplice, příspěvková 
organizace, IČ: 00497088. 

 
 
39. 
Usnesení č. 100/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  



 70

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Kolorimetr SPEKOL 11 504355  1990  48.341,-- 0,-- 
Mikroskop JENAMED 2 505530  1992           115.715,-- 0,-- 
Analyzátor MERCK 980027  1999           156.975,-- 0,-- 
Centrifuga LABOFUGE 200 9830192 1999            39.995,-- 0,--   
z účetní evidence příspěvkové organizaci Nemocnice následné péče Most, příspěvková 
organizace, IČ: 66112338 
 
2. s  prodejem movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Kolorimetr SPEKOL 11 504355  1990  48.341,-- 0,-- 
Mikroskop JENAMED 2 505530  1992           115.715,-- 0,-- 
Analyzátor MERCK 980027  1999           156.975,-- 0,-- 
Centrifuga LABOFUGE 200 9830192 1999            39.995,-- 0,--   
za kupní cenu na základě ocenění firmy MEDIOS – Ing. Jaroslav Karolínek, Chomutov ve 
výši 54.153,90 Kč  
firmě IMUNO, s.r.o., Osvobození 1138, Jirkov, IČ: 25042611. 
 

 
40. 
Usnesení č. 101/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Regál vestavěný posuvné dveře  2815000252 2006  22.165,-- 0,--  
z účetní evidence příspěvkové organizaci Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, Most, 
příspěvková organizace, IČ: 00830577 
 
2. s  prodejem movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Regál vestavěný posuvné dveře  2815000252 2006  22.165,-- 0,--  
Za dohodnutou kupní cenu ve výši 1,-- Kč  
organizaci Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem – Severní 
Terasa, IČ: 25488627. 
 
 

41. 
Usnesení č. 102/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  
 
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 

název SPZ km inv.č. rok poříz. PC (Kč) ZC (Kč) 
Škoda Fabia ULL 96-36 193172 12/06-9 2001 345990,15- 345990,15- 
Centrál. zamykání +HF sada+montáž 12/06-9/01 0,- 0,- 
Handsfree 2710 1,22 1,22 



 71

z účetní evidence Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 48, Ústí nad Labem,  
 

2. s prodejem movitého majetku, a to: 
název SPZ km inv.č. rok poříz. PC (Kč) ZC (Kč) 
Škoda Fabia ULL 96-36 193172 12/06-9 2001 345990,15- 345990,15- 
Centrál. zamykání +HF sada+montáž 12/06-9/01 0,- 0,- 
Handsfree 2710 1,22 1,22 
prostřednictvím autorizovaného prodejce vozů Škoda, společnosti Okim s.r.o., se sídlem 
Havlíčkova 396, 411 17 Libochovice za cenu 50.400 Kč dle odborného posudku. 
 

 
42. 
Usnesení č. 103/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Soustruh SU 40 2000 T-DHM000021   1985  58.514,-- 0,-- 
Soustruh hrotový SN 281 T-DHM000195   1987  76.644,-- 0,-- 
Svářečka ZU 315.21 T-DHM000038   1993  25.859,-- 0,--    
z účetní evidence příspěvkové organizaci Střední škola stavební, Teplice, příspěvková 
organizace, IČ: 00497088 
 
2. s předáním movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Soustruh SU 40 2000 T-DHM000021   1985  58.514,-- 0,-- 
Soustruh hrotový SN 281 T-DHM000195   1987  76.644,-- 0,-- 
do správy příspěvkové organizace Střední škola technická, Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace, IČ: 18385079 
 
Svářečka ZU 315.21 T-DHM000038   1993  25.859,-- 0,--   
do správy příspěvkové organizace Střední průmyslová škola, Teplice, příspěvková 
organizace, IČ: 61515515 
 

 
43. 
Usnesení č. 104/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Osobní automobil Škoda Felicia Kombi LX 
LNH 92-44, ujeto 109.514Km C056  2000  313.283,-- 0,--  
z účetní evidence příspěvkové organizaci Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková 
organizace, IČ: 00360716 
 
2. s předáním movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Osobní automobil Škoda Felicia Kombi LX 



 72

LNH 92-44, ujeto 109.514Km C056  2000  313.283,-- 0,--  
do správy příspěvkové organizace Střední odborná škola technická a Střední odborné 
učiliště, Louny, příspěvková organizace, IČ: 14451042 

 
 
44. 
Usnesení č. 105/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Auto Škoda Octavia SLX TDI, 
1U4 8353, ujeto 245.830Km 100020  2003  290.000,-- 0,--   
z účetní evidence příspěvkové organizaci Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, 
příspěvková organizace, IČ: 00412066 
 
2. s předáním movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Auto Škoda Octavia SLX TDI, 
1U4 8353, ujeto 245.830Km 100020  2003  290.000,-- 0,-- 
do správy příspěvkové organizace Střední odborná škola technická a Střední odborné 
učiliště, Louny, příspěvková organizace, IČ: 14451042 

 
 
45. 
Usnesení č. 106/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to: pozemek: p.p.č. 343/1, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, pozemek: 
p.p.č. 345/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Povrly, k.ú. Neštědice, zapsaným na LV č. 496 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký 
kraj. Oprávněný: Měď Povrly a.s., se sídlem: 403 32 Povrly 63, IČ: 49903039. Zavázaný: 
Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 
70892156. Obsahem je povinnost vlastníka strpět podzemní vedení kabelových tras a 
plynovodu a časově neomezené právo vstupu na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby kabelových tras a plynovodu v rozsahu 155 bm dle geometrického plánu pro vymezení 
rozsahu věcného břemene č. 271-185/2008 ze dne 22.1.2009, to vše za jednorázovou úhradu 
20,- Kč/bm, tj. 3.100,- Kč. 
Pozemky p.p.č. 343/1 a p.p.č. 345/1 jsou svěřeny do správy příspěvkové organizace Střední 
škola technická, Ústí nad Labem, U Panského dvora 1006, příspěvková organizace. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení věcné-
ho břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem uvedené v bodu 
A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 



 73

Termín: 31. 8. 2009 
 
 
46. 
Usnesení č. 107/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to: 
pozemek: p.p.č. 1518/2 o výměře 5957 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, obec Ústí nad Labem, k.ú. Klíše, zapsaný na LV č. 4391 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem.  
Budoucí oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, IČ: 
27232425.  
Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
IČ: 70892156.  
Obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění, zřízení a provozování kabelového vedení 
VN na dotčené nemovitosti, to vše za jednorázovou úhradu 1.000,-Kč, dle geometrického 
plánu, který předloží budoucí oprávněný, a v němž bude přesně vyznačen rozsah věcného 
břemene. 
Pozemek p.p.č. 1518/2 je svěřen do správy příspěvkové organizace Gymnázium, Jateční 22, 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2009 

 
 
47. 
Usnesení č. 108/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2017/2009/CV 
k pozemku p.č. 1871, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Vejprty v k.ú. České Hamry u Vejprt, zapsanému na LV č. 78 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/219 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Jan König, Výsada 56, Vejprty, PSČ 431 
91. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „České Hamry-vodovodní přípojka“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  



 74

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
48. 
Usnesení č. 109/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2038/2009/DC 
k pozemku p.č. 753/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Březno v k.ú. Březno u Chomutova, zapsanému na LV č. 659 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/568 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupená Jaroslavem Soukupem, vedoucím oddělení 
Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Březno-kabel NN“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
49. 
Usnesení č. 110/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2037/2009/CV 
k pozemku p.č. 117/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Chomutov v k.ú. Chomutov I., zapsanému na LV č. 6232 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/00732 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic a.s., Za 
Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, IČ: 60193336, zastoupená Miroslavem 
Možným. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Chomutov-optický telefonní kabel“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  



 75

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
50. 
Usnesení č. 111/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6014/2009/UL 
k pozemku p.č. 837/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Kladruby u Teplic v k.ú. Duchcov, zapsanému na LV č. 169 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25328 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Kladruby u Teplic, Kladruby 29, 
Teplice, PSČ 415 01, IČ: 00266388, zastoupená Martinou Jechovou, starostkou. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Kladruby-kanalizace a ČOV“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
51. 
Usnesení č. 112/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6012/2009/UL 
k pozemku p.č. 5307/17 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Ústí nad Labem v k.ú. Ústí nad Labem, zapsanému na LV č. 3321 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
II/613 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupená Ing. 
Milošem Nedbalem, vedoucí oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„ÚL, Žižkova, kabelová smyčka VN, Antonín Sládek (IV-12-4006613)“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  



 76

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
52. 
Usnesení č. 113/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6013/2009/UL 
k pozemku p.č. 385/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Újezdeček v k.ú. Újezdeček, zapsanému na LV č. 362 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25338 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupená Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení 
Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „TP Újezdeček, Řetenická-zahrady 
(IV-12-4006013)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
53. 
Usnesení č. 114/16R/200 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3026/2009/LT 
k pozemku p.č 4092, 4105/1, 4151/1, 4152/1, 4152/16, 4144/1, 4146/1, 4236, 4159/1, 4230/1 
druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Roudnice nad 
Labem v k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 2496 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/240, II/246, III/24048 a 
III/24618 a dále  
k pozemku p.č. 4152/16 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Roudnice nad Labem v k.ú. Roudnice nad Labem, zapsanému na LV č. 
3187 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci 
č. II/240 a dále 
k pozemku p.č. 376/1, 369/1, 361/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Roudnice nad Labem v k.ú. Podlusky, zapsané na LV č. 3588 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č.  
II/246, III/24616 a III/24618  na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího 
oprávněného: Rio Media a.s., Kovanecká 2124/30, Praha 9 - Libeň, PSČ 190 00, IČ: 
28216733, zastoupená Ing. Petrem Opletalem, generálním ředitelem a členem představenstva. 



 77

Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Roudnice nad Labem, FTTx síť“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
54. 
Usnesení č. 115/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3008/2009/LT k pozemku p.č. 545 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Lovosice 
v k.ú. Lovosice zapsanému na LV č. 299 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/00815 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 
v zastoupení I&C ENERGO a.s., Pražská 648/49, Třebíč 1, PSČ 674 01, IČ: 49433431, 
 zastoupená Kateřinou Ťoupalovou. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Lovosice, kabel NN 
p.p.č. 542/9, 538“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 1826-201/2008 ze 
dne 11.11.2008, který je nedílnou součástí této smlouvy.Věcné břemeno dle této smlouvy 
bylo zřízeno včetně DPH 19% za jednorázovou úhradu v částce 7.735,- Kč. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 4.11.2008. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
55. 
Usnesení č. 116/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3009/2009/LT k pozemku p.č. 
742/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: menší chráněné 
území, obec Mnetěš v k.ú. Mnetěš zapsanému na LV č. 660 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24626 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Obec Mnetěš, Mnetěš 28, Roudnice nad Labem, 
PSČ 413 01, IČ: 00264075,  zastoupená JUDr. Josefem Rajnišem, starostou. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 



 78

provozování vedení pro akci „Mnetěš-prodloužení kanalizační stoky a vodovodního řadu 
v obci Mnetěš“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 338-303/2008 ze 
dne 17.2.2009, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH 19% za jednorázovou úhradu v částce 13.556,- Kč. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 11.11.2008. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
56. 
Usnesení č. 117/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4021/2009/LN 
k pozemku p.č. 294/2, 285/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Chlumčany v k.ú. Vlčí u Chlumčan, zapsané na LV č. 265 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/00725a na tomto 
pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic 
a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, IČ: 60193336, zastoupená 
Miroslavem Bednářem. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „J-093-2-2181 Vlčí (LN), 
rekonstrukce ČEZ, ÚPS, obnova“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
57. 
Usnesení č. 118/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2039/2009/CV 
k pozemku p.č. 756/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Veliká Ves v k.ú. Veliká Ves, zapsanému na LV č. 233 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22410 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Veliká Ves, Podlesice 53, 
Podbořany, PSČ 441 01, IČ: 00262188, zastoupená Martinem Pilařem, starostou. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Podlesice-veřejné osvětlení v obci“, jakož i vstup (vjezd) 



 79

budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
58. 
Usnesení č. 119/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2007/2009/CV k pozemku p.č. 610, 
634 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Lužice 
v k.ú. Svinčice zapsané na LV č. 153 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Most a komunikaci č. III/25314 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ: 27232425, 
zastoupená Bohuslavou Volnou. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Svinčice, posílení NN“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 148-193/2007 ze dne 11.2.2008, který je 
nedílnou součástí této smlouvy.Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 
19% za jednorázovou úhradu v částce 2.796,50 Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 20.8.2007. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
59. 
Usnesení č. 120/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2008/2009/CV k pozemku p.č. 
599/1, 422/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Jirkov v k.ú. Březenec zapsané na LV č. 884 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2524 a III/2525 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 
405 02, IČ: 27232425 v zastoupení Ing. Petr Dort-projektová kancelář Louny, 
Osvoboditelů 2649, Louny, PSČ 440 01, IČ: 4729738, zastoupená Ing. Petrem Dortem. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Březenec-rekonstrukce rozvodů NN“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 



 80

v rozsahu dle geometrického plánu č. 677-254/2008 ze dne 23.2.2009, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 19% za 
jednorázovou úhradu v částce 65.569,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 8.1.2007. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
60. 
Usnesení č. 121/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2006/2009/CV k pozemku p.č. 
642/3, 700/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Křimov v k.ú. Křimov zapsané na LV č. 216 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25113 a III/00731 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 
266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, IČ: 60193336, zastoupená Miroslavem Bednářem, 
zřizovatel věcného břemene Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, Praha 4, PSČ 
140 00, IČ: 65993390, zastoupené Ing. Renné Komínkem. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„I/7 Křimov-Hora Svatého Šebestiána, přeložka MK a přeložka kabelu DK“, jakož i 
vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, 
to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 184-67/2001 ze dne 10.6.2004, který je nedílnou 
součástí této smlouvy.Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 19% za 
jednorázovou úhradu v částce 5.712,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 4.3.2009. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
61. 
Usnesení č. 122/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4005/2009/LN k pozemku p.č. 800 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Podbořany 
v k.ú. Podbořany zapsanému na LV č. 2133 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/221 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Zdeňka a Miroslav Uldrichovi, Vroutecká 529, Podbořany, PSČ 
441 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Novostavby RD na p.č. 827/2, přistavěného k RD 



 81

čp. 529 v Podbořanech, Vroutecká ulice (přípojky-vodovodu, kanalizace a elektro)“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 1246-3315/2009 ze dne 6.2.2009, který je 
nedílnou součástí této smlouvy.Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 
19% za jednorázovou úhradu v částce 2.707,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 6.11.2008. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
62. 
Usnesení č. 123/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2041/2009/CV 
k pozemku p.č. 1606/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Lom v k.ú. Lom u Mostu, zapsanému na LV č. 671 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/0138  na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost 
a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469, zastoupená Ing. Reném 
Lengyelem, vedoucí oddělení majetku. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Lom, Úzká-
rekonstrukce vodovodu a kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
 
63. 
Usnesení č. 124/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
  
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2009/2009/CV 
k pozemku p.č. 1170/9, 1337/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Most v k.ú. Třebušice, zapsané na LV č. 98 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. II/225  na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: EKY III, a.s., Teplárenská 2, Most-
Komořany, PSČ 434 03, IČ: 27320430, zastoupená Ing. Petrem Jeníkem a Ing. Petrem 
Marešem. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 



 82

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Komořany-vysokotlaká přípojka 
zemního plynu DN 200“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

64. 
Usnesení č. 125/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4022/2009/LN 
k pozemku p.č. 87/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Podbořany v k.ú. Kaštice, zapsanému na LV č. 54 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/2248 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 27232425, zastoupená Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýrink Louny. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Podbořany, Kaštice čp. 3, volné vedení NN, Pavel Herman 
(EP-12-4001194)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

65. 
Usnesení č. 126/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2040/2009/CV 
k pozemku p.č. 570 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Veliká Ves v k.ú. Veliká Ves, zapsanému na LV č. 233 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22414 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Vladimír Borgula, Jirkovská 5045, 
Chomutov, PSČ 430 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vitčice-vodovodní 
přípojka pro RD čp. 30“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 



 83

dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

66. 
Usnesení č. 127/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
  
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3028/2009/LT 
k pozemku p.č. 794/9 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
menší chráněné území, obec Krabčice v k.ú. Krabčice u Roudnice nad Labem, zapsanému 
na LV č. 564 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. II/246 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
Pavel Medáček, Krabčice čp. 58, Krabčice, PSČ 411 87. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Krabčice-vodovodní přípojka pro čp. 58, p.p.č. 76/7, st. p. 96“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

67. 
Usnesení č. 128/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
  
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6015/2009/UL 
k pozemku p.č. 1141/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Chabařovice v k.ú. Chabařovice, zapsanému na LV č. 689 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25357 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupená Ing. Milošem Nedbalem, vedoucím 
oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL Chabařovice-
rekonstrukce NN ulice M. Krsňákové (IE-12-4002176)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 



 84

usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

68. 
Usnesení č. 129/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
  
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6005/2009/UL 
k pozemku p.č. 420 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Lahošť v k.ú. Lahošť, zapsanému na LV č. 204 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25330 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 27232425, zastoupená Jaroslavem Soukupem, vedoucím oddělení Inženýrink Louny. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Lahošť-přemístění TS Farma (IE-12-4001904)“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

69. 
Usnesení č. 130/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
  
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6018/2009/UL 
k pozemku p.č. 862/6 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Nová Ves u Teplic v k.ú. Nová Ves u Teplic, zapsanému na LV č. 60000 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/25328 a dále 
k pozemku p.č. 2799/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Teplice v k.ú. Teplice, zapsanému na LV č. 8615 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25328 na těchto pozemcích umístěné 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 27232425, zastoupená Jaroslavem Soukupem, vedoucím oddělení Inženýrink 
Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „TP sklady Bonex-propojení do stávající sítě NN 



 85

(IV-12-4002160)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

70. 
Usnesení č. 131/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
  
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3029/2009/LT 
k pozemku p.č. 535, 573 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Třebušín v k.ú. Dolní Týnec, zapsané na LV č. 510 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/26011 a III/26111 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, v zastoupení I&C 
ENERGO a.s., Pražská 684/49, Třebíč 1, PSČ 674 01, IČ: 49433431 zastoupená Jaroslavem 
Jiřičkou, vedoucí projektant. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IE-12-4002288-LT, Dolní 
Týnec-kabelizace části sítě NN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

71. 
Usnesení č. 132/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
  
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3031/2009/LT 
k pozemku p.č. 1358/2, 1358/3, 1372/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Mšené lázně v k.ú. Mšené lázně, zapsané na LV č. 285 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II/118 a III/23741 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, v zastoupení I&C 
ENERGO a.s., Pražská 684/49, Třebíč 1, PSČ 674 01, IČ: 49433431 zastoupená Kristýnou 
Sachrovou, DiS. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IZ-12-4000017-Mšené lázně-kabel 



 86

VN, přeložka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

72. 
Usnesení č. 133/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
  
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3032/2009/LT 
k pozemku p.č. 1372/1druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Mšené lázně v k.ú. Mšené lázně, zapsanému na LV č. 285 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23741 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Lázně Mšené, a.s., Lázeňská 62, Mšené 
lázně, PSČ 411 19, IČ: 44569530 zastoupená Bc. Františkem Ochem, předsedou 
představenstva. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Mšené lázně-rekonstrukce 
stávajícího výtlaku vody od studny na p.p.č. 319/4 po objekt vodárny v areálu Mšené 
lázně“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

73. 
Usnesení č. 134/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
  
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6006/2009/UL 
k pozemku p.č. 2481/7 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Duchcov v k.ú. Duchcov, zapsanému na LV č. 1757 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/254 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Lidl Česká republika v.o.s., Nárožní 
1359/11, Praha 5, PSČ 158 00, IČ: 26135094 zastoupené Martinem Skleničkou a Vojtěchem 
Janíčkem, Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Lidl Duchcov-přípojky inženýrských 
sítí“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav 



 87

a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

74. 
Usnesení č. 135/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
  
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6017/2009/UL 
k pozemku p.č. 855/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Krupka v k.ú. Nové Modlany, zapsanému na LV č. 2856 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25353 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1, PSČ 110 00, IČ: 70994234 zastoupená Ing. 
Cyrilem Sukem, ředitelem Stavební správy Praha. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Rekonstrukce kabelu 6 kV Teplice-Bohosudov“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

75. 
Usnesení č. 136/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
  
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3010/2009/LT k pozemku p.č. 718 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Lovečkovice v k.ú. Dolní Šebířov zapsanému na LV č. 178 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24089 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení I&C ENERGO a.s., Pražská 648/49, 
Třebíč 1, PSČ 674 01, IČ: 49433431,  zastoupená Hanou Burdychovou. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Dolní Šebířov-kabely NN“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 



 88

geometrického plánu č. 89-36/2008 ze dne 1.12.2008, který je nedílnou součástí této 
smlouvy.Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 19% za jednorázovou 
úhradu v částce 21.182,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu 
ze dne 21.11.2008. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

76. 
Usnesení č. 137/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

z r u š u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 217/6R/2009 ze dne 14.1.2009. 

 
 
77. 
Usnesení č. 138/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

z r u š u j e   
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 153/6R/2009 ze dne 14. 1. 2009 

 
 
78. 
Usnesení č. 139/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o změně v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 58/11R/2009 ze dne 25. 2. 2009, a to 
takto: 
 
o uzavření smlouvy o podnájmu nemovitostí mezi Ústeckým krajem (jako podnájemník) a 
společností ZOS Běsno s.r.o., se sídlem Běsno čp. 1, Kryry, PSČ 439 86, IČO: 25461991 
(jako podnajímatel) na základě souhlasu s přenecháním pronajatých nemovitostí do 
podnájmu od PF ČR ze dne 1. 12. 2008, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 75/13 o výměře cca 47 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond 
- pozemek: část p.p.č. 424/1 o výměře cca 40 m2, druh pozemku: orná, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond 
k.ú. Očihov, obec Očihov, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec na dobu jednoho roku ode dne předání staveniště zhotoviteli, za 
účelem REKO mostu přes Blšanku, za cenu 402,-Kč/rok (4,62/m2/rok). 
 
se ruší a nahrazuje se 
 



 89

o uzavření podnájemní smlouvy na nemovitosti mezi Ústeckým krajem (jako podnájemník) 
a Zemědělským družstvem Očihov, se sídlem Očihov čp. 149, PSČ 439 87, IČO: 40233952 
(jako nájemce) na základě souhlasu s přenecháním pronajatých nemovitostí do podnájmu od 
vlastníka PF ČR ze dne 1. 12. 2008, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 75/13 o výměře cca 64 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond 
- pozemek: část p.p.č. 424/1 o výměře cca 40 m2, druh pozemku: orná, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond 
k.ú. Očihov, obec Očihov, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec na dobu jednoho roku ode dne předání staveniště zhotoviteli, za 
účelem REKO mostu přes Blšanku, za cenu 480,-Kč/rok (4,62/m2/rok). 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit podnájemní smlouvu na 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2009 

 
 
79. 
Usnesení č. 140/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o změně v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 108/10R/2009 ze dne 11. 2. 2009, a to 
takto: 
 
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:  
- pozemek: část p.p.č. 966 o výměře cca 42 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území 

- pozemek: část p.p.č. 1309/2 o výměře cca 103 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území 

obec: Benešov nad Ploučnicí, k.ú. Benešov nad Ploučnicí, zapsané na LV č. 468 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Povodí Ohře, státní 
podnik Chomutov 
- pozemek: část p.p.č. 1069/1 o výměře cca 218 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území 

obec: Horní Habartice, k.ú. Horní Habartice, zapsané na LV č. 141 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Povodí Ohře, státní podnik Chomutov 
- pozemek: část p.p.č. 1891/1 o výměře cca 134 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území 

obec: Dolní Habartice, k.ú. Dolní Habartice, zapsané na LV č. 238 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Povodí Ohře, státní podnik Chomutov 
- pozemek: část p.p.č. 2973 o výměře cca 143 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území 



 90

- pozemek: část p.p.č. 2974/1 o výměře cca 95 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území 

obec: Markvartice, k.ú. Markvartice u Děčína, zapsané na LV č. 78 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Povodí Ohře, státní podnik Chomutov. 
Budoucí oprávněný: Ústecký kraj se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 
400 02, IČ: 70892156, zastoupený Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje. 
Budoucí povinný: Povodí Ohře, státní podnik, se sídlem Chomutov, Bezručova 4219, PSČ: 
430 03, IČ: 70889988. 
Obsahem je povinnost vlastníka strpět vstup na jeho pozemky v souvislosti s realizací akce 
v rozsahu nezbytném pro stavbu, údržbu, rekonstrukci a provoz na dotčených pozemcích za 
jednorázovou úhradu 10,-Kč/bm x 5let. Geometrický plán k vymezení věcného břemena bude 
předmětem dodávky zhotovitele stavebních prací.  
 
se ruší a nahrazuje se 
 
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:  
- pozemek: část p.p.č. 966 o výměře cca 42 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území 

- pozemek: část p.p.č. 1309/2 o výměře cca 103 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území 

obec: Benešov nad Ploučnicí, k.ú. Benešov nad Ploučnicí, zapsané na LV č. 468 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Povodí Ohře, státní 
podnik Chomutov 
- pozemek: část p.p.č. 1069/1 o výměře cca 218 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území 

obec: Horní Habartice, k.ú. Horní Habartice, zapsané na LV č. 141 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Povodí Ohře, státní podnik Chomutov 
- pozemek: část p.p.č. 1891/1 o výměře cca 134 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území 

obec: Dolní Habartice, k.ú. Dolní Habartice, zapsané na LV č. 238 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Povodí Ohře, státní podnik Chomutov 
- pozemek: část p.p.č. 2973 o výměře cca 143 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území 

- pozemek: část p.p.č. 2974/1 o výměře cca 95 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území 

obec: Markvartice, k.ú. Markvartice u Děčína, zapsané na LV č. 78 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Povodí Ohře, státní podnik Chomutov. 
Budoucí oprávněný: Ústecký kraj se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 
400 02, IČ: 70892156, zastoupený Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje. 
Budoucí povinný: Povodí Ohře, státní podnik, se sídlem Chomutov, Bezručova 4219, PSČ: 
430 03, IČ: 70889988. Povodí Ohře, státní podnik si účtuje náklady spojené s uzavřením 
této smlouvy ve výši 500,-- Kč + 19% DPH. 
Obsahem je povinnost vlastníka strpět vstup na jeho pozemky v souvislosti s realizací akce 
v rozsahu nezbytném pro stavbu, údržbu, rekonstrukci a provoz na dotčených pozemcích za 



 91

jednorázovou úhradu 10,-Kč/m2 x 5let. Geometrický plán k vymezení věcného břemena bude 
předmětem dodávky zhotovitele stavebních prací.  

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit podnájemní smlouvu na 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto  v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2009 

 
 
80. 
Usnesení č. 141/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
  

s o u h l a s í  
změnou v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 50/11R/2009 ze dne 25.2.2009, a to takto: 
- pozemek: p.p.č. 2536/3  
se ruší a nahrazuje se 
- pozemek: p.p.č. 1536/3  

 
 
81. 
Usnesení č. 142/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
  

d o p lň u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 22/120R/2008 ze dne 16.7.2008 o nemovitosti, a to: 
- pozemek: st.p.č. 355/1 o výměře 697 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: stavba LV 275 
- pozemek: st.p.č. 361 o výměře 26 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: stavba LV 275 
- pozemek: st.p.č. 364 o výměře 577 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: stavba LV 371 
- pozemek: p.p.č. 483/5 o výměře 31 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda 
- pozemek: p.p.č. 483/6 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda 
- pozemek: p.p.č. 483/8 o výměře 32 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda 
- pozemek: p.p.č. 484 o výměře 142 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda 
- pozemek: p.p.č. 486/1 o výměře 5601 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha 
- pozemek: p.p.č. 487 o výměře 215 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda 
- pozemek: p.p.č. 1361/1 o výměře 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda 



 92

- pozemek: p.p.č. 1361/2 o výměře 100 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
koryto vodního toku přirozené nebo upravené 

obec Český Jiřetín, k.ú. Český Jiřetín, zapsané na LV 265 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most. 

 
 
82. 
Usnesení č. 143/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o přijetí daru movité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti Hitachi Home 
Electronics (Czech), s.r.o., se sídlem Velemyšleves, Minice č.p. 60, pošta Žatec, Průmyslová 
zóna Triangle, PSČ 438 01, IČ: 27578330, a to: 

TYP rok výroby výrobní číslo cena daru včetně 
DPH 

televizor HITACHI 
P50T01, 50" 2007 VE7B000016 54 065,- Kč  

 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je přijetí daru movité věci uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2009 
 
 

83. 
Usnesení č. 144/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
  

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitostem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2608/1 o výměře 7968 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 2608/7 o výměře 494 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice. 
Budoucí povinný: Česká dominikánská provincie, se sídlem Praha 1, Husova 234/8, PSČ: 
110 00, IČ: 00408379. 
Budoucí oprávněný: SČP Net, s.r.o., se sídlem Ústí nad Labem, Klíšská 940, PSČ 401 17, 
IČ: 27295567. 
Investor: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
IČ: 70892156. 
Obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění, zřízení a provozování plynárenského zařízení 
na dotčených nemovitostech včetně časově neomezeného práva vstupu a vjezdu na dotčené 
nemovitosti v souvislosti se zřízením, rekonstrukcemi, opravami a provozováním distribuční 



 93

soustavy a plynovodních přípojek, v rozsahu dle přiloženého situačního snímku, který bude 
nedílnou součástí Smlouvy. Přesný rozsah věcného břemene bude vyznačen v geometrickém 
plánu, který předloží investor a měl by činit maximálně 125 m, finanční náhrada bude 
stanovena na základě znaleckého posudku po dokončení stavby dle geodetického 
zaměření skutečného stavu. Náhrada bude budoucímu povinnému uhrazena investorem, 
včetně nákladů za zpracování znaleckého posudku a správního poplatku před podpisem 
smlouvy o zřízení věcného břemene. Budoucí věcné břemeno je zřizováno pro účely stavby 
„II/247, Přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky, SO 601-Přeložka STL plynovodu DN 50 
v Žernosecké ulici“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitostem uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2009 

 
 
84. 
Usnesení č. 145/16R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z ho d u j e  

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitostem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2608/1 o výměře 7968 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 2608/7 o výměře 494 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice. 
Budoucí povinný: Česká dominikánská provincie, se sídlem Praha 1, Husova 234/8, PSČ: 
110 00, IČ: 00408379. 
Budoucí oprávněný: SČP Net, s.r.o., se sídlem Ústí nad Labem, Klíšská 940, PSČ 401 17, 
IČ: 27295567. 
Investor: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
IČ: 70892156. 
Obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění, zřízení a provozování plynárenského zařízení 
na dotčené nemovitosti včetně časově neomezeného práva vstupu a vjezdu na dotčenou 
nemovitost v souvislosti se zřízením, rekonstrukcemi, opravami a provozováním distribuční 
soustavy a plynovodních přípojek, v rozsahu dle přiloženého situačního snímku, který bude 
nedílnou součástí Smlouvy. Přesný rozsah věcného břemene bude vyznačen v geometrickém 
plánu, který předloží investor a měl by činit maximálně 98 m, finanční náhrada bude 
stanovena na základě znaleckého posudku po dokončení stavby dle geodetického 
zaměření skutečného stavu. Náhrada bude budoucímu povinnému uhrazena investorem, 
včetně nákladů za zpracování znaleckého posudku a správního poplatku před podpisem 
smlouvy o zřízení věcného břemene. Budoucí věcné břemeno je zřizováno pro účely stavby 
„II/247, Přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky - II. část, SO 602-Přeložka VTL 
plynovodu DN 100 v km 0,054.“ 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 



 94

k nemovitostem uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2009 

 
 
Usnesení č. 146/16R/2009 
Krajská majetková, p.o. – nový platový výměr 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, plat Ing. Miluši 
Srbkové, ředitelce Krajské majetkové, Ústí nad Labem, Na Schodech 1535/4, příspěvkové 
organizace, a to s účinností novely nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě ze dne 16.3.2009, tj. od 1.4.2009, ve výši 
uvedené v předloženém materiálu 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit hejtmance Ústeckého 
kraje Janě Vaňhové k podpisu platový výměr dle bodu A) tohoto usnesení.  
Termín: 30. 5. 2009 

 
 
 
 
 
Usnesení č. 147/16R/2009 
Uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor k umístění a provozování peněžního bankomatu 
mezi Ústeckým krajem a Českou spořitelnou, a.s. (bankomat) v budově 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  ro z ho d u j e  

o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí mezi Ústeckým krajem a společností Česká spořitelna, 
a.s. se sídlem: Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, IČ: 45244782, na dobu neurčitou 
s platností od 1.6.2009 za účelem umístění peněžního bankomatu ve vstupní hale a 
komunikačního okénka v proskleném plášti objektu části a to: 
- na pozemku: část pozemku p.p.č. 2431/6, k.ú. Ústí nad Labem 
- v budově: část pozemku o výměře 2 m2 
- výše nájemného a paušál za odebranou elektrickou energii se stanovuje ve výši 1.500,-

Kč/čtvrtletí – cena obvyklá pro provozování bankomatů České spořitelny 
 
- výpovědní lhůta se stanovuje ve výši tří měsíců bez udání důvodů 

 
B)  u k l á d á  

Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kanceláře ředitele, předložit smlouvu o nájmu části 
pozemku, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 6. 2009 

 
 
 



 95

 
 
  
Usnesení č. 148/16R/2009 
Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
úklidu v objektech KÚÚK“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    o d k l á d á  
        Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby 

„Zajištění úklidu v objektech KÚÚK“ 
 

B) u k l á d á  
Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, předložit tento bod na dalším 
jednání Rady Ústeckého kraje s dopracováním o možné návrhy na komplexní zajištění úklidu, 
ostrahy a stravování v objektech Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
Termín: 20. 5. 2009 

 
 
 
 
Usnesení č. 149/16R/2009 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby 
"Poskytnutí komplexního servisu při vyhledávání a doporučení nejvhodnějšího dodavatele 
elektřiny formou centrálního zadávání pro Ústecký kraj a jím zřizované příspěvkové organizace" 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d l a  

1. Zrušit původní zadávací řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby s 
názvem "Poskytnutí komplexního servisu při vyhledávání a doporučení 
nejvhodnějšího dodavatele elektřiny formou centrálního zadávání pro Ústecký kraj 
a jím zřizované příspěvkové organizace", číslo jednací VZ-KR-3/INV/2009, protože 
všichni tři oslovení dodavatelé se omluvili a nebyla proto podána žádná nabídka. 

2. Ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
 zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o novém zadání veřejné zakázky 
malého rozsahu na služby s názvem „Poskytnutí komplexního servisu při 
vyhledávání a doporučení nejvhodnějšího dodavatele elektřiny formou centrálního 
zadávání pro Ústecký kraj a jím zřizované příspěvkové organizace“.  

2.1 O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky malého rozsahu podle 
základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii 
a váhami:  
- celková nabídková cena  - váha 50 %,  
- termín realizace   – váha 25 %. 
- smluvní pokuta při nesplnění termínu realizace v Kč za každý den prodlení, nejméně 

však ve výši 0,1 %  z celkové nabídkové ceny včetně DPH – váha 25 % 
2.2 O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
§ základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písmeno a) a b) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z evidence 
Rejstříku trestů; 

- dle § 53 odst. 1 písmena c) až i) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením; 
§ profesní kvalifikační předpoklady  



 96

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,  

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci, v tom oprávnění pro živnost volnou s oborem činnosti např. 
zprostředkování obchodu a služeb, nebo poradenská a konzultační činnost, 
zpracování odborných studií a posudků, nebo služby v oblasti administrativní 
správy a služby organizačně hospodářské povahy, a předložení platné licence 
užívání certifikovaného elektronického nástroje pro realizaci elektronické aukce; 

§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady 
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši min. 5 mil. Kč 
§ technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně  tří 
významných služeb obdobného charakteru (poskytnutí komplexního servisu při 
vyhledávání a doporučení nejvhodnějšího dodavatele elektřiny formou centrálního 
zadávání) poskytnutých uchazečem v posledních třech letech s uvedením jejich 
rozsahu a doby poskytnutí, přičemž roční spotřeba el. energie poptávaná formou 
centrálního zadávání činila u každé takové služby minimálně 10 000 MWh a počet 
zadavatelů, pro něž bylo centrální zadávání poskytováno, činil u každé takové služby 
minimálně 100, přílohou tohoto seznamu musí být nejméně tři 

- osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly tyto služby 
poskytovány veřejnému zadavateli, nebo 

- osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě, 
než veřejnému zadavateli, nebo 

- čestná prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od 
této osoby získat z důvodů spočívající na její straně. 

- dle § 56 odst. 4 zákona s tím, že uchazeč doloží certifikát systému řízení jakosti, 
vydaný podle českých technických norem ČSN EN ISO 9001:2001 akreditovanou 
osobou pro oblasti poradenství při realizaci on-line zadávacích  řízení a realizace on-
line zadávacích řízení na dodavatele, případně jiný rovnocenný doklad vydaný 
v členském státě EU, nebo jiný doklad  o rovnocenných opatřeních k zajištění 
jakosti. 

 
Všechny doklady k prokázání kvalifikace musí být v originále nebo úředně ověřené 
kopii, doklady k prokázání základních kvalifikačních kritérií  a výpis z obchodního 
rejstříku nesmí být k poslednímu dni lhůty pro podání nabídek starší 90 dnů. 
Uchazeči mohou k prokázání základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 
zákona a profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona využít za podmínek 
stanovených v § 127 zákona výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne staršího 
než 3 měsíce.  
Uchazeči mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů využít za podmínek 
stanovených v § 134 zákona certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných 
dodavatelů ne staršího než 1 rok. Tento certifikát nahrazuje prokázání kvalifikace 
uchazeče v rozsahu v něm uvedených údajů.  

2.3 O výjimce ze Zásad závazného postupu při zadávání veřejných zakázek Ústeckým 
krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi a zaslání výzvy tomuto 
jedinému dodavateli, když v předchozím zadávacím řízení oslovení tři dodavatelé se pro 
příliš náročné zadávací podmínky ze zadávacího řízen omluvili: 
§ eCENTRE, a.s., Jankovcova 1518/2, 170 00  Praha 7, IČ: 27149862 



 97

2.4 O zveřejnění výzvy k podání nabídky na webových stránkách Ústeckého kraje po celou 
dobu trvání lhůty pro podání nabídek s tím, že i nabídky dodavatelů, kteří podají nabídku 
na základě zveřejněné výzvy, budou interní hodnotící komisí posuzovány a hodnoceny. 

2.5 O pověření interní hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle 
§ 71 odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

 

B )  j m e n u j e  
  členy interní hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Pavel Kouda, náměstek a zástupce hejtmanky Ústeckého kraje 
2. Mgr. Karel Novotný, předseda finanční komise Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Milan Zemaník, ředitel Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odbor 
5. Ing. Stanislav Dostál, vedoucí ekonomického odboru 
 

         náhradníky členů interní hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Fiala, předseda finančního výboru Zastupitelstva  Ústeckého kraje 
3. Ing. Jaroslav Pikal, zástupce ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru  
5. Ing. Pavla Šimáková, vedoucí oddělení účetnictví ekonomického odboru 

 
 

C)   u k l á d á  
Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit nezbytné 
úkony této veřejné zakázky malého rozsahu a předložit výsledek vyhodnocení veřejné 
zakázky s doporučením na přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla 
vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako 
nejvýhodnější. 

      Termín: 30. 6. 2009 
  
 
 
Seznam příloh: 
 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 5/16R/2009 –  Deklarace o spolupráci při vytváření lepších 

vyhlídek pro Ústecký kraj 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 10/16R/2009 –  Metodika zpracování finančních plánů 

příspěvkových organizací Ústeckého kraje na tok 
2010 

 
Příloha č. 3 k usnesení č. 10/16R/2009 –  Finanční plán na rok 2010  
 
Příloha č. 4 k usnesení č. 10/16R/2009 – Přehled odpisů podle odpisového plánu, včetně 

návrhů na rok 2010  
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 10/16R/2009 –  Přehled závazných ukazatelů 
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 10/16R/2009 –  Přehled vývoje příspěvku na provoz PO a vývoje 

platů v oblasti PO 
 



 98

Příloha č. 7 k usnesení č. 10/16R/2009 –  Harmonogram zpracování finančních plánů, 
odpisových plánů a závazných ukazatelů 
příspěvkových organizací na rok 2010 

 
Příloha č. 8 k usnesení č. 16/16R/2009 –  Úspory v účelových rezervách odborů 
 
Příloha č. 9 k usnesení č. 16/16R/2009 –  Úspory v neúčelových rezervách odborů 
 
Příloha č. 10 k usnesení č. 16/16R/2009 –  Snížení rozpočtu odborů 
 
Příloha č. 11 k usnesení č. 16/16R/2009 –  Úspory v oblasti finančních podpor poskytovaných 

Ústeckým krajem v roce 2009 
 
Příloha č. 12 k usnesení č. 55/14R/2009 –  Snížení příspěvků na provoz a investičních 

účelových dotací příspěvkových organizací 
 
Příloha č. 13 k usnesení č. 16/16R/2009 –  Zdroj pro kapitálové výdaje – příjmy z prodeje 

nemovitého majetku Ústeckého kraje 
 
Příloha č. 14 k usnesení č. 22/16R/2009 –  Smlouva o spolupráci 
 
Příloha č. 15 k usnesení č. 24/16R/2009 –  Dodatek č. 3 ke zřizovací listině č.j. 247/2008 
 
Příloha č. 15a k usnesení č. 24/16R/2009 –  Výpis z katastru nemovitostí 
 
Příloha č. 16 k usnesení č. 24/16R/2009 –  Dodatek č. 13 ke zřizovací listině č.j. 224/2002 
 
 
Příloha č. 17 k usnesení č. 29/16R/2009 –  Náležitosti vyhlášení konkursního řízení na obsazení 

pracovního místa ředitele příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje, Vyšší odborná škola a Střední 
průmyslová škola stavební, Děčín I, Čs. armády 10, 
příspěvková organizace 

 
Příloha č. 18 k usnesení č. 44/16R/2009 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby s 

dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a 
Litvínova, a.s.– oblast Bílinsko 

 
Příloha č. 19 k usnesení č. 44/16R/2009 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby s 

dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. – 
oblast Děčínsko - západ 

 
Příloha č. 20 k usnesení č. 44/16R/2009 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby s 

dopravcem ČSAD Slaný a.s. – oblast Dolní Poohří 
 
Příloha č. 21 k usnesení č. 44/16R/2009 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby s 

dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a 
Jirkova a.s. – oblast Chomutovsko 

 
Příloha č. 22 k usnesení č. 44/16R/2009 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby s 

dopravcem Autobusy KAVKA, a. s. – oblast 
Litvínovsko 



 99

 
Příloha č. 23 k usnesení č. 44/16R/2009 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a 
Litvínova, a.s.– oblast Lounsko-jih a Lounsko-
východ 

 
Příloha č. 24 k usnesení č. 44/16R/2009 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a 
Litvínova, a.s.– oblast Mostecká pánev 

 
Příloha č. 25 k usnesení č. 44/16R/2009 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby s 

dopravcem ČSAD Slaný a.s. – oblast Štětsko 
 
Příloha č. 26 k usnesení č. 44/16R/2009 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Dopravní podnik města Ústí nad Labem 
a.s. – oblast Příměstská doprava Ústí nad Labem 

 
Příloha č. 27 k usnesení č. 45/16R/2009 –  Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1418/2007 
 
Příloha č. 28 k usnesení č. 51/16R/2009 –  Investiční akce příspěvkových organizací v oblasti 

školství pro rok 2010 a pozdější 
 
Příloha č. 29 k usnesení č. 61/16R/2009 –  Dodatek č. 167/2009/1 ke Smlouvě o poskytování 

finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu 
dopravní infrastruktury na rok 2009 

 
Příloha č. 29a k usnesení č. 61/16R/2009 –  Akce realizované Ústeckým krajem 
 
Příloha č. 30 k usnesení č. 77/16R/2009 –  Smlouva o bezúplatném převodu nemovitosti č. 

99/07/UDC/BP, Smlouva o bezúplatném převodu 
nemovitosti č. 103/07/UDC/BP, Smlouva o 
bezúplatném převodu nemovitosti č. 06/09/UDC/BP 

 
Příloha č. 31 k usnesení č. 83/16R/2009 –  Nájemní smlouva na pronájem pozemku č. 0005/9 
 
Příloha č. 32 k usnesení č. 89/16R/2009 –  Nájemní smlouva (pronajímatel Václav Lánský) 
 
Příloha č. 33 k usnesení č. 90/16R/2009 –  Smlouva o výpůjčce (půjčitel Bohuslav Kubát) 
 
 
 
 
  

 
 

 



                                   Příloha č. 1 k usnesení č. 5/16R/2009 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

Deklarace o spolupráci  
při vytváření lepších vyhlídek pro Ústecký kraj 

 
 

Prvními deklaranty jsou 
 

Ústecký kraj 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, 400 02 
zastoupený Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 

 
a 
 

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
se sídlem Hoření 13, Ústí nad Labem, 400 096 

zastoupená doc. Ing. Ivou Ritschelovou, CSc., rektorkou  
 

a 
 

Severočeské doly a.s. 
se sídlem Boženy Němcové 5359, Chomutov, 430 01 

zastoupené Ing. Janem Demjanovičem, předsedou představenstva a generálním ředitelem. 
 

Cíl deklarace 
 
Shora uvedené strany podpisem této deklarace   sledují cíl strategické spolupráce 
subjektů působících v regionu a dlouhodobé podpory vzdělanosti v Ústeckém kraji 
s přesvědčením, že povede k viditelné, zřetelné a pozitivní přeměně Ústeckého kraje 
v „Kraj s lepší vyhlídkou“ pro další generace obyvatel, kteří zde žijí. 

 
Obsah spolupráce 

 
K realizaci cíle Deklarace strany projevují své odhodlání spojit síly a podpořit činnost 
grantové agentury UJEP. 
 



                                   Příloha č. 1 k usnesení č. 5/16R/2009 
 
Tato agentura bude získávat zdroje a poskytovat prostředky pro vytváření tvůrčího a 
badatelského zázemí pro mladé vědce, jejichž činnost bude prospěšná pro plnění cílů 
Deklarace, se záměrem vytvářet podmínky k jejich setrvání a dlouhodobému působení 
v Ústeckém kraji.  
 

Role subjektů Deklarace 
 
Ústecký kraj, jako územně samosprávný celek, bude poskytovat náměty vyplývající 
z potřeby nastolení ekonomické, ekologické, sociální a kulturní rovnováhy tohoto regionu 
v souladu s celkovou strategií Ústeckého kraje. 
 
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem, jako největší vysoká škola 
v Ústeckém kraji, bude garantovat odbornou a obsahovou náplň jednotlivých projektů, na 
které bude grantová agentura poskytovat své granty, bude provádět výběr a hodnocení 
projektů.  
 
Severočeské doly a.s., jako jeden z nejvýznamnějších hospodářských subjektů Ústeckého 
kraje s pevnou vazbou na obce a města ze svého bezprostředního okolí, bude poskytovat 
finanční prostředky, know-how a náměty projektů zejména z oblasti energetiky, rekultivace 
území, revitalizace a resocializace.  
 

Otevřenost Deklarace 
 
Deklarace je od počátku otevřená a může se k ní připojit každý subjekt, který se přihlásí k její 
myšlence a konkrétně přispěje k dosažení společného cíle – rozvoje Ústeckého kraje a jeho 
přeměně v „Kraj s lepší vyhlídkou“. 
 
Věříme, že Deklarace je začátkem spolupráce, která bude konkrétně pokračovat 
periodickým uzavíráním smluv (sponzorských, darovacích a jiných) nejen mezi 
zúčastněnými subjekty. 
 
Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o Deklaraci o spolupráci při vytváření lepších vyhlídek 
pro Ústecký kraj bylo rozhodnuto usnesením Rady  Ústeckého kraje č. xx/xxR/2009 ze 
dne xx.xx.2009. 
 
 
V Ústí nad Labem  
 
 
 
za Ústecký kraj   ………………………………………………… 
      Jana Vaňhová,  

hejtmanka 
 
 
 
 
za Univerzitu Jana Evangelisty Purkyně ………………………………………. 
v Ústí nad Labem    doc. Ing. Iva Ritschelová, CSc.,  

rektorka 
 
 
 
 
za Severočeské doly a. s.   …………………………………………………. 

Ing. Jan Demjanovič,  
předseda představenstva a generální ředitel 

 



  Příloha č. 2 k usnesení č. 10/16R/2009 
 

 Metodika zpracování finančních plánů příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
na rok 2010 

 
Rada Ústeckého kraje, v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů a zákonem č. 129/2000 Sb. o krajích, vydává tento metodický pokyn 
k sestavování finančních plánů příspěvkových organizací Ústeckého kraje.  
 
  
1. Zásady sestavování finančních plánů příspěvkových organizací  

  
1.1. Na základě zřizovací listiny, čl. Hospodaření organizace, mají příspěvkové organizace 

Ústeckého kraje povinnost sestavit finanční plán na příslušné rozpočtové období. 
 
1.2. Finanční plán každé organizace bude zpracován s ohledem na zásady efektivnosti, 

hospodárnosti a účelnosti. Bude předložen dle přílohy č. 2a, b (podle oblasti) jako 
vyrovnaná bilance předpokládaných nákladů a předpokládaných výnosů (zahrnující 
hlavní i doplňkovou činnost), s předpokládaným příspěvkem zřizovatele, včetně 
případného zahrnutí použití fondu (rezervního, investičního atd.)  

 
1.3. Finanční plán bude sestaven na základě: 

v skutečných výnosů a nákladů  k 30. 6. 2009  
v očekávané skutečnosti k 31. 12. 2009 (výnosy, náklady) 
v od skutečnosti budou odečteny jednorázové náklady roku 2009 (např. dotace 

z Evropské unie, z ministerstev, navýšení z rezervy odboru na mimoškolní 
výchovu) 

v uzavřených smluv  
v informací o cenách v roce 2010 
v prognózy České národní banky o vývoji inflace – vyjma vztahů daných smluvně 

 
1.4. Součástí finančních plánů bude komentář, který bude u každé nákladové a výnosové 
 položky obsahovat  věcnou náplň (konkrétní rozpis). Dále bude zejména zdůvodněno 
 navýšení nákladové položky o více než 10% nebo o 1 mil. Kč (v případě, že zvýšení 
 nedosáhne 10%) a u výnosové položky každé snížení oproti předpokládané skutečnosti 
 k 31.12. 2009.  V případě provozování doplňkové činnosti budou okomentovány obě 
 činnosti zvlášť. 
 
1.5. Svodné odbory mohou rozčlenit nákladové a výnosové položky nad rámec uvedeného 

podle vlastního uvážení (viz účet 518 + prázdné řádky na konci tabulky NÁKLADY).   
 
1.6.  U položky 511 – opravy a udržování – budou, kromě výše uvedeného zdůvodnění, 

vypsány názvy předpokládaných stavebních prací a názvy zařízení, případně souborů 
zařízení u Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p.o., u kterých se předpokládají 
opravy.  Provedení drobných prací na jednom č. p., nebo drobných oprav strojů a 



  Příloha č. 2 k usnesení č. 10/16R/2009 
 

1.7.  Finanční plány (přílohy č.2.a, b) budou obsahovat: 
√ skutečnost r. 2007 a r. 2008 
√ schválený finanční plán na rok 2009 s rozdělením na hlavní a doplňkovou 

činnost 
√ upravený finanční plán roku 2009 s rozdělením na hlavní a doplňkovou činnost 
√ skutečnost k 30. 6. 2009 za hlavní a doplňkovou činnost 
√ předpokládanou skutečnost k 31.12. 2009 za hlavní a doplňkovou činnost 
√ finanční plán na rok 2010 s rozdělením na hlavní a doplňkovou činnost 

Dále budou vyplněny Doplňkové údaje (na konci tabulky v příloze 2a, b) z důvodu 
sledování vývoje a posouzení nároků organizace:  

√ rok 2007, 2008 - skutečnost,  
√ rok 2009 - předpokládaná skutečnost,  
√ rok 2010 - plán. 

 
1.8.  Finanční plány budou svodným odborem projednány se zástupci příspěvkových 

organizací.   
 
1.9.  Finanční plány mohou příspěvkové organizace upravovat během roku na  základě: 

a) přesunu prostředků, při němž se jednotlivé  náklady nebo výnosy navzájem 
ovlivňují, aniž by se změnil jejich celkový objem  

b) použití nových, nepředvídaných výnosů k úhradě nových, nezajištěných nákladů, 
čímž se zvýší celkový objem finančního plánu 

c) vázání nákladů, jestliže je jejich krytí ohroženo neplněním výnosů; tímto opatřením 
se objem finančního plánu snižuje  

Systém změn finančního plánu během roku je vyjma závazných ukazatelů v kompetenci 
svodného odboru. 

 
1.10.  Do nákladových položek se promítnou předpokládané ceny dodávek, služeb nebo 

stavebních prací, které budou během roku zadány transparentním a nediskriminačním 
způsobem, za cenu obvyklou v místě plnění (viz Směrnice S 21– Zásady závazného 
postupu při zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 
příspěvkovými organizacemi).  

 
1.11. Datum předání finančních plánů na svodný odbor: srpen 2008 - konkrétně bude určeno 

svodným odborem. 
 
2. Odpisový plán 
 
2.1. Povinnost sestavovat odpisový plán vyplývá z ustanovení § 28 zákona č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví, § 31 odst. 1 písm. a) zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů a z aktuálních Pravidel pro tvorbu odpisů příspěvkových organizací 
zřizovaných Ústeckým krajem (dále jen Pravidla). 

 



  Příloha č. 2 k usnesení č. 10/16R/2009 
 

 
2.3. Výpočet odpisů podle odpisového plánu, včetně návrhů na rok 2010 – souhrn podle 

odpisových skupin, bude předložen zřizovateli ke schválení současně s finančním 
plánem. K projednání do Rady Ústeckého kraje předkládá ekonomický odbor. Během 
roku bude případná změna výpočtu odpisů podle odpisového plánu souhrnně 
předložena zřizovateli  ke schválení podle potřeby nejpozději do posledního jednání 
Rady Ústeckého kraje v kalendářním roce. Změnu předkládá do Rady Ústeckého kraje 
svodný odbor. 

 
3. Činnost svodných odborů 

3.1   Odbor školství, mládeže a tělovýchovy zpracuje jako podklad pro normativní stanovení  
příspěvku „Metodiku rozpisu financování příspěvků na provozní výdaje škol a školských 
zařízení zřizovaných Ústeckým krajem na rok 2010“. 

Normativy provozních výdajů z rozpočtu Ústeckého kraje na činnost škol a školských 
zařízení budou stanoveny jako roční objem provozních výdajů připadajících na jednotku 
výkonu tj. dítě, žáka nebo studenta v určitém oboru vzdělání a formě vzdělávání ve 
škole nebo určité školské službě ve školském zařízení. 
 
Každá jednotka výkonu bude ohodnocena bodovou sazbou. Při jejím stanovení bude 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy vycházet zejména z: 
 

√ dlouhodobých celorepublikových průměrů nákladovosti srovnatelných oborů 
vzdělání a forem vzdělávání ve školách nebo srovnatelných školských služeb ve 
školských zařízeních všech veřejných zřizovatelů 

√ Návrhu postupu na vytvoření soustavy páteřních škol zřizovaných Ústeckým 
krajem a normativní financování jejich provozních nákladů do roku 2009 – 2010 
(usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 27/17Z/2006 ze dne 20.12.2006) 

√ Dlouhodobého záměru vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy v Ústeckém 
kraji 2008–2010 (usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 34/25Z/2008 ze dne 
30.4.2008) 

 
Skutečné hodnoty normativů vyjádřeny v Kč na rok 2010 budou určeny následovně: 
 
1) celkový objem finančních prostředků určených na provozní výdaje škol a školských 
 zařízení, který bude odpovídat částce ve schváleném rozpočtovém výhledu 
 Ústeckého kraje na rok 2010 (Rozpočtový výhled Ústeckého kraje na období 2010 
 – 2014), bude vydělen celkovým počtem bodů sečtených za všechny školy a 
 školská zařízení podle počtu a struktury jednotek výkonů, čímž bude určena 
 hodnota bodu v Kč na rok 2010 
2) zpětně pak bude hodnota normativu v Kč pro každou jednotku výkonu získána 
 vynásobením hodnoty bodu bodovou sazbou, jíž byla ohodnocena příslušná 
 jednotka výkonu 



  Příloha č. 2 k usnesení č. 10/16R/2009 
 

povinny na základě § 28 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) předávat krajskému 
úřadu. 
Výjimku tvoří dětské domovy, kde je jednotkou výkonu 1 lůžko z celkové kapacity. 

 
3.2. U příspěvkových organizací v oblasti sociálních věcí je příspěvek stanoven zejména s 

ohledem na náklady, které nelze hradit  z dotace na sociální služby z Ministerstva práce 
a sociálních věcí. Jedná se o odpisy, pořízení  dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku apod.  

 
3.3. Příspěvkovým organizacím 

- v oblasti kultury 
- v oblasti sociálních věcí 
- v oblasti zdravotnictví 
- Krajská majetková, p.o. 
- Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o. 
bude příspěvek stanoven individuálně s tím, že uvedené organizace rozepíší jednotlivé 
nákladové a výnosové položky. U nákladových položek bude uvedena jejich konkrétní 
náplň včetně předpokládaných největších finančních objemů. Svodný odbor posoudí 
rozpis nákladových a výnosových položek a  zdůvodnění jejich změn. 
 

3.4. Celkový objem příspěvků zřizovatele za oblast bude odpovídat částce ve schváleném 
rozpočtovém výhledu Ústeckého kraje na rok 2010 (Rozpočtový výhled Ústeckého 
kraje na období 2010 – 2014).     

 
3.5.   Při kontrole finančních plánů se svodný odbor zaměří na: 

§ hospodárnost, efektivnost a účelovost navrhovaných nákladů 
§ výnosy (zejména účet 601 – Tržby za vlastní výrobky, 602 – Tržby z prodeje 

služeb) dle skutečnosti k  30. 6. 2009 a případné vyšší výnosy zohlední při 
stanovení příspěvku zřizovatele  

§ zapojení fondů v případě jejich čerpání (fond rezervní, fond investiční – 
neinvestiční čerpání na opravy, fond kulturních a sociálních potřeb a fond 
odměn). Čerpání se promítne ve finančním plánu jak do nákladových položek, 
tak na účet 648 – zúčtování fondů.   

 
3.6. Použití fondů bude realizováno podle Směrnice S-08 pro použití peněžních fondů 

příspěvkových  organizací zřizovaných Ústeckým krajem. Svodné odbory si mohou 
podle potřeby samy stanovit další sledované ukazatele pro své příspěvkové organizace.  

 
3.7.  V případě, že některá organizace předloží nevyrovnaný výsledek hospodaření, svodný 

odbor přiloží své stanovisko k vybilancování finančního plánu příspěvkové organizace           
v rozpočtovém roce.  

 



  Příloha č. 2 k usnesení č. 10/16R/2009 
 

3.9. Finanční plány příspěvkových organizací předané svodným odborem předkládá do 
Rady Ústeckého kraje ekonomický odbor po projednání ve finanční komisi, dle 
přiloženého harmonogramu.  

 
4. Závazné ukazatele příspěvkových organizací 
 
4.1. Na rok 2010 jsou stanoveny závazné ukazatele: 
 

1. Příspěvek zřizovatele, který tvoří: 
 

a) příspěvek na provoz: 
- je součástí rozpočtu svodného odboru 
- jedná se o provozní náklady  

Pozn.:   
1) u odboru školství, mládeže a tělovýchovy se jedná pouze o tzv. 

nepřímé  náklady, hrazené z rozpočtu kraje 
2) u dotací se jedná o závazný ukazatel v případě, že rozdělení      

neinvestičních prostředků na jednotlivé organizace provádí kraj 
(krajský úřad), bez jednoznačné metodiky poskytovatele 

 
b) účelový příspěvek na velkou údržbu: 

- je součástí rozpočtu investičního odboru – běžných výdajů 
- jedná se o akce velké údržby, které si zajišťuje organizace sama. Neinvestiční 

dotace podléhá vyúčtování do jednoho měsíce po ukončení akce, nejpozději 
však do 15. prosince běžného roku.  

 
c) účelová investiční dotace:   

- je součástí rozpočtu investičního odboru – kapitálových výdajů 
-  jedná se o investiční akce, které si zajišťuje organizace sama. Investiční dotace 

podléhá vyúčtování do jednoho měsíce po ukončení akce, nejpozději však do      
15. prosince běžného roku.  

 
2. Objem prostředků na platy v absolutní výši 

 
Nařízení vlády č. 447/2000 Sb., o způsobu usměrňování  výše  prostředků 
vynakládaných na  platy a odměny za pracovní pohotovost zaměstnanců odměňovaných 
podle zákona o platu a odměně za pracovní pohotovost v rozpočtových a některých 
dalších organizacích  a orgánech, ve znění pozdějších předpisů, mimo jiné stanoví 
způsob usměrňování výše prostředků vynakládaných příspěvkovými organizacemi na 
platy a na odměny za pracovní pohotovost.  
Výše prostředků na platy příspěvkové organizace se pro kalendářní rok usměrňuje v 
rámci peněžních prostředků vymezených finančním vztahem k rozpočtu zřizovatele 
nebo z úhrad podle zvláštních zákonů na základě rozhodnutí zřizovatele a to 



  Příloha č. 2 k usnesení č. 10/16R/2009 
 

250/2000 Sb.). Při zapojení fondu odměn nepředkládá příspěvková organizace žádost o 
změnu závazného ukazatele. V případě zdůvodněné potřeby vyššího objemu mzdových 
prostředků předloží příspěvková organizace žádost o změnu závazného ukazatele - 
objem prostředků na platy  ke schválení zřizovateli.  
Poznámka:  
Závazný ukazatel „objem prostředků na platy v absolutní výši“ se netýká příspěvkových 
organizací v oblasti školství, neboť finanční prostředky na přímé náklady jsou 
poskytovány z MŠMT a mají vlastní metodiku usměrňování. 
Příspěvek na platy z vlastních prostředků kraje může být příspěvkovým organizacím 
v oblasti školství poskytnut pouze v souladu s Pravidly pro použití příjmů z prodeje 
nemovitého majetku Ústeckého kraje ve správě zřízených příspěvkových organizací 
v oblasti školství, sociálních věcí, zdravotnictví a dopravy (usnesení RÚK č. 
56/132R/2008 ze dne 24.11.2008).     

 
4.2. Závazné ukazatele příspěvkových organizací na rok 2010 předkládá do Rady Ústeckého 

kraje ke schválení, po projednání ve finanční komisi, ekonomický odbor. 
 
4.3.  Během roku všechny druhy úpravy závazných  ukazatelů „příspěvek zřizovatele“ a 

„objem prostředků na platy v absolutní výši“ do Rady Ústeckého kraje předkládá svodný 
odbor po projednání ve finanční komisi.  

 
4.4. Výjimku z článku 4.3. tvoří zvýšení závazného ukazatele příspěvek na provoz  v nízkém 

finančním objemu, maximálně do výše 1% příspěvku zřizovatele na provoz za rok. Toto 
navýšení je zřizovateli předkládáno hromadně ke schválení k 30. 6. a k 30. 11. běžného 
roku (srpnová a prosincová schůze Rady Ústeckého kraje). Zvýšení příspěvku je 
v kompetenci svodného odboru se souhlasem svodného politika. Zdrojem navýšení je 
pouze rezerva svodného odboru.  Navýšení tímto způsobem lze uplatnit v součtu za rok 
do výše:    

 
1%: max. 100 tis. Kč :   
- Krajská majetková, příspěvková organizace 
- odbor školství, mládeže a tělovýchovy (1% z nepřímých nákladů) 
- odbor kultury a památkové péče - kromě výjimek 
- odbor sociálních věcí a zdravotnictví - kromě výjimek 

 
 Výjimky: 
 

a) 1%: max. 200 tis. Kč :  
- Severočeská vědecká knihovna, příspěvková organizace 
- Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace 

 
b) 1%: max. 500 tis. Kč :  

- Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace  



  Příloha č. 2 k usnesení č. 10/16R/2009 
 

(během roku se načítá). Tyto musí příspěvková organizace řešit v rámci úspor ve svém 
finančním plánu. Svodný odbor může po konzultaci s ekonomickým odborem 
předfinancovat úhradu havárie a mimořádných nákladů v rámci úpravy finančního toku 
odboru. 

 
4.6. Svodný odbor zpracuje za svoje organizace následující přehledy do tabulek v příloze: 

v Přehled závazných ukazatelů (příloha č. 4) 
v Přehled vývoje příspěvku na provoz PO za roky 2008 - 2010 (příloha č. 5) 
v Přehled vývoje platů PO za roky 2008 - 2010 (příloha č. 5) 

  
5. Závěrečné ustanovení  
 
5.1. Příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem a odbory krajského úřadu jsou 

povinny se touto metodikou řídit. 
 

5.2. Metodika ke zpracování finančních plánů příspěvkových organizací Ústeckého kraje na 
rok 2010 byla schválená Radou Ústeckého kraje usnesením …   dne … . 

 
Přílohy: 
2a.   Finanční plán na rok 2010 – oblast školství, mládeže a tělovýchovy 
2b. Finanční plán na rok 2010 – vyjma oblasti školství, mládeže a tělovýchovy  
3. Přehled odpisů podle odpisového plánu, včetně návrhů na rok 2010 – souhrn podle             

 odpisových skupin 
4.  Přehled závazných ukazatelů na rok 2010 
5.  Přehled vývoje příspěvku na provoz a přehled vývoje platů za roky 2008 - 2010 
6.  Harmonogram projednání finančních plánů na rok 2010 



Příloha č. 3 k usnesení č. 10/16R/2009

Název příspěvkové organizace: 
Číslo organizace: v tis. Kč

501 - Spotřeba materiálu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
z toho:  materiál pro potřeby výuky 0 0 0
502 - Spotřeba energie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
z toho:  teplo 0 0 0
             elektrická energie 0 0 0
             plyn 0 0 0
             voda 0 0 0
504 - prodané zboží 0 0 0
511 - Opravy a udržování 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
z toho:  stavební 0 0 0
             přístrojů a zařízení 0 0 0
512 - Cestovné 0 0 0
513 - Náklady na reprezentaci 0 0 0
518 - Ostatní služby 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

521 - Mzdové náklady 0 0 0
524 - Zákonné sociální pojištění 0 0 0
525 - Ostatní sociální pojištění 0 0 0
527 - Zákonné sociální náklady 0 0 0
528 - Ostatní sociální náklady 0 0 0
531 - Daň silniční 0 0 0
532 - Daň z nemovitostí 0 0 0
538 - Ostatní daně a poplatky 0 0 0
543 - Odpis pohledávky 0 0 0
544 - Úroky 0 0 0
549 - Jiné ostatní náklady 0 0 0
551 - Odpisy dlouh. nehmotného a hm. majetku 0 0 0
591 - Daň z příjmu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

Náklady celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Finanční plán na rok 2010 - oblast školství, mládeže a tělovýchovy

Náklady

Skutečnost Upravený FP roku  2009
Skutečnost    

k 30. 6. 
2009 za HČ 

a DČ

Schválený FP na rok 2009

Celkem HČ DČ

Předpokládaná 
skutečnost         

k 31. 12. 2009     
za HČ a DČ

FP na rok 2010

r. 2007 r. 2008 Celkem HČ DČ Celkem HČ DČ

Stránka 1 z 7



Příloha č. 3 k usnesení č. 10/16R/2009

601 - Tržby za vlastní výrobky 0 0 0
602 - Tržby z prodeje služeb 0 0 0
604 - Tržby za prodané zboží 0 0 0
613 - Změna stavu zásob výrobků 0 0 0
621 - Aktivace materiálu a zboží 0 0 0
641, 642 - Pokuty, úroky z prodl. a penále 0 0 0
644 - Úroky 0 0 0
648 - Zúčtování fondů 0 0 0
z toho použití:  RF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
                         IF (pouze na opravy) 0 0 0
                         FKSP (např. prac. oděvy) 0 0 0
                         FO 0 0 0
649 - Jiné ostatní výnosy 0 0 0
651 - Tržby z prodeje DNM a HM 0 0 0
654 - Tržby z prodeje materiálu 0 0 0
691 - Celkem příspěvky a dotace na provoz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
z toho: Příspěvky a dotace na provoz (celk.PN+NN) 0 0 0
        z toho: dotace na přímé náklady (PN) 0 0 0
                   příspěvek na provoz (NN)-záv. ukazatel 0 0 0
                   ostaní dotace a příspěvky 0 0 0
Výnosy celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Doplňkové údaje: r. 2007 r. 2008 r. 2009 r. 2010

Přepočtený počet zaměstnanců*
Průměrný plat (mzda) měsíčně v Kč

2006/2007 2007/2008 2008/2009 2009/2010
Počet žáků ve šk. roce (SMT)
* průměrný evidenční počet zaměstnanců, přepočtený na plně zaměstnané

Vysvětlivky:    FP - finanční plán, HČ - hlavní činnost, DČ - doplňková činnost, PN - odtace na přímé náklady z MŠMT ČR, NN - příspěvěk zřizovatele

Finanční plán na rok 2010 bude sestaven jako vyrovnaný, včetně případného financování v rámci rezervního a investičního fondu (opravy). 
Jednotlivé požadavky budou řádně zdůvodněny viz. Metodika ke zpracování finančních plánů

Komentář:

DČ
Výnosy

Skutečnost Upravený FP roku 2009 Skutečnost    
k 30. 6. 

2009 za HČ 
a DČ

Schválený FP na rok 2009

Celkem HČ DČ

Předpokládaná 
skutečnost         

k 31. 12. 2009     
za HČ a DČ

FP na rok 2010

r. 2007 r. 2008 Celkem HČ DČ Celkem HČ

 

Stránka 2 z 7



Příloha č. 3 k usnesení č. 10/16R/2009

Datum zpracování :
Zpracovatel :
Telefon :
E-mail :
Zástupce organizace : 

Vyjádření svodného odboru:

Datum:
Vedoucí odboru:

 

Stránka 3 z 7



Příloha č. 3 k usnesení č. 10/16R/2009

Název příspěvkové organizace: 
Číslo organizace: v tis. Kč

501 - Spotřeba materiálu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

502 - Spotřeba energie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
z toho:  teplo 0 0 0
             elektrická energie 0 0 0
             plyn 0 0 0
             voda 0 0 0
504 - prodané zboží 0 0 0
511 - Opravy a udržování 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
z toho:  stavební 0 0 0
             přístrojů a zařízení 0 0 0
512 - Cestovné 0 0 0
513 - Náklady na reprezentaci 0 0 0
518 - Ostatní služby 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

521 - Mzdové náklady 0 0 0
524 - Zákonné sociální pojištění 0 0 0
525 - Ostatní sociální pojištění 0 0 0
527 - Zákonné sociální náklady 0 0 0
528 - Ostatní sociální náklady 0 0 0
531 - Daň silniční 0 0 0
532 - Daň z nemovitostí 0 0 0
538 - Ostatní daně a poplatky 0 0 0
543 - Odpis pohledávky 0 0 0
544 - Úroky 0 0 0
549 - Jiné ostatní náklady 0 0 0
551 - Odpisy dlouh. nehmotného a hm. majetku 0 0 0
591 - Daň z příjmu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

Náklady celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Finanční plán na rok 2010 - vyjma oblasti školství, mládeže a tělovýchovy

Celkem HČ
Náklady

Skutečnost Schválený FP na rok 2009 Upravený FP roku 2009

DČr. 2007 r. 2008 Celkem HČ

Skutečnost    
k 30. 6. 2009 
za HČ a DČ

Předpokládaná 
skutečnost k 31. 12. 

2009 za HČ a DČDČ Celkem HČ DČ

FP na rok 2010

Stránka 4 z 7



Příloha č. 3 k usnesení č. 10/16R/2009

601 - Tržby za vlastní výrobky 0 0 0
602 - Tržby z prodeje služeb 0 0 0
604 - Tržby za prodané zboží 0 0 0
613 - Změna stavu zásob výrobků 0 0 0
621 - Aktivace materiálu a zboží 0 0 0
641, 642 - Pokuty, úroky z prodl. a penále 0 0 0
644 - Úroky 0 0 0
648 - Zúčtování fondů 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
z toho použití:  RF 0 0 0
                           IF (pouze na opravy) 0 0 0
                           FKSP (např. prac. oděvy) 0 0 0
                           FO 0 0 0
649 - Jiné ostatní výnosy 0 0 0
651 - Tržby z prodeje DNM a HM 0 0 0
654 - Tržby z prodeje materiálu 0 0 0
691 - Celkem příspěvky a dotace na provoz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
z toho:                                                                                               
- Příspěvek na provoz od zřizovatele - záv. ukazatel 0 0 0
- Ostatní příspěvky a dotace vč. ISPROFIN 0 0 0
Výnosy celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Doplňkové údaje: r. 2007 r. 2008 r. 2009 r. 2010
Přepočtený počet zaměstnanců*
z toho: počet zdravotnických pracovníků**
            ostatních 
Průměrný plat (mzda) měsíčně v Kč
Počet klientů, návštěvníků apod.  
* průměrný evidenční počet zaměstnanců, přepočtený na plně zaměstnané, ** týká se pouze oblasti sociálních věcí a zdravotnictví

Vysvětlivky :   FP - finanční plán, HČ - hlavní činnost, DČ - doplňková činnost

Finanční plán na rok 2010 bude sestaven jako vyrovnaný, včetně případného financování v rámci rezervního, investičního fondu (opravy) a fondu odměn.
Jednotlivé požadavky budou řádně zdůvodněny viz. Metodika ke zpracování finančních plánů.

Komentář:

Skutečnost    
k 30. 6. 2009 
za HČ a DČ

Předpokládaná 
skutečnost  k 31. 
12. 2009  za HČ a 

DČ
Celkem HČ DČ

FP na rok 2010

Výnosy

Skutečnost Schválený FP na rok 2009 Upravený FP roku 2009

r. 2007 r. 2008 Celkem HČ DČ Celkem HČ DČ

 

Stránka 5 z 7



Příloha č. 3 k usnesení č. 10/16R/2009

Datum zpracování :
Zpracovatel :
Telefon :
E-mail :
Zástupce organizace : 

Vyjádření svodného odboru:

Datum:
Vedoucí odboru:

 

Stránka 6 z 7



Příloha č. 4 k usnesení č. 10/16R/2009

Číslo organizace:

v tis. Kč

a b c d e=b-c-d

neodepisovaný 
majetek * 0

1 0
2 0
3 0
4 0

Celkem 0

Zástupce organizace:

Přehled odpisů podle odpisového plánu, včetně návrhů na rok 2010                                                                                                                                                                    
- souhrn podle odpisových skupin

Název organizace:

Účetní odpisy na 
rok 2010

Oprávky                  
k 1. 1. 2010

Číslo odpis. 
skupiny 

Pořizovací 
cena

Zpracovatel:
Telefon:
E - mail:

Zůstat. cena            
k 31. 12. 2010

Datum zpracování:

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odpisování ze zákona (ustanovení § 27 zákona č. 586/1992 Sb. - umělecká
díla, pozemky apod.). Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své
evidenci. Na tomto řádku nebudou uváděny ani budovy a stavby. 



Příloha č. 5 k usnesení č. 10/16R/2009

Oblast…
v tis. Kč

CELKEM 0 0 0 0

* pouze u PO oblasti SMT

Datum zpracování :
Zpracovatel :

ZÁVAZNÉ UKAZATELE

Přehled závazných ukazatelů

Poř. 
číslo

Paragraf * číslo 
organizace

Zkrácený název organizace Příspěvek 
na provoz

Účelový 
příspěvek 
na velkou 
údržbu

Účelová 
investiční 

dotace

příspěvek zřizovatele
Objem 

prostředků 
na platy v 
absolutní 

výši

Stránka 1 z 2



Příloha č. 6 k usnesení č. 10/16R/2009

v tis. Kč
2 008 2010

Krajská majetková 0 #DIV/0!
Oblast školství, mládeže a tělovýchovy 0 #DIV/0!
Oblast kultury a památkové péče 0 #DIV/0!
Oblast sociálních věcí 0 #DIV/0!
Oblast zdravotnictví 0 #DIV/0!
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje 0 #DIV/0!
CELKEM 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

v tis. Kč
2 008 2010 2009 2010

Krajská majetková 0 #DIV/0! #DIV/0!
Oblast školství, mládeže a tělovýchovy 0 #DIV/0! #DIV/0!
Oblast kultury a památkové péče 0 #DIV/0! #DIV/0!
Oblast sociálních věcí 0 #DIV/0! #DIV/0!
Oblast zdravotnictví 0 #DIV/0! #DIV/0!
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje 0 #DIV/0! #DIV/0!
CELKEM 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

Datum zpracování :
Zpracovatel :

Upravený 
příspěvek

Návrh 
příspěvku

Upravený 
objem 

prostředků 
na platy

Návrh 
objemu 

prostředků 
na platy

Přehled vývoje příspěvku na provoz PO

Příspěvkové organizace Počet PO

2 009
Rozdíl 
návrhu 

příspěvku na 
rok 2010 a 

schváleného 
příspěvku 

2009

Změna proti 
schválenému 

příspěvku 
2009 (v %)

Skutečnost Schválený 
příspěvek

Přehled vývoje platů v oblasti příspěvkových organizací

Příspěvkové organizace

2 009

Rozdíl 
návrhu 

platů v roce 
2010 a 

schválených 
platů 2009

Změna 
návrhu pro 

rok 2010 proti 
schváleným 
platům 2009                

(v %)

Skutečnost

Narůst Ø 
platů         
(v %)

Schválený 
objem 

prostředků 
na platy

Předpokladaná 
skutečnost Ø 

měsíčního 
platu 2009           

(v Kč)

Předpokládaný 
průměrný 

měsíční plat                   
(v Kč)

Stránka 2 z 2



                                                                                   Příloha č. 7 k usnesení č. 10/16R/2009 

 
 
 

Harmonogram zpracování finančních plánů, odpisových plánů a závazných 
ukazatelů příspěvkových organizací na rok 2010 

 
 
 

Odevzdání podkladů jednotlivými PO na 
svodný odbor 

 

 
   srpen 2009 

(upřesní svodný odbor) 
 

 
Odevzdání podkladů svodnými odbory na 

ekonomický odbor 
 

4. 9. 2009 

 
Projednání s ekonomických odborem 

 
do 2. 10. 2009 

Finanční komise Rady Ústeckého kraje říjen 2009 
 

Rada Ústeckého kraje 
 

prosinec 2009 

 
 
 

 
     

 
 
 

   
 
 

 
        
        

               
 
 
 
 
 

Datum: 3. 3. 2009 
Zpracoval: ekonomický odbor  



Příloha č. 8 k usnesení 16/16R/2009

v tis. Kč

ODBORY A ORGANIZACE
(název položky - specifikace) 

Schválený 
rozpočet na 

rok 2009
Úspora

24 493 25 386
1 odbor legislativně právní 50 50
2 právní pomoc občanům - Benešovy dekrety 50 50
3 odbor školství, mládeže a tělovýchovy 14 700 9 000
4 vybavení škol ICT 700 700

5
Prevence sociálně-patologických jevů ve školách a 
školských zařízení 2 000 1 800

6 Podpora realizace programu Páteřních škol 10 000 5 000

7
mezinár.spolupráce a multikulturní výchova, podpora 
výchovy a vzdělávání 2 000 1 500

8 odbor sociálních věcí a zdravotnictví 9 743 16 336
9 zvláštní program podpory činností nehrazených ze ZP 9 243 9 243

10 Program Zdravý kraj ČR - Ústecký kraj 500 500
11 Propad dotace MPSV 60 000 6 593

příloha č. 9 k usnesení č. 16/16R/2009
Úspory v neúčelových rezervách odborů 

v tis. Kč

ODBORY
Schválený 

rozpočet na 
rok 2009

Úspora

1 VÝDAJE CELKEM 18 090 17 744
2 Běžné výdaje celkem 10 590 10 590
3 Odbor majetkový 159 159
4 Odbor regionálního rozvoje 105 105
5 Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 2 040 2 040
6 Odbor kultury a památkové péče 205 205
7 Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 1 905 1 905
8 Odbor dopravy a silničního hospodářství 6 000 6 000
9 Odbor životního prostředí a zemědělství 176 176

10 Kapitálové výdaje celkem 7 500 7 154

Poznámka: nutno upřesnit  jednotlivými odbory

V Ústí nad Labem, dne 20. dubna 2009
ekonomický odbor

Běžné výdaje

Úspory v účelových rezervách odborů



Příloha č. 10 k usnesení č. 16/16R/2009 

ODBORY
Schválený 

rozpočet na 
rok 2009

Upravený 
rozpočet po 
RO č. 2 roku 

2009

úspora                       
3 %

1 Běžné výdaje celkem 1 364 473 1 408 396 42 251
2 Odbor kancelář ředitele 273 707 269 707 8 091
3 Odbor ekonomický 26 578 26 578 797
4 Odbor informatiky a organizačních věcí 18 415 18 415 552
5 Odbor majetkový 19 555 19 555 587
6 Odbor legislativně právní 2 810 2 810 84
7 Odbor regionálního rozvoje 22 290 17 390 522
8 Odbor územního plánování a stavebního řádu 1 500 1 500 45
9 Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 2 200 1 610 48

10 Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 3 670 3 670 110
11 Odbor dopravy a silničního hospodářství 898 687 938 888 28 167
12 Odbor životního prostředí a zemědělství 9 900 9 900 297
13 Odbor investiční 82 571 95 783 2 873
14 Odbor průmyslové zóny Triangle 2 590 2 590 78

V Ústí nad Labem, dne 3. dubna 2009
ekonomický odbor

Snížení rozpočtu odborů - bez státních dotací, fondů, příspěvků PO 
(neiv. + inv.), rezerv (účelových + neúčelových) a dotačních podpor



Příloha č.11 k usnesení č. 16/16R/2009

v tis. Kč

Upravený 
rozpočet na 

rok 2009

RÚK 11. 3.2009, 
ZÚK 25. 3. 2009 

RÚK 8. 4. 2009, 
ZÚK 22. 4. 2009

zbývá k 
rozdělení k použití

325 384 52 590 94 829 133 395 18 000
47 200 19 006 28 354 0 0

7 500 7 500 0 0
3 700 3 300 400 0 0

13 000 13 000 0 0

16 000 16 000 0 0
Běžné výdaje 3 500 845 2 665 -10 0
Kap. výdaje 3 500 1 861 1 789 -150 0

104 425 13 781 66 475 24 169 18 000
800 102 698 0

5 000 5 000 0 0

1 000 1 000 0 0
13 300 13 300 0 0
21 000 21 000 0 0
24 000 24 000 0 0
25 000 3 956 2 073 18 971 15 000

8 000 8 000 0 0
4 000 4 000 3 000

825 825 0 0

1 000 1 000 0 0

500 500 0
173 759 19 803 0 109 226 0
108 653 113 108 540 0

65 106 19 690 686 0

43 235 9 541 33 009 685 0

21 871 19 690 2 180 1 0

V Ústí nad Labem, dne 14. dubna 2009
ekonomický odbor

celkem

           - záchrana kulturních památek         
(příděl 4 000 tis. Kč)

- Fond hejtmana
- Fond rozvoje - rozvojové programy kraje:

 - dotace Krušnohorskému klubu – údržba a 
obnova lyžařských běžeckých stop 

 - příspěvek jednotkám SDH obcí

           - program obnovy venkova              
(příděl 3 000 tis. Kč)

Úspory v oblasti finančních podpor poskytovaných Ústeckým krajem v roce 2009

 - Programy podpory regionální kulturní 

 - stipendia

 - podpora hospodaření v lesích 

 - koncepce podpory sportu

 - Program podpory aktivit stálých 
profesionálních divadelních souborů a 
hudebních těles působících v ÚK

 - Programy životního 
prostředí a zemědělství

 - rozvojový program TJ ÚK

ostatní dotace z toho:
 - mimoškolní výchova - PAŽIT

Název

Fondy - příděl z rozpočtu kraje z toho:

 - regionální funkce knihoven

 - motivační program pro žáky

 - Sport a volný čas

 - motivační program pro střední odborné 
školství

 - dotace do destinačního fondu České 
Švýcarsko

 - dotace Klubu českých turistů 

 - Sociální a zdravotnické programy

dotační programy z toho:

3



Příloha č. 12 k usnesení č. 16/16R/2009

ODBORY
Schválený 

rozpočet na 
rok 2009

Upravený 
rozpočet po 
RO č. 2 roku 

2009

úspora                       
3 %

1 VÝDAJE CELKEM 1 419 994 1 479 885 44 395
2 Běžné výdaje celkem 1 409 594 1 469 485 44 083
3 Odbor majetkový 12 200 12 200 366
4 Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 408 073 408 782 12 263
5 Odbor kultury a památkové péče 147 380 142 380 4 271
6 Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 331 941 385 348 11 560
7 Odbor dopravy a silničního hospodářství 510 000 520 775 15 623
8 Kapitálové výdaje celkem 10 400 10 400 312
9 Oblast školství, mládeže a tělovýchovy 900 900 27

10 Oblast zdravotnictví 9 500 9 500 285

V Ústí nad Labem, dne 3. dubna 2009
ekonomický odbor

Snížení příspěvků na provoz a investičních účelových dotací 
příspěvkových organizací



Přílohač. 13 k usnesení č. 16/16R/2009

v tis. Kč

20 049
1 16 740
2 z toho: 8 573
3 80
4 1 957
5 1 277
6 4 853

7 3 309

8 z toho: 3 309

Poznámka: objemy nutno upřesnit podle aktuální situace včetně prodejů v roce 2009

V Ústí nad Labem, dne 15. dubna 2009
ekonomický odbor

příjmy z prodejů majetku ve správě příspěvkových organizací dle 
schválených Pravidel celkem

rok 2009
oblast majetková - rezerva z prodeje majetku pro 
Krajskou majetkovou, p.o.

Zdroj pro kapitálové výdaje kraje - příjmy z prodeje 
nemovitého majetku Ústeckého kraje

oblast dopravy

převod z roku 2008

oblast majetková
oblast školství, mládeže a tělovýchovy

oblast sociálních věcí
oblast zdravotnictví



Přílohač. 13 k usnesení č. 16/16R/2009

 

































Příloha č. 15 k usnesení č. 24/16R/2009 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. 3 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 247/2008 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením  
Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace 
( dále jen organizace) 

 
 

ze dne 3. 9. 2008, usnesení č. 147/27Z/2008 Zastupitelstva Ústeckého kraje 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č.1) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 6/4R/2008 ze dne 22.12.2008 (dodatek č. 2) 
 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2009 ze dne 6. května 2009 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
1. Článek XI. po změně zní: 
 

Článek XI. 
Vymezení majetku předávaného organizaci ke správě 

 
1. Zřizovatel předává organizaci do správy k jejímu vlastnímu hospodářskému využití soubor 

majetku, který je v jeho vlastnictví. 
2. Majetek dle odst.1 tohoto článku je přesně vymezen v : 

Příloha č. 1 – Nemovitý majetek 
Příloha č. 2 – Movitý majetek 
Příloha č. 3 – Ostatní majetek 

3. Přílohy uvedené v odstavci 2. tohoto článku jsou nedílnou součástí této zřizovací listiny. 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 6. května 2009 

 
V Ústí nad Labem dne 6. května 2009 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



Příloha č. 15 k usnesení č. 24/16R/2009 

Příloha č. 1 
ke zřizovací listině Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem,  

příspěvková organizace,  
se sídlem v Čajkovského 1908/82, 400 01 Ústí nad Labem - centrum 

 
 
1. Nemovitý majetek 
 
A) Budovy a stavby 
   pořizovací hodnota           26 516 429,75 Kč 
   oprávky              1 714 632,00 Kč 
   zůstatková hodnota          24 801 797,75 Kč 
 
B) Pozemky a trvalé porosty 
   v účetní hodnotě             4 344 791,20 Kč 
 
 
 
Podrobná specifikace nemovitého majetku je uvedena v přiložených fotokopiích výpisů z listu 
vlastnictví:   

      
 
LV 11236    obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem 
LV 315    obec Řehlovice, k.ú. Řehlovice 
LV 1140    obec Trmice, k.ú. Trmice 
LV 1589   obec Všebořice, k.ú. Všebořice 

 
 
Usnesením č. 62/11R/2009 ze dne 25. února 209 odsouhlasila Rada Ústeckého kraje předání 
nemovitostí uvedených na listech vlastnictví 11236, 315, 1140 a 1589 ve vlastnictví Ústeckého 
kraje do správy Domovů  pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 15 k usnesení č. 24/16R/2009 

 

Příloha č. 2 
ke zřizovací listině Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 

 příspěvková organizace,  
se sídlem v Čajkovského 1908/82, 400 01 Ústí nad Labem - centrum 

 
 
2.  Movitý majetek 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
   pořizovací hodnota      8 334 950,65 Kč 
   oprávky                  8 334 950,65 Kč 
   zůstatková hodnota                             0,00 Kč 
 
 
B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
   pořizovací hodnota         197 182,21 Kč 
   oprávky          197 182,21 Kč 
   zůstatková hodnota         0,00 Kč 
 
 
C) Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 
 
   pořizovací hodnota        0,00 Kč 
   oprávky         0,00 Kč 
   zůstatková hodnota        0,00 Kč 

 
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 

 
   pořizovací hodnota        0,00 Kč 
   oprávky         0,00 Kč 
   zůstatková hodnota        0,00 Kč 
 
 
D) Dlouhodobý hmotný  majetek - ostatní 
 
   pořizovací hodnota      4 288 041,90 Kč 
   oprávky       2 814 856,92 Kč 
   zůstatková hodnota      1 473 184,98 Kč 
 
 
E) Dlouhodobý nehmotný  majetek – ostatní  
 
   pořizovací hodnota        0,00 Kč 
   oprávky         0,00 Kč 
   zůstatková hodnota        0,00 Kč 
 
 



Příloha č. 15 k usnesení č. 24/16R/2009 

 
 
Majetek uvedený v bodě A) – E) celkem: 
 
   pořizovací hodnota      12 820 174,76 Kč 
   oprávky       11 346 989,78 Kč 
   zůstatková hodnota        1 473 184,98 Kč 
 
 
 
 
 
 
 

Majetek movitý i nemovitý celkem: 
 
   pořizovací hodnota      43 681 395,71 Kč 
   oprávky       13 061 621,78 Kč 
   zůstatková hodnota      30 619 773,93 Kč 
 
 
 
Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech 
z inventarizace k datu 31.12.2008. Tyto inventarizační zápisy jsou uloženy v příspěvkové 
organizaci. 
    
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 15 k usnesení č. 24/16R/2009 

 
Příloha č. 3 

ke zřizovací listině Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 
 příspěvková organizace,  

se sídlem v Čajkovského 1908/82, 400 01 Ústí nad Labem - centrum 
 
 
Ostatní majetek 
 
1.    Zásoby 
 Celková účetní hodnota          289 466,13 Kč 
 
 
2.    Peněžní prostředky 
 Celková účetní hodnota                       3 116 965,69 Kč 
 z toho: hotovost                 343,00 Kč 
   na účtech       3 116 622,69 Kč 
 
 
3.    Ceniny 
 Celková účetní hodnota                          0,00 Kč 
 
 
4.    Pohledávky 
 Celková účetní hodnota                      0,00 Kč 
 
 
5.    Závazky 
 Celková účetní hodnota              2 828 083,96 Kč 
 
 
 
 
Podrobná specifikace výše uvedeného majetku je uvedena v zápisech z inventarizace k datu 
31.12.2008. Tyto inventarizační zápisy jsou uloženy v příspěvkové organizaci. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Ð 3´±¸¿ ò ïë¿ µ «²»»²3 ò îìñïêÎñîððç 















Příloha č. 16 k usnesení č. 24/16R/2009 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
DODATEK Č. 13 

KE  
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 224/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje  

 
Ústav sociální péče Brtníky, příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
 

vydané Okresním úřadem Děčín dne 30. 11. 1994 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 168/97R/2007 ze dne 14.11.2007 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 11), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 12), 
 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2009 ze dne 6. května 2009 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
1. Článek II po změně zní: 

Článek II. 
Název  organizace 

 
Název organizace zní: 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace 
 
 
 
2. Článek III po změně zní: 

 

Článek III. 
Sídlo organizace 

 
Sídlem organizace je : Brtníky, čp. 119, PSČ: 407 60 



Příloha č. 16 k usnesení č. 24/16R/2009 

 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. července 2009 
 
 
V Ústí nad Labem dne 6. května 2009 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



Příloha č. 17 k usnesení č. 29/16R/2009  

 
 

Rada Ústeckého kraje vyhlašuje 
v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích 

 
konkursní řízení na obsazení pracovního místa ŘEDITELE  

 
Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy stavební, Děčín I, Čs. armády 10,  

příspěvkové organizace 
 
 
Předpoklady :  
• odborná kvalifikace a předpoklady pro pracovní místo ředitele podle zákona č. 563/2004 Sb.,  

o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, v platném znění 
• bezúhonnost 
• zdravotní způsobilost  
• znalost problematiky řízení školství a školských předpisů 
• organizační a řídící schopnosti 
 
 
K přihlášce doložte (originály nebo úředně ověřené kopie) :  
• doklady o získání odborné kvalifikace  
• doklad o průběhu všech zaměstnání potvrzený posledním zaměstnavatelem 
• strukturovaný životopis 
• koncepci rozvoje školy (max. rozsah 5 stran strojopisu) 
• lékařské potvrzení o způsobilosti pro pracovní místo (ne starší 2 měsíců) 
• výpis z Rejstříku trestů ČR (ne starší 3 měsíců)  
• čestné prohlášení podle ust. § 4 odst. 3 zákona č. 451/1991 Sb., v platném znění 
 
 
Přihlášky zasílejte do 31. 7. 2009 na adresu: Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor školství, mládeže a 
tělovýchovy, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem, obálku označte „Konkurs - neotvírat“. 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



 

Krajský ú ad 

íslo objednatele: 1470/2006 
íslo dopravce:  

 
 

DODATEK . 11  
KE SMLOUV  O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU�BY VE VE EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV  K ZAJI�T NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLU�NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH � OBLAST BÍLINSKO 

Smluvní strany 

Objednatel
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
I : 70892156 
DI : CZ70892156 (Ústecký kraj není plátcem DPH) 
Bank. spojení: eská spo itelna, a.s., íslo ú tu: 882733379/0800 
 
Dopravce
DOPRAVNÍ PODNIK m st Mostu a Litvínova, a.s. 
Sídlo: t . Budovatel  1395/23, 434 01 Most 
Zastoupený: Ing. Milanem Dundrem, pov eným lenem p edstavenstva a editelem 

akciové spole nosti, 
I : 62242504, 
DI : CZ62242504, 
Bank. spojení: Komer ní banka, a.s., pobo ka Most, íslo ú tu 1406-491/0100,  
Spole nost je zapsaná v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vlo�ka 660. 
 

uzavírají ní�e uvedeného dne, m síce a roku tento 

 
DODATEK . 11  

KE SMLOUV  O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU�BY VE VE EJNÉ 
LINKOVÉ DOPRAV  K ZAJI�T NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 

OBSLU�NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH � OBLAST BÍLINSKO 

 
 
 
 

Ð 3´±¸¿ ò ïè µ «²»»²3 ò ììñïêÎñîððç 
 



 

1. Dne 6. 12. 2006 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné slu�by ve ve ejné linkové 
doprav  k zaji�t ní základní dopravní obslu�nosti ásti území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách � oblast Bílinsko (dále jen �Smlouva�). Dne 31. 1. 2007 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 
1, dne 11. 5. 2007 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 2, dne 6. 8. 2007 byl ke Smlouv  uzav en 
dodatek . 3, dne 5. 11. 2007 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 4, dne 14. 2. 2008 byl ke Smlouv  
uzav en dodatek . 5, dne 14. 3. 2008 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 6, dne 15. 8. 2008 byl ke 
Smlouv  uzav en dodatek . 7, dne 10. 10. 2008 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 8, dne 20. 11. 
2008 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 9 a dne 12. 12. 2008 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 
10. 

 
I. Úprava jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km a vymezení spoj  

 
1. Vzhledem k tomu, �e k datu podpisu tohoto dodatku je k dispozici míra inflace vyjád ená 

p ír stkem pr m rného ro ního indexu spot ebitelských cen za rok 2008 vydaná eským 
statistickým ú adem uve ejn ná dne 9. 1. 2009, dohodly se Smluvní stany na úprav  
jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km pro období po ínaje rokem 2009 (v etn ).  

 
2. Smluvní strany se dohodly, �e pro období po ínaje rokem 2009 se jednotková cena 

dopravního výkonu na 1 km ve smyslu lánku 3 odst. 5 Smlouvy (dále jen �Cena�), 
zvy�uje o 6,3 procenta. Po ínaje rokem 2009 tak vý�e Ceny iní 31,58 K .  

 
3. Pro odstran ní jakýchkoli pochybností Smluvní strany uvádí, �e �ádný nár st náklad  

Dopravce, který je pokryt zvý�ením Ceny dle tohoto dodatku, nebude v �ádném p ípad  
pova�ován za nep edvídatelné náklady ve smyslu l. 6 odst. 8 Smlouvy. Pro odstran ní 
jakýchkoli pochybností Smluvní strany rovn � uvádí, �e Dopravce není oprávn n 
nárokovat dle lánku 3 odst. 14 Smlouvy zvý�ení Ceny o procento odpovídající mí e 
inflace vyjád ené p ír stkem pr m rného ro ního indexu spot ebitelských cen za rok 
2008 jinak ne� zp sobem popsaným v tomto dodatku. 

 
4. Vzhledem k tomu, �e se Smluvní strany dále dohodly na zm n  asového a místního 

vymezení vybraných spoj  uvedených v p íloze . 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém 
rozsahu dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 
tohoto dodatku. 

 
5. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zaji� ovaných linek a spoj  

provedených tímto dodatkem od data 7. 5. 2009. Ve vztahu k linkám a spoj m nov  
z izovaným i m n ným tímto dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených 
tímto dodatkem za p im eného pou�ití l. 2 Smlouvy. 

 
6. Vzhledem k tomu, �e se Smluvní strany dohodly v odst. 3 tohoto dodatku na zm n  

ceny, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 
 

(a) dosavadní zn ní p ílohy . 2 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2 tohoto 
dodatku, p i em� p íloha . 2 obsahuje tabulku A pro výpo et p edb �ného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2009 a tabulku B pro výpo et 
p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2010 a v letech 
následujících; a  

(b)  dosavadní zn ní p ílohy . 3 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 3 tohoto 
dodatku, p i em� p íloha . 3 obsahuje doklad A týkající se výpo tu p edb �ného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2009 a doklad B týkající se výpo tu 
p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2010 a v letech 
následujících;  

 

 strana 2 / 7 



 

Kde Smlouva odkazuje na p ílohu . 2 nebo p ílohu . 3, pou�ije se ta z jejich ástí A 
nebo B ve zn ní tohoto dodatku, která je z asového hlediska relevantní k 
poskytovanému pln ní.  
 
Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n. 
 

7. Sjednává se, �e záloha ve smyslu l. 3 odst. 7 a� 9 Smlouvy v m síci únoru bude 
vypo ítána na základ  p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle p ílohy . 
2 Smlouvy, v dosavadním zn ní, p edcházejícím uzav ení tohoto dodatku. 

 
 
 

II. Záv re ná ustanovení 
 

8. Pro odstran ní pochybností Smluvní strany prohla�ují, �e Dopravce je oprávn n uplatnit 
nárok na úhradu prokazatelné ztráty ve vý�i odpovídající ustanovením tohoto dodatku a 
jeho p íloh za období po ínaje dnem 1. 1. 2009. 

 
9. V p ípad , �e Dopravce ji� Objednateli ve vztahu k uplynulým kalendá ním m síc m roku 

2009 p edlo�il faktury k vyú tování nároku na úhradu prokazatelné ztráty dle l. 5 odst. 3 
Smlouvy, ve kterých ustanovení tohoto dodatku nezohlednil, vzniká mu uzav ením tohoto 
dodatku ve vztahu k p íslu�ným kalendá ním m síc m nárok na vyrovnání rozdílu (i) 
nároku na úhradu prokazatelné ztráty ve vý�i odpovídající ustanovením tohoto dodatku a 
jeho p íloh a (ii) nároku na úhradu prokazatelné ztráty, kterou ji� Dopravce ve fakturách 
uplatnil. Dopravce p edlo�í Objednateli do 20. dne po uzav ení tohoto dodatku fakturu k 
vyú tování vyrovnání rozdílu nároku na úhradu prokazatelné ztráty za p íslu�né 
kalendá ní m síce se splatností 21 dní ode dne doru ení Objednateli. V p ípad , �e 
Objednatel shledá v p edlo�ené faktu e chybu, vrátí ji Dopravci k p epracování. Splatnost 
faktury b �í znovu ode dne doru ení opravené faktury. 

 
10. Tento dodatek je uzav en na základ  usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 6.5.2009.  
 
11. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nich� ka�dá smluvní strana obdr�í po 2 vyhotoveních. 
 
12. Smluvní strany prohla�ují, �e tento dodatek uzavírají podle své vá�né a svobodné v le a 

v absenci tísn  i nápadn  nevýhodných podmínek, na d kaz eho� ní�e p ipojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 
 
 

 
Jana Va hová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 

Objednatel 

 
Ing. Milan Dundr 

pov ený len p edstavenstva a editel 
akciové spole nosti DOPRAVNÍ PODNIK 

m st Mostu a Litvínova, a.s. 
 

Dopravce 
 

 strana 3 / 7 



 

P ílohy: 
P íloha 1: Vymezení linek a spoj  

P íloha 2: P edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty 

P íloha 3: Doklad p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty 

 

 strana 4 / 7 



 

 P íloha . 1 

 

Vymezení linek a spoj  

 

 

 

 strana 5 / 7 



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~ ~

~

~





~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~





~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~ ~ ~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~



~



 

P íloha . 2 

 

P edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

ást A:  

Ní�e je uveden p edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009. 

 

ást B:  

Ní�e je uveden p edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010 a ka�dý z 
dal�ích rok  pln ní smlouvy. 

 

 strana 6 / 7 



P íloha . 2A

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 101 31,58 6,16 23,0 251 5 773,00 146 749,66
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 102 31,58 5,20 20,0 251 5 020,00 132 427,60
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 103 31,58 4,39 19,0 213 4 047,00 110 037,93 sní�eno z 251

Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 103 31,58 3,97 21,0 38 798,00 22 032,78 objí� ka do 30.6.09 + 2 km

Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 104 31,58 16,24 19,0 213 4 047,00 62 080,98 sní�eno z 251

Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 104 31,58 14,69 21,0 38 798,00 13 478,22 objí� ka do 30.6.09 + 2 km

Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 105 31,58 1,73 19,0 213 4 047,00 120 802,95 sní�eno z 251

Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 105 31,58 1,57 21,0 38 798,00 23 947,98 objí� ka do 30.6.09 + 2 km

Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 106 31,58 8,73 39,0 213 8 307,00 189 814,95 sní�eno z 251

Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 106 31,58 8,30 41,0 38 1 558,00 36 270,24 objí� ka do 30.6.09 + 2 km

Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 107 31,58 10,73 20,0 251 5 020,00 104 667,00
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 108 31,58 4,99 39,0 213 8 307,00 220 883,13 sní�eno z 251

Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 108 31,58 4,75 41,0 38 1 558,00 41 801,14 objí� ka do 30.6.09 + 2 km

Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 109 31,58 4,55 20,0 251 5 020,00 135 690,60
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 110 31,58 4,95 20,0 251 5 020,00 133 682,60
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 111 31,58 0,07 2,0 251 502,00 15 818,02
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 112 31,58 5,47 39,0 213 8 307,00 216 895,77 sní�eno z 251

Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 112 31,58 5,20 41,0 38 1 558,00 41 100,04 objí� ka do 30.6.09 + 2 km

Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 113 31,58 8,66 20,0 251 5 020,00 115 058,40
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 114 31,58 1,86 2,0 251 502,00 14 919,44
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 115 31,58 11,41 39,0 213 8 307,00 167 552,19 sní�eno z 251

Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 115 31,58 10,85 41,0 38 1 558,00 32 297,34 objí� ka do 30.6.09 + 2 km

Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 116 31,58 2,20 19,0 213 4 047,00 118 900,86 sní�eno z 251

Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 116 31,58 1,99 21,0 38 798,00 23 612,82 objí� ka do 30.6.09 + 2 km

Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 117 31,58 5,34 19,0 213 4 047,00 106 193,28 sní�eno z 251

Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 117 31,58 4,83 21,0 38 798,00 21 346,50 objí� ka do 30.6.09 + 2 km

Bílinsko 02 503 Un ín - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 101 31,58 15,69 27,0 365 9 855,00 156 595,95
Bílinsko 02 503 Un ín - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 102 31,58 3,40 26,0 365 9 490,00 267 428,20
Bílinsko 02 503 Un ín - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 105 31,58 5,05 27,0 365 9 855,00 261 453,15
Bílinsko 02 503 Un ín - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 106 31,58 3,20 26,0 365 9 490,00 269 326,20

Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 201 31,58 7,16 16,0 302 4 832,00 117 997,44
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 202 31,58 15,78 21,0 251 5 271,00 83 281,80
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 203 31,58 7,01 16,0 251 4 016,00 98 673,12
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 204 31,58 2,43 16,0 251 4 016,00 117 066,40
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 205 31,58 5,51 37,0 251 9 287,00 242 112,09
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 206 31,58 18,64 16,0 302 4 832,00 62 526,08
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 207 31,58 3,51 16,0 114 1 824,00 51 199,68
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 208 31,58 16,27 37,0 251 9 287,00 142 183,97
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 209 31,58 7,22 37,0 251 9 287,00 226 231,32
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 210 31,58 5,74 16,0 114 1 824,00 47 132,16
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 211 31,58 3,68 16,0 114 1 824,00 50 889,60
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 212 31,58 17,23 16,0 251 4 016,00 57 629,60
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 213 31,58 8,38 37,0 365 13 505,00 313 316,00
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 214 31,58 15,45 16,0 251 4 016,00 64 778,08
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 215 31,58 7,64 16,0 251 4 016,00 96 143,04
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 216 31,58 10,26 37,0 365 13 505,00 287 926,60
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 217 31,58 12,13 37,0 365 13 505,00 262 672,25
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 218 31,58 5,99 37,0 365 13 505,00 345 592,95
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 219 31,58 5,30 16,0 251 4 016,00 105 540,48
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 220 31,58 5,96 37,0 251 9 287,00 237 932,94
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 221 31,58 19,67 37,0 251 9 287,00 110 608,17
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 222 31,58 8,92 16,0 114 1 824,00 41 331,84
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 223 31,58 6,57 16,0 114 1 824,00 45 618,24
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 224 31,58 14,52 16,0 251 4 016,00 68 512,96
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 225 31,58 9,18 16,0 197 3 152,00 70 604,80
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 226 31,58 10,33 37,0 365 13 505,00 286 981,25
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 227 31,58 1,57 16,0 251 4 016,00 120 520,16
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 228 31,58 2,72 16,0 197 3 152,00 90 966,72
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 229 31,58 15,93 37,0 365 13 505,00 211 353,25
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 230 31,58 10,18 16,0 251 4 016,00 85 942,40
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 231 31,58 12,51 16,0 251 4 016,00 76 585,12
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 232 31,58 7,96 37,0 251 9 287,00 219 358,94
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 233 31,58 12,61 37,0 251 9 287,00 176 174,39
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 234 31,58 6,78 16,0 114 1 824,00 45 235,20
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 235 31,58 8,13 16,0 114 1 824,00 42 772,80
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 236 31,58 9,08 16,0 251 4 016,00 90 360,00
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 237 31,58 4,40 16,0 251 4 016,00 109 154,88
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 238 31,58 7,18 16,0 365 5 840,00 142 496,00
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 239 31,58 1,83 10,0 314 3 140,00 93 415,00
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 240 31,58 2,95 16,0 251 4 016,00 114 978,08

P edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty
Ní�e je uveden p edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009 

(údaje pro jeden kalendá ní rok doby pln ní)



P íloha . 2A

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 241 31,58 5,32 16,0 251 4 016,00 105 460,16
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 242 31,58 3,06 16,0 314 5 024,00 143 284,48
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 244 31,58 1,78 16,0 251 4 016,00 119 676,80

Bílinsko 04 500 Ko� any - Duchcov - Bílina 109 31,58 1,68 20,0 251 5 020,00 150 098,00
Bílinsko 04 500 Ko� any - Duchcov - Bílina 110 31,58 11,82 20,0 251 5 020,00 99 195,20

Bílinsko 05 497 Duchcov - Osek - Dlouhá Louka 101 31,58 5,11 9,0 17 153,00 4 049,91
Bílinsko 05 497 Duchcov - Osek - Dlouhá Louka 102 31,58 0,00 9,0 17 153,00 4 831,74
Bílinsko 05 497 Duchcov - Osek - Dlouhá Louka 103 31,58 0,00 9,0 19 171,00 5 400,18
Bílinsko 05 497 Duchcov - Osek - Dlouhá Louka 104 31,58 0,73 14,0 19 266,00 8 206,10

Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 102 31,58 1,09 17,0 251 4 267,00 130 100,83
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 104 31,58 10,66 18,0 251 4 518,00 94 516,56
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 105 31,58 11,06 19,0 365 6 935,00 142 306,20
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 106 31,58 2,89 19,0 365 6 935,00 198 965,15
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 107 31,58 11,68 18,0 251 4 518,00 89 908,20
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 111 31,58 9,19 24,0 251 6 024,00 134 877,36
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 112 31,58 1,89 11,0 251 2 761,00 81 974,09
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 113 31,58 4,38 16,0 251 4 016,00 109 235,20
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 115 31,58 10,75 23,0 251 5 773,00 120 251,59
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 116 31,58 7,52 24,0 251 6 024,00 144 937,44
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 117 31,58 0,26 7,0 114 798,00 24 993,36
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 120 31,58 4,09 19,0 365 6 935,00 190 643,15
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 121 31,58 6,72 24,0 365 8 760,00 217 773,60
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 123 31,58 2,08 16,0 251 4 016,00 118 472,00
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 124 31,58 1,41 11,0 251 2 761,00 83 299,37

Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 101 31,58 12,12 5,0 251 1 255,00 24 422,30
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 102 31,58 3,59 5,0 251 1 255,00 35 127,45
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 103 31,58 24,17 5,0 365 1 825,00 13 523,25
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 104 31,58 0,53 5,0 251 1 255,00 38 967,75
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 106 31,58 0,07 5,0 0 0,00 0,00
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 107 31,58 15,57 5,0 251 1 255,00 20 092,55
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 108 31,58 0,13 5,0 0 0,00 0,00
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 113 31,58 2,48 5,0 0 0,00 0,00
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 114 31,58 8,24 5,0 365 1 825,00 42 595,50
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 115 31,58 4,22 5,0 251 1 255,00 34 336,80
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 116 31,58 25,08 5,0 0 0,00 0,00
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 118 31,58 11,01 5,0 251 1 255,00 25 815,35
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 119 31,58 0,05 5,0 0 0,00 0,00
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 120 31,58 10,85 5,0 365 1 825,00 37 832,25
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 121 31,58 14,83 5,0 365 1 825,00 30 568,75

Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru�any - Hostomice - Ledvice - Bílina 103 31,58 5,44 13,0 251 3 263,00 85 294,82
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru�any - Hostomice - Ledvice - Bílina 104 31,58 3,61 12,0 251 3 012,00 84 245,64
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru�any - Hostomice - Ledvice - Bílina 107 31,58 3,93 15,0 197 2 955,00 81 705,75
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru�any - Hostomice - Ledvice - Bílina 108 31,58 19,61 17,0 197 3 349,00 40 087,53
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru�any - Hostomice - Ledvice - Bílina 109 31,58 3,83 7,0 197 1 379,00 38 267,25
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru�any - Hostomice - Ledvice - Bílina 110 31,58 5,07 13,0 251 3 263,00 86 502,13
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru�any - Hostomice - Ledvice - Bílina 111 31,58 4,88 13,0 251 3 263,00 87 122,10
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru�any - Hostomice - Ledvice - Bílina 112 31,58 0,72 7,0 197 1 379,00 42 555,94
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru�any - Hostomice - Ledvice - Bílina 114 31,58 6,27 13,0 251 3 263,00 82 586,53
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru�any - Hostomice - Ledvice - Bílina 117 31,58 8,89 13,0 251 3 263,00 74 037,47
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru�any - Hostomice - Ledvice - Bílina 119 31,58 1,62 13,0 251 3 263,00 97 759,48
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru�any - Hostomice - Ledvice - Bílina 120 31,58 3,12 12,0 251 3 012,00 85 721,52
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru�any - Hostomice - Ledvice - Bílina 121 31,58 6,37 13,0 251 3 263,00 82 260,23
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru�any - Hostomice - Ledvice - Bílina 122 31,58 4,44 15,0 251 3 765,00 102 182,10
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru�any - Hostomice - Ledvice - Bílina 125 31,58 2,30 13,0 251 3 263,00 95 540,64
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru�any - Hostomice - Ledvice - Bílina 126 31,58 1,73 12,0 251 3 012,00 89 908,20
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru�any - Hostomice - Ledvice - Bílina 129 31,58 2,25 13,0 197 2 561,00 75 114,13
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru�any - Hostomice - Ledvice - Bílina 132 31,58 3,58 13,0 251 3 263,00 91 364,00
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru�any - Hostomice - Ledvice - Bílina 134 31,58 2,87 12,0 365 4 380,00 125 749,80
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru�any - Hostomice - Ledvice - Bílina 135 31,58 2,06 13,0 251 3 263,00 96 323,76

Bílinsko 09 512 Bílina - Louny 101 31,58 5,72 26,0 251 6 526,00 168 762,36
Bílinsko 09 512 Bílina - Louny 102 31,58 6,18 26,0 251 6 526,00 165 760,40
Bílinsko 09 512 Bílina - Louny 103 31,58 3,31 26,0 251 6 526,00 184 490,02
Bílinsko 09 512 Bílina - Louny 104 31,58 2,07 26,0 63 1 638,00 48 337,38
Bílinsko 09 512 Bílina - Louny 105 31,58 2,01 26,0 63 1 638,00 48 435,66
Bílinsko 09 512 Bílina - Louny 106 31,58 6,05 26,0 251 6 526,00 166 608,78
Bílinsko 09 512 Bílina - Louny 107 31,58 1,70 26,0 251 6 526,00 194 996,88
Bílinsko 09 512 Bílina - Louny 108 31,58 4,40 26,0 251 6 526,00 177 376,68

Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile�ovkou 103 31,58 2,18 12,0 251 3 012,00 88 552,80
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile�ovkou 105 31,58 3,45 18,0 251 4 518,00 127 091,34
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile�ovkou 106 31,58 26,97 18,0 251 4 518,00 20 827,98
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile�ovkou 107 31,58 8,39 18,0 251 4 518,00 104 772,42
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile�ovkou 108 31,58 9,06 18,0 302 5 436,00 122 418,72



P íloha . 2A

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile�ovkou 109 31,58 6,13 11,0 51 561,00 14 277,45
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile�ovkou 111 31,58 6,71 15,0 251 3 765,00 93 635,55
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile�ovkou 112 31,58 7,18 18,0 251 4 518,00 110 239,20
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile�ovkou 113 31,58 18,58 18,0 251 4 518,00 58 734,00
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile�ovkou 114 31,58 1,57 11,0 51 561,00 16 835,61
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile�ovkou 115 31,58 7,44 11,0 365 4 015,00 96 922,10
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile�ovkou 116 31,58 3,83 13,0 251 3 263,00 90 548,25
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile�ovkou 118 31,58 1,26 11,0 251 2 761,00 83 713,52
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile�ovkou 119 31,58 7,52 11,0 251 2 761,00 66 429,66
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile�ovkou 120 31,58 1,92 18,0 251 4 518,00 134 003,88
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile�ovkou 122 31,58 17,02 8,0 251 2 008,00 29 236,48

Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 101 31,58 4,49 29,0 251 7 279,00 197 188,11
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 102 31,58 3,00 29,0 251 7 279,00 208 033,82
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 104 31,58 7,91 24,0 251 6 024,00 142 588,08
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 105 31,58 13,34 31,0 251 7 781,00 141 925,44
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 106 31,58 9,54 24,0 251 6 024,00 132 768,96
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 107 31,58 5,40 27,0 251 6 777,00 177 421,86
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 108 31,58 6,77 24,0 251 6 024,00 149 455,44
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 109 31,58 3,59 24,0 251 6 024,00 168 611,76
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 110 31,58 0,28 5,0 251 1 255,00 39 281,50
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 112 31,58 3,00 5,0 251 1 255,00 35 867,90
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 113 31,58 1,18 5,0 251 1 255,00 38 152,00
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 117 31,58 3,00 5,0 251 1 255,00 35 867,90
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 119 31,58 3,00 5,0 251 1 255,00 35 867,90

Bílinsko 12 507 Bílina - Hostomice - Velv ty 101 31,58 7,75 17,0 251 4 267,00 101 682,61
Bílinsko 12 507 Bílina - Hostomice - Velv ty 102 31,58 3,72 21,0 251 5 271,00 146 850,06
Bílinsko 12 507 Bílina - Hostomice - Velv ty 103 31,58 3,56 17,0 251 4 267,00 119 561,34
Bílinsko 12 507 Bílina - Hostomice - Velv ty 104 31,58 5,53 21,0 251 5 271,00 137 309,55

Bílinsko 13 511 Bílina - Hrob ice - ervený Újezd - M runice - Bílina 101 31,58 1,41 25,0 51 1 275,00 38 466,75
Bílinsko 13 511 Bílina - Hrob ice - ervený Újezd - M runice - Bílina 103 31,58 1,32 25,0 114 2 850,00 86 241,00
Bílinsko 13 511 Bílina - Hrob ice - ervený Újezd - M runice - Bílina 105 31,58 0,91 25,0 63 1 575,00 48 305,25

Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní  - Hostomice - Bílina 101 31,58 5,37 31,0 365 11 315,00 296 566,15
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní  - Hostomice - Bílina 102 31,58 3,07 28,0 251 7 028,00 200 368,28
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní  - Hostomice - Bílina 104 31,58 7,76 20,0 251 5 020,00 119 576,40
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní  - Hostomice - Bílina 105 31,58 3,02 7,0 251 1 757,00 50 179,92
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní  - Hostomice - Bílina 106 31,58 3,62 10,0 251 2 510,00 70 179,60
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní  - Hostomice - Bílina 107 31,58 8,75 33,0 314 10 362,00 236 564,46
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní  - Hostomice - Bílina 108 31,58 5,80 23,0 251 5 773,00 148 827,94
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní  - Hostomice - Bílina 111 31,58 3,36 23,0 251 5 773,00 162 914,06
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní  - Hostomice - Bílina 112 31,58 0,50 23,0 251 5 773,00 179 424,84
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní  - Hostomice - Bílina 113 31,58 3,48 23,0 251 5 773,00 162 221,30
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní  - Hostomice - Bílina 115 31,58 1,34 17,0 51 867,00 26 218,08
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní  - Hostomice - Bílina 117 31,58 4,13 27,0 365 9 855,00 270 519,75
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní  - Hostomice - Bílina 119 31,58 3,21 37,0 365 13 505,00 383 136,85
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní  - Hostomice - Bílina 121 31,58 1,35 17,0 51 867,00 26 209,41

Bílinsko 15 508 Bílina - Ku lín - Razice - Lukov - ervený Újezd - Bílina 101 31,58 2,90 29,0 251 7 279,00 208 761,72
Bílinsko 15 508 Bílina - Ku lín - Razice - Lukov - ervený Újezd - Bílina 102 31,58 6,77 31,0 251 7 781,00 193 046,61
Bílinsko 15 508 Bílina - Ku lín - Razice - Lukov - ervený Újezd - Bílina 103 31,58 4,75 20,0 197 3 940,00 105 710,20
Bílinsko 15 508 Bílina - Ku lín - Razice - Lukov - ervený Újezd - Bílina 104 31,58 4,02 29,0 197 5 713,00 157 450,28
Bílinsko 15 508 Bílina - Ku lín - Razice - Lukov - ervený Újezd - Bílina 106 31,58 3,99 31,0 251 7 781,00 214 677,79
Bílinsko 15 508 Bílina - Ku lín - Razice - Lukov - ervený Újezd - Bílina 108 31,58 2,28 33,0 251 8 283,00 242 691,90
Bílinsko 15 508 Bílina - Ku lín - Razice - Lukov - ervený Újezd - Bílina 110 31,58 6,46 29,0 251 7 279,00 182 848,48
Bílinsko 15 508 Bílina - Ku lín - Razice - Lukov - ervený Újezd - Bílina 112 31,58 3,99 31,0 365 11 315,00 312 180,85
Bílinsko 15 508 Bílina - Ku lín - Razice - Lukov - ervený Újezd - Bílina 114 31,58 1,39 29,0 114 3 306,00 99 808,14

Bílinsko 16 489 Zálu�í - Litvínov - Osek - Duchcov - Teplice 101 31,58 4,39 29,0 251 7 279,00 197 916,01
Bílinsko 16 489 Zálu�í - Litvínov - Osek - Duchcov - Teplice 102 31,58 8,59 25,0 302 7 550,00 173 574,50
Bílinsko 16 489 Zálu�í - Litvínov - Osek - Duchcov - Teplice 103 31,58 13,26 29,0 251 7 279,00 133 351,28
Bílinsko 16 489 Zálu�í - Litvínov - Osek - Duchcov - Teplice 104 31,58 6,70 29,0 251 7 279,00 181 101,52
Bílinsko 16 489 Zálu�í - Litvínov - Osek - Duchcov - Teplice 105 31,58 5,60 25,0 302 7 550,00 196 149,00
Bílinsko 16 489 Zálu�í - Litvínov - Osek - Duchcov - Teplice 106 31,58 5,66 29,0 251 7 279,00 188 671,68
Bílinsko 16 489 Zálu�í - Litvínov - Osek - Duchcov - Teplice 107 31,58 6,50 29,0 251 7 279,00 182 557,32

Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko� any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu�í 101 31,58 11,33 29,0 365 10 585,00 214 346,25
Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko� any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu�í 103 31,58 4,53 29,0 251 7 279,00 196 896,95
Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko� any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu�í 104 31,58 6,55 29,0 365 10 585,00 264 942,55
Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko� any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu�í 105 31,58 4,37 25,0 251 6 275,00 170 742,75
Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko� any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu�í 106 31,58 6,38 25,0 251 6 275,00 158 130,00
Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko� any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu�í 107 31,58 5,31 25,0 251 6 275,00 164 844,25
Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko� any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu�í 108 31,58 4,66 25,0 251 6 275,00 168 923,00
Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko� any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu�í 109 31,58 5,44 29,0 365 10 585,00 276 691,90
Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko� any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu�í 110 31,58 8,54 29,0 365 10 585,00 243 878,40
Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko� any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu�í 111 31,58 5,56 25,0 251 6 275,00 163 275,50
Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko� any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu�í 112 31,58 3,46 25,0 251 6 275,00 176 453,00



P íloha . 2A

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko� any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu�í 114 31,58 5,38 29,0 365 10 585,00 277 327,00
Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko� any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu�í 116 31,58 2,09 29,0 365 10 585,00 312 151,65
Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko� any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu�í 117 31,58 4,31 29,0 365 10 585,00 288 652,95
Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko� any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu�í 119 31,58 2,15 29,0 365 10 585,00 311 516,55

Bílinsko 18 475 Osek - Hrob - Krupka - Ústí nad Labem 101 31,58 21,86 15,0 251 3 765,00 36 595,80
Bílinsko 18 475 Osek - Hrob - Krupka - Ústí nad Labem 102 31,58 11,16 18,0 251 4 518,00 92 257,56
Bílinsko 18 475 Osek - Hrob - Krupka - Ústí nad Labem 103 31,58 23,39 29,0 251 7 279,00 59 615,01
Bílinsko 18 475 Osek - Hrob - Krupka - Ústí nad Labem 112 31,58 7,72 29,0 251 7 279,00 173 676,94
Bílinsko 18 475 Osek - Hrob - Krupka - Ústí nad Labem 115 31,58 7,44 18,0 251 4 518,00 109 064,52

4508,0
1 089 894,00 26 804 570,56

Zpracoval: Ing. Petra Jaro�ová

Milan Andert

Datum: 20.4.2009

Ing. Milan Dundr                        
pov ený len p edstavenstva              
a editel akciové spole nosti

Celkem za oblast



P íloha . 2B

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 101 31,58 6,16 23,0 253 5 819,00 147 918,98
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 102 31,58 5,20 20,0 253 5 060,00 133 482,80
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 103 31,58 4,39 19,0 253 4 807,00 130 702,33
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 104 31,58 16,24 19,0 253 4 807,00 73 739,38
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 105 31,58 1,73 19,0 253 4 807,00 143 488,95
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 106 31,58 8,73 39,0 253 9 867,00 225 460,95
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 107 31,58 10,73 20,0 253 5 060,00 105 501,00
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 108 31,58 4,99 39,0 253 9 867,00 262 363,53
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 109 31,58 4,55 20,0 253 5 060,00 136 771,80
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 110 31,58 4,95 20,0 253 5 060,00 134 747,80
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 111 31,58 0,07 2,0 253 506,00 15 944,06
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 112 31,58 5,47 39,0 253 9 867,00 257 627,37
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 113 31,58 8,66 20,0 253 5 060,00 115 975,20
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 114 31,58 1,86 2,0 253 506,00 15 038,32
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 115 31,58 11,41 39,0 253 9 867,00 199 017,39
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 116 31,58 2,20 19,0 253 4 807,00 141 229,66
Bílinsko 01 485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohní  - Bílina 117 31,58 5,34 19,0 253 4 807,00 126 135,68

Bílinsko 02 503 Un ín - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 101 31,58 15,69 27,0 366 9 882,00 157 024,98
Bílinsko 02 503 Un ín - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 102 31,58 3,40 26,0 366 9 516,00 268 160,88
Bílinsko 02 503 Un ín - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 105 31,58 5,05 27,0 366 9 882,00 262 169,46
Bílinsko 02 503 Un ín - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 106 31,58 3,20 26,0 366 9 516,00 270 064,08

Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 201 31,58 7,16 16,0 304 4 864,00 118 778,88
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 202 31,58 15,78 21,0 253 5 313,00 83 945,40
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 203 31,58 7,01 16,0 253 4 048,00 99 459,36
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 204 31,58 2,43 16,0 253 4 048,00 117 999,20
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 205 31,58 5,51 37,0 253 9 361,00 244 041,27
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 206 31,58 18,64 16,0 304 4 864,00 62 940,16
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 207 31,58 3,51 16,0 113 1 808,00 50 750,56
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 208 31,58 16,27 37,0 253 9 361,00 143 316,91
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 209 31,58 7,22 37,0 253 9 361,00 228 033,96
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 210 31,58 5,74 16,0 113 1 808,00 46 718,72
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 211 31,58 3,68 16,0 113 1 808,00 50 443,20
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 212 31,58 17,23 16,0 253 4 048,00 58 088,80
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 213 31,58 8,38 37,0 366 13 542,00 314 174,40
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 214 31,58 15,45 16,0 253 4 048,00 65 294,24
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 215 31,58 7,64 16,0 253 4 048,00 96 909,12
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 216 31,58 10,26 37,0 366 13 542,00 288 715,44
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 217 31,58 12,13 37,0 366 13 542,00 263 391,90
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 218 31,58 5,99 37,0 366 13 542,00 346 539,78
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 219 31,58 5,30 16,0 253 4 048,00 106 381,44
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 220 31,58 5,96 37,0 253 9 361,00 239 828,82
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 221 31,58 19,67 37,0 253 9 361,00 111 489,51
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 222 31,58 8,92 16,0 113 1 808,00 40 969,28
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 223 31,58 6,57 16,0 113 1 808,00 45 218,08
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 224 31,58 14,52 16,0 253 4 048,00 69 058,88
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 225 31,58 9,18 16,0 198 3 168,00 70 963,20
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 226 31,58 10,33 37,0 366 13 542,00 287 767,50
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 227 31,58 1,57 16,0 253 4 048,00 121 480,48
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 228 31,58 2,72 16,0 198 3 168,00 91 428,48
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 229 31,58 15,93 37,0 366 13 542,00 211 932,30
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 230 31,58 10,18 16,0 253 4 048,00 86 627,20
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 231 31,58 12,51 16,0 253 4 048,00 77 195,36
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 232 31,58 7,96 37,0 253 9 361,00 221 106,82
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 233 31,58 12,61 37,0 253 9 361,00 177 578,17
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 234 31,58 6,78 16,0 113 1 808,00 44 838,40
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 235 31,58 8,13 16,0 113 1 808,00 42 397,60
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 236 31,58 9,08 16,0 253 4 048,00 91 080,00
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 237 31,58 4,40 16,0 253 4 048,00 110 024,64
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 238 31,58 7,18 16,0 366 5 856,00 142 886,40
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 239 31,58 1,83 10,0 315 3 150,00 93 712,50
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 240 31,58 2,95 16,0 253 4 048,00 115 894,24
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 241 31,58 5,32 16,0 253 4 048,00 106 300,48
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 242 31,58 3,06 16,0 315 5 040,00 143 740,80
Bílinsko 03 504 Ústí nad Labem - Bohosudov - Teplice - Hostomice - Bílina 244 31,58 1,78 16,0 253 4 048,00 120 630,40

Bílinsko 04 500 Ko� any - Duchcov - Bílina 109 31,58 1,68 20,0 253 5 060,00 151 294,00
Bílinsko 04 500 Ko� any - Duchcov - Bílina 110 31,58 11,82 20,0 253 5 060,00 99 985,60

Bílinsko 05 497 Duchcov - Osek - Dlouhá Louka 101 31,58 5,11 9,0 17 153,00 4 049,91
Bílinsko 05 497 Duchcov - Osek - Dlouhá Louka 102 31,58 0,00 9,0 17 153,00 4 831,74

P edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty
Ní�e je uveden p edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010 a ka�dý dal�í

(údaje pro jeden kalendá ní rok doby pln ní)



P íloha . 2B

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Bílinsko 05 497 Duchcov - Osek - Dlouhá Louka 103 31,58 0,00 9,0 18 162,00 5 115,96
Bílinsko 05 497 Duchcov - Osek - Dlouhá Louka 104 31,58 0,73 14,0 18 252,00 7 774,20

Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 102 31,58 1,09 17,0 253 4 301,00 131 137,49
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 104 31,58 10,66 18,0 253 4 554,00 95 269,68
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 105 31,58 11,06 19,0 366 6 954,00 142 696,08
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 106 31,58 2,89 19,0 366 6 954,00 199 510,26
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 107 31,58 11,68 18,0 253 4 554,00 90 624,60
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 111 31,58 9,19 24,0 253 6 072,00 135 952,08
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 112 31,58 1,89 11,0 253 2 783,00 82 627,27
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 113 31,58 4,38 16,0 253 4 048,00 110 105,60
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 115 31,58 10,75 23,0 253 5 819,00 121 209,77
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 116 31,58 7,52 24,0 253 6 072,00 146 092,32
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 117 31,58 0,26 7,0 113 791,00 24 774,12
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 120 31,58 4,09 19,0 366 6 954,00 191 165,46
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 121 31,58 6,72 24,0 366 8 784,00 218 370,24
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 123 31,58 2,08 16,0 253 4 048,00 119 416,00
Bílinsko 06 501 Hrob - Osek - Duchcov - Ledvice - Bílina 124 31,58 1,41 11,0 253 2 783,00 83 963,11

Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 101 31,58 12,12 5,0 253 1 265,00 24 616,90
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 102 31,58 3,59 5,0 253 1 265,00 35 407,35
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 103 31,58 24,17 5,0 366 1 830,00 13 560,30
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 104 31,58 0,53 5,0 253 1 265,00 39 278,25
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 106 31,58 0,07 5,0 0 0,00 0,00
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 107 31,58 15,57 5,0 253 1 265,00 20 252,65
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 108 31,58 0,13 5,0 0 0,00 0,00
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 113 31,58 2,48 5,0 0 0,00 0,00
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 114 31,58 8,24 5,0 366 1 830,00 42 712,20
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 115 31,58 4,22 5,0 253 1 265,00 34 610,40
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 116 31,58 25,08 5,0 0 0,00 0,00
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 118 31,58 11,01 5,0 253 1 265,00 26 021,05
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 119 31,58 0,05 5,0 0 0,00 0,00
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 120 31,58 10,85 5,0 366 1 830,00 37 935,90
Bílinsko 07 505 Bílina - Ledvice,,úpravna uhlí 121 31,58 14,83 5,0 366 1 830,00 30 652,50

Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru�any - Hostomice - Ledvice - Bílina 103 31,58 5,44 13,0 253 3 289,00 85 974,46
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru�any - Hostomice - Ledvice - Bílina 104 31,58 3,61 12,0 253 3 036,00 84 916,92
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru�any - Hostomice - Ledvice - Bílina 107 31,58 3,93 15,0 198 2 970,00 82 120,50
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru�any - Hostomice - Ledvice - Bílina 108 31,58 19,61 17,0 198 3 366,00 40 291,02
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru�any - Hostomice - Ledvice - Bílina 109 31,58 3,83 7,0 198 1 386,00 38 461,50
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru�any - Hostomice - Ledvice - Bílina 110 31,58 5,07 13,0 253 3 289,00 87 191,39
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru�any - Hostomice - Ledvice - Bílina 111 31,58 4,88 13,0 253 3 289,00 87 816,30
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru�any - Hostomice - Ledvice - Bílina 112 31,58 0,72 7,0 198 1 386,00 42 771,96
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru�any - Hostomice - Ledvice - Bílina 114 31,58 6,27 13,0 253 3 289,00 83 244,59
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru�any - Hostomice - Ledvice - Bílina 117 31,58 8,89 13,0 253 3 289,00 74 627,41
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru�any - Hostomice - Ledvice - Bílina 119 31,58 1,62 13,0 253 3 289,00 98 538,44
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru�any - Hostomice - Ledvice - Bílina 120 31,58 3,12 12,0 253 3 036,00 86 404,56
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru�any - Hostomice - Ledvice - Bílina 121 31,58 6,37 13,0 253 3 289,00 82 915,69
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru�any - Hostomice - Ledvice - Bílina 122 31,58 4,44 15,0 253 3 795,00 102 996,30
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru�any - Hostomice - Ledvice - Bílina 125 31,58 2,30 13,0 253 3 289,00 96 301,92
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru�any - Hostomice - Ledvice - Bílina 126 31,58 1,73 12,0 253 3 036,00 90 624,60
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru�any - Hostomice - Ledvice - Bílina 129 31,58 2,25 13,0 198 2 574,00 75 495,42
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru�any - Hostomice - Ledvice - Bílina 132 31,58 3,58 13,0 253 3 289,00 92 092,00
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru�any - Hostomice - Ledvice - Bílina 134 31,58 2,87 12,0 366 4 392,00 126 094,32
Bílinsko 08 502 Duchcov - Zabru�any - Hostomice - Ledvice - Bílina 135 31,58 2,06 13,0 253 3 289,00 97 091,28

Bílinsko 09 512 Bílina - Louny 101 31,58 5,72 26,0 253 6 578,00 170 107,08
Bílinsko 09 512 Bílina - Louny 102 31,58 6,18 26,0 253 6 578,00 167 081,20
Bílinsko 09 512 Bílina - Louny 103 31,58 3,31 26,0 253 6 578,00 185 960,06
Bílinsko 09 512 Bílina - Louny 104 31,58 2,07 26,0 62 1 612,00 47 570,12
Bílinsko 09 512 Bílina - Louny 105 31,58 2,01 26,0 62 1 612,00 47 666,84
Bílinsko 09 512 Bílina - Louny 106 31,58 6,05 26,0 253 6 578,00 167 936,34
Bílinsko 09 512 Bílina - Louny 107 31,58 1,70 26,0 253 6 578,00 196 550,64
Bílinsko 09 512 Bílina - Louny 108 31,58 4,40 26,0 253 6 578,00 178 790,04

Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile�ovkou 103 31,58 2,18 12,0 253 3 036,00 89 258,40
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile�ovkou 105 31,58 3,45 18,0 253 4 554,00 128 104,02
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile�ovkou 106 31,58 26,97 18,0 253 4 554,00 20 993,94
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile�ovkou 107 31,58 8,39 18,0 253 4 554,00 105 607,26
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile�ovkou 108 31,58 9,06 18,0 304 5 472,00 123 229,44
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile�ovkou 109 31,58 6,13 11,0 51 561,00 14 277,45
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile�ovkou 111 31,58 6,71 15,0 253 3 795,00 94 381,65
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile�ovkou 112 31,58 7,18 18,0 253 4 554,00 111 117,60
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile�ovkou 113 31,58 18,58 18,0 253 4 554,00 59 202,00
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile�ovkou 114 31,58 1,57 11,0 51 561,00 16 835,61
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile�ovkou 115 31,58 7,44 11,0 366 4 026,00 97 187,64
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile�ovkou 116 31,58 3,83 13,0 253 3 289,00 91 269,75
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile�ovkou 118 31,58 1,26 11,0 253 2 783,00 84 380,56
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile�ovkou 119 31,58 7,52 11,0 253 2 783,00 66 958,98



P íloha . 2B

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile�ovkou 120 31,58 1,92 18,0 253 4 554,00 135 071,64
Bílinsko 10 488 Teplice - Hostomice - Ledvice - Kostomlaty pod Mile�ovkou 122 31,58 17,02 8,0 253 2 024,00 29 469,44

Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 101 31,58 4,49 29,0 253 7 337,00 198 759,33
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 102 31,58 3,00 29,0 253 7 337,00 209 691,46
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 104 31,58 7,91 24,0 253 6 072,00 143 724,24
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 105 31,58 13,34 31,0 253 7 843,00 143 056,32
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 106 31,58 9,54 24,0 253 6 072,00 133 826,88
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 107 31,58 5,40 27,0 253 6 831,00 178 835,58
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 108 31,58 6,77 24,0 253 6 072,00 150 646,32
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 109 31,58 3,59 24,0 253 6 072,00 169 955,28
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 110 31,58 0,28 5,0 253 1 265,00 39 594,50
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 112 31,58 3,00 5,0 253 1 265,00 36 153,70
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 113 31,58 1,18 5,0 253 1 265,00 38 456,00
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 117 31,58 3,00 5,0 253 1 265,00 36 153,70
Bílinsko 11 509 Ledvice - Bílina - M runice - Bílina - Ledvice 119 31,58 3,00 5,0 253 1 265,00 36 153,70

Bílinsko 12 507 Bílina - Hostomice - Velv ty 101 31,58 7,75 17,0 253 4 301,00 102 492,83
Bílinsko 12 507 Bílina - Hostomice - Velv ty 102 31,58 3,72 21,0 253 5 313,00 148 020,18
Bílinsko 12 507 Bílina - Hostomice - Velv ty 103 31,58 3,56 17,0 253 4 301,00 120 514,02
Bílinsko 12 507 Bílina - Hostomice - Velv ty 104 31,58 5,53 21,0 253 5 313,00 138 403,65

Bílinsko 13 511 Bílina - Hrob ice - ervený Újezd - M runice - Bílina 101 31,58 1,41 25,0 51 1 275,00 38 466,75
Bílinsko 13 511 Bílina - Hrob ice - ervený Újezd - M runice - Bílina 103 31,58 1,32 25,0 113 2 825,00 85 484,50
Bílinsko 13 511 Bílina - Hrob ice - ervený Újezd - M runice - Bílina 105 31,58 0,91 25,0 62 1 550,00 47 538,50

Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní  - Hostomice - Bílina 101 31,58 5,37 31,0 366 11 346,00 297 378,66
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní  - Hostomice - Bílina 102 31,58 3,07 28,0 253 7 084,00 201 964,84
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní  - Hostomice - Bílina 104 31,58 7,76 20,0 253 5 060,00 120 529,20
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní  - Hostomice - Bílina 105 31,58 3,02 7,0 253 1 771,00 50 579,76
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní  - Hostomice - Bílina 106 31,58 3,62 10,0 253 2 530,00 70 738,80
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní  - Hostomice - Bílina 107 31,58 8,75 33,0 315 10 395,00 237 317,85
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní  - Hostomice - Bílina 108 31,58 5,80 23,0 253 5 819,00 150 013,82
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní  - Hostomice - Bílina 111 31,58 3,36 23,0 253 5 819,00 164 212,18
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní  - Hostomice - Bílina 112 31,58 0,50 23,0 253 5 819,00 180 854,52
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní  - Hostomice - Bílina 113 31,58 3,48 23,0 253 5 819,00 163 513,90
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní  - Hostomice - Bílina 115 31,58 1,34 17,0 51 867,00 26 218,08
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní  - Hostomice - Bílina 117 31,58 4,13 27,0 366 9 882,00 271 260,90
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní  - Hostomice - Bílina 119 31,58 3,21 37,0 366 13 542,00 384 186,54
Bílinsko 14 506 Bílina - Hostomice - Sv tec - Kostomlaty pod Mil. - Ohní  - Hostomice - Bílina 121 31,58 1,35 17,0 51 867,00 26 209,41

Bílinsko 15 508 Bílina - Ku lín - Razice - Lukov - ervený Újezd - Bílina 101 31,58 2,90 29,0 253 7 337,00 210 425,16
Bílinsko 15 508 Bílina - Ku lín - Razice - Lukov - ervený Újezd - Bílina 102 31,58 6,77 31,0 253 7 843,00 194 584,83
Bílinsko 15 508 Bílina - Ku lín - Razice - Lukov - ervený Újezd - Bílina 103 31,58 4,75 20,0 198 3 960,00 106 246,80
Bílinsko 15 508 Bílina - Ku lín - Razice - Lukov - ervený Újezd - Bílina 104 31,58 4,02 29,0 198 5 742,00 158 249,52
Bílinsko 15 508 Bílina - Ku lín - Razice - Lukov - ervený Újezd - Bílina 106 31,58 3,99 31,0 253 7 843,00 216 388,37
Bílinsko 15 508 Bílina - Ku lín - Razice - Lukov - ervený Újezd - Bílina 108 31,58 2,28 33,0 253 8 349,00 244 625,70
Bílinsko 15 508 Bílina - Ku lín - Razice - Lukov - ervený Újezd - Bílina 110 31,58 6,46 29,0 253 7 337,00 184 305,44
Bílinsko 15 508 Bílina - Ku lín - Razice - Lukov - ervený Újezd - Bílina 112 31,58 3,99 31,0 366 11 346,00 313 036,14
Bílinsko 15 508 Bílina - Ku lín - Razice - Lukov - ervený Újezd - Bílina 114 31,58 1,39 29,0 113 3 277,00 98 932,63

Bílinsko 16 489 Zálu�í - Litvínov - Osek - Duchcov - Teplice 101 31,58 4,39 29,0 253 7 337,00 199 493,03
Bílinsko 16 489 Zálu�í - Litvínov - Osek - Duchcov - Teplice 102 31,58 8,59 25,0 304 7 600,00 174 724,00
Bílinsko 16 489 Zálu�í - Litvínov - Osek - Duchcov - Teplice 103 31,58 13,26 29,0 253 7 337,00 134 413,84
Bílinsko 16 489 Zálu�í - Litvínov - Osek - Duchcov - Teplice 104 31,58 6,70 29,0 253 7 337,00 182 544,56
Bílinsko 16 489 Zálu�í - Litvínov - Osek - Duchcov - Teplice 105 31,58 5,60 25,0 304 7 600,00 197 448,00
Bílinsko 16 489 Zálu�í - Litvínov - Osek - Duchcov - Teplice 106 31,58 5,66 29,0 253 7 337,00 190 175,04
Bílinsko 16 489 Zálu�í - Litvínov - Osek - Duchcov - Teplice 107 31,58 6,50 29,0 253 7 337,00 184 011,96

Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko� any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu�í 101 31,58 11,33 29,0 366 10 614,00 214 933,50
Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko� any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu�í 103 31,58 4,53 29,0 253 7 337,00 198 465,85
Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko� any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu�í 104 31,58 6,55 29,0 366 10 614,00 265 668,42
Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko� any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu�í 105 31,58 4,37 25,0 253 6 325,00 172 103,25
Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko� any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu�í 106 31,58 6,38 25,0 253 6 325,00 159 390,00
Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko� any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu�í 107 31,58 5,31 25,0 253 6 325,00 166 157,75
Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko� any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu�í 108 31,58 4,66 25,0 253 6 325,00 170 269,00
Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko� any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu�í 109 31,58 5,44 29,0 366 10 614,00 277 449,96
Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko� any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu�í 110 31,58 8,54 29,0 366 10 614,00 244 546,56
Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko� any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu�í 111 31,58 5,56 25,0 253 6 325,00 164 576,50
Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko� any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu�í 112 31,58 3,46 25,0 253 6 325,00 177 859,00
Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko� any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu�í 114 31,58 5,38 29,0 366 10 614,00 278 086,80
Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko� any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu�í 116 31,58 2,09 29,0 366 10 614,00 313 006,86
Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko� any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu�í 117 31,58 4,31 29,0 366 10 614,00 289 443,78
Bílinsko 17 498 Teplice - Dubí - Ko� any - Hrob - Osek - Litvínov - Zálu�í 119 31,58 2,15 29,0 366 10 614,00 312 370,02

Bílinsko 18 475 Osek - Hrob - Krupka - Ústí nad Labem 101 31,58 21,86 15,0 253 3 795,00 36 887,40
Bílinsko 18 475 Osek - Hrob - Krupka - Ústí nad Labem 102 31,58 11,16 18,0 253 4 554,00 92 992,68
Bílinsko 18 475 Osek - Hrob - Krupka - Ústí nad Labem 103 31,58 23,39 29,0 253 7 337,00 60 090,03
Bílinsko 18 475 Osek - Hrob - Krupka - Ústí nad Labem 112 31,58 7,72 29,0 253 7 337,00 175 060,82



P íloha . 2B

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Bílinsko 18 475 Osek - Hrob - Krupka - Ústí nad Labem 115 31,58 7,44 18,0 253 4 554,00 109 933,56

1 095 596,00 26 938 430,81

Zpracoval: Ing. Petra Jaro�ová

Milan Andert

Datum: 20.4.2009

Ing. Milan Dundr                        
pov ený len p edstavenstva             
a editel akciové spole nosti

Celkem za oblast



 

P íloha . 3 

 

Doklad p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty 

 

 

 

ást A:  

Ní�e je p ilo�en doklad dle § 5 odst. 2 na ízení . 493/2004 Sb., dokládající p edb �ný odborný odhad 
prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009. 

 

ást B:  

Ní�e je p ilo�en doklad dle § 5 odst. 2 na ízení . 493/2004 Sb., dokládající p edb �ný odborný odhad 
prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010 a ka�dý z dal�ích rok  pln ní smlouvy. 

 

 strana 7 / 7 



P íloha . 3A

Dopravce: DOPRAVNÍ PODNIK m st Období: 2009
Mostu a Litvínova,a.s.

tis. K K  / km tis. K K  / km

Pohonné hmoty, oleje 1 6 256 5,74

Pry�ové obru e 2 381 0,35

Ostatní p ímý materiál, energie 3 676 0,62

P ímé mzdy 4 6 627 6,08

Odpisy 5 9 406 8,63

Pronájem dopr. prost edk  (leasing) 6

Opravy a udr�ování autobus 7 1 831 1,68

Silni ní da 8

Poji�t ní (zákonné, havarijní) 9 698 0,64

Cestovné 10 109 0,10

Odvody do fond 11 2 452 2,25

Jiné ostatní p ímé náklady 12 1 820 1,67

Re�ijní náklady 13 4 163 3,82

Provozní náklady celkem 14 34 419 31,58

celkem 15 7 614 6,99

tr�by z p epravy 16 7 614 6,99

jiné tr�by 17

do tr�eb celkem 18 26 805 24,59

od obcí 19

od kraj 20 26 805 24,59

20a 283 0,26

21

21a

Slevy poskyt. dle vým ru MF celk. (tis. K ) 21b

P epravní výkony (tis. oskm) 22

Ujeté km (tis.km) (dle jízdního ádu) 23

24

Pr m rné obsazení (osoby) 25

Po et autobus 26

Pozn.: Sloupec K /km je vypo ítán jako podíl náklad  celkem a ádku 23 tj. ujeté km dle jízdního ádu

Sestavil: Ing. Petra Jaro�ová

Telefon: 476 769 086

Datum: 20.4.2009

Ujeté km (tis. km) (p ístavné, odstavné, p ejezdové 
tis. km)

24

1 090

Dotace na obnovu autobus  (tis. K )

Dotace na obnovu autobus  formou leasingu

Výkaz náklad  a tr�eb z p epravní innosti
Bílinsko

P edb �ný odborný odhad na rok 2009, který vychází s ustanovení smlouvy . 1470/2006 l. 3

Cena dopravního výkonu je zvý�ena o míru inflace 6,3%.

Ing. Milan Dundr                              
pov ený len p edstavenstva 
a editel akciové spole nosti                     

Polo�ka ádek
Ve ejná linková doprava M stská autobusová doprava

Tr�by

Úhrada ztráty ze �ákovského jízného



P íloha . 3B

Dopravce: DOPRAVNÍ PODNIK m st Období: 2010 a dal�í
Mostu a Litvínova,a.s.

tis. K K  / km tis. K K  / km
Pohonné hmoty, oleje 1 6 289 5,74

Pry�ové obru e 2 383 0,35

Ostatní p ímý materiál, energie 3 679 0,62

P ímé mzdy 4 6 661 6,08

Odpisy 5 9 455 8,63

Pronájem dopr. prost edk  (leasing) 6

Opravy a udr�ování autobus 7 1 841 1,68

Silni ní da 8

Poji�t ní (zákonné, havarijní) 9 701 0,64

Cestovné 10 110 0,10

Odvody do fond 11 2 465 2,25

Jiné ostatní p ímé náklady 12 1 830 1,67

Re�ijní náklady 13 4 185 3,82

Provozní náklady celkem 14 34 599 31,58

celkem 15 7 661 6,99

tr�by z p epravy 16 7 661 6,99

jiné tr�by 17

do tr�eb celkem 18 26 938 24,59

od obcí 19

od kraj 20 26 938 24,59

20a 285 0,26

21

21a

Slevy poskyt. dle vým ru MF celk. (tis. K ) 21b

P epravní výkony (tis. oskm) 22

Ujeté km (tis.km) (dle jízdního ádu) 23

24

Pr m rné obsazení (osoby) 25

Po et autobus 26

Pozn.: Sloupec K /km je vypo ítán jako podíl náklad  celkem a ádku 23 tj. ujeté km dle jízdního ádu

Sestavil: Ing. Petra Jaro�ová

Telefon: 476 769 086

Datum: 20.4.2009

24

Ing. Milan Dundr                      
pov ený len p edstavenstva 
a editel akciové spole nosti             

Ujeté km (tis. km) (p ístavné, odstavné, p ejezdové 
tis. km)

1 096

Úhrada ztráty ze �ákovského jízného

Dotace na obnovu autobus  (tis. K )

Dotace na obnovu autobus  formou leasingu

Tr�by

Výkaz náklad  a tr�eb z p epravní innosti
Bílinsko

P edb �ný odborný odhad na rok 2010 a dal�í, který vychází s ustanovení smlouvy . 1470/2006 l. 3

Polo�ka ádek Ve ejná linková doprava M stská autobusová doprava



 

Krajský ú ad 

íslo objednatele: 1474/2006 
íslo dopravce:  

 
 

DODATEK . 7  
KE SMLOUV  O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU�BY VE VE EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV  K ZAJI�T NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLU�NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH � OBLAST D ÍNSKO - ZÁPAD 
 

Smluvní strany 

Objednatel
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
I : 70892156 
DI : CZ70892156 (Ústecký kraj není plátcem DPH) 
Bank. spojení: eská spo itelna, a.s., íslo ú tu: 882733379/0800 
 
Dopravce
Dopravní podnik m sta D ína a. s. 
Sídlo: D ín VI, D lnická 106, PS   405 29 
Zastoupený: Ing. Bohumilem Bártou, p edsedou p edstavenstva, 
 Zde kem Pita�em, lenem p edstavenstva, 
I : 622 40 935 
DI : CZ622 40 935 
Bank. spojení: Komer ní banka, a.s., pobo ka D ín, . ú tu 3408-431/0100,  
Spole nost je zapsaná v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vlo�ka 651. 
 

uzavírají ní�e uvedeného dne, m síce a roku tento 

DODATEK . 7  
KE SMLOUV  O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU�BY VE VE EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV  K ZAJI�T NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLU�NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH � OBLAST D ÍNSKO - ZÁPAD 
 
 
 

Ð 3´±¸¿ ò ïç µ «²»»²3 ò ììñïêÎñîððç



 

1. Dne 6. 12. 2006 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné slu�by ve ve ejné 
linkové doprav  k zaji�t ní základní dopravní obslu�nosti ásti území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách � oblast D ínsko-západ (dále jen �Smlouva�). Dne 7. 12. 2007 byl 
ke Smlouv  uzav en dodatek . 1. Dne 27. 12. 2007 byl ke Smlouv  uzav en dodatek 
. 2. Dne 14. 2. 2008 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 3. Dne 29. 9. 2008 byl ke 

Smlouv  uzav en dodatek . 4. Dne 16. 10. 2008 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 5. 
Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 6. 

2. Vzhledem k tomu, �e se Smluvní strany dohodly na zm n  asového vymezení 
vybraných spoj  uvedených v p íloze . 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 tohoto 
dodatku; 

Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zaji� ovaných linek a spoj  
provedených tímto dodatkem od data 14. 6. 2009. Ve vztahu k linkám a spoj m nov  
z izovaným i m n ným tímto dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených 
tímto dodatkem za p im eného pou�ití l. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzav en na základ  rozhodnutí Rady Ústeckého kraje ze dne 6. 5. 
2009. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nich� ka�dá smluvní strana obdr�í po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohla�ují, �e tento dodatek uzavírají podle své vá�né a svobodné v le a 
v absenci tísn  i nápadn  nevýhodných podmínek, na d kaz eho� ní�e p ipojují své 
podpisy. 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne: 
 
 
 
 
 

 
Jana Va hová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 

objednatel 

 
Dopravní podnik m sta D ína, a.s. 

Ing. Bohumil Bárta 
p edseda p edstavenstva 

 
 
 

Zden k Pita� 
len p edstavenstva 

 
 
 

dopravce 
 
 
P ílohy: 
P íloha 1: Vymezení linek a spoj  

 

 strana 2 / 4 



 

 

P íloha . 1 
 

Vymezení linek a spoj  
 

 

 strana 3 / 4 



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~



 

Krajský ú ad 

íslo objednatele: 619/2007 
íslo dopravce:  

 
 

DODATEK . 13  
KE SMLOUV  O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU�BY VE VE EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV  K ZAJI�T NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLU�NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH � OBLAST DOLNÍ POOH Í 
 

Smluvní strany 

Objednatel
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
I : 70892156 
DI : CZ70892156 (Ústecký kraj není plátcem DPH) 
Bank. spojení: eská spo itelna, a.s., íslo ú tu: 882733379/0800 
 
Dopravce

SAD Slaný a.s., 
Sídlo: Lacinova 1366, 274 80  Slaný 
Zastoupený: MA Evou Kratochvílovou, místop edsedkyní p edstavenstva a.s., 
I : 601 93 425 
DI : CZ60193425 
Bank. spojení: Komer ní banka, a.s., expositura Slaný, íslo ú tu: 2601141/0100, 
Spole nost je zapsaná v obchodním rejst íku vedeném M stským soudem v Praze, oddíl B, 
vlo�ka 2331, 
 

uzavírají ní�e uvedeného dne, m síce a roku tento 

DODATEK . 13  
KE SMLOUV  O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU�BY VE VE EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV  K ZAJI�T NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLU�NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH � OBLAST DOLNÍ POOH Í 
 

1. Dne 12. 04. 2007 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné slu�by ve ve ejné 
linkové doprav  k zaji�t ní základní dopravní obslu�nosti ásti území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách � oblast  Dolní Pooh í (dále jen �Smlouva�). Dne  11. 05. 2007 byl 
ke Smlouv  uzav en dodatek . 1, dne 15. 06. 2007 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 

Ð 3´±¸¿ ò îð µ «²»»²3 ò ììñïêÎñîððç



 

2, dne 6. 08. 2007 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 3, dne 8. 10. 2007 byl ke Smlouv  
uzav en dodatek . 4, dne 7.12. 2007 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 5, dne 
14.2.2008 byl ke smlouv  uzav en dodatek . 6, dne 17.3.2008 byl ke smlouv  uzav en 
dodatek . 7, dne 25.8.2008 byl ke smlouv  uzav en dodatek .8, dne 16.10.2008 byl ke 
smlouv  uzav en dodatek .9, dne 17.10.2008 byl ke smlouv  uzav en dodatek .10, dne 
16.1.2009 byl ke smlouv  uzav en dodatek .11 a dne 12. 2. 2009 byl ke smlouv  
uzav en dodatek .12. 

2. Vzhledem k tomu, �e se Smluvní strany dohodly na zm n  asového a místního 
vymezení vybraných linek a spoj , nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 tohoto 
dodatku; 

(b) dosavadní zn ní p ílohy . 2 A a 2 B Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2 
tohoto dodatku. 

Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zaji� ovaných linek a spoj  
provedených tímto dodatkem od data 14. 6. 2009. Ve vztahu k linkám a spoj m nov  
z izovaným i m n ným tímto dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených 
tímto dodatkem za p im eného pou�ití l. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzav en na základ  rozhodnutí Rady Ústeckého kraje . (bude 
dopln no) ze dne 6. 5. 2009. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nich� ka�dá smluvní strana obdr�í po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohla�ují, �e tento dodatek uzavírají podle své vá�né a svobodné v le a 
v absenci tísn  i nápadn  nevýhodných podmínek, na d kaz eho� ní�e p ipojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 
 
 

 
Jana Va hová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 

objednatel 

 
MA Eva Kratochvílová 

místop edsedkyn  p edstavenstva a.s. 
SAD Slaný a.s. 

 
 

dopravce 
 
 
 
 
 
 
 
P ílohy: 
P íloha 1: Vymezení linek a spoj  

P íloha 2: P edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 strana 2 / 4 



 

P íloha . 1 
 

Vymezení linek a spoj  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 strana 3 / 4 



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~ ~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~





~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~





~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



 

P íloha . 2A a 2B 
 
 

P edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty 
 

ást A:  
Ní�e je uveden p edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009. 
 

ást B:  
Ní�e je uveden p edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010 a ka�dý z 
dal�ích rok  pln ní smlouvy. 
 

 strana 4 / 4 



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D13 - P íloha . 2 A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 201 32,09 2,76 23,0 251 5 773,00 169 322,09
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 202 32,09 4,29 29,0 251 7 279,00 202 356,20
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 203 32,09 10,33 26,0 251 6 526,00 142 005,76
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 204 32,09 24,46 26,0 251 6 526,00 49 793,38
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 205 32,09 12,53 29,0 251 7 279,00 142 377,24
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 206 32,09 30,73 26,0 251 6 526,00 8 875,36
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 207 32,09 19,28 13,0 251 3 263,00 41 799,03
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 208 32,09 16,59 27,0 251 6 777,00 105 043,50
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 209 32,09 23,26 29,0 251 7 279,00 64 273,57
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 210 32,09 8,80 26,0 251 6 526,00 151 990,54
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 211 32,09 13,94 24,0 251 6 024,00 109 335,60
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 212 32,09 4,98 13,0 251 3 263,00 88 459,93
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 213 32,09 8,17 29,0 251 7 279,00 174 113,68
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 214 32,09 5,72 26,0 251 6 526,00 172 090,62

Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 201 32,09 7,50 28,0 251 7 028,00 172 818,52
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 202 32,09 14,11 23,0 251 5 773,00 103 798,54
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 203 32,09 12,62 28,0 251 7 028,00 136 835,16
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 204 32,09 14,66 28,0 251 7 028,00 122 498,04
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 205 32,09 0,60 5,0 251 1 255,00 39 519,95
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 206 32,09 30,73 34,0 251 8 534,00 11 606,24
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 207 32,09 4,20 28,0 302 8 456,00 235 837,84 rozd lení spoje s 231
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 208 32,09 19,21 28,0 251 7 028,00 90 520,64
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 209 32,09 8,06 28,0 251 7 028,00 168 882,84
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 210 32,09 8,07 32,0 302 9 664,00 232 129,28 rozd lení spoje s 230
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 211 32,09 12,17 34,0 251 8 534,00 169 997,28
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 212 32,09 12,09 28,0 251 7 028,00 140 560,00
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 213 32,09 21,43 28,0 251 7 028,00 74 918,48
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 214 32,09 0,28 5,0 251 1 255,00 39 921,55
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 215 32,09 26,22 28,0 251 7 028,00 41 254,36
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 216 32,09 12,97 32,0 251 8 032,00 153 571,84
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 217 32,09 18,89 32,0 251 8 032,00 106 022,40
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 218 32,09 10,18 28,0 251 7 028,00 153 983,48
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 219 32,09 12,75 28,0 302 8 456,00 163 539,04 rozd lení spoje s 233
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 220 32,09 8,00 34,0 251 8 534,00 205 584,06
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 221 32,09 13,09 23,0 251 5 773,00 109 687,00
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 222 32,09 6,72 28,0 251 7 028,00 178 300,36
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 223 32,09 7,62 34,0 251 8 534,00 208 826,98
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 224 32,09 5,82 28,0 302 8 456,00 222 139,12 rozd lení spoje s 232
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 225 32,09 5,84 23,0 251 5 773,00 151 541,25
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 226 32,09 2,86 28,0 251 7 028,00 205 428,44
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 227 32,09 4,47 28,0 114 3 192,00 88 163,04
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 228 32,09 5,50 28,0 114 3 192,00 84 875,28
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 230 32,09 8,07 32,0 63 2 016,00 48 424,32 nový od 14. 6. 2009
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 231 32,09 4,20 28,0 63 1 764,00 49 197,96 nový od 14. 6. 2009
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 232 32,09 5,82 28,0 63 1 764,00 46 340,28 nový od 14. 6. 2009
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 233 32,09 12,75 28,0 63 1 764,00 34 115,76 nový od 14. 6. 2009

Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 201 32,09 0,92 11,0 251 2 761,00 86 060,37
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 202 32,09 6,47 11,0 251 2 761,00 70 736,82
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 203 32,09 6,05 11,0 251 2 761,00 71 896,44
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 204 32,09 8,72 11,0 251 2 761,00 64 524,57
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 205 32,09 6,51 11,0 251 2 761,00 70 626,38
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 207 32,09 14,40 11,0 251 2 761,00 48 842,09
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 208 32,09 46,24 11,0 251 2 761,00 -39 068,15
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 209 32,09 17,09 12,0 251 3 012,00 45 180,00
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 210 32,09 6,89 11,0 251 2 761,00 69 577,20
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 211 32,09 21,46 11,0 251 2 761,00 29 349,43
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 212 32,09 3,25 11,0 251 2 761,00 79 627,24
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 213 32,09 9,87 11,0 251 2 761,00 61 349,42
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 214 32,09 5,72 11,0 251 2 761,00 72 807,57
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 215 32,09 6,90 11,0 251 2 761,00 69 549,59
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 216 32,09 3,13 11,0 251 2 761,00 79 958,56
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 217 32,09 1,42 11,0 251 2 761,00 84 679,87
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 218 32,09 1,33 11,0 251 2 761,00 84 928,36
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 220 32,09 1,03 11,0 251 2 761,00 85 756,66

Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 201 32,09 0,30 15,0 251 3 765,00 119 689,35
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 202 32,09 4,36 15,0 251 3 765,00 104 403,45
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 203 32,09 1,18 12,0 251 3 012,00 93 100,92
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 204 32,09 12,80 15,0 251 3 765,00 72 626,85
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 205 32,09 9,18 15,0 251 3 765,00 86 256,15
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 206 32,09 37,88 15,0 113 1 695,00 -9 814,05 sní�en z 251
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 206 32,09 37,88 11,0 138 1 518,00 -8 789,22 zkrácen od 14.6.09 -4 km
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 207 32,09 18,92 15,0 251 3 765,00 49 585,05
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 208 32,09 16,17 15,0 251 3 765,00 59 938,80
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 209 32,09 38,37 15,0 251 3 765,00 -23 644,20
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 210 32,09 1,99 15,0 114 1 710,00 51 471,00
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 211 32,09 13,35 6,0 197 1 182,00 22 150,68
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 212 32,09 6,88 15,0 251 3 765,00 94 915,65
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 213 32,09 19,16 15,0 251 3 765,00 48 681,45
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 214 32,09 4,88 15,0 302 4 530,00 123 261,30 rozd lení spoje s 216
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 215 32,09 13,64 15,0 251 3 765,00 69 464,25
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 216 32,09 4,88 15,0 63 945,00 25 713,45 nový od 14. 6. 2009
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 217 32,09 6,23 15,0 251 3 765,00 97 362,90
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 218 32,09 5,08 15,0 251 3 765,00 101 692,65
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 219 32,09 3,02 15,0 251 3 765,00 109 448,55
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 220 32,09 1,71 15,0 251 3 765,00 114 380,70
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 221 32,09 3,03 15,0 251 3 765,00 109 410,90
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 222 32,09 1,52 15,0 302 4 530,00 138 482,10 rozd lení spoje s 234
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 223 32,09 0,90 20,0 251 5 020,00 156 573,80
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 224 32,09 1,88 15,0 251 3 765,00 113 740,65
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 225 32,09 2,08 6,0 109 654,00 19 626,54 sní�en ze 197
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 225 32,09 2,08 12,0 88 1 056,00 31 690,56 prodlou�en od 14.6.2009 +6 km
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 226 32,09 0,44 3,0 251 753,00 23 832,45
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 227 32,09 4,98 8,0 186 1 488,00 40 339,68
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 228 32,09 0,38 15,0 251 3 765,00 119 388,15
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 230 32,09 40,41 6,0 109 654,00 -5 441,28 sní�en ze 197
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 230 32,09 40,41 12,0 88 1 056,00 -8 785,92 prodlou�en od 14.6.2009 +6 km
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 231 32,09 1,84 15,0 114 1 710,00 51 727,50
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 232 32,09 4,49 8,0 186 1 488,00 41 068,80
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 233 32,09 3,78 15,0 114 1 710,00 48 410,10
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 234 32,09 1,52 15,0 63 945,00 28 888,65 nový od 14. 6. 2009
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 235 32,09 1,71 15,0 114 1 710,00 51 949,80

Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 201 32,09 8,08 12,0 251 3 012,00 72 318,12
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 202 32,09 21,74 12,0 251 3 012,00 31 174,20
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 203 32,09 6,74 12,0 251 3 012,00 76 354,20
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 204 32,09 20,54 12,0 251 3 012,00 34 788,60
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 205 32,09 8,23 12,0 251 3 012,00 71 866,32
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 206 32,09 45,37 12,0 251 3 012,00 -39 999,36
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 207 32,09 10,44 12,0 251 3 012,00 65 209,80

P íloha . 2 A - strana 1/4



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D13 - P íloha . 2 A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 208 32,09 25,03 12,0 251 3 012,00 21 264,72
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 209 32,09 23,04 12,0 251 3 012,00 27 258,60
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 210 32,09 17,21 12,0 251 3 012,00 44 818,56
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 211 32,09 23,79 12,0 251 3 012,00 24 999,60
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 212 32,09 15,23 12,0 251 3 012,00 50 782,32
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 213 32,09 49,63 12,0 251 3 012,00 -52 830,48
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 214 32,09 17,93 12,0 251 3 012,00 42 649,92
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 215 32,09 29,18 12,0 251 3 012,00 8 764,92
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 216 32,09 10,59 12,0 251 3 012,00 64 758,00
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 217 32,09 17,05 12,0 251 3 012,00 45 300,48
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 218 32,09 6,63 12,0 251 3 012,00 76 685,52
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 219 32,09 10,74 12,0 251 3 012,00 64 306,20
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 220 32,09 3,66 12,0 251 3 012,00 85 631,16
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 221 32,09 8,44 12,0 251 3 012,00 71 233,80
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 222 32,09 2,84 12,0 251 3 012,00 88 101,00
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 223 32,09 0,65 8,0 251 2 008,00 63 131,52
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 224 32,09 1,61 12,0 251 3 012,00 91 805,76
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 225 32,09 1,28 12,0 251 3 012,00 92 799,72
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 226 32,09 0,33 8,0 251 2 008,00 63 774,08

Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 201 32,09 10,81 23,0 251 5 773,00 122 849,44
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 202 32,09 1,71 7,0 251 1 757,00 53 377,66
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 203 32,09 50,58 23,0 251 5 773,00 -106 742,77
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 204 32,09 6,17 23,0 251 5 773,00 149 636,16
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 205 32,09 1,85 20,0 114 2 280,00 68 947,20
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 206 32,09 15,80 7,0 251 1 757,00 28 621,53
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 207 32,09 8,60 20,0 251 5 020,00 117 919,80
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 208 32,09 4,79 23,0 251 5 773,00 157 602,90
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 209 32,09 5,93 23,0 251 5 773,00 151 021,68
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 210 32,09 1,34 20,0 114 2 280,00 70 110,00
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 211 32,09 2,77 20,0 114 2 280,00 66 849,60
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 212 32,09 12,11 20,0 251 5 020,00 100 299,60
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 213 32,09 11,94 20,0 251 5 020,00 101 153,00
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 214 32,09 12,93 23,0 251 5 773,00 110 610,68
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 215 32,09 2,68 5,0 251 1 255,00 36 909,55
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 216 32,09 1,52 20,0 114 2 280,00 69 699,60
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 217 32,09 8,52 23,0 251 5 773,00 136 069,61
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 218 32,09 34,14 23,0 251 5 773,00 -11 834,65
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 219 32,09 2,65 20,0 114 2 280,00 67 123,20
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 220 32,09 8,48 12,0 251 3 012,00 71 113,32
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 221 32,09 3,50 23,0 251 5 773,00 165 050,07
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 222 32,09 15,88 23,0 251 5 773,00 93 580,33
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 223 32,09 1,91 20,0 302 6 040,00 182 287,20 rozd lení spoje s 225
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 224 32,09 3,61 20,0 114 2 280,00 64 934,40
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 225 32,09 1,91 20,0 63 1 260,00 38 026,80 nový od 14. 6. 2009
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 226 32,09 3,88 23,0 251 5 773,00 162 856,33
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 228 32,09 1,34 20,0 302 6 040,00 185 730,00 rozd lení spoje s 230
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 230 32,09 1,34 20,0 63 1 260,00 38 745,00 nový od 14. 6. 2009

Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot �ov-Libochovice 201 32,09 1,79 17,0 251 4 267,00 129 290,10
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot �ov-Libochovice 202 32,09 15,88 17,0 251 4 267,00 69 168,07
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot �ov-Libochovice 203 32,09 58,66 15,0 197 2 955,00 -78 514,35
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot �ov-Libochovice 204 32,09 33,12 16,0 251 4 016,00 -4 136,48
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot �ov-Libochovice 205 32,09 5,22 15,0 251 3 765,00 101 165,55
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot �ov-Libochovice 206 32,09 38,64 9,0 197 1 773,00 -11 613,15
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot �ov-Libochovice 207 32,09 9,79 15,0 251 3 765,00 83 959,50
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot �ov-Libochovice 208 32,09 10,54 16,0 251 4 016,00 86 544,80
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot �ov-Libochovice 209 32,09 26,42 8,0 197 1 576,00 8 935,92
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot �ov-Libochovice 210 32,09 9,10 16,0 251 4 016,00 92 327,84
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot �ov-Libochovice 211 32,09 27,46 17,0 251 4 267,00 19 756,21
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot �ov-Libochovice 212 32,09 22,59 17,0 251 4 267,00 40 536,50
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot �ov-Libochovice 213 32,09 17,60 16,0 251 4 016,00 58 191,84
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot �ov-Libochovice 214 32,09 61,66 7,0 197 1 379,00 -40 777,03
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot �ov-Libochovice 215 32,09 8,11 16,0 251 4 016,00 96 303,68
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot �ov-Libochovice 216 32,09 5,78 15,0 251 3 765,00 99 057,15
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot �ov-Libochovice 217 32,09 10,15 16,0 251 4 016,00 88 111,04
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot �ov-Libochovice 218 32,09 5,13 15,0 251 3 765,00 101 504,40
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot �ov-Libochovice 219 32,09 2,54 16,0 251 4 016,00 118 672,80
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot �ov-Libochovice 220 32,09 3,96 15,0 251 3 765,00 105 909,45
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot �ov-Libochovice 221 32,09 14,01 7,0 197 1 379,00 24 932,32
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot �ov-Libochovice 222 32,09 1,35 17,0 251 4 267,00 131 167,58

Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- í�kovice-Lovosice 201 32,09 12,98 19,0 251 4 769,00 91 135,59
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- í�kovice-Lovosice 202 32,09 6,30 19,0 251 4 769,00 122 992,51
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- í�kovice-Lovosice 203 32,09 29,66 18,0 251 4 518,00 10 978,74
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- í�kovice-Lovosice 205 32,09 60,60 6,0 197 1 182,00 -33 698,82
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- í�kovice-Lovosice 206 32,09 11,63 18,0 251 4 518,00 92 438,28
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- í�kovice-Lovosice 207 32,09 15,28 19,0 251 4 769,00 80 166,89
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- í�kovice-Lovosice 208 32,09 26,30 19,0 251 4 769,00 27 612,51
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- í�kovice-Lovosice 209 32,09 6,76 18,0 251 4 518,00 114 440,94
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- í�kovice-Lovosice 210 32,09 11,40 18,0 251 4 518,00 93 477,42

Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 201 32,09 11,30 21,0 251 5 271,00 109 584,09
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 202 32,09 6,30 7,0 274 1 918,00 49 465,22 rozd lení spoje s 222
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 203 32,09 8,40 7,0 274 1 918,00 45 437,42 rozd lení spoje s 221
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 204 32,09 9,45 18,0 251 4 518,00 102 287,52
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 205 32,09 19,93 17,0 251 4 267,00 51 886,72
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 206 32,09 37,21 4,0 197 788,00 -4 034,56
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 207 32,09 7,75 17,0 251 4 267,00 103 858,78
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 208 32,09 5,08 17,0 251 4 267,00 115 251,67
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 209 32,09 8,14 18,0 251 4 518,00 108 206,10
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 210 32,09 6,70 17,0 251 4 267,00 108 339,13
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 211 32,09 7,39 7,0 251 1 757,00 43 397,90
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 212 32,09 11,25 7,0 251 1 757,00 36 615,88
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 213 32,09 10,97 4,0 197 788,00 16 642,56
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 214 32,09 17,29 21,0 251 5 271,00 78 010,80
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 215 32,09 5,81 17,0 251 4 267,00 112 136,76
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 216 32,09 13,10 17,0 251 4 267,00 81 030,33
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 217 32,09 1,33 4,0 251 1 004,00 30 883,04
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 218 32,09 5,42 17,0 251 4 267,00 113 800,89
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 219 32,09 3,27 17,0 251 4 267,00 122 974,94
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 220 32,09 9,15 4,0 251 1 004,00 23 031,76
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 221 32,09 8,40 7,0 28 196,00 4 643,24 nový od 14. 6. 2009
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 222 32,09 6,30 7,0 28 196,00 5 054,84 nový od 14. 6. 2009

Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 201 32,09 1,80 14,0 251 3 514,00 106 439,06
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 202 32,09 12,98 5,0 251 1 255,00 23 983,05
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 203 32,09 0,08 7,0 197 1 379,00 44 141,79
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 204 32,09 5,62 13,0 251 3 263,00 86 371,61
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 205 32,09 1,45 13,0 251 3 263,00 99 978,32
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 206 32,09 3,22 8,0 202 1 616,00 46 653,92
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 207 32,09 3,34 14,0 251 3 514,00 101 027,50

P íloha . 2 A - strana 2/4



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D13 - P íloha . 2 A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 208 32,09 1,70 14,0 251 3 514,00 106 790,46
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 209 32,09 5,15 8,0 197 1 576,00 42 457,44
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 210 32,09 1,52 14,0 251 3 514,00 107 422,98
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 211 32,09 3,75 14,0 251 3 514,00 99 586,76
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 212 32,09 1,61 8,0 202 1 616,00 49 255,68
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 213 32,09 7,71 8,0 202 1 616,00 39 398,08
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 214 32,09 1,05 14,0 251 3 514,00 109 074,56
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 215 32,09 2,07 14,0 251 3 514,00 105 490,28
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 216 32,09 0,14 8,0 197 1 576,00 50 353,20
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 217 32,09 1,00 5,0 251 1 255,00 39 017,95
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 218 32,09 0,23 14,0 251 3 514,00 111 956,04

Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-�t tí 201 32,09 1,72 14,0 251 3 514,00 106 720,18
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-�t tí 202 32,09 3,46 14,0 251 3 514,00 100 605,82
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-�t tí 203 32,09 2,71 14,0 251 3 514,00 103 241,32
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-�t tí 204 32,09 15,02 14,0 251 3 514,00 59 983,98
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-�t tí 205 32,09 9,40 14,0 251 3 514,00 79 732,66
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-�t tí 206 32,09 5,16 14,0 251 3 514,00 94 632,02
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-�t tí 207 32,09 14,34 14,0 251 3 514,00 62 373,50
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-�t tí 208 32,09 5,72 14,0 251 3 514,00 92 664,18
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-�t tí 209 32,09 19,69 14,0 251 3 514,00 43 573,60
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-�t tí 210 32,09 5,15 14,0 251 3 514,00 94 667,16
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-�t tí 211 32,09 13,46 14,0 251 3 514,00 65 465,82
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-�t tí 212 32,09 1,94 14,0 251 3 514,00 105 947,10
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-�t tí 213 32,09 6,87 14,0 251 3 514,00 88 623,08
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-�t tí 214 32,09 0,90 14,0 251 3 514,00 109 601,66
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-�t tí 215 32,09 4,87 14,0 251 3 514,00 95 651,08
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-�t tí 216 32,09 0,11 14,0 251 3 514,00 112 377,72

Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 201 32,09 1,66 16,0 251 4 016,00 122 206,88
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 202 32,09 6,49 16,0 251 4 016,00 102 809,60
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 203 32,09 18,92 16,0 251 4 016,00 52 890,72
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 204 32,09 38,43 16,0 251 4 016,00 -25 461,44
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 205 32,09 5,81 16,0 251 4 016,00 105 540,48
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 206 32,09 3,40 5,0 197 985,00 28 259,65
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 207 32,09 3,80 16,0 251 4 016,00 113 612,64
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 208 32,09 3,00 16,0 251 4 016,00 116 825,44
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 209 32,09 0,44 17,0 251 4 267,00 135 050,55
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 210 32,09 4,12 5,0 181 905,00 25 312,85
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 211 32,09 5,11 5,0 181 905,00 24 416,90
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 212 32,09 5,14 5,0 181 905,00 24 389,75
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 213 32,09 4,51 5,0 181 905,00 24 959,90
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 230 32,09 0,48 17,0 114 1 938,00 61 260,18
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 231 32,09 0,06 17,0 114 1 938,00 62 074,14
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 232 32,09 0,98 17,0 114 1 938,00 60 291,18
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 233 32,09 0,67 17,0 114 1 938,00 60 891,96
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 234 32,09 0,13 17,0 114 1 938,00 61 938,48
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 235 32,09 0,45 17,0 114 1 938,00 61 318,32

Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 201 32,09 5,39 36,0 251 9 036,00 241 261,20
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 202 32,09 4,86 18,0 251 4 518,00 123 025,14
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 203 32,09 54,25 4,0 192 768,00 -17 018,88
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 204 32,09 12,58 10,0 197 1 970,00 38 434,70
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 205 32,09 28,41 36,0 251 9 036,00 33 252,48
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 206 32,09 0,15 5,0 192 960,00 30 662,40
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 207 32,09 0,00 5,0 197 985,00 31 608,65
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 208 32,09 3,42 18,0 251 4 518,00 129 531,06
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 209 32,09 35,67 2,0 192 384,00 -1 374,72
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 210 32,09 5,59 36,0 251 9 036,00 239 454,00
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 211 32,09 3,24 18,0 251 4 518,00 130 344,30
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 212 32,09 17,47 3,0 192 576,00 8 421,12
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 214 32,09 0,09 9,0 197 1 773,00 56 736,00
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 215 32,09 6,60 37,0 251 9 287,00 236 725,63
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 216 32,09 27,46 4,0 192 768,00 3 555,84
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 217 32,09 5,78 10,0 197 1 970,00 51 830,70
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 218 32,09 2,84 10,0 192 1 920,00 56 160,00
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 219 32,09 0,39 10,0 192 1 920,00 60 864,00
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 220 32,09 22,97 37,0 251 9 287,00 84 697,44
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 221 32,09 15,44 10,0 251 2 510,00 41 791,50
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 222 32,09 3,18 37,0 251 9 287,00 268 487,17
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 223 32,09 2,07 10,0 251 2 510,00 75 350,20
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 224 32,09 4,71 19,0 251 4 769,00 130 575,22 asový posun + 5 min
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 227 32,09 0,00 4,0 192 768,00 24 645,12
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 228 32,09 27,65 4,0 192 768,00 3 409,92
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 229 32,09 0,00 4,0 192 768,00 24 645,12
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 230 32,09 11,33 4,0 197 788,00 16 358,88

Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 201 32,09 6,01 12,0 251 3 012,00 78 552,96
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 203 32,09 11,82 12,0 251 3 012,00 61 053,24
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 204 32,09 6,12 12,0 251 3 012,00 78 221,64
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 206 32,09 16,92 9,0 251 2 259,00 34 269,03
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 207 32,09 53,45 10,0 197 1 970,00 -42 079,20
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 208 32,09 5,90 13,0 197 2 561,00 67 072,59
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 209 32,09 19,83 12,0 251 3 012,00 36 927,12
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 210 32,09 7,97 12,0 251 3 012,00 72 649,44
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 211 32,09 7,75 12,0 251 3 012,00 73 312,08
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 212 32,09 13,28 12,0 251 3 012,00 56 655,72
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 213 32,09 7,69 12,0 251 3 012,00 73 492,80
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 214 32,09 13,83 12,0 251 3 012,00 54 999,12
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 215 32,09 7,90 12,0 251 3 012,00 72 860,28
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 216 32,09 20,45 12,0 251 3 012,00 35 059,68
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 217 32,09 5,47 12,0 251 3 012,00 80 179,44
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 218 32,09 11,88 12,0 251 3 012,00 60 872,52
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 219 32,09 2,28 12,0 251 3 012,00 89 787,72
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 220 32,09 6,39 12,0 251 3 012,00 77 408,40
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 221 32,09 1,30 10,0 251 2 510,00 77 282,90
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 222 32,09 4,33 10,0 251 2 510,00 69 677,60
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 223 32,09 3,10 12,0 251 3 012,00 87 317,88
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 224 32,09 3,03 12,0 251 3 012,00 87 528,72
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 226 32,09 7,20 3,0 251 753,00 18 742,17

Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 201 32,09 2,47 26,0 251 6 526,00 193 300,12
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 202 32,09 10,39 26,0 251 6 526,00 141 614,20
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 203 32,09 8,15 42,0 251 10 542,00 252 375,48
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 204 32,09 8,65 38,0 251 9 538,00 223 570,72
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 205 32,09 20,83 40,0 251 10 040,00 113 050,40

P íloha . 2 A - strana 3/4



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D13 - P íloha . 2 A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 206 32,09 8,22 14,0 251 3 514,00 83 879,18
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 207 32,09 56,96 16,0 251 4 016,00 -99 877,92
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 208 32,09 25,91 27,0 251 6 777,00 41 881,86
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 209 32,09 9,95 43,0 251 10 793,00 238 957,02
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 210 32,09 8,86 16,0 251 4 016,00 93 291,68
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 211 32,09 14,70 40,0 251 10 040,00 174 595,60
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 212 32,09 14,11 26,0 251 6 526,00 117 337,48
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 213 32,09 16,52 26,0 251 6 526,00 101 609,82
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 214 32,09 12,83 16,0 251 4 016,00 77 348,16
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 215 32,09 15,94 42,0 251 10 542,00 170 253,30
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 216 32,09 10,44 40,0 251 10 040,00 217 366,00
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 217 32,09 8,33 41,0 251 10 291,00 244 514,16
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 218 32,09 11,83 26,0 251 6 526,00 132 216,76
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 219 32,09 4,50 14,0 251 3 514,00 96 951,26
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 220 32,09 13,08 40,0 251 10 040,00 190 860,40
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 221 32,09 5,12 43,0 251 10 793,00 291 087,21
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 222 32,09 6,65 40,0 251 10 040,00 255 417,60
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 223 32,09 2,67 12,0 251 3 012,00 88 613,04
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 224 32,09 5,80 41,0 251 10 291,00 270 550,39
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 226 32,09 3,75 29,0 251 7 279,00 206 286,86

Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 201 32,09 7,67 26,0 251 6 526,00 159 364,92
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 202 32,09 4,64 32,0 251 8 032,00 220 478,40
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 203 32,09 6,96 25,0 197 4 925,00 123 765,25
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 204 32,09 1,23 20,0 114 2 280,00 70 360,80
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 205 32,09 9,41 38,0 251 9 538,00 216 321,84
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 206 32,09 4,08 19,0 251 4 769,00 133 579,69
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 207 32,09 2,53 20,0 114 2 280,00 67 396,80
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 208 32,09 8,88 13,0 197 2 561,00 59 440,81
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 209 32,09 27,15 25,0 197 4 925,00 24 329,50
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 210 32,09 19,57 44,0 251 11 044,00 138 270,88
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 211 32,09 0,00 20,0 52 1 040,00 33 373,60
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 212 32,09 21,50 6,0 197 1 182,00 12 517,38
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 213 32,09 9,99 20,0 251 5 020,00 110 942,00
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 214 32,09 6,19 14,0 251 3 514,00 91 012,60
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 215 32,09 4,03 13,0 251 3 263,00 91 559,78
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 216 32,09 9,84 13,0 197 2 561,00 56 982,25
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 217 32,09 10,88 37,0 197 7 289,00 154 599,69
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 218 32,09 11,37 43,0 197 8 471,00 175 519,12
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 219 32,09 14,80 25,0 197 4 925,00 85 153,25
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 220 32,09 0,00 32,0 52 1 664,00 53 397,76
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 221 32,09 0,00 19,0 52 988,00 31 704,92
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 222 32,09 14,04 32,0 197 6 304,00 113 787,20
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 223 32,09 17,21 43,0 251 10 793,00 160 599,84
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 224 32,09 0,00 19,0 52 988,00 31 704,92
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 225 32,09 1,53 13,0 251 3 263,00 99 717,28
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 226 32,09 9,41 38,0 251 9 538,00 216 321,84
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 227 32,09 5,81 45,0 251 11 295,00 296 832,60
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 228 32,09 8,08 25,0 197 4 925,00 118 249,25
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 229 32,09 3,95 19,0 302 5 738,00 161 467,32 rozd lení spoje s 235
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 230 32,09 0,00 19,0 52 988,00 31 704,92
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 231 32,09 1,15 19,0 251 4 769,00 147 552,86
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 232 32,09 2,67 44,0 251 11 044,00 324 914,48
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 233 32,09 1,15 20,0 251 5 020,00 155 318,80
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 234 32,09 1,75 20,0 114 2 280,00 69 175,20
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 235 32,09 3,95 19,0 63 1 197,00 33 683,58 nový od 14. 6. 2009
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 236 32,09 2,39 19,0 251 4 769,00 141 639,30
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 238 32,09 0,64 19,0 251 4 769,00 149 985,05

Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 201 32,09 0,13 4,0 251 1 004,00 32 087,84
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 202 32,09 22,46 4,0 251 1 004,00 9 668,52
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 203 32,09 0,00 4,0 251 1 004,00 32 218,36
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 204 32,09 8,53 4,0 251 1 004,00 23 654,24
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 205 32,09 0,13 4,0 251 1 004,00 32 087,84
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 206 32,09 0,00 4,0 251 1 004,00 32 218,36
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 208 32,09 10,95 4,0 251 1 004,00 21 224,56

Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 201 32,09 3,25 18,0 251 4 518,00 130 299,12
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 202 32,09 3,75 44,0 251 11 044,00 312 986,96
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 203 32,09 6,76 44,0 251 11 044,00 279 744,52
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 204 32,09 7,97 44,0 251 11 044,00 266 381,28
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 206 32,09 20,98 55,0 251 13 805,00 153 373,55
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 207 32,09 2,50 14,0 114 1 596,00 47 225,64
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 209 32,09 5,86 30,0 251 7 530,00 197 511,90
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 210 32,09 7,69 44,0 251 11 044,00 269 473,60
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 211 32,09 13,83 14,0 251 3 514,00 64 165,64
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 212 32,09 1,69 28,0 114 3 192,00 97 036,80
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 213 32,09 9,96 13,0 251 3 263,00 72 210,19
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 214 32,09 9,86 57,0 251 14 307,00 318 044,61
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 215 32,09 1,37 28,0 114 3 192,00 98 058,24
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 216 32,09 1,25 28,0 114 3 192,00 98 441,28
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 217 32,09 7,77 44,0 251 11 044,00 268 590,08
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 218 32,09 9,95 44,0 251 11 044,00 244 514,16
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 219 32,09 2,98 28,0 114 3 192,00 92 919,12
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 220 32,09 13,16 44,0 251 11 044,00 209 062,92
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 221 32,09 14,14 44,0 251 11 044,00 198 239,80
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 222 32,09 1,41 28,0 114 3 192,00 97 930,56
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 223 32,09 13,11 44,0 251 11 044,00 209 615,12
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 224 32,09 3,31 57,0 251 14 307,00 411 755,46
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 225 32,09 8,46 44,0 251 11 044,00 260 969,72
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 226 32,09 1,36 14,0 114 1 596,00 49 045,08
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 227 32,09 2,08 28,0 114 3 192,00 95 791,92
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 228 32,09 0,96 17,0 251 4 267,00 132 831,71
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 229 32,09 5,63 44,0 251 11 044,00 292 224,24
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 230 32,09 5,20 13,0 251 3 263,00 87 742,07
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 231 32,09 3,69 17,0 251 4 267,00 121 182,80
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 233 32,09 1,00 30,0 251 7 530,00 234 107,70
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 235 32,09 5,24 13,0 251 3 263,00 87 611,55

Celkem za oblast 1 727 318,00 37 761 043,06

Dodatek . 13 od 14. 6. 2009

P íloha . 2 A - strana 4/4



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D13 - P íloha . 2 B

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 201 32,09 2,76 23,0 253 5 819,00 170 671,27
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 202 32,09 4,29 29,0 253 7 337,00 203 968,60
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 203 32,09 10,33 26,0 253 6 578,00 143 137,28
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 204 32,09 24,46 26,0 253 6 578,00 50 190,14
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 205 32,09 12,53 29,0 253 7 337,00 143 511,72
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 206 32,09 30,73 26,0 253 6 578,00 8 946,08
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 207 32,09 19,28 13,0 253 3 289,00 42 132,09
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 208 32,09 16,59 27,0 253 6 831,00 105 880,50
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 209 32,09 23,26 29,0 253 7 337,00 64 785,71
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 210 32,09 8,80 26,0 253 6 578,00 153 201,62
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 211 32,09 13,94 24,0 253 6 072,00 110 206,80
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 212 32,09 4,98 13,0 253 3 289,00 89 164,79
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 213 32,09 8,17 29,0 253 7 337,00 175 501,04
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 214 32,09 5,72 26,0 253 6 578,00 173 461,86

Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 201 32,09 7,50 28,0 253 7 084,00 174 195,56
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 202 32,09 14,11 23,0 253 5 819,00 104 625,62
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 203 32,09 12,62 28,0 253 7 084,00 137 925,48
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 204 32,09 14,66 28,0 253 7 084,00 123 474,12
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 205 32,09 0,60 5,0 253 1 265,00 39 834,85
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 206 32,09 30,73 34,0 253 8 602,00 11 698,72
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 207 32,09 4,20 28,0 253 7 084,00 197 572,76 rozd lení spoje s 231
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 208 32,09 19,21 28,0 253 7 084,00 91 241,92
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 209 32,09 8,06 28,0 253 7 084,00 170 228,52
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 210 32,09 8,07 32,0 253 8 096,00 194 465,92 rozd lení spoje s 230
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 211 32,09 12,17 34,0 253 8 602,00 171 351,84
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 212 32,09 12,09 28,0 253 7 084,00 141 680,00
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 213 32,09 21,43 28,0 253 7 084,00 75 515,44
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 214 32,09 0,28 5,0 253 1 265,00 40 239,65
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 215 32,09 26,22 28,0 253 7 084,00 41 583,08
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 216 32,09 12,97 32,0 253 8 096,00 154 795,52
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 217 32,09 18,89 32,0 253 8 096,00 106 867,20
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 218 32,09 10,18 28,0 253 7 084,00 155 210,44
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 219 32,09 12,75 28,0 253 7 084,00 137 004,56 rozd lení spoje s 233
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 220 32,09 8,00 34,0 253 8 602,00 207 222,18
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 221 32,09 13,09 23,0 253 5 819,00 110 561,00
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 222 32,09 6,72 28,0 253 7 084,00 179 721,08
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 223 32,09 7,62 34,0 253 8 602,00 210 490,94
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 224 32,09 5,82 28,0 253 7 084,00 186 096,68 rozd lení spoje s 232
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 225 32,09 5,84 23,0 253 5 819,00 152 748,75
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 226 32,09 2,86 28,0 253 7 084,00 207 065,32
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 227 32,09 4,47 28,0 113 3 164,00 87 389,68
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 228 32,09 5,50 28,0 113 3 164,00 84 130,76
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 230 32,09 8,07 32,0 113 3 616,00 86 856,32 nový od 14. 6. 2009
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 231 32,09 4,20 28,0 113 3 164,00 88 243,96 nový od 14. 6. 2009
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 232 32,09 5,82 28,0 113 3 164,00 83 118,28 nový od 14. 6. 2009
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohu�ovice n.Oh í-Budyn  n.Oh í-M�ené-lázn -Slaný 233 32,09 12,75 28,0 113 3 164,00 61 191,76 nový od 14. 6. 2009

  
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 201 32,09 0,92 11,0 253 2 783,00 86 746,11
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 202 32,09 6,47 11,0 253 2 783,00 71 300,46
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 203 32,09 6,05 11,0 253 2 783,00 72 469,32
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 204 32,09 8,72 11,0 253 2 783,00 65 038,71
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 205 32,09 6,51 11,0 253 2 783,00 71 189,14
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 207 32,09 14,40 11,0 253 2 783,00 49 231,27
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 208 32,09 46,24 11,0 253 2 783,00 -39 379,45
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 209 32,09 17,09 12,0 253 3 036,00 45 540,00
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 210 32,09 6,89 11,0 253 2 783,00 70 131,60
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 211 32,09 21,46 11,0 253 2 783,00 29 583,29
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 212 32,09 3,25 11,0 253 2 783,00 80 261,72
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 213 32,09 9,87 11,0 253 2 783,00 61 838,26
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 214 32,09 5,72 11,0 253 2 783,00 73 387,71
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 215 32,09 6,90 11,0 253 2 783,00 70 103,77
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 216 32,09 3,13 11,0 253 2 783,00 80 595,68
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 217 32,09 1,42 11,0 253 2 783,00 85 354,61
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 218 32,09 1,33 11,0 253 2 783,00 85 605,08
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 220 32,09 1,03 11,0 253 2 783,00 86 439,98

Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 201 32,09 0,30 15,0 253 3 795,00 120 643,05
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 202 32,09 4,36 15,0 253 3 795,00 105 235,35
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 203 32,09 1,18 12,0 253 3 036,00 93 842,76
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 204 32,09 12,80 15,0 253 3 795,00 73 205,55
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 205 32,09 9,18 15,0 253 3 795,00 86 943,45
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 206 32,09 37,88 11,0 253 2 783,00 -16 113,57 zkrácen od 14.6.09 -4 km
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 207 32,09 18,92 15,0 253 3 795,00 49 980,15
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 208 32,09 16,17 15,0 253 3 795,00 60 416,40
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 209 32,09 38,37 15,0 253 3 795,00 -23 832,60
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 210 32,09 1,99 15,0 113 1 695,00 51 019,50
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 211 32,09 13,35 6,0 203 1 218,00 22 825,32
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 212 32,09 6,88 15,0 253 3 795,00 95 671,95
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 213 32,09 19,16 15,0 253 3 795,00 49 069,35
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 214 32,09 4,88 15,0 253 3 795,00 103 261,95 rozd lení spoje s 216
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 215 32,09 13,64 15,0 253 3 795,00 70 017,75

04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 216 32,09 4,88 15,0 113 1 695,00 46 120,95 nový od 14. 6. 2009
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 217 32,09 6,23 15,0 253 3 795,00 98 138,70
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 218 32,09 5,08 15,0 253 3 795,00 102 502,95
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 219 32,09 3,02 15,0 253 3 795,00 110 320,65
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 220 32,09 1,71 15,0 253 3 795,00 115 292,10
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 221 32,09 3,03 15,0 253 3 795,00 110 282,70
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 222 32,09 1,52 15,0 253 3 795,00 116 013,15 rozd lení spoje s 234
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 223 32,09 0,90 20,0 253 5 060,00 157 821,40
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 224 32,09 1,88 15,0 253 3 795,00 114 646,95
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 225 32,09 2,08 12,0 198 2 376,00 71 303,76 prodlou�en od 14.6.2009 +6 km
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 226 32,09 0,44 3,0 253 759,00 24 022,35
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 227 32,09 4,98 8,0 198 1 584,00 42 942,24
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 228 32,09 0,38 15,0 253 3 795,00 120 339,45
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 230 32,09 40,41 12,0 198 2 376,00 -19 768,32 prodlou�en od 14.6.2009 +6 km
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 231 32,09 1,84 15,0 113 1 695,00 51 273,75
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 232 32,09 4,49 8,0 198 1 584,00 43 718,40
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 233 32,09 3,78 15,0 113 1 695,00 47 985,45

04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 234 32,09 1,52 15,0 113 1 695,00 51 816,15 nový od 14. 6. 2009
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 235 32,09 1,71 15,0 113 1 695,00 51 494,10

Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 201 32,09 8,08 12,0 253 3 036,00 72 894,36
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 202 32,09 21,74 12,0 253 3 036,00 31 422,60
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 203 32,09 6,74 12,0 253 3 036,00 76 962,60
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 204 32,09 20,54 12,0 253 3 036,00 35 065,80
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 205 32,09 8,23 12,0 253 3 036,00 72 438,96
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 206 32,09 45,37 12,0 253 3 036,00 -40 318,08
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 207 32,09 10,44 12,0 253 3 036,00 65 729,40
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 208 32,09 25,03 12,0 253 3 036,00 21 434,16
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 209 32,09 23,04 12,0 253 3 036,00 27 475,80
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 210 32,09 17,21 12,0 253 3 036,00 45 175,68

P íloha . 2 B - strana 1/4



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D13 - P íloha . 2 B

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 211 32,09 23,79 12,0 253 3 036,00 25 198,80
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 212 32,09 15,23 12,0 253 3 036,00 51 186,96
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 213 32,09 49,63 12,0 253 3 036,00 -53 251,44
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 214 32,09 17,93 12,0 253 3 036,00 42 989,76
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 215 32,09 29,18 12,0 253 3 036,00 8 834,76
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 216 32,09 10,59 12,0 253 3 036,00 65 274,00
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 217 32,09 17,05 12,0 253 3 036,00 45 661,44
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 218 32,09 6,63 12,0 253 3 036,00 77 296,56
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 219 32,09 10,74 12,0 253 3 036,00 64 818,60
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 220 32,09 3,66 12,0 253 3 036,00 86 313,48
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 221 32,09 8,44 12,0 253 3 036,00 71 801,40
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 222 32,09 2,84 12,0 253 3 036,00 88 803,00
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 223 32,09 0,65 8,0 253 2 024,00 63 634,56
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 224 32,09 1,61 12,0 253 3 036,00 92 537,28
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 225 32,09 1,28 12,0 253 3 036,00 93 539,16
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé �ernoseky 226 32,09 0,33 8,0 253 2 024,00 64 282,24

Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 201 32,09 10,81 23,0 253 5 819,00 123 828,32
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 202 32,09 1,71 7,0 253 1 771,00 53 802,98
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 203 32,09 50,58 23,0 253 5 819,00 -107 593,31
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 204 32,09 6,17 23,0 253 5 819,00 150 828,48
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 205 32,09 1,85 20,0 113 2 260,00 68 342,40
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 206 32,09 15,80 7,0 253 1 771,00 28 849,59
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 207 32,09 8,60 20,0 253 5 060,00 118 859,40
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 208 32,09 4,79 23,0 253 5 819,00 158 858,70
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 209 32,09 5,93 23,0 253 5 819,00 152 225,04
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 210 32,09 1,34 20,0 113 2 260,00 69 495,00
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 211 32,09 2,77 20,0 113 2 260,00 66 263,20
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 212 32,09 12,11 20,0 253 5 060,00 101 098,80
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 213 32,09 11,94 20,0 253 5 060,00 101 959,00
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 214 32,09 12,93 23,0 253 5 819,00 111 492,04
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 215 32,09 2,68 5,0 253 1 265,00 37 203,65
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 216 32,09 1,52 20,0 113 2 260,00 69 088,20
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 217 32,09 8,52 23,0 253 5 819,00 137 153,83
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 218 32,09 34,14 23,0 253 5 819,00 -11 928,95
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 219 32,09 2,65 20,0 113 2 260,00 66 534,40
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 220 32,09 8,48 12,0 253 3 036,00 71 679,96
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 221 32,09 3,50 23,0 253 5 819,00 166 365,21
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 222 32,09 15,88 23,0 253 5 819,00 94 325,99
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 223 32,09 1,91 20,0 253 5 060,00 152 710,80 rozd lení spoje s 225
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 224 32,09 3,61 20,0 113 2 260,00 64 364,80

06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 225 32,09 1,91 20,0 113 2 260,00 68 206,80 nový od 14. 6. 2009
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 226 32,09 3,88 23,0 253 5 819,00 164 153,99
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 228 32,09 1,34 20,0 253 5 060,00 155 595,00 rozd lení spoje s 230

06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 228 32,09 1,34 20,0 113 2 260,00 69 495,00 nový od 14. 6. 2009

Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot �ov-Libochovice 201 32,09 1,79 17,0 253 4 301,00 130 320,30
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot �ov-Libochovice 202 32,09 15,88 17,0 253 4 301,00 69 719,21
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot �ov-Libochovice 203 32,09 58,66 15,0 198 2 970,00 -78 912,90
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot �ov-Libochovice 204 32,09 33,12 16,0 253 4 048,00 -4 169,44
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot �ov-Libochovice 205 32,09 5,22 15,0 253 3 795,00 101 971,65
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot �ov-Libochovice 206 32,09 38,64 9,0 198 1 782,00 -11 672,10
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot �ov-Libochovice 207 32,09 9,79 15,0 253 3 795,00 84 628,50
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot �ov-Libochovice 208 32,09 10,54 16,0 253 4 048,00 87 234,40
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot �ov-Libochovice 209 32,09 26,42 8,0 198 1 584,00 8 981,28
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot �ov-Libochovice 210 32,09 9,10 16,0 253 4 048,00 93 063,52
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot �ov-Libochovice 211 32,09 27,46 17,0 253 4 301,00 19 913,63
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot �ov-Libochovice 212 32,09 22,59 17,0 253 4 301,00 40 859,50
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot �ov-Libochovice 213 32,09 17,60 16,0 253 4 048,00 58 655,52
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot �ov-Libochovice 214 32,09 61,66 7,0 198 1 386,00 -40 984,02
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot �ov-Libochovice 215 32,09 8,11 16,0 253 4 048,00 97 071,04
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot �ov-Libochovice 216 32,09 5,78 15,0 253 3 795,00 99 846,45
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot �ov-Libochovice 217 32,09 10,15 16,0 253 4 048,00 88 813,12
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot �ov-Libochovice 218 32,09 5,13 15,0 253 3 795,00 102 313,20
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot �ov-Libochovice 219 32,09 2,54 16,0 253 4 048,00 119 618,40
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot �ov-Libochovice 220 32,09 3,96 15,0 253 3 795,00 106 753,35
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot �ov-Libochovice 221 32,09 14,01 7,0 198 1 386,00 25 058,88
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot �ov-Libochovice 222 32,09 1,35 17,0 253 4 301,00 132 212,74

Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- í�kovice-Lovosice 201 32,09 12,98 19,0 253 4 807,00 91 861,77
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- í�kovice-Lovosice 202 32,09 6,30 19,0 253 4 807,00 123 972,53
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- í�kovice-Lovosice 203 32,09 29,66 18,0 253 4 554,00 11 066,22
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- í�kovice-Lovosice 205 32,09 60,60 6,0 198 1 188,00 -33 869,88
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- í�kovice-Lovosice 206 32,09 11,63 18,0 253 4 554,00 93 174,84
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- í�kovice-Lovosice 207 32,09 15,28 19,0 253 4 807,00 80 805,67
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- í�kovice-Lovosice 208 32,09 26,30 19,0 253 4 807,00 27 832,53
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- í�kovice-Lovosice 209 32,09 6,76 18,0 253 4 554,00 115 352,82
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- í�kovice-Lovosice 210 32,09 11,40 18,0 253 4 554,00 94 222,26

Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 201 32,09 11,30 21,0 253 5 313,00 110 457,27
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 202 32,09 6,30 7,0 253 1 771,00 45 674,09 rozd lení spoje s 222
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 203 32,09 8,40 7,0 253 1 771,00 41 954,99 rozd lení spoje s 221
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 204 32,09 9,45 18,0 253 4 554,00 103 102,56
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 205 32,09 19,93 17,0 253 4 301,00 52 300,16
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 206 32,09 37,21 4,0 198 792,00 -4 055,04
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 207 32,09 7,75 17,0 253 4 301,00 104 686,34
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 208 32,09 5,08 17,0 253 4 301,00 116 170,01
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 209 32,09 8,14 18,0 253 4 554,00 109 068,30
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 210 32,09 6,70 17,0 253 4 301,00 109 202,39
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 211 32,09 7,39 7,0 253 1 771,00 43 743,70
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 212 32,09 11,25 7,0 253 1 771,00 36 907,64
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 213 32,09 10,97 4,0 198 792,00 16 727,04
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 214 32,09 17,29 21,0 253 5 313,00 78 632,40
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 215 32,09 5,81 17,0 253 4 301,00 113 030,28
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 216 32,09 13,10 17,0 253 4 301,00 81 675,99
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 217 32,09 1,33 4,0 253 1 012,00 31 129,12
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 218 32,09 5,42 17,0 253 4 301,00 114 707,67
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 219 32,09 3,27 17,0 253 4 301,00 123 954,82
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 220 32,09 9,15 4,0 253 1 012,00 23 215,28

09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 221 32,09 8,40 7,0 51 357,00 8 457,33 nový od 14. 6. 2009
09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 222 32,09 6,30 7,0 51 357,00 9 207,03 nový od 14. 6. 2009

Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 201 32,09 1,80 14,0 253 3 542,00 107 287,18
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 202 32,09 12,98 5,0 253 1 265,00 24 174,15
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 203 32,09 0,08 7,0 198 1 386,00 44 365,86
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 204 32,09 5,62 13,0 253 3 289,00 87 059,83
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 205 32,09 1,45 13,0 253 3 289,00 100 774,96
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 206 32,09 3,22 8,0 198 1 584,00 45 730,08
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 207 32,09 3,34 14,0 253 3 542,00 101 832,50
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 208 32,09 1,70 14,0 253 3 542,00 107 641,38
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 209 32,09 5,15 8,0 198 1 584,00 42 672,96
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 210 32,09 1,52 14,0 253 3 542,00 108 278,94

P íloha . 2 B - strana 2/4



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D13 - P íloha . 2 B

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 211 32,09 3,75 14,0 253 3 542,00 100 380,28
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 212 32,09 1,61 8,0 198 1 584,00 48 280,32
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 213 32,09 7,71 8,0 198 1 584,00 38 617,92
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 214 32,09 1,05 14,0 253 3 542,00 109 943,68
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 215 32,09 2,07 14,0 253 3 542,00 106 330,84
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 216 32,09 0,14 8,0 198 1 584,00 50 608,80
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 217 32,09 1,00 5,0 253 1 265,00 39 328,85
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 218 32,09 0,23 14,0 253 3 542,00 112 848,12

Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-�t tí 201 32,09 1,72 14,0 253 3 542,00 107 570,54
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-�t tí 202 32,09 3,46 14,0 253 3 542,00 101 407,46
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-�t tí 203 32,09 2,71 14,0 253 3 542,00 104 063,96
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-�t tí 204 32,09 15,02 14,0 253 3 542,00 60 461,94
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-�t tí 205 32,09 9,40 14,0 253 3 542,00 80 367,98
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-�t tí 206 32,09 5,16 14,0 253 3 542,00 95 386,06
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-�t tí 207 32,09 14,34 14,0 253 3 542,00 62 870,50
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-�t tí 208 32,09 5,72 14,0 253 3 542,00 93 402,54
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-�t tí 209 32,09 19,69 14,0 253 3 542,00 43 920,80
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-�t tí 210 32,09 5,15 14,0 253 3 542,00 95 421,48
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-�t tí 211 32,09 13,46 14,0 253 3 542,00 65 987,46
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-�t tí 212 32,09 1,94 14,0 253 3 542,00 106 791,30
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-�t tí 213 32,09 6,87 14,0 253 3 542,00 89 329,24
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-�t tí 214 32,09 0,90 14,0 253 3 542,00 110 474,98
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-�t tí 215 32,09 4,87 14,0 253 3 542,00 96 413,24
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-�t tí 216 32,09 0,11 14,0 253 3 542,00 113 273,16

Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 201 32,09 1,66 16,0 253 4 048,00 123 180,64
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 202 32,09 6,49 16,0 253 4 048,00 103 628,80
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 203 32,09 18,92 16,0 253 4 048,00 53 312,16
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 204 32,09 38,43 16,0 253 4 048,00 -25 664,32
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 205 32,09 5,81 16,0 253 4 048,00 106 381,44
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 206 32,09 3,40 5,0 193 965,00 27 685,85
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 207 32,09 3,80 16,0 253 4 048,00 114 517,92
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 208 32,09 3,00 16,0 253 4 048,00 117 756,32
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 209 32,09 0,44 17,0 253 4 301,00 136 126,65
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 210 32,09 4,12 5,0 193 965,00 26 991,05
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 211 32,09 5,11 5,0 193 965,00 26 035,70
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 212 32,09 5,14 5,0 193 965,00 26 006,75
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 213 32,09 4,51 5,0 193 965,00 26 614,70
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 230 32,09 0,48 17,0 113 1 921,00 60 722,81
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 231 32,09 0,06 17,0 113 1 921,00 61 529,63
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 232 32,09 0,98 17,0 113 1 921,00 59 762,31
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 233 32,09 0,67 17,0 113 1 921,00 60 357,82
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 234 32,09 0,13 17,0 113 1 921,00 61 395,16
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 235 32,09 0,45 17,0 113 1 921,00 60 780,44

Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 201 32,09 5,39 36,0 253 9 108,00 243 183,60
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 202 32,09 4,86 18,0 253 4 554,00 124 005,42
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 203 32,09 54,25 4,0 193 772,00 -17 107,52
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 204 32,09 12,58 10,0 198 1 980,00 38 629,80
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 205 32,09 28,41 36,0 253 9 108,00 33 517,44
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 206 32,09 0,15 5,0 193 965,00 30 822,10
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 207 32,09 0,00 5,0 198 990,00 31 769,10
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 208 32,09 3,42 18,0 253 4 554,00 130 563,18
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 209 32,09 35,67 2,0 193 386,00 -1 381,88
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 210 32,09 5,59 36,0 253 9 108,00 241 362,00
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 211 32,09 3,24 18,0 253 4 554,00 131 382,90
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 212 32,09 17,47 3,0 193 579,00 8 464,98
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 214 32,09 0,09 9,0 198 1 782,00 57 024,00
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 215 32,09 6,60 37,0 253 9 361,00 238 611,89
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 216 32,09 27,46 4,0 193 772,00 3 574,36
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 217 32,09 5,78 10,0 198 1 980,00 52 093,80
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 218 32,09 2,84 10,0 193 1 930,00 56 452,50
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 219 32,09 0,39 10,0 193 1 930,00 61 181,00
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 220 32,09 22,97 37,0 253 9 361,00 85 372,32
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 221 32,09 15,44 10,0 253 2 530,00 42 124,50
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 222 32,09 3,18 37,0 253 9 361,00 270 626,51
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 223 32,09 2,07 10,0 253 2 530,00 75 950,60
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 224 32,09 4,71 19,0 253 4 807,00 131 615,66 asový posun + 5 min
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 227 32,09 0,00 4,0 193 772,00 24 773,48
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 228 32,09 27,65 4,0 193 772,00 3 427,68
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 229 32,09 0,00 4,0 193 772,00 24 773,48
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-M�ené-lázn -Roudnice n.Labem 230 32,09 11,33 4,0 193 772,00 16 026,72

Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 201 32,09 6,01 12,0 253 3 036,00 79 178,88
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 203 32,09 11,82 12,0 253 3 036,00 61 539,72
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 204 32,09 6,12 12,0 253 3 036,00 78 844,92
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 206 32,09 16,92 9,0 253 2 277,00 34 542,09
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 207 32,09 53,45 10,0 198 1 980,00 -42 292,80
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 208 32,09 5,90 13,0 198 2 574,00 67 413,06
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 209 32,09 19,83 12,0 253 3 036,00 37 221,36
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 210 32,09 7,97 12,0 253 3 036,00 73 228,32
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 211 32,09 7,75 12,0 253 3 036,00 73 896,24
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 212 32,09 13,28 12,0 253 3 036,00 57 107,16
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 213 32,09 7,69 12,0 253 3 036,00 74 078,40
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 214 32,09 13,83 12,0 253 3 036,00 55 437,36
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 215 32,09 7,90 12,0 253 3 036,00 73 440,84
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 216 32,09 20,45 12,0 253 3 036,00 35 339,04
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 217 32,09 5,47 12,0 253 3 036,00 80 818,32
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 218 32,09 11,88 12,0 253 3 036,00 61 357,56
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 219 32,09 2,28 12,0 253 3 036,00 90 503,16
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 220 32,09 6,39 12,0 253 3 036,00 78 025,20
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 221 32,09 1,30 10,0 253 2 530,00 77 898,70
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 222 32,09 4,33 10,0 253 2 530,00 70 232,80
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 223 32,09 3,10 12,0 253 3 036,00 88 013,64

14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 224 32,09 3,03 12,0 253 3 036,00 88 226,16
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 226 32,09 7,20 3,0 253 759,00 18 891,51

Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 201 32,09 2,47 26,0 253 6 578,00 194 840,36
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 202 32,09 10,39 26,0 253 6 578,00 142 742,60
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 203 32,09 8,15 42,0 253 10 626,00 254 386,44
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 204 32,09 8,65 38,0 253 9 614,00 225 352,16
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 205 32,09 20,83 40,0 253 10 120,00 113 951,20

P íloha . 2 B - strana 3/4



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D13 - P íloha . 2 B

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 206 32,09 8,22 14,0 253 3 542,00 84 547,54
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 207 32,09 56,96 16,0 253 4 048,00 -100 673,76
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 208 32,09 25,91 27,0 253 6 831,00 42 215,58
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 209 32,09 9,95 43,0 253 10 879,00 240 861,06
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 210 32,09 8,86 16,0 253 4 048,00 94 035,04
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 211 32,09 14,70 40,0 253 10 120,00 175 986,80
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 212 32,09 14,11 26,0 253 6 578,00 118 272,44
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 213 32,09 16,52 26,0 253 6 578,00 102 419,46
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 214 32,09 12,83 16,0 253 4 048,00 77 964,48
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 215 32,09 15,94 42,0 253 10 626,00 171 609,90
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 216 32,09 10,44 40,0 253 10 120,00 219 098,00
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 217 32,09 8,33 41,0 253 10 373,00 246 462,48
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 218 32,09 11,83 26,0 253 6 578,00 133 270,28
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 219 32,09 4,50 14,0 253 3 542,00 97 723,78
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 220 32,09 13,08 40,0 253 10 120,00 192 381,20
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 221 32,09 5,12 43,0 253 10 879,00 293 406,63
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 222 32,09 6,65 40,0 253 10 120,00 257 452,80
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 223 32,09 2,67 12,0 253 3 036,00 89 319,12
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 224 32,09 5,80 41,0 253 10 373,00 272 706,17
Dolní Pooh í 15 683 �t tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 226 32,09 3,75 29,0 253 7 337,00 207 930,58

Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 201 32,09 7,67 26,0 253 6 578,00 160 634,76
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 202 32,09 4,64 32,0 253 8 096,00 222 235,20
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 203 32,09 6,96 25,0 198 4 950,00 124 393,50
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 204 32,09 1,23 20,0 113 2 260,00 69 743,60
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 205 32,09 9,41 38,0 253 9 614,00 218 045,52
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 206 32,09 4,08 19,0 253 4 807,00 134 644,07
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 207 32,09 2,53 20,0 113 2 260,00 66 805,60
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 208 32,09 8,88 13,0 198 2 574,00 59 742,54
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 209 32,09 27,15 25,0 198 4 950,00 24 453,00
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 210 32,09 19,57 44,0 253 11 132,00 139 372,64
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 211 32,09 0,00 20,0 55 1 100,00 35 299,00
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 212 32,09 21,50 6,0 198 1 188,00 12 580,92
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 213 32,09 9,99 20,0 253 5 060,00 111 826,00
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 214 32,09 6,19 14,0 253 3 542,00 91 737,80
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 215 32,09 4,03 13,0 253 3 289,00 92 289,34
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 216 32,09 9,84 13,0 198 2 574,00 57 271,50
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 217 32,09 10,88 37,0 198 7 326,00 155 384,46
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 218 32,09 11,37 43,0 198 8 514,00 176 410,08
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 219 32,09 14,80 25,0 198 4 950,00 85 585,50
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 220 32,09 0,00 32,0 55 1 760,00 56 478,40
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 221 32,09 0,00 19,0 55 1 045,00 33 534,05
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 222 32,09 14,04 32,0 198 6 336,00 114 364,80
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 223 32,09 17,21 43,0 253 10 879,00 161 879,52
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 224 32,09 0,00 19,0 55 1 045,00 33 534,05
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 225 32,09 1,53 13,0 253 3 289,00 100 511,84
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 226 32,09 9,41 38,0 253 9 614,00 218 045,52
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 227 32,09 5,81 45,0 253 11 385,00 299 197,80
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 228 32,09 8,08 25,0 198 4 950,00 118 849,50
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 229 32,09 3,95 19,0 253 4 807,00 135 268,98 rozd lení spoje s 235
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 230 32,09 0,00 19,0 55 1 045,00 33 534,05
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 231 32,09 1,15 19,0 253 4 807,00 148 728,58
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 232 32,09 2,67 44,0 253 11 132,00 327 503,44
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 233 32,09 1,15 20,0 253 5 060,00 156 556,40
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 234 32,09 1,75 20,0 113 2 260,00 68 568,40

16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 234 32,09 3,95 19,0 113 2 147,00 60 416,58 nový od 14. 6. 2009
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 236 32,09 2,39 19,0 253 4 807,00 142 767,90
Dolní Pooh í 16 685 �t tí-Ho�tka-Roudnice n.Labem-Budyn  n.Oh í-Libochovice 238 32,09 0,64 19,0 253 4 807,00 151 180,15

Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 201 32,09 0,13 4,0 253 1 012,00 32 343,52
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 202 32,09 22,46 4,0 253 1 012,00 9 745,56
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 203 32,09 0,00 4,0 253 1 012,00 32 475,08
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 204 32,09 8,53 4,0 253 1 012,00 23 842,72
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 205 32,09 0,13 4,0 253 1 012,00 32 343,52
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 206 32,09 0,00 4,0 253 1 012,00 32 475,08
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 208 32,09 10,95 4,0 253 1 012,00 21 393,68

Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 201 32,09 3,25 18,0 253 4 554,00 131 337,36
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 202 32,09 3,75 44,0 253 11 132,00 315 480,88
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 203 32,09 6,76 44,0 253 11 132,00 281 973,56
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 204 32,09 7,97 44,0 253 11 132,00 268 503,84
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 206 32,09 20,98 55,0 253 13 915,00 154 595,65
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 207 32,09 2,50 14,0 113 1 582,00 46 811,38
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 209 32,09 5,86 30,0 253 7 590,00 199 085,70
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 210 32,09 7,69 44,0 253 11 132,00 271 620,80
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 211 32,09 13,83 14,0 253 3 542,00 64 676,92
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 212 32,09 1,69 28,0 113 3 164,00 96 185,60
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 213 32,09 9,96 13,0 253 3 289,00 72 785,57
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 214 32,09 9,86 57,0 253 14 421,00 320 578,83
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 215 32,09 1,37 28,0 113 3 164,00 97 198,08
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 216 32,09 1,25 28,0 113 3 164,00 97 577,76
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 217 32,09 7,77 44,0 253 11 132,00 270 730,24
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 218 32,09 9,95 44,0 253 11 132,00 246 462,48
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 219 32,09 2,98 28,0 113 3 164,00 92 104,04
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 220 32,09 13,16 44,0 253 11 132,00 210 728,76
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 221 32,09 14,14 44,0 253 11 132,00 199 819,40
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 222 32,09 1,41 28,0 113 3 164,00 97 071,52
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 223 32,09 13,11 44,0 253 11 132,00 211 285,36
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 224 32,09 3,31 57,0 253 14 421,00 415 036,38
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 225 32,09 8,46 44,0 253 11 132,00 263 049,16
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 226 32,09 1,36 14,0 113 1 582,00 48 614,86
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 227 32,09 2,08 28,0 113 3 164,00 94 951,64
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 228 32,09 0,96 17,0 253 4 301,00 133 890,13
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 229 32,09 5,63 44,0 253 11 132,00 294 552,72
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 230 32,09 5,20 13,0 253 3 289,00 88 441,21
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 231 32,09 3,69 17,0 253 4 301,00 122 148,40
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 233 32,09 1,00 30,0 253 7 590,00 235 973,10
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-M�ené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 235 32,09 5,24 13,0 253 3 289,00 88 309,65

Celkem za oblast 1 740 658,00 38 045 162,28 Dodatek . 13 od 14. 6. 2009

P íloha . 2 B - strana 4/4



 

Krajský ú ad 

íslo objednatele: 1463/2006 
íslo dopravce:  

 
 

DODATEK . 9  
KE SMLOUV  O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU�BY VE VE EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV  K ZAJI�T NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLU�NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH � OBLAST CHOMUTOVSKO 

 

Smluvní strany 

Objednatel
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
I : 70892156 
DI : CZ70892156 (Ústecký kraj není plátcem DPH) 
Bank. spojení: eská spo itelna, a.s., íslo ú tu: 882733379/0800 
 
Dopravce
Dopravní podnik m st Chomutova a Jirkova a. s. 
Sídlo: �kolní 999, 430 01  Chomutov 
Zastoupený: Ing. Ji ím Melni ukem, generálním editelem spole nosti a pov eným 

lenem p edstavenstva, 
I : 64053466 
DI : CZ64053466 
Bank. spojení: Komer ní banka, a. s., pobo ka Chomutov, .ú. 2112500287/0100,  
Spole nost je zapsaná v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
v oddílu B., vlo�ka íslo 781. 
 

uzavírají ní�e uvedeného dne, m síce a roku tento 

DODATEK . 9  
KE SMLOUV  O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU�BY VE VE EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV  K ZAJI�T NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLU�NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH � OBLAST CHOMUTOVSKO 

 
 
 

Ð 3´±¸¿ ò îï µ «²»»²3 ò ììñïêÎñîððç



 

 strana 2 / 4 

1. Dne 6. 12. 2006 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné slu�by ve ve ejné 
linkové doprav  k zaji�t ní základní dopravní obslu�nosti ásti území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách � oblast Chomutovsko (dále jen �Smlouva�). Dne 29. 5. 2007 byl ke 
Smlouv  uzav en dodatek . 1. Dne 21. 6. 2007 byl ke smlouv  uzav en dodatek . 2. 
Dne 30. 8. 2007 byl ke smlouv  uzav en dodatek . 3. Dne 21. 12. 2008 byl ke smlouv  
uzav en dodatek . 4. Dne 14. 2. 2008 byl ke smlouv  uzav en dodatek . 5. Dne 6. 10. 
2008 byl ke smlouv  uzav en dodatek . 6. Dne 16. 10. 2008 byl ke smlouv  uzav en 
dodatek . 7. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 8. 

2. Vzhledem k tomu, �e se Smluvní strany dohodly na zm n  asového a místního 
vymezení vybraných linek a spoj , nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 tohoto 
dodatku; 

(b) dosavadní zn ní p ílohy . 2 A a 2 B Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2 
tohoto dodatku, 

Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zaji� ovaných linek a spoj  
provedených tímto dodatkem od data 14. 6. 2009. Ve vztahu k linkám a spoj m nov  
z izovaným i m n ným tímto dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených 
tímto dodatkem za p im eného pou�ití l. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzav en na základ  rozhodnutí Rady Ústeckého kraje . ___________ 
ze dne 6. 5. 2009. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nich� ka�dá smluvní strana obdr�í po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohla�ují, �e tento dodatek uzavírají podle své vá�né a svobodné v le a 
v absenci tísn  i nápadn  nevýhodných podmínek, na d kaz eho� ní�e p ipojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 
 

 
Jana Va hová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 

objednatel 

 
Ing. Ji í Melni uk 

generální editel spole nosti 
Dopravní podnik  

m st Chomutova a Jirkova a. s. 
 

dopravce 
 
 
 
 
P ílohy: 
P íloha 1: Vymezení linek a spoj  

P íloha 2: P edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 



 

 strana 3 / 4 

 

 
 

P íloha . 1 
 

Vymezení linek a spoj  
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 









~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



 

 strana 4 / 4 

P íloha . 2A a 2B 
 
 

P edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty 
 

ást A:  
Ní�e je uveden p edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009. 
 

ást B:  
Ní�e je uveden p edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010 a ka�dý z 
dal�ích rok  pln ní smlouvy. 
 
 



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A
O

bl
as

t

Název linky

ís
lo

 s
po

je

C
en

a 
v 

K
/k

m

O
dh

ad
 tr

�b
y 

v 
K

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

et
 s

po
j

 z
a 

ro
k 

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ed

b
�n

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

P
oz

ná
m

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 101 29,81 5,59 16,0 251 4 016,00 97 267,52
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 102 29,81 10,28 22,0 251 5 522,00 107 844,66
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 103 29,81 8,56 10,0 251 2 510,00 53 337,50
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 104 29,81 28,12 18,0 251 4 518,00 7 635,42
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 105 29,81 17,65 18,0 251 4 518,00 54 938,88
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 106 29,81 27,12 10,0 251 2 510,00 6 751,90
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 107 29,81 7,01 22,0 251 5 522,00 125 901,60
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 108 29,81 7,32 16,0 251 4 016,00 90 319,84
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 109 29,81 5,00 18,0 251 4 518,00 112 091,58
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 110 29,81 5,00 18,0 251 4 518,00 112 091,58
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 111 29,81 5,00 18,0 251 4 518,00 112 091,58
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 112 29,81 5,00 18,0 251 4 518,00 112 091,58
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 101 29,81 3,21 9,0 251 2 259,00 60 089,40
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 102 29,81 7,75 20,0 251 5 020,00 110 741,20
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 103 29,81 2,42 20,0 251 5 020,00 137 497,80
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 104 29,81 4,87 9,0 251 2 259,00 56 339,46
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 105 29,81 6,64 17,0 251 4 267,00 98 866,39
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 106 29,81 15,31 20,0 251 5 020,00 72 790,00
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 107 29,81 9,22 20,0 251 5 020,00 103 361,80
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 108 29,81 7,00 17,0 251 4 267,00 97 330,27
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 109 29,81 14,89 16,0 251 4 016,00 59 918,72
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 110 29,81 5,01 21,0 251 5 271,00 130 720,80
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 111 29,81 6,12 10,0 251 2 510,00 59 461,90
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 112 29,81 7,75 10,0 251 2 510,00 55 370,60
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 113 29,81 6,18 20,0 251 5 020,00 118 622,60
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 114 29,81 5,09 17,0 251 4 267,00 105 480,24
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 115 29,81 2,57 24,0 113 2 712,00 73 874,88 do 13.6.09
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 115 29,81 2,57 22,0 138 3 036,00 82 700,64 od 14.6.09
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 116 29,81 5,57 23,0 251 5 773,00 139 937,52
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 117 29,81 4,65 23,0 251 5 773,00 145 248,68
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 118 29,81 4,66 25,0 113 2 825,00 71 048,75 do 13.6.09
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 118 29,81 4,66 23,0 138 3 174,00 79 826,10 od 14.6.09
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 119 29,81 0,00 25,0 113 2 825,00 84 213,25 do 13.6.09
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 119 29,81 0,00 23,0 138 3 174,00 94 616,94 od 14.6.09
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 120 29,81 3,52 24,0 113 2 712,00 71 298,48 do 13.6.09
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 120 29,81 3,52 22,0 138 3 036,00 79 816,44 od 14.6.09
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 121 29,81 1,51 25,0 113 2 825,00 79 947,50 do 13.6.09
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 121 29,81 1,51 23,0 138 3 174,00 89 824,20 od 14.6.09
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 122 29,81 2,70 25,0 113 2 825,00 76 585,75 do 13.6.09
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 122 29,81 2,70 23,0 138 3 174,00 86 047,14 od 14.6.09
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 123 29,81 0,47 25,0 113 2 825,00 82 885,50 do 13.6.09
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 123 29,81 0,47 23,0 138 3 174,00 93 125,16 od 14.6.09
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 124 29,81 0,11 24,0 113 2 712,00 80 546,40 do 13.6.09
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 124 29,81 0,11 22,0 138 3 036,00 90 169,20 od 14.6.09
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 151 29,81 5,00 20,0 52 1 040,00 25 802,40
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 152 29,81 5,00 20,0 52 1 040,00 25 802,40
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 153 29,81 5,00 20,0 114 2 280,00 56 566,80
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 154 29,81 5,00 21,0 114 2 394,00 59 395,14
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 155 29,81 5,00 23,0 63 1 449,00 35 949,69
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 156 29,81 5,00 23,0 63 1 449,00 35 949,69
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su�any-Strup ice 101 29,81 4,16 3,0 251 753,00 19 314,45
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su�any-Strup ice 102 29,81 12,31 14,0 303 4 242,00 74 235,00
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su�any-Strup ice 103 29,81 8,08 17,0 251 4 267,00 92 721,91
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su�any-Strup ice 104 29,81 16,78 17,0 251 4 267,00 55 599,01
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su�any-Strup ice 105 29,81 4,41 17,0 52 884,00 22 453,60
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su�any-Strup ice 106 29,81 11,04 17,0 251 4 267,00 80 091,59
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su�any-Strup ice 107 29,81 8,70 17,0 251 4 267,00 90 076,37
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su�any-Strup ice 108 29,81 3,46 17,0 303 5 151,00 135 728,85
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su�any-Strup ice 109 29,81 11,50 17,0 251 4 267,00 78 128,77
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su�any-Strup ice 110 29,81 2,04 14,0 251 3 514,00 97 583,78
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su�any-Strup ice 111 29,81 7,68 17,0 303 5 151,00 113 991,63
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su�any-Strup ice 113 29,81 7,34 17,0 251 4 267,00 95 879,49
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Ma� ov 101 29,81 2,70 35,0 251 8 785,00 238 161,35
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Ma� ov 102 29,81 19,37 40,0 251 10 040,00 104 817,60
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Ma� ov 103 29,81 10,71 34,0 251 8 534,00 162 999,40
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Ma� ov 104 29,81 9,50 34,0 251 8 534,00 173 325,54
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Ma� ov 105 29,81 10,01 18,0 251 4 518,00 89 456,40
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Ma� ov 106 29,81 2,62 35,0 251 8 785,00 238 864,15
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Ma� ov 107 29,81 16,84 39,0 251 9 789,00 126 963,33
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 101 29,81 4,42 26,0 365 9 490,00 240 951,10
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 102 29,81 4,69 26,0 365 9 490,00 238 388,80
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 103 29,81 3,80 15,0 251 3 765,00 97 927,65
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 104 29,81 12,27 15,0 251 3 765,00 66 038,10
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 105 29,81 10,25 15,0 251 3 765,00 73 643,40
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 106 29,81 11,15 17,0 251 4 267,00 79 622,22
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 107 29,81 8,13 24,0 251 6 024,00 130 600,32
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 108 29,81 5,18 8,0 251 2 008,00 49 457,04
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 109 29,81 8,80 26,0 365 9 490,00 199 384,90
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 110 29,81 6,70 26,0 251 6 526,00 150 815,86
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 111 29,81 1,80 4,0 251 1 004,00 28 122,04
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 112 29,81 5,97 26,0 365 9 490,00 226 241,60
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 114 29,81 0,23 8,0 251 2 008,00 59 396,64
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tu�imice 101 29,81 13,58 37,0 365 13 505,00 219 186,15
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tu�imice 102 29,81 9,40 37,0 365 13 505,00 275 637,05
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tu�imice 103 29,81 8,11 24,0 251 6 024,00 130 720,80
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tu�imice 104 29,81 18,61 37,0 251 9 287,00 104 014,40
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tu�imice 105 29,81 11,44 37,0 251 9 287,00 170 602,19
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tu�imice 106 29,81 0,52 13,0 251 3 263,00 95 573,27
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tu�imice 107 29,81 5,79 24,0 251 6 024,00 144 696,48
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tu�imice 108 29,81 8,56 38,0 365 13 870,00 294 737,50
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tu�imice 109 29,81 8,16 36,0 365 13 140,00 284 481,00
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tu�imice 111 29,81 3,18 13,0 251 3 263,00 86 893,69

Celkem za oblast 442 909,0 9 637 657,9

ís
lo

 li
nk

y 
v 

ob
la

st
i

(2)

P íloha . 2A - strana 1/2



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2B
O

bl
as

t

Název linky

ís
lo

 s
po

je

C
en

a 
v 

K
/k

m

O
dh

ad
 tr

�b
y 

v 
K

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

et
 s

po
j

 z
a 

ro
k 

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ed

b
�n

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

P
oz

ná
m

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 101 29,81 5,59 16,0 253 4 048,00 98 042,56
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 102 29,81 10,28 22,0 253 5 566,00 108 703,98
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 103 29,81 8,56 10,0 253 2 530,00 53 762,50
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 104 29,81 28,12 18,0 253 4 554,00 7 696,26
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 105 29,81 17,65 18,0 253 4 554,00 55 376,64
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 106 29,81 27,12 10,0 253 2 530,00 6 805,70
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 107 29,81 7,01 22,0 253 5 566,00 126 904,80
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 108 29,81 7,32 16,0 253 4 048,00 91 039,52
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 109 29,81 5,00 18,0 253 4 554,00 112 984,74
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 110 29,81 5,00 18,0 253 4 554,00 112 984,74
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 111 29,81 5,00 18,0 253 4 554,00 112 984,74
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 112 29,81 5,00 18,0 253 4 554,00 112 984,74
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 101 29,81 3,21 9,0 253 2 277,00 60 568,20
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 102 29,81 7,75 20,0 253 5 060,00 111 623,60
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 103 29,81 2,42 20,0 253 5 060,00 138 593,40
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 104 29,81 4,87 9,0 253 2 277,00 56 788,38
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 105 29,81 6,64 17,0 253 4 301,00 99 654,17
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 106 29,81 15,31 20,0 253 5 060,00 73 370,00
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 107 29,81 9,22 20,0 253 5 060,00 104 185,40
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 108 29,81 7,00 17,0 253 4 301,00 98 105,81
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 109 29,81 14,89 16,0 253 4 048,00 60 396,16
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 110 29,81 5,01 21,0 253 5 313,00 131 762,40
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 111 29,81 6,12 10,0 253 2 530,00 59 935,70
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 112 29,81 7,75 10,0 253 2 530,00 55 811,80
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 113 29,81 6,18 20,0 253 5 060,00 119 567,80
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 114 29,81 5,09 17,0 253 4 301,00 106 320,72
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 115 29,81 2,57 22,0 253 5 566,00 151 617,84
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 116 29,81 5,57 23,0 253 5 819,00 141 052,56
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 117 29,81 4,65 23,0 253 5 819,00 146 406,04
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 118 29,81 4,66 23,0 253 5 819,00 146 347,85
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 119 29,81 0,00 23,0 253 5 819,00 173 464,39
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 120 29,81 3,52 24,0 253 6 072,00 159 632,88
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 121 29,81 1,51 23,0 253 5 819,00 164 677,70
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 122 29,81 2,70 23,0 253 5 819,00 157 753,09
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 123 29,81 0,47 23,0 253 5 819,00 170 729,46
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 124 29,81 0,11 22,0 253 5 566,00 165 310,20
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 151 29,81 5,00 20,0 52 1 040,00 25 802,40
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 152 29,81 5,00 20,0 52 1 040,00 25 802,40
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 153 29,81 5,00 20,0 113 2 260,00 56 070,60
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 154 29,81 5,00 21,0 113 2 373,00 58 874,13
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 155 29,81 5,00 23,0 62 1 426,00 35 379,06
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-V�ehrdy-Velemy�leves-Sta kovice,,Triangle 156 29,81 5,00 23,0 62 1 426,00 35 379,06
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su�any-Strup ice 101 29,81 4,16 3,0 253 759,00 19 468,35
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su�any-Strup ice 102 29,81 12,31 14,0 305 4 270,00 74 725,00
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su�any-Strup ice 103 29,81 8,08 17,0 253 4 301,00 93 460,73
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su�any-Strup ice 104 29,81 16,78 17,0 253 4 301,00 56 042,03
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su�any-Strup ice 105 29,81 4,41 17,0 52 884,00 22 453,60
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su�any-Strup ice 106 29,81 11,04 17,0 253 4 301,00 80 729,77
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su�any-Strup ice 107 29,81 8,70 17,0 253 4 301,00 90 794,11
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su�any-Strup ice 108 29,81 3,46 17,0 305 5 185,00 136 624,75
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su�any-Strup ice 109 29,81 11,50 17,0 253 4 301,00 78 751,31
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su�any-Strup ice 110 29,81 2,04 14,0 253 3 542,00 98 361,34
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su�any-Strup ice 111 29,81 7,68 17,0 305 5 185,00 114 744,05
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Su�any-Strup ice 113 29,81 7,34 17,0 253 4 301,00 96 643,47
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Ma� ov 101 29,81 2,70 35,0 253 8 855,00 240 059,05
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Ma� ov 102 29,81 19,37 40,0 253 10 120,00 105 652,80
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Ma� ov 103 29,81 10,71 34,0 253 8 602,00 164 298,20
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Ma� ov 104 29,81 9,50 34,0 253 8 602,00 174 706,62
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Ma� ov 105 29,81 10,01 18,0 253 4 554,00 90 169,20
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Ma� ov 106 29,81 2,62 35,0 253 8 855,00 240 767,45
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Ma� ov 107 29,81 16,84 39,0 253 9 867,00 127 974,99
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 101 29,81 4,42 26,0 366 9 516,00 241 611,24
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 102 29,81 4,69 26,0 366 9 516,00 239 041,92
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 103 29,81 3,80 15,0 253 3 795,00 98 707,95
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 104 29,81 12,27 15,0 253 3 795,00 66 564,30
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 105 29,81 10,25 15,0 253 3 795,00 74 230,20
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 106 29,81 11,15 17,0 253 4 301,00 80 256,66
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 107 29,81 8,13 24,0 253 6 072,00 131 640,96
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 108 29,81 5,18 8,0 253 2 024,00 49 851,12
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 109 29,81 8,80 26,0 366 9 516,00 199 931,16
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 110 29,81 6,70 26,0 253 6 578,00 152 017,58
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 111 29,81 1,80 4,0 253 1 012,00 28 346,12
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 112 29,81 5,97 26,0 366 9 516,00 226 861,44
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 114 29,81 0,23 8,0 253 2 024,00 59 869,92
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tu�imice 101 29,81 13,58 37,0 366 13 542,00 219 786,66
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tu�imice 102 29,81 9,40 37,0 366 13 542,00 276 392,22
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tu�imice 103 29,81 8,11 24,0 253 6 072,00 131 762,40
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tu�imice 104 29,81 18,61 37,0 253 9 361,00 104 843,20
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tu�imice 105 29,81 11,44 37,0 253 9 361,00 171 961,57
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tu�imice 106 29,81 0,52 13,0 253 3 289,00 96 334,81
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tu�imice 107 29,81 5,79 24,0 253 6 072,00 145 849,44
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tu�imice 108 29,81 8,56 38,0 366 13 908,00 295 545,00
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tu�imice 109 29,81 8,16 36,0 366 13 176,00 285 260,40
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tu�imice 111 29,81 3,18 13,0 253 3 289,00 87 586,07

Celkem za oblast 444 450,0 9 661 933,3

ís
lo

 li
nk

y 
v 

ob
la

st
i

(2)

P íloha . 2B - strana 2/2



 

Krajský ú ad 

íslo objednatele: 616/2007 
íslo dopravce:  

 
 

DODATEK . 10  
KE SMLOUV  O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU�BY VE VE EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV  K ZAJI�T NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLU�NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH � OBLAST LITVÍNOVSKO 
 

Smluvní strany 

Objednatel
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
I : 70892156 
DI : CZ70892156 (Ústecký kraj není plátcem DPH) 
Bank. spojení: eská spo itelna, a.s., íslo ú tu: 882733379/0800 
 
Dopravce
Autobusy KAVKA, a.s. 
Sídlo: Bá ská 287, 434 01 Most 
Zastoupený: Karlem Kavkou, p edsedou p edstavenstva 
I : 27289974 
DI : CZ 27289974 
Bank. spojení: Komer ní banka, a.s., pobo ka Most, íslo ú tu 35-6309440247/0100 
Spole nost je zapsaná v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vlo�ka 1670. 
 

uzavírají ní�e uvedeného dne, m síce a roku tento 
 
 

DODATEK . 10  
KE SMLOUV  O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU�BY VE VE EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV  K ZAJI�T NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLU�NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH � OBLAST LITVÍNOVSKO 
 
 

Ð 3´±¸¿ ò îî µ «²»»²3 ò ììñïêÎñîððç



 

1. Dne 12. 4. 2007 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné slu�by ve ve ejné 
linkové doprav  k zaji�t ní základní dopravní obslu�nosti ásti území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách � oblast Litvínovsko (dále jen �Smlouva�). Dne  13. 7.  2007 byl ke 
Smlouv  uzav en dodatek . 1, dne 14. 2. 2008 dodatek . 2, dne 14. 3. 2008 dodatek . 
3, dne 18. 6. 2008 dodatek . 4, dne 16. 9. 2008 dodatek . 5, dne 29. 9. 2008 dodatek . 
6, dne 16. 10. 2008 dodatek . 7 a dne 21. 11. 2008 dodatek . 8 a dne 12. 2. 2009 
dodatek . 9. 

2. Vzhledem k tomu, �e se Smluvní strany dohodly na zm n  místního vymezení 
vybraných linek a spoj , nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní zn ní p ílohy 
. 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 tohoto dodatku. 

Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zaji� ovaných linek a spoj  
provedených tímto dodatkem od data 14. 6. 2009. Ve vztahu k linkám a spoj m nov  
z izovaným i m n ným tímto dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených 
tímto dodatkem za p im eného pou�ití l. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzav en na základ  rozhodnutí Rady Ústeckého kraje .            R/2009 
ze dne              2009. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nich� ka�dá smluvní strana obdr�í po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohla�ují, �e tento dodatek uzavírají podle své vá�né a svobodné v le a 
v absenci tísn  i nápadn  nevýhodných podmínek, na d kaz eho� ní�e p ipojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 
 

 
Jana Va hová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 

Objednatel 

 
Karel Kavka 

p edseda p edstavenstva 
Autobusy KAVKA, a.s. 

 
Dopravce 

 
 
 
 
P ílohy: 
P íloha 1: Vymezení linek a spoj  

 

 

 

 

 
 

 strana 2 / 3 



 

P íloha . 1 
 

Vymezení linek a spoj  
 

 
 
 

 strana 3 / 3 



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~





~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~ ~~ ~ ~ ~~~ ~ ~ ~ ~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



 

Krajský ú ad 

íslo objednatele: 1471/2006 
íslo dopravce:  

 
 

DODATEK . 13  
KE SMLOUV  O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU�BY VE VE EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV  K ZAJI�T NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLU�NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH � OBLAST LOUNSKO � JIH A OBLAST 
LOUNSKO - VÝCHOD 

 

Smluvní strany 

Objednatel
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
I : 70892156 
DI : CZ70892156 (Ústecký kraj není plátcem DPH) 
Bank. spojení: eská spo itelna, a.s., íslo ú tu: 882733379/0800 
 
Dopravce
DOPRAVNÍ PODNIK m st Mostu a Litvínova, a.s. 
Sídlo: t . Budovatel  1395/23, 434 01 Most 
Zastoupený: Ing. Milanem Dundrem, pov eným lenem p edstavenstva a editelem 

akciové spole nosti, 
I : 62242504, 
DI : CZ62242504, 
Bank. spojení: Komer ní banka, a.s., pobo ka Most, íslo ú tu 1406-491/0100,  
Spole nost je zapsaná v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vlo�ka 660. 
 

uzavírají ní�e uvedeného dne, m síce a roku tento 

DODATEK . 13  
KE SMLOUV  O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU�BY VE VE EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV  K ZAJI�T NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLU�NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH � OBLAST LOUNSKO � JIH A OBLAST 
LOUNSKO - VÝCHOD 

 
 

Ð 3´±¸¿ ò îí  µ «²»»²3 ò ììñïêÎñîððç



 

 strana 2 / 7 

 
 

1. Dne 6. 12. 2006 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné slu�by ve ve ejné 
linkové doprav  k zaji�t ní základní dopravní obslu�nosti ásti území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách � oblast Lounsko � jih a Lounsko - východ (dále jen �Smlouva�). 
Dne 22. 5. 2007 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 1, dne 6. 8. 2007 dodatek . 2, dne 
9. 11. 2007 dodatek . 3, dne 14. 2. 2008 dodatek . 4,  dne 14. 3. 2008 dodatek . 5, 
dne 3. 4. 2008 dodatek . 6, dne 19. 5. 2008 dodatek . 7, dne 13. 8. 2008 dodatek . 8 a 
dne 10. 10. 2008 dodatek . 9, dne 16. 10. 2008 dodatek . 10, dne 12. 12. 2008 dodatek 
. 11 a dne 15. 1. 2009 dodatek . 12.  

 
I. Úprava jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km a vymezení spoj  

 
2. Vzhledem k tomu, �e k datu podpisu tohoto dodatku je k dispozici míra inflace vyjád ená 

p ír stkem pr m rného ro ního indexu spot ebitelských cen za rok 2008 vydaná eským 
statistickým ú adem uve ejn ná dne 9. 1. 2009, dohodly se Smluvní stany na úprav  
jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km pro období po ínaje rokem 2009 (v etn ).  

 
3. Smluvní strany se dohodly, �e pro období po ínaje rokem 2009 se jednotková cena 

dopravního výkonu na 1 km ve smyslu lánku 3 odst. 5 Smlouvy (dále jen �Cena�), 
zvy�uje o 6,3 procenta. Po ínaje rokem 2009 tak vý�e Ceny iní 31,15 K .  

 
4. Pro odstran ní jakýchkoli pochybností Smluvní strany uvádí, �e �ádný nár st náklad  

Dopravce, který je pokryt zvý�ením Ceny dle tohoto dodatku, nebude v �ádném p ípad  
pova�ován za nep edvídatelné náklady ve smyslu l. 6 odst. 8 Smlouvy. Pro odstran ní 
jakýchkoli pochybností Smluvní strany rovn � uvádí, �e Dopravce není oprávn n 
nárokovat dle lánku 3 odst. 14 Smlouvy zvý�ení Ceny o procento odpovídající mí e 
inflace vyjád ené p ír stkem pr m rného ro ního indexu spot ebitelských cen za rok 
2008 jinak ne� zp sobem popsaným v tomto dodatku. 

 
5. Vzhledem k tomu, �e se Smluvní strany dále dohodly na zm n  asového a místního 

vymezení vybraných spoj  uvedených v p íloze . 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém 
rozsahu dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 
tohoto dodatku. 

 
6. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zaji� ovaných linek a spoj  

provedených tímto dodatkem od data 14. 6. 2009. Ve vztahu k linkám a spoj m nov  
z izovaným i m n ným tímto dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených 
tímto dodatkem za p im eného pou�ití l. 2 Smlouvy. 

 
7. Vzhledem k tomu, �e se Smluvní strany dohodly v odst. 3 tohoto dodatku na zm n  

ceny, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 
(a) dosavadní zn ní p ílohy . 2 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2 tohoto 

dodatku, p i em� p íloha . 2 obsahuje tabulku A pro výpo et p edb �ného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2009 a tabulku B pro výpo et 
p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2010 a v letech 
následujících; a  

(b)  dosavadní zn ní p ílohy . 3 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 3 tohoto 
dodatku, p i em� p íloha . 3 obsahuje doklad A týkající se výpo tu p edb �ného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2009 a doklad B týkající se výpo tu 
p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2010 a v letech 
následujících;  

 



 

 strana 3 / 7 

Kde Smlouva odkazuje na p ílohu . 2 nebo p ílohu . 3, pou�ije se ta z jejich ástí A 
nebo B ve zn ní tohoto dodatku, která je z asového hlediska relevantní k 
poskytovanému pln ní.  
 
Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n. 
 

8. Sjednává se, �e záloha ve smyslu l. 3 odst. 7 a� 9 Smlouvy v m síci únoru bude 
vypo ítána na základ  p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle p ílohy . 
2 Smlouvy, v dosavadním zn ní, p edcházejícím uzav ení tohoto dodatku. 

 
 
 

II. Záv re ná ustanovení 
 

9. Pro odstran ní pochybností Smluvní strany prohla�ují, �e Dopravce je oprávn n uplatnit 
nárok na úhradu prokazatelné ztráty ve vý�i odpovídající ustanovením tohoto dodatku a 
jeho p íloh za období po ínaje dnem 1. 1. 2009. 

 
10. V p ípad , �e Dopravce ji� Objednateli ve vztahu k uplynulým kalendá ním m síc m roku 

2009 p edlo�il faktury k vyú tování nároku na úhradu prokazatelné ztráty dle l. 5 odst. 3 
Smlouvy, ve kterých ustanovení tohoto dodatku nezohlednil, vzniká mu uzav ením tohoto 
dodatku ve vztahu k p íslu�ným kalendá ním m síc m nárok na vyrovnání rozdílu (i) 
nároku na úhradu prokazatelné ztráty ve vý�i odpovídající ustanovením tohoto dodatku a 
jeho p íloh a (ii) nároku na úhradu prokazatelné ztráty, kterou ji� Dopravce ve fakturách 
uplatnil. Dopravce p edlo�í Objednateli do 20. dne po uzav ení tohoto dodatku fakturu k 
vyú tování vyrovnání rozdílu nároku na úhradu prokazatelné ztráty za p íslu�né 
kalendá ní m síce se splatností 21 dní ode dne doru ení Objednateli. V p ípad , �e 
Objednatel shledá v p edlo�ené faktu e chybu, vrátí ji Dopravci k p epracování. Splatnost 
faktury b �í znovu ode dne doru ení opravené faktury. 

 
11. Tento dodatek je uzav en na základ  usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne [bude 

dopln no]. 
 
12. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nich� ka�dá smluvní strana obdr�í po 2 vyhotoveních. 
 
13. Smluvní strany prohla�ují, �e tento dodatek uzavírají podle své vá�né a svobodné v le a 

v absenci tísn  i nápadn  nevýhodných podmínek, na d kaz eho� ní�e p ipojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 
 
 

 
Jana Va hová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 

Objednatel 

 
Ing. Milan Dundr 

pov ený len p edstavenstva a editel 
akciové spole nosti DOPRAVNÍ PODNIK 

m st Mostu a Litvínova, a.s. 
 

Dopravce 
 



 

 strana 4 / 7 

P ílohy: 
P íloha 1: Vymezení linek a spoj  

P íloha 2: P edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty 

P íloha 3: Doklad p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty 

 



 

 strana 5 / 7 

P íloha . 1 

 

Vymezení linek a spoj  

 

 

 



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



S
po

j 2
12

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~ ~ ~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~ ~ ~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~ ~ ~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~~~





~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~ +



 

 strana 6 / 7 

P íloha . 2 

 

P edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V ásti A je uveden p edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009. 

 

V ásti B je uveden p edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010 a 
ka�dý z dal�ích rok  pln ní smlouvy. 

 



P íloha 2A

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 101 31,15 6,14 21,0 52 1 092,00 27 310,92
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 101 31,15 6,14 23,0 199 4 577,00 114 470,77 objí� ka do 31.10.2009
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 102 31,15 2,10 20,0 52 1 040,00 30 212,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 102 31,15 2,10 18,0 199 3 582,00 104 057,10 objí� ka do 31.10.2009
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 103 31,15 6,72 18,0 251 4 518,00 110 374,74
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 104 31,15 6,47 23,0 44 1 012,00 24 976,16
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 104 31,15 6,47 24,0 153 3 672,00 90 624,96 objí� ka do 31.10.2009
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 105 31,15 14,94 20,0 52 1 040,00 16 858,40
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 105 31,15 14,94 22,0 199 4 378,00 70 967,38 objí� ka do 31.10.2009
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 106 31,15 2,44 20,0 52 1 040,00 29 858,40
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 106 31,15 2,44 18,0 199 3 582,00 102 839,22 objí� ka do 31.10.2009
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 107 31,15 19,47 20,0 52 1 040,00 12 147,20
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 107 31,15 19,47 22,0 199 4 378,00 51 135,04 objí� ka do 31.10.2009
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 109 31,15 0,55 6,0 197 1 182,00 36 169,20
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 110 31,15 13,75 20,0 52 1 040,00 18 096,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 110 31,15 13,75 22,0 199 4 378,00 76 177,20 objí� ka do 31.10.2009
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 111 31,15 9,25 20,0 52 1 040,00 22 776,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 111 31,15 9,25 22,0 199 4 378,00 95 878,20 objí� ka do 31.10.2009
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 151 31,15 4,08 19,0 17 323,00 8 743,61
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 151 31,15 4,08 17,0 46 782,00 21 168,74 objí� ka do 31.10.2009
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 114 31,15 13,38 14,0 251 3 514,00 62 443,78
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 115 31,15 13,58 20,0 52 1 040,00 18 272,80
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 115 31,15 13,58 22,0 199 4 378,00 76 921,46 objí� ka do 31.10.2009
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 116 31,15 15,97 19,0 52 988,00 14 997,84
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 116 31,15 15,97 21,0 199 4 179,00 63 437,22 objí� ka do 31.10.2009
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 117 31,15 0,18 1,0 251 251,00 7 773,47
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 118 31,15 11,46 20,0 52 1 040,00 20 477,60
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 118 31,15 11,46 22,0 199 4 378,00 86 202,82 objí� ka do 31.10.2009
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 119 31,15 6,04 19,0 52 988,00 24 808,68
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 119 31,15 6,04 21,0 199 4 179,00 104 934,69 objí� ka do 31.10.2009
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 120 31,15 7,00 20,0 52 1 040,00 25 116,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 120 31,15 7,00 22,0 199 4 378,00 105 728,70 objí� ka do 31.10.2009
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 121 31,15 0,95 12,0 251 3 012,00 90 962,40

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í�kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 201 31,15 2,57 33,0 251 8 283,00 236 728,14
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í�kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 202 31,15 7,23 33,0 251 8 283,00 198 129,36
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í�kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 203 31,15 7,57 20,0 251 5 020,00 118 371,60
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í�kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 204 31,15 14,09 26,0 251 6 526,00 111 333,56
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í�kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 205 31,15 10,71 33,0 113 3 729,00 76 220,76 zm na 14. 6. 2009

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í�kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 205 31,15 10,71 32,0 138 4 416,00 90 263,04 zm na 14. 6. 2009
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í�kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 206 31,15 3,31 22,0 251 5 522,00 153 732,48
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í�kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 207 31,15 3,80 24,0 251 6 024,00 164 756,40
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í�kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 208 31,15 2,62 26,0 251 6 526,00 186 186,78
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í�kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 209 31,15 4,37 32,0 251 8 032,00 215 096,96
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í�kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 210 31,15 1,42 18,0 251 4 518,00 134 320,14
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í�kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 211 31,15 4,45 30,0 251 7 530,00 201 051,00
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í�kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 212 31,15 2,16 32,0 251 8 032,00 232 847,68

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 101 31,15 0,93 24,0 251 6 024,00 182 045,28
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 102 31,15 13,16 20,0 251 5 020,00 90 309,80
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 103 31,15 4,43 24,0 197 4 728,00 126 332,16
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 104 31,15 13,84 24,0 251 6 024,00 104 275,44
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 106 31,15 17,25 18,0 197 3 546,00 49 289,40
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 107 31,15 0,77 15,0 251 3 765,00 114 380,70
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 108 31,15 24,13 17,0 251 4 267,00 29 954,34
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 109 31,15 11,19 22,0 251 5 522,00 110 219,12
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 111 31,15 7,68 4,0 251 1 004,00 23 563,88
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 112 31,15 8,77 26,0 251 6 526,00 146 051,88
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 113 31,15 26,74 9,0 197 1 773,00 7 818,93
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 114 31,15 2,11 9,0 197 1 773,00 51 487,92
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 115 31,15 22,96 9,0 197 1 773,00 14 520,87
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 116 31,15 1,84 9,0 197 1 773,00 51 966,63
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 117 31,15 15,23 26,0 251 6 526,00 103 893,92
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 118 31,15 3,99 24,0 251 6 024,00 163 611,84
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 119 31,15 16,86 15,0 251 3 765,00 53 801,85
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 120 31,15 3,73 15,0 197 2 955,00 81 026,10
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 121 31,15 7,16 20,0 251 5 020,00 120 429,80

Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko�tice-T ebívlice 101 31,15 0,84 22,0 251 5 522,00 167 371,82
Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko�tice-T ebívlice 102 31,15 8,57 26,0 251 6 526,00 147 357,08
Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko�tice-T ebívlice 103 31,15 10,09 19,0 251 4 769,00 100 435,14
Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko�tice-T ebívlice 104 31,15 8,71 19,0 251 4 769,00 107 016,36
Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko�tice-T ebívlice 105 31,15 13,04 21,0 251 5 271,00 95 457,81
Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko�tice-T ebívlice 106 31,15 7,74 19,0 251 4 769,00 111 642,29
Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko�tice-T ebívlice 107 31,15 8,43 19,0 251 4 769,00 108 351,68
Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko�tice-T ebívlice 108 31,15 2,65 19,0 251 4 769,00 135 916,50
Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko�tice-T ebívlice 109 31,15 3,08 23,0 251 5 773,00 162 048,11
Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko�tice-T ebívlice 110 31,15 2,95 19,0 251 4 769,00 134 485,80
Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko�tice-T ebívlice 111 31,15 1,74 16,0 197 3 152,00 92 700,32

P edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty
Ní�e je uveden p edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009 

(údaje pro jeden kalendá ní rok doby pln ní)

P íloha 2A >> 1/8



P íloha 2A

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko�tice-T ebívlice 112 31,15 17,98 18,0 197 3 546,00 46 700,82

Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho�ov-T ebívlice 101 31,15 1,25 23,0 251 5 773,00 172 612,70
Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho�ov-T ebívlice 102 31,15 7,03 25,0 251 6 275,00 151 353,00
Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho�ov-T ebívlice 104 31,15 16,60 25,0 251 6 275,00 91 301,25
Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho�ov-T ebívlice 105 31,15 7,80 25,0 251 6 275,00 146 521,25
Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho�ov-T ebívlice 107 31,15 13,80 12,0 197 2 364,00 41 015,40
Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho�ov-T ebívlice 108 31,15 5,31 23,0 251 5 773,00 149 174,32
Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho�ov-T ebívlice 109 31,15 13,65 23,0 251 5 773,00 101 027,50
Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho�ov-T ebívlice 110 31,15 1,43 12,0 197 2 364,00 70 258,08
Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho�ov-T ebívlice 111 31,15 8,83 12,0 197 2 364,00 52 764,48
Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho�ov-T ebívlice 112 31,15 2,14 23,0 251 5 773,00 167 474,73
Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho�ov-T ebívlice 113 31,15 5,64 23,0 251 5 773,00 147 269,23
Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho�ov-T ebívlice 114 31,15 1,11 12,0 197 2 364,00 71 014,56

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 101 31,15 0,89 22,0 251 5 522,00 167 095,72
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 102 31,15 9,02 23,0 251 5 773,00 127 756,49
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 103 31,15 0,01 12,0 197 2 364,00 73 614,96
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 104 31,15 16,45 20,0 251 5 020,00 73 794,00
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 107 31,15 2,88 17,0 251 4 267,00 120 628,09
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 108 31,15 27,73 24,0 197 4 728,00 16 169,76
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 109 31,15 5,48 20,0 251 5 020,00 128 863,40
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 110 31,15 10,00 17,0 251 4 267,00 90 247,05
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 111 31,15 24,00 15,0 197 2 955,00 21 128,25
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 112 31,15 0,05 5,0 251 1 255,00 39 030,50
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 113 31,15 8,06 36,0 251 9 036,00 208 641,24
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 114 31,15 6,26 15,0 251 3 765,00 93 710,85
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 116 31,15 1,49 15,0 197 2 955,00 87 645,30
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 117 31,15 11,97 15,0 251 3 765,00 72 212,70
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 119 31,15 6,47 20,0 251 5 020,00 123 893,60
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 120 31,15 0,90 34,0 251 8 534,00 258 153,50
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 122 31,15 2,16 15,0 251 3 765,00 109 147,35

Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl�any-Vl i 101 31,15 5,13 5,0 251 1 255,00 32 655,10
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl�any-Vl i 102 31,15 7,24 9,0 251 2 259,00 54 012,69
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl�any-Vl i 103 31,15 1,01 5,0 251 1 255,00 37 825,70
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl�any-Vl i 104 31,15 11,11 5,0 251 1 255,00 25 150,20
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl�any-Vl i 105 31,15 14,06 5,0 251 1 255,00 21 447,95
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl�any-Vl i 106 31,15 12,69 5,0 251 1 255,00 23 167,30
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl�any-Vl i 107 31,15 7,18 9,0 197 1 773,00 42 498,81
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl�any-Vl i 108 31,15 9,03 5,0 251 1 255,00 27 760,60
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl�any-Vl i 109 31,15 10,56 5,0 251 1 255,00 25 840,45
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl�any-Vl i 110 31,15 2,61 9,0 197 1 773,00 50 601,42
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl�any-Vl i 111 31,15 3,85 5,0 251 1 255,00 34 261,50
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl�any-Vl i 112 31,15 2,12 5,0 251 1 255,00 36 432,65
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl�any-Vl i 114 31,15 1,13 5,0 251 1 255,00 37 675,10

Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 101 31,15 0,02 5,0 251 1 255,00 39 068,15
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 102 31,15 11,23 7,0 251 1 757,00 34 999,44
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 103 31,15 2,31 5,0 197 985,00 28 407,40
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 106 31,15 22,60 7,0 197 1 379,00 11 790,45
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 107 31,15 7,59 7,0 251 1 757,00 41 394,92
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 108 31,15 12,00 7,0 251 1 757,00 33 646,55
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 109 31,15 8,55 7,0 251 1 757,00 39 708,20
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 110 31,15 8,82 7,0 251 1 757,00 39 233,81
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 111 31,15 17,72 8,0 251 2 008,00 26 967,44
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 112 31,15 3,53 5,0 251 1 255,00 34 663,10

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 201 31,15 5,47 46,0 200 9 200,00 236 256,00 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 201 31,15 5,47 48,0 51 2 448,00 62 864,64 objí� ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 202 31,15 2,08 44,0 200 8 800,00 255 816,00 od 16.3.2009
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 202 31,15 2,08 46,0 51 2 346,00 68 198,22 objí� ka do 15.3.2009 + 2 km
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 203 31,15 7,13 44,0 200 8 800,00 211 376,00 od 16.3.2009
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 203 31,15 7,13 46,0 51 2 346,00 56 350,92 objí� ka do 15.3.2009 + 2 km
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 204 31,15 10,07 46,0 200 9 200,00 193 936,00 od 16.3.2009
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 204 31,15 10,07 48,0 51 2 448,00 51 603,84 objí� ka do 15.3.2009 + 2 km
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 205 31,15 8,17 44,0 200 8 800,00 202 224,00 od 16.3.2009
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 205 31,15 8,17 46,0 51 2 346,00 53 911,08 objí� ka do 15.3.2009 + 2 km
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 206 31,15 5,73 44,0 200 8 800,00 223 696,00 od 16.3.2009
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 206 31,15 5,73 46,0 51 2 346,00 59 635,32 objí� ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 207 31,15 3,37 48,0 91 4 368,00 121 343,04 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 207 31,15 3,37 50,0 23 1 150,00 31 947,00 objí� ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 208 31,15 5,80 48,0 91 4 368,00 110 728,80 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 208 31,15 5,80 50,0 23 1 150,00 29 152,50 objí� ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 209 31,15 7,51 44,0 200 8 800,00 208 032,00 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 209 31,15 7,51 46,0 51 2 346,00 55 459,44 objí� ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 210 31,15 11,71 16,0 251 4 016,00 78 071,04
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 211 31,15 6,85 48,0 91 4 368,00 106 142,40 od 16.3.2009
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 211 31,15 6,85 50,0 23 1 150,00 27 945,00 objí� ka do 15.3.2009 + 2 km
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 212 31,15 10,20 44,0 200 8 800,00 184 360,00 od 16.3.2009
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 212 31,15 10,20 46,0 51 2 346,00 49 148,70 objí� ka do 15.3.2009 + 2 km
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 213 31,15 13,29 16,0 251 4 016,00 71 725,76

P íloha 2A >> 2/8



P íloha 2A

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 214 31,15 8,02 48,0 91 4 368,00 101 031,84 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 214 31,15 8,02 50,0 23 1 150,00 26 599,50 objí� ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 215 31,15 8,22 46,0 200 9 200,00 210 956,00 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 215 31,15 8,22 48,0 51 2 448,00 56 132,64 objí� ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 216 31,15 3,11 26,0 251 6 526,00 182 989,04
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 217 31,15 8,30 48,0 91 4 368,00 99 808,80 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 217 31,15 8,30 50,0 23 1 150,00 26 277,50 objí� ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 218 31,15 18,23 46,0 200 9 200,00 118 864,00 od 16.3.2009
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 218 31,15 18,23 48,0 51 2 448,00 31 628,16 objí� ka do 15.3.2009 + 2 km
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 219 31,15 3,31 26,0 251 6 526,00 181 683,84
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 220 31,15 6,33 48,0 91 4 368,00 108 413,76 od 16.3.2009
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 220 31,15 6,33 50,0 23 1 150,00 28 543,00 objí� ka do 15.3.2009 + 2 km
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 221 31,15 8,42 44,0 200 8 800,00 200 024,00 od 16.3.2009
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 221 31,15 8,42 46,0 51 2 346,00 53 324,58 objí� ka do 15.3.2009 + 2 km
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 222 31,15 5,27 44,0 200 8 800,00 227 744,00 od 16.3.2009
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 222 31,15 5,27 46,0 51 2 346,00 60 714,48 objí� ka do 15.3.2009 + 2 km
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 223 31,15 5,54 48,0 91 4 368,00 111 864,48 od 16.3.2009
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 223 31,15 5,54 50,0 23 1 150,00 29 451,50 objí� ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 224 31,15 7,39 44,0 200 8 800,00 209 088,00 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 224 31,15 7,39 46,0 51 2 346,00 55 740,96 objí� ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 225 31,15 4,22 44,0 200 8 800,00 236 984,00 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 225 31,15 4,22 46,0 51 2 346,00 63 177,78 objí� ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 226 31,15 7,01 48,0 91 4 368,00 105 443,52 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 226 31,15 7,01 50,0 23 1 150,00 27 761,00 objí� ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 227 31,15 3,71 44,0 200 8 800,00 241 472,00 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 227 31,15 3,71 46,0 51 2 346,00 64 374,24 objí� ka do 15.3.2009 + 2 km
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 228 31,15 11,77 16,0 251 4 016,00 77 830,08
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 229 31,15 5,52 48,0 91 4 368,00 111 951,84 od 16.3.2009
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 229 31,15 5,32 50,0 23 1 150,00 29 704,50 objí� ka do 15.3.2009 + 2 km
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 230 31,15 6,08 44,0 200 8 800,00 220 616,00 od 16.3.2009
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 230 31,15 6,08 46,0 51 2 346,00 58 814,22 objí� ka do 15.3.2009 + 2 km
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 231 31,15 1,66 16,0 251 4 016,00 118 431,84
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 232 31,15 5,55 48,0 91 4 368,00 111 820,80 od 16.3.2009
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 232 31,15 5,55 50,0 23 1 150,00 29 440,00 objí� ka do 15.3.2009 + 2 km
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 233 31,15 4,06 44,0 200 8 800,00 238 392,00 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 233 31,15 4,06 46,0 51 2 346,00 63 553,14 objí� ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 234 31,15 4,15 38,0 200 7 600,00 205 200,00 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 234 31,15 4,15 40,0 51 2 040,00 55 080,00 objí� ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 235 31,15 4,26 48,0 91 4 368,00 117 455,52 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 235 31,15 4,26 50,0 23 1 150,00 30 923,50 objí� ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 236 31,15 3,14 41,0 91 3 731,00 104 505,31 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lov. 236 31,15 3,14 43,0 23 989,00 27 701,89 objí� ka do 15.3.2009 + 2 km

5166,0 764 935,00 18 084 585,34

Zpracoval: Ing. Petra Jaro�ová

Milan Andert

Datum: 23.4.2009

 Ing. Milan Dundr                          
pov ený len p edstavenstva                
a editel akciové spole nosti

Celkem za oblast

P íloha 2A >> 3/8



P íloha 2B

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 101 31,15 6,14 21,0 253 5 313,00 132 878,13
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 101 31,15 6,14 23,0 0,00 0,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 102 31,15 2,10 20,0 253 5 060,00 146 993,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 102 31,15 2,10 18,0 0,00 0,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 103 31,15 6,72 18,0 253 4 554,00 111 254,22
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 104 31,15 6,47 23,0 198 4 554,00 112 392,72
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 104 31,15 6,47 24,0 0,00 0,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 105 31,15 14,94 20,0 253 5 060,00 82 022,60
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 105 31,15 14,94 22,0 0,00 0,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 106 31,15 2,44 20,0 253 5 060,00 145 272,60
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 106 31,15 2,44 18,0 0,00 0,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 107 31,15 19,47 20,0 253 5 060,00 59 100,80
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 107 31,15 19,47 22,0 0,00 0,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 109 31,15 0,55 6,0 198 1 188,00 36 352,80
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 110 31,15 13,75 20,0 253 5 060,00 88 044,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 110 31,15 13,75 22,0 0,00 0,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 111 31,15 9,25 20,0 253 5 060,00 110 814,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 111 31,15 9,25 22,0 0,00 0,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 151 31,15 4,08 19,0 62 1 178,00 31 888,46
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 151 31,15 4,08 17,0 0,00 0,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 114 31,15 13,38 14,0 253 3 542,00 62 941,34
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 115 31,15 13,58 20,0 253 5 060,00 88 904,20
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 115 31,15 13,58 22,0 0,00 0,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 116 31,15 15,97 19,0 253 4 807,00 72 970,26
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 116 31,15 15,97 21,0 0,00 0,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 117 31,15 0,18 1,0 253 253,00 7 835,41
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 118 31,15 11,46 20,0 253 5 060,00 99 631,40
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 118 31,15 11,46 22,0 0,00 0,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 119 31,15 6,04 19,0 253 4 807,00 120 703,77
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 119 31,15 6,04 21,0 0,00 0,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 120 31,15 7,00 20,0 253 5 060,00 122 199,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 120 31,15 7,00 22,0 0,00 0,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 121 31,15 0,95 12,0 253 3 036,00 91 687,20

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í�kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 201 31,15 2,57 33,0 253 8 349,00 238 614,42
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í�kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 202 31,15 7,23 33,0 253 8 349,00 199 708,08
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í�kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 203 31,15 7,57 20,0 253 5 060,00 119 314,80
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í�kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 204 31,15 14,09 26,0 253 6 578,00 112 220,68
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í�kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 205 31,15 10,71 32,0 253 8 096,00 165 482,24 zm na 14. 6. 2009
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í�kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 206 31,15 3,31 22,0 253 5 566,00 154 957,44
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í�kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 207 31,15 3,80 24,0 253 6 072,00 166 069,20
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í�kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 208 31,15 2,62 26,0 253 6 578,00 187 670,34
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í�kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 209 31,15 4,37 32,0 253 8 096,00 216 810,88
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í�kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 210 31,15 1,42 18,0 253 4 554,00 135 390,42
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í�kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 211 31,15 4,45 30,0 253 7 590,00 202 653,00
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- í�kovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 212 31,15 2,16 32,0 253 8 096,00 234 703,04

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 101 31,15 0,93 24,0 253 6 072,00 183 495,84
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 102 31,15 13,16 20,0 253 5 060,00 91 029,40
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 103 31,15 4,43 24,0 198 4 752,00 126 973,44
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 104 31,15 13,84 24,0 253 6 072,00 105 106,32
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 106 31,15 17,25 18,0 198 3 564,00 49 539,60
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 107 31,15 0,77 15,0 253 3 795,00 115 292,10
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 108 31,15 24,13 17,0 253 4 301,00 30 193,02
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 109 31,15 11,19 22,0 253 5 566,00 111 097,36
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 111 31,15 7,68 4,0 253 1 012,00 23 751,64
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 112 31,15 8,77 26,0 253 6 578,00 147 215,64
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 113 31,15 26,74 9,0 198 1 782,00 7 858,62
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 114 31,15 2,11 9,0 198 1 782,00 51 749,28
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 115 31,15 22,96 9,0 198 1 782,00 14 594,58
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 116 31,15 1,84 9,0 198 1 782,00 52 230,42
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 117 31,15 15,23 26,0 253 6 578,00 104 721,76
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 118 31,15 3,99 24,0 253 6 072,00 164 915,52
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 119 31,15 16,86 15,0 253 3 795,00 54 230,55
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 120 31,15 3,73 15,0 198 2 970,00 81 437,40
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 121 31,15 7,16 20,0 253 5 060,00 121 389,40

Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko�tice-T ebívlice 101 31,15 0,84 22,0 253 5 566,00 168 705,46
Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko�tice-T ebívlice 102 31,15 8,57 26,0 253 6 578,00 148 531,24
Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko�tice-T ebívlice 103 31,15 10,09 19,0 253 4 807,00 101 235,42
Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko�tice-T ebívlice 104 31,15 8,71 19,0 253 4 807,00 107 869,08
Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko�tice-T ebívlice 105 31,15 13,04 21,0 253 5 313,00 96 218,43
Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko�tice-T ebívlice 106 31,15 7,74 19,0 253 4 807,00 112 531,87
Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko�tice-T ebívlice 107 31,15 8,43 19,0 253 4 807,00 109 215,04
Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko�tice-T ebívlice 108 31,15 2,65 19,0 253 4 807,00 136 999,50
Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko�tice-T ebívlice 109 31,15 3,08 23,0 253 5 819,00 163 339,33
Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko�tice-T ebívlice 110 31,15 2,95 19,0 253 4 807,00 135 557,40
Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko�tice-T ebívlice 111 31,15 1,74 16,0 198 3 168,00 93 170,88

P edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty
Ní�e je uveden p edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010 a ka�dý dal�í

(údaje pro jeden kalendá ní rok doby pln ní)

P íloha 2B >> 4/8



P íloha 2B

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Lounsko-východ 07 706 Louny-Ko�tice-T ebívlice 112 31,15 17,98 18,0 198 3 564,00 46 937,88

Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho�ov-T ebívlice 101 31,15 1,25 23,0 253 5 819,00 173 988,10
Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho�ov-T ebívlice 102 31,15 7,03 25,0 253 6 325,00 152 559,00
Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho�ov-T ebívlice 104 31,15 16,60 25,0 253 6 325,00 92 028,75
Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho�ov-T ebívlice 105 31,15 7,80 25,0 253 6 325,00 147 688,75
Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho�ov-T ebívlice 107 31,15 13,80 12,0 198 2 376,00 41 223,60
Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho�ov-T ebívlice 108 31,15 5,31 23,0 253 5 819,00 150 362,96
Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho�ov-T ebívlice 109 31,15 13,65 23,0 253 5 819,00 101 832,50
Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho�ov-T ebívlice 110 31,15 1,43 12,0 198 2 376,00 70 614,72
Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho�ov-T ebívlice 111 31,15 8,83 12,0 198 2 376,00 53 032,32
Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho�ov-T ebívlice 112 31,15 2,14 23,0 253 5 819,00 168 809,19
Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho�ov-T ebívlice 113 31,15 5,64 23,0 253 5 819,00 148 442,69
Lounsko-východ 08 705 Louny-Cho�ov-T ebívlice 114 31,15 1,11 12,0 198 2 376,00 71 375,04

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 101 31,15 0,89 22,0 253 5 566,00 168 427,16
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 102 31,15 9,02 23,0 253 5 819,00 128 774,47
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 103 31,15 0,01 12,0 198 2 376,00 73 988,64
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 104 31,15 16,45 20,0 253 5 060,00 74 382,00
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 107 31,15 2,88 17,0 253 4 301,00 121 589,27
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 108 31,15 27,73 24,0 198 4 752,00 16 251,84
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 109 31,15 5,48 20,0 253 5 060,00 129 890,20
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 110 31,15 10,00 17,0 253 4 301,00 90 966,15
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 111 31,15 24,00 15,0 198 2 970,00 21 235,50
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 112 31,15 0,05 5,0 253 1 265,00 39 341,50
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 113 31,15 8,06 36,0 253 9 108,00 210 303,72
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 114 31,15 6,26 15,0 253 3 795,00 94 457,55
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 116 31,15 1,49 15,0 198 2 970,00 88 090,20
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 117 31,15 11,97 15,0 253 3 795,00 72 788,10
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 119 31,15 6,47 20,0 253 5 060,00 124 880,80
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 120 31,15 0,90 34,0 253 8 602,00 260 210,50
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 122 31,15 2,16 15,0 253 3 795,00 110 017,05

Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl�any-Vl i 101 31,15 5,13 5,0 253 1 265,00 32 915,30
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl�any-Vl i 102 31,15 7,24 9,0 253 2 277,00 54 443,07
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl�any-Vl i 103 31,15 1,01 5,0 253 1 265,00 38 127,10
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl�any-Vl i 104 31,15 11,11 5,0 253 1 265,00 25 350,60
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl�any-Vl i 105 31,15 14,06 5,0 253 1 265,00 21 618,85
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl�any-Vl i 106 31,15 12,69 5,0 253 1 265,00 23 351,90
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl�any-Vl i 107 31,15 7,18 9,0 198 1 782,00 42 714,54
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl�any-Vl i 108 31,15 9,03 5,0 253 1 265,00 27 981,80
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl�any-Vl i 109 31,15 10,56 5,0 253 1 265,00 26 046,35
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl�any-Vl i 110 31,15 2,61 9,0 198 1 782,00 50 858,28
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl�any-Vl i 111 31,15 3,85 5,0 253 1 265,00 34 534,50
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl�any-Vl i 112 31,15 2,12 5,0 253 1 265,00 36 722,95
Lounsko-východ 10 708 Louny-Bl�any-Vl i 114 31,15 1,13 5,0 253 1 265,00 37 975,30

Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 101 31,15 0,02 5,0 253 1 265,00 39 379,45
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 102 31,15 11,23 7,0 253 1 771,00 35 278,32
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 103 31,15 2,31 5,0 198 990,00 28 551,60
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 106 31,15 22,60 7,0 198 1 386,00 11 850,30
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 107 31,15 7,59 7,0 253 1 771,00 41 724,76
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 108 31,15 12,00 7,0 253 1 771,00 33 914,65
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 109 31,15 8,55 7,0 253 1 771,00 40 024,60
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 110 31,15 8,82 7,0 253 1 771,00 39 546,43
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 111 31,15 17,72 8,0 253 2 024,00 27 182,32
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 112 31,15 3,53 5,0 253 1 265,00 34 939,30

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 201 31,15 5,47 46,0 253 11 638,00 298 863,84
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 201 31,15 5,47 48,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 202 31,15 2,08 44,0 253 11 132,00 323 607,24
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 202 31,15 2,08 46,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 203 31,15 7,13 44,0 253 11 132,00 267 390,64
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 203 31,15 7,13 46,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 204 31,15 10,07 46,0 253 11 638,00 245 329,04
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 204 31,15 10,07 48,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 205 31,15 8,17 44,0 253 11 132,00 255 813,36
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 205 31,15 8,17 46,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 206 31,15 5,73 44,0 253 11 132,00 282 975,44
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 206 31,15 5,73 46,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 207 31,15 3,37 48,0 113 5 424,00 150 678,72
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 207 31,15 3,37 50,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 208 31,15 5,80 48,0 113 5 424,00 137 498,40
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 208 31,15 5,80 50,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 209 31,15 7,51 44,0 253 11 132,00 263 160,48
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 209 31,15 7,51 46,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 210 31,15 11,71 16,0 253 4 048,00 78 693,12
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 211 31,15 6,85 48,0 113 5 424,00 131 803,20
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 211 31,15 6,85 50,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 212 31,15 10,20 44,0 253 11 132,00 233 215,40
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 212 31,15 10,20 46,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 213 31,15 13,29 16,0 253 4 048,00 72 297,28

P íloha 2B >> 5/8



P íloha 2B

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 214 31,15 8,02 48,0 113 5 424,00 125 457,12
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 214 31,15 8,02 50,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 215 31,15 8,22 46,0 253 11 638,00 266 859,34
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 215 31,15 8,22 48,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 216 31,15 3,11 26,0 253 6 578,00 184 447,12
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 217 31,15 8,30 48,0 113 5 424,00 123 938,40
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 217 31,15 8,30 50,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 218 31,15 18,23 46,0 253 11 638,00 150 362,96
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 218 31,15 18,23 48,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 219 31,15 3,31 26,0 253 6 578,00 183 131,52
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 220 31,15 6,33 48,0 113 5 424,00 134 623,68
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 220 31,15 6,33 50,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 221 31,15 8,42 44,0 253 11 132,00 253 030,36
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 221 31,15 8,42 46,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 222 31,15 5,27 44,0 253 11 132,00 288 096,16
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 222 31,15 5,27 46,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 223 31,15 5,54 48,0 113 5 424,00 138 908,64
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 223 31,15 5,54 50,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 224 31,15 7,39 44,0 253 11 132,00 264 496,32
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 224 31,15 7,39 46,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 225 31,15 4,22 44,0 253 11 132,00 299 784,76
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 225 31,15 4,22 46,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 226 31,15 7,01 48,0 113 5 424,00 130 935,36
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 226 31,15 7,01 50,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 227 31,15 3,71 44,0 253 11 132,00 305 462,08
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 227 31,15 3,71 46,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 228 31,15 11,77 16,0 253 4 048,00 78 450,24
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 229 31,15 5,52 48,0 113 5 424,00 139 017,12
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 229 31,15 5,32 50,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 230 31,15 6,08 44,0 253 11 132,00 279 079,24
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 230 31,15 6,08 46,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 231 31,15 1,66 16,0 253 4 048,00 119 375,52
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 232 31,15 5,55 48,0 113 5 424,00 138 854,40
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 232 31,15 5,55 50,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 233 31,15 4,06 44,0 253 11 132,00 301 565,88
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 233 31,15 4,06 46,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 234 31,15 4,15 38,0 253 9 614,00 259 578,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 234 31,15 4,15 40,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 235 31,15 4,26 48,0 113 5 424,00 145 851,36
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 235 31,15 4,26 50,0 0,00 0,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 236 31,15 3,14 41,0 113 4 633,00 129 770,33
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 236 31,15 3,14 43,0 0,00 0,00

763 953,00 18 079 600,48

Zpracoval: Ing. Petra Jaro�ová

Milan Andert

Datum: 23.4.2009

Celkem za oblast

Ing. Milan Dundr                          
pov ený len p edstavenstva               
a editel akciové spole nosti

P íloha 2B >> 6/8



 

 strana 7 / 7 

P íloha . 3 

 

Doklad p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty 

 

 

 

V ásti A je p ilo�en doklad dle § 5 odst. 2 na ízení . 493/2004 Sb., dokládající p edb �ný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009. 

 

V ásti B je p ilo�en doklad dle § 5 odst. 2 na ízení . 493/2004 Sb., dokládající p edb �ný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010 a ka�dý z dal�ích rok  pln ní smlouvy. 

 



P íloha 3A

Dopravce: DOPRAVNÍ PODNIK m st Období: 2009
Mostu a Litvínova,a.s.

tis. K K  / km tis. K K  / km

Pohonné hmoty, oleje 1 4 391 5,74

Pry�ové obru e 2 268 0,35

Ostatní p ímý materiál, energie 3 474 0,62

P ímé mzdy 4 4 651 6,08

Odpisy 5 6 601 8,63

Pronájem dopr. prost edk  (leasing) 6

Opravy a udr�ování autobus 7 1 285 1,68

Silni ní da 8

Poji�t ní (zákonné, havarijní) 9 490 0,64

Cestovné 10 76 0,10

Odvody do fond 11 1 721 2,25

Jiné ostatní p ímé náklady 12 949 1,24

Re�ijní náklady 13 2 922 3,82

Provozní náklady celkem 14 23 828 31,15

celkem 15 5 743 7,51

tr�by z p epravy 16 5 743 7,51

jiné tr�by 17

do tr�eb celkem 18 18 085 23,64

od obcí 19

od kraj 20 18 085 23,64

20a 398 0,52

21

21a

Slevy poskyt. dle vým ru MF celk. (tis. K ) 21b

P epravní výkony (tis. oskm) 22

Ujeté km (tis.km) (dle jízdního ádu) 23

24

Pr m rné obsazení (osoby) 25

Po et autobus 26

Pozn.: Sloupec K /km je vypo ítán jako podíl náklad  celkem a ádku 23 tj. ujeté km dle jízdního ádu

Sestavil: Ing. Petra Jaro�ová

Telefon: 476 769 086

Datum: 23.4.2009

16

Ing. Milan Dundr
pov ený len p edstavenstva
a editel akciové spole nosti                     

Ujeté km (tis. km) (p ístavné, odstavné, p ejezdové 
tis. km)

765

Úhrada ztráty ze �ákovského jízného

Dotace na obnovu autobus  (tis. K )

Dotace na obnovu autobus  formou leasingu

Tr�by

Polo�ka ádek
Ve ejná linková doprava M stská autobusová doprava

Výkaz náklad  a tr�eb z p epravní innosti
Lounsko-jih a Lounsko-východ

P edb �ný odborný odhad na rok 2009, který vychází s ustanovení smlouvy . 1471/2006 l. 3

Cena dopravního výkonu je zvý�ena o míru inflace 6,3%.

P íloha 3A >> 7/8



P íloha 3B

Dopravce: DOPRAVNÍ PODNIK m st Období: 2010 a dal�í
Mostu a Litvínova,a.s.

tis. K K  / km tis. K K  / km
Pohonné hmoty, oleje 1 4 385 5,74

Pry�ové obru e 2 267 0,35

Ostatní p ímý materiál, energie 3 474 0,62

P ímé mzdy 4 4 645 6,08

Odpisy 5 6 593 8,63

Pronájem dopr. prost edk  (leasing) 6

Opravy a udr�ování autobus 7 1 284 1,68

Silni ní da 8

Poji�t ní (zákonné, havarijní) 9 489 0,64

Cestovné 10 76 0,10

Odvody do fond 11 1 719 2,25

Jiné ostatní p ímé náklady 12 947 1,24

Re�ijní náklady 13 2 918 3,82

Provozní náklady celkem 14 23 797 31,15

celkem 15 5 717 7,48

tr�by z p epravy 16 5 717 7,48

jiné tr�by 17

do tr�eb celkem 18 18 080 23,67

od obcí 19

od kraj 20 18 080 23,67

20a 397 0,52

21

21a

Slevy poskyt. dle vým ru MF celk. (tis. K ) 21b

P epravní výkony (tis. oskm) 22

Ujeté km (tis.km) (dle jízdního ádu) 23

24

Pr m rné obsazení (osoby) 25

Po et autobus 26

Pozn.: Sloupec K /km je vypo ítán jako podíl náklad  celkem a ádku 23 tj. ujeté km dle jízdního ádu

Sestavil: Ing. Petra Jaro�ová

Telefon: 476 769 086

Datum: 23.4.2009

Výkaz náklad  a tr�eb z p epravní innosti
Lounsko-jih a Lounsko-východ

P edb �ný odborný odhad na rok 2010 a dal�í, který vychází s ustanovení smlouvy . 1471/2006 l. 3

Polo�ka ádek Ve ejná linková doprava M stská autobusová doprava

Tr�by

Úhrada ztráty ze �ákovského jízného

Dotace na obnovu autobus  (tis. K )

Dotace na obnovu autobus  formou leasingu

764

16

Ing. Milan Dundr                        
pov ený len p edstavenstva 
a editel akciové spole nosti               

Ujeté km (tis. km) (p ístavné, odstavné, p ejezdové 
tis. km)

P íloha 3B >> 8/8



 

Krajský ú ad 

íslo objednatele: 617/2007 
íslo dopravce:  

 
 

DODATEK . 13  
KE SMLOUV  O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU�BY VE VE EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV  K ZAJI�T NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLU�NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH � OBLAST MOSTECKÁ PÁNEV 

Smluvní strany 

Objednatel
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
I : 70892156 
DI : CZ70892156 (Ústecký kraj není plátcem DPH) 
Bank. spojení: eská spo itelna, a.s., íslo ú tu: 882733379/0800 
 
Dopravce
DOPRAVNÍ PODNIK m st Mostu a Litvínova, a.s. 
Sídlo: t . Budovatel  1395/23, 434 01 Most 
Zastoupený: Ing. Milanem Dundrem, pov eným lenem p edstavenstva a editelem 

akciové spole nosti, 
I : 62242504, 
DI : CZ62242504, 
Bank. spojení: Komer ní banka, a.s., pobo ka Most, íslo ú tu 1406-491/0100,  
Spole nost je zapsaná v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vlo�ka 660. 
 

uzavírají ní�e uvedeného dne, m síce a roku tento 

 
DODATEK . 13  

KE SMLOUV  O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU�BY VE VE EJNÉ 
LINKOVÉ DOPRAV  K ZAJI�T NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 

OBSLU�NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH � OBLAST MOSTECKÁ PÁNEV 

 
 
 
 

Ð 3´±¸¿ ò îì µ «²»»²3 ò ììñïêÎñîððç



 

 strana 2 / 7 

1. Dne 12. 4. 2006 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné slu�by ve ve ejné 
linkové doprav  k zaji�t ní základní dopravní obslu�nosti ásti území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách � oblast Mostecká pánev (dále jen �Smlouva�). Dne 22. 5. 2007  byl 
ke Smlouv  uzav en dodatek . 1, dne 29. 6. 2007 dodatek . 2, dne 8. 10. 2007 
dodatek . 3, dne 9. 11. 2007 dodatek . 4, dne 14. 2. 2008 dodatek . 5, dne 14. 3. 2008 
dodatek . 6, dne 3. 4. 2008 dodatek . 7,  dne 19. 5. 2008 dodatek . 8, dne 10. 10. 
2008 dodatek . 9, dne 16. 10. 2008 dodatek . 10 a dne 20. 10. 2008 dodatek . 11 a 
dne 12. 12. 2008 dodatek . 12.  

 
I. Úprava jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km a vymezení spoj  

 
2. Vzhledem k tomu, �e k datu podpisu tohoto dodatku je k dispozici míra inflace vyjád ená 

p ír stkem pr m rného ro ního indexu spot ebitelských cen za rok 2008 vydaná eským 
statistickým ú adem uve ejn ná dne 9. 1. 2009, dohodly se Smluvní stany na úprav  
jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km pro období po ínaje rokem 2009 (v etn ).  

 
3. Smluvní strany se dohodly, �e pro období po ínaje rokem 2009 se jednotková cena 

dopravního výkonu na 1 km ve smyslu lánku 3 odst. 5 Smlouvy (dále jen �Cena�), 
zvy�uje o 6,3 procenta. Po ínaje rokem 2009 tak vý�e Ceny iní 29,90 K .  

 
4. Pro odstran ní jakýchkoli pochybností Smluvní strany uvádí, �e �ádný nár st náklad  

Dopravce, který je pokryt zvý�ením Ceny dle tohoto dodatku, nebude v �ádném p ípad  
pova�ován za nep edvídatelné náklady ve smyslu l. 6 odst. 8 Smlouvy. Pro odstran ní 
jakýchkoli pochybností Smluvní strany rovn � uvádí, �e Dopravce není oprávn n 
nárokovat dle lánku 3 odst. 14 Smlouvy zvý�ení Ceny o procento odpovídající mí e 
inflace vyjád ené p ír stkem pr m rného ro ního indexu spot ebitelských cen za rok 
2008 jinak ne� zp sobem popsaným v tomto dodatku. 

 
5. Vzhledem k tomu, �e se Smluvní strany dále dohodly na zm n  asového a místního 

vymezení vybraných spoj  uvedených v p íloze . 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém 
rozsahu dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 
tohoto dodatku. 

 
6. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zaji� ovaných linek a spoj  

provedených tímto dodatkem od data 14. 6. 2009. Ve vztahu k linkám a spoj m nov  
z izovaným i m n ným tímto dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených 
tímto dodatkem za p im eného pou�ití l. 2 Smlouvy. 

 
7. Vzhledem k tomu, �e se Smluvní strany dohodly v odst. 3 tohoto dodatku na zm n  

ceny, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 
(a) dosavadní zn ní p ílohy . 2 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2 tohoto 

dodatku, p i em� p íloha . 2 obsahuje tabulku A pro výpo et p edb �ného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2009 a tabulku B pro výpo et 
p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2010 a v letech 
následujících; a  

(b)  dosavadní zn ní p ílohy . 3 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 3 tohoto 
dodatku, p i em� p íloha . 3 obsahuje doklad A týkající se výpo tu p edb �ného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2009 a doklad B týkající se výpo tu 
p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2010 a v letech 
následujících;  

 
Kde Smlouva odkazuje na p ílohu . 2 nebo p ílohu . 3, pou�ije se ta z jejich ástí A 
nebo B ve zn ní tohoto dodatku, která je z asového hlediska relevantní k 
poskytovanému pln ní.  
 



 

Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n. 
 

8. Sjednává se, �e záloha ve smyslu l. 3 odst. 7 a� 9 Smlouvy v m síci únoru bude 
vypo ítána na základ  p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle p ílohy . 
2 Smlouvy, v dosavadním zn ní, p edcházejícím uzav ení tohoto dodatku. 

 
 
 

II. Záv re ná ustanovení 
 

9. Pro odstran ní pochybností Smluvní strany prohla�ují, �e Dopravce je oprávn n uplatnit 
nárok na úhradu prokazatelné ztráty ve vý�i odpovídající ustanovením tohoto dodatku a 
jeho p íloh za období po ínaje dnem 1. 1. 2009. 

 
10. V p ípad , �e Dopravce ji� Objednateli ve vztahu k uplynulým kalendá ním m síc m roku 

2009 p edlo�il faktury k vyú tování nároku na úhradu prokazatelné ztráty dle l. 5 odst. 3 
Smlouvy, ve kterých ustanovení tohoto dodatku nezohlednil, vzniká mu uzav ením tohoto 
dodatku ve vztahu k p íslu�ným kalendá ním m síc m nárok na vyrovnání rozdílu (i) 
nároku na úhradu prokazatelné ztráty ve vý�i odpovídající ustanovením tohoto dodatku a 
jeho p íloh a (ii) nároku na úhradu prokazatelné ztráty, kterou ji� Dopravce ve fakturách 
uplatnil. Dopravce p edlo�í Objednateli do 20. dne po uzav ení tohoto dodatku fakturu k 
vyú tování vyrovnání rozdílu nároku na úhradu prokazatelné ztráty za p íslu�né 
kalendá ní m síce se splatností 21 dní ode dne doru ení Objednateli. V p ípad , �e 
Objednatel shledá v p edlo�ené faktu e chybu, vrátí ji Dopravci k p epracování. Splatnost 
faktury b �í znovu ode dne doru ení opravené faktury. 

 
11. Tento dodatek je uzav en na základ  usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne [bude 

dopln no].  
 
12. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nich� ka�dá smluvní strana obdr�í po 2 vyhotoveních. 
 
13. Smluvní strany prohla�ují, �e tento dodatek uzavírají podle své vá�né a svobodné v le a 

v absenci tísn  i nápadn  nevýhodných podmínek, na d kaz eho� ní�e p ipojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 
 
 

 
Jana Va hová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 

Objednatel 

 
Ing. Milan Dundr 

pov ený len p edstavenstva a editel 
akciové spole nosti DOPRAVNÍ PODNIK 

m st Mostu a Litvínova, a.s. 
 

Dopravce 
 

 strana 3 / 7 



 

P ílohy: 
P íloha 1: Vymezení linek a spoj  

P íloha 2: P edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty 

P íloha 3: Doklad p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty 

 

 strana 4 / 7 



 

 P íloha . 1 

 

Vymezení linek a spoj  

 

 

 

 strana 5 / 7 



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~



~

~



~

~

~



~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~





~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~





 

P íloha . 2 

 

P edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V ásti A je uveden p edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009. 

 

V ásti B je uveden p edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010 a 
ka�dý z dal�ích rok  pln ní smlouvy. 

 

 strana 6 / 7 



P íloha 2A

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
Mostecká pánev 702 Louny-Most 103 29,90 4,99 35,0 200 7 000,00 174 370,00 od 16.3.2009
Mostecká pánev 702 Louny-Most 103 29,90 4,99 38,0 51 1 938,00 48 275,58 objí� ka do 15.3.2009 + 3 km
Mostecká pánev 702 Louny-Most 106 29,90 4,64 35,0 200 7 000,00 176 820,00 od 16.3.2009
Mostecká pánev 702 Louny-Most 106 29,90 4,64 38,0 51 1 938,00 48 953,88 objí� ka do 15.3.2009 + 3 km
Mostecká pánev 702 Louny-Most 107 29,90 5,90 39,0 200 7 800,00 187 200,00 od 16.3.2009
Mostecká pánev 702 Louny-Most 107 29,90 5,90 42,0 51 2 142,00 51 408,00 objí� ka do 15.3.2009 + 3 km
Mostecká pánev 702 Louny-Most 108 29,90 5,86 26,0 148 3 848,00 92 505,92 od 16.3.2009
Mostecká pánev 702 Louny-Most 108 29,90 5,86 29,0 49 1 421,00 34 160,84 objí� ka do 15.3.2009 + 3 km
Mostecká pánev 702 Louny-Most 109 29,90 12,54 24,0 148 3 552,00 61 662,72 od 16.3.2009
Mostecká pánev 702 Louny-Most 109 29,90 12,54 27,0 49 1 323,00 22 967,28 objí� ka do 15.3.2009 + 3 km
Mostecká pánev 702 Louny-Most 110 29,90 3,35 39,0 200 7 800,00 207 090,00 od 16.3.2009
Mostecká pánev 702 Louny-Most 110 29,90 3,35 42,0 51 2 142,00 56 870,10 objí� ka do 15.3.2009 + 3 km
Mostecká pánev 702 Louny-Most 111 29,90 4,37 26,0 148 3 848,00 98 239,44 od 16.3.2009
Mostecká pánev 702 Louny-Most 111 29,90 4,37 29,0 49 1 421,00 36 278,13 objí� ka do 15.3.2009 + 3 km

Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 101 29,90 13,08 18,0 251 4 518,00 75 992,76
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 102 29,90 12,27 5,0 251 1 255,00 22 125,65
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 103 29,90 3,35 5,0 251 1 255,00 33 320,25
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 104 29,90 3,54 16,0 251 4 016,00 105 861,76
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 105 29,90 11,10 18,0 251 4 518,00 84 938,40
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 106 29,90 16,38 16,0 251 4 016,00 54 296,32
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 107 29,90 4,24 10,0 251 2 510,00 64 406,60
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 109 29,90 14,31 5,0 251 1 255,00 19 565,45
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 110 29,90 27,53 10,0 251 2 510,00 5 948,70
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 111 29,90 8,75 5,0 251 1 255,00 26 543,25
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 112 29,90 31,72 5,0 251 1 255,00 -2 284,10
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 113 29,90 7,80 18,0 251 4 518,00 99 847,80
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 114 29,90 25,24 5,0 251 1 255,00 5 848,30
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 115 29,90 15,51 10,0 251 2 510,00 36 118,90
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 116 29,90 9,92 18,0 251 4 518,00 90 269,64
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 118 29,90 10,10 10,0 251 2 510,00 49 698,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 121 29,90 12,61 5,0 251 1 255,00 21 698,95
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 123 29,90 11,84 17,0 251 4 267,00 77 062,02
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 124 29,90 17,41 5,0 251 1 255,00 15 674,95
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 125 29,90 9,83 5,0 197 985,00 19 768,95
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 126 29,90 14,68 5,0 197 985,00 14 991,70
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 127 29,90 10,77 16,0 251 4 016,00 76 826,08
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 128 29,90 13,26 16,0 251 4 016,00 66 826,24
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 129 29,90 15,26 10,0 197 1 970,00 28 840,80
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 130 29,90 4,36 10,0 197 1 970,00 50 313,80
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 131 29,90 19,54 5,0 251 1 255,00 13 001,80
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 132 29,90 16,45 16,0 251 4 016,00 54 015,20
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 133 29,90 16,91 5,0 251 1 255,00 16 302,45
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 134 29,90 4,07 5,0 251 1 255,00 32 416,65
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 136 29,90 6,16 5,0 251 1 255,00 29 793,70
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 138 29,90 4,40 10,0 251 2 510,00 64 005,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 139 29,90 10,59 10,0 251 2 510,00 48 468,10
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 141 29,90 8,08 10,0 251 2 510,00 54 768,20
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 144 29,90 2,85 10,0 251 2 510,00 67 895,50
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 151 29,90 1,65 5,0 114 570,00 16 102,50
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 152 29,90 1,32 5,0 114 570,00 16 290,60
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 153 29,90 2,08 5,0 114 570,00 15 857,40
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 154 29,90 4,91 5,0 114 570,00 14 244,30

Mostecká pánev 721 Louny-Havra -Most 101 29,90 2,80 36,0 251 9 036,00 244 875,60
Mostecká pánev 721 Louny-Havra -Most 102 29,90 15,64 36,0 251 9 036,00 128 853,36
Mostecká pánev 721 Louny-Havra -Most 103 29,90 7,26 36,0 251 9 036,00 204 575,04
Mostecká pánev 721 Louny-Havra -Most 104 29,90 8,42 36,0 251 9 036,00 194 093,28

Mostecká pánev 724 Louny-Po erady-Most 101 29,90 21,24 33,0 251 8 283,00 71 730,78
Mostecká pánev 724 Louny-Po erady-Most 102 29,90 2,81 33,0 251 8 283,00 224 386,47
Mostecká pánev 724 Louny-Po erady-Most 103 29,90 9,15 33,0 251 8 283,00 171 872,25
Mostecká pánev 724 Louny-Po erady-Most 104 29,90 5,12 33,0 197 6 501,00 161 094,78
Mostecká pánev 724 Louny-Po erady-Most 105 29,90 5,04 33,0 251 8 283,00 205 915,38
Mostecká pánev 724 Louny-Po erady-Most 106 29,90 4,27 33,0 251 8 283,00 212 293,29
Mostecká pánev 724 Louny-Po erady-Most 108 29,90 5,46 33,0 251 8 283,00 202 436,52

Mostecká pánev 701 Louny-Charvatce 102 29,90 6,11 18,0 251 4 518,00 107 483,22
Mostecká pánev 701 Louny-Charvatce 103 29,90 3,07 14,0 197 2 758,00 73 997,14
Mostecká pánev 701 Louny-Charvatce 104 29,90 16,68 18,0 197 3 546,00 46 878,12
Mostecká pánev 701 Louny-Charvatce 105 29,90 13,26 18,0 251 4 518,00 75 179,52

P edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty

(2)

Ní�e je uveden p edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009 
(údaje pro jeden kalendá ní rok doby pln ní)

P íloha 2A >> 1/10



P íloha 2A

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)(2)
Mostecká pánev 701 Louny-Charvatce 106 29,90 4,14 14,0 251 3 514,00 90 520,64

Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 101 29,90 19,32 35,0 251 8 785,00 92 945,30
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 102 29,90 3,34 35,0 251 8 785,00 233 329,60
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 103 29,90 36,29 35,0 197 6 895,00 -44 059,05
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 104 29,90 4,05 35,0 197 6 895,00 178 235,75
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 105 29,90 14,25 35,0 251 8 785,00 137 485,25
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 106 29,90 16,37 35,0 251 8 785,00 118 861,05
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 107 29,90 4,44 26,0 113 2 938,00 74 801,48 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 107 29,90 4,44 25,0 138 3 450,00 87 837,00 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 108 29,90 2,14 26,0 113 2 938,00 81 558,88 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 108 29,90 2,14 25,0 138 3 450,00 95 772,00 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 109 29,90 4,04 26,0 113 2 938,00 75 976,68 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 109 29,90 4,04 25,0 138 3 450,00 89 217,00 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 110 29,90 1,88 26,0 113 2 938,00 82 322,76 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 110 29,90 1,88 25,0 138 3 450,00 96 669,00 zm na 14. 6. 2009

Mostecká pánev 733 �atec-Most 101 29,90 3,99 27,0 251 6 777,00 175 592,07
Mostecká pánev 733 �atec-Most 102 29,90 5,32 29,0 251 7 279,00 178 917,82
Mostecká pánev 733 �atec-Most 103 29,90 2,46 15,0 113 1 695,00 46 510,80 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 733 �atec-Most 103 29,90 2,46 12,0 138 1 656,00 45 440,64 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 733 �atec-Most 104 29,90 3,14 26,0 113 2 938,00 78 620,88 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 733 �atec-Most 104 29,90 3,14 23,0 138 3 174,00 84 936,24 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 733 �atec-Most 105 29,90 3,62 26,0 113 2 938,00 77 210,64 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 733 �atec-Most 105 29,90 3,62 23,0 138 3 174,00 83 412,72 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 733 �atec-Most 106 29,90 0,97 15,0 113 1 695,00 49 036,35 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 733 �atec-Most 106 29,90 0,97 12,0 138 1 656,00 47 908,08 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 733 �atec-Most 107 29,90 9,92 27,0 251 6 777,00 135 404,46
Mostecká pánev 733 �atec-Most 108 29,90 26,39 31,0 197 6 107,00 21 435,57 oprava z 30 km
Mostecká pánev 733 �atec-Most 109 29,90 38,96 27,0 197 5 319,00 -48 190,14
Mostecká pánev 733 �atec-Most 110 29,90 13,64 27,0 251 6 777,00 110 194,02
Mostecká pánev 733 �atec-Most 111 29,90 11,14 27,0 251 6 777,00 127 136,52
Mostecká pánev 733 �atec-Most 112 29,90 30,43 27,0 197 5 319,00 -2 819,07
Mostecká pánev 733 �atec-Most 113 29,90 1,83 24,0 113 2 712,00 76 125,84 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 733 �atec-Most 113 29,90 1,83 23,0 138 3 174,00 89 094,18 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 733 �atec-Most 114 29,90 12,09 27,0 251 6 777,00 120 698,37
Mostecká pánev 733 �atec-Most 115 29,90 11,19 29,0 251 7 279,00 136 190,09
Mostecká pánev 733 �atec-Most 116 29,90 0,24 10,0 113 1 130,00 33 515,80 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 733 �atec-Most 116 29,90 0,24 12,0 138 1 656,00 49 116,96 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 733 �atec-Most 117 29,90 0,46 10,0 113 1 130,00 33 267,20 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 733 �atec-Most 117 29,90 0,46 12,0 138 1 656,00 48 752,64 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 733 �atec-Most 119 29,90 10,58 27,0 197 5 319,00 102 763,08
Mostecká pánev 733 �atec-Most 120 29,90 6,08 27,0 251 6 777,00 161 428,14
Mostecká pánev 733 �atec-Most 121 29,90 9,54 27,0 251 6 777,00 137 979,72
Mostecká pánev 733 �atec-Most 122 29,90 7,53 27,0 251 6 777,00 151 601,49
Mostecká pánev 733 �atec-Most 124 29,90 10,89 27,0 251 6 777,00 128 830,77
Mostecká pánev 733 �atec-Most 125 29,90 5,43 27,0 251 6 777,00 165 833,19
Mostecká pánev 733 �atec-Most 151 29,90 6,42 29,0 114 3 306,00 77 624,88
Mostecká pánev 733 �atec-Most 152 29,90 10,89 27,0 114 3 078,00 58 512,78
Mostecká pánev 733 �atec-Most 153 29,90 5,83 27,0 114 3 078,00 74 087,46
Mostecká pánev 733 �atec-Most 154 29,90 1,45 27,0 114 3 078,00 87 569,10

Mostecká pánev 735 �atec-Bla�im-Havra 101 29,90 3,08 22,0 251 5 522,00 148 100,04
Mostecká pánev 735 �atec-Bla�im-Havra 102 29,90 0,76 22,0 251 5 522,00 160 911,08

Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 101 29,90 4,29 36,0 251 9 036,00 231 411,96
Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 102 29,90 7,38 28,0 251 7 028,00 158 270,56
Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 103 29,90 5,17 28,0 197 5 516,00 136 410,68
Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 104 29,90 8,17 28,0 197 5 516,00 119 862,68
Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 105 29,90 2,28 28,0 251 7 028,00 194 113,36
Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 106 29,90 3,10 37,0 251 9 287,00 248 891,60
Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 107 29,90 4,45 5,0 197 985,00 25 068,25
Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 108 29,90 0,49 5,0 197 985,00 28 968,85

Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po erady 101 29,90 3,04 19,0 251 4 769,00 128 095,34
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po erady 102 29,90 0,44 9,0 251 2 259,00 66 550,14
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po erady 103 29,90 12,49 9,0 251 2 259,00 39 329,19
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po erady 104 29,90 0,08 9,0 251 2 259,00 67 363,38
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po erady 105 29,90 0,39 9,0 197 1 773,00 52 321,23
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po erady 106 29,90 18,09 19,0 197 3 743,00 44 204,83
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po erady 107 29,90 6,73 19,0 251 4 769,00 110 497,73
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po erady 108 29,90 6,60 9,0 251 2 259,00 52 634,70
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po erady 109 29,90 1,56 9,0 251 2 259,00 64 020,06
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po erady 110 29,90 5,28 19,0 251 4 769,00 117 412,78

Mostecká pánev 736 �atec-Postoloprty-Po erady 101 29,90 1,60 20,0 251 5 020,00 142 066,00

P íloha 2A >> 2/10



P íloha 2A

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)(2)
Mostecká pánev 736 �atec-Postoloprty-Po erady 102 29,90 1,56 19,0 251 4 769,00 135 153,46
Mostecká pánev 736 �atec-Postoloprty-Po erady 103 29,90 5,19 20,0 251 5 020,00 124 044,20
Mostecká pánev 736 �atec-Postoloprty-Po erady 104 29,90 5,45 26,0 251 6 526,00 159 560,70
Mostecká pánev 736 �atec-Postoloprty-Po erady 105 29,90 2,36 20,0 251 5 020,00 138 250,80
Mostecká pánev 736 �atec-Postoloprty-Po erady 106 29,90 1,13 5,0 197 985,00 28 338,45
Mostecká pánev 736 �atec-Postoloprty-Po erady 107 29,90 18,42 6,0 197 1 182,00 13 569,36
Mostecká pánev 736 �atec-Postoloprty-Po erady 108 29,90 6,95 20,0 251 5 020,00 115 209,00

Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 101 29,90 20,04 20,0 251 5 020,00 49 497,20
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 102 29,90 16,65 20,0 251 5 020,00 66 515,00
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 103 29,90 3,02 20,0 251 5 020,00 134 937,60
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 104 29,90 11,65 22,0 251 5 522,00 100 776,50
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 106 29,90 23,28 19,0 251 4 769,00 31 570,78
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 107 29,90 10,71 20,0 251 5 020,00 96 333,80
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 108 29,90 3,30 33,0 251 8 283,00 220 327,80
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 109 29,90 1,32 32,0 251 8 032,00 229 554,56
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 111 29,90 18,10 23,0 251 5 773,00 68 121,40
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 112 29,90 16,40 20,0 251 5 020,00 67 770,00
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 113 29,90 15,77 20,0 251 5 020,00 70 932,60
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 114 29,90 10,46 22,0 251 5 522,00 107 347,68
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 115 29,90 11,05 20,0 251 5 020,00 94 627,00
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 117 29,90 9,16 20,0 251 5 020,00 104 114,80
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 118 29,90 5,39 21,0 251 5 271,00 129 192,21
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 119 29,90 3,21 20,0 251 5 020,00 133 983,80
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 120 29,90 7,34 20,0 251 5 020,00 113 251,20
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 121 29,90 14,32 20,0 197 3 940,00 61 385,20
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 122 29,90 3,94 20,0 251 5 020,00 130 319,20
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 124 29,90 1,59 20,0 251 5 020,00 142 116,20
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 126 29,90 7,39 20,0 197 3 940,00 88 689,40
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 151 29,90 1,72 20,0 114 2 280,00 64 250,40
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 152 29,90 5,81 20,0 114 2 280,00 54 925,20
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 153 29,90 9,77 20,0 114 2 280,00 45 896,40
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 154 29,90 5,09 20,0 114 2 280,00 56 566,80
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 155 29,90 1,26 32,0 114 3 648,00 104 478,72
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 156 29,90 8,49 20,0 114 2 280,00 48 814,80
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 157 29,90 6,45 20,0 114 2 280,00 53 466,00
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 158 29,90 6,72 20,0 114 2 280,00 52 850,40
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 159 29,90 5,13 20,0 114 2 280,00 56 475,60
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 160 29,90 7,25 20,0 114 2 280,00 51 642,00

Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 101 29,90 6,29 33,0 251 8 283,00 195 561,63
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 102 29,90 3,28 12,0 251 3 012,00 80 179,44
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 103 29,90 4,66 12,0 251 3 012,00 76 022,88
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 104 29,90 5,58 12,0 197 2 364,00 57 492,48
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 105 29,90 2,76 12,0 251 3 012,00 81 745,68
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 106 29,90 7,95 32,0 251 8 032,00 176 302,40
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 107 29,90 4,12 12,0 251 3 012,00 77 649,36
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 108 29,90 5,58 12,0 251 3 012,00 73 251,84
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 109 29,90 7,95 32,0 251 8 032,00 176 302,40
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 110 29,90 2,64 12,0 251 3 012,00 82 107,12
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 111 29,90 4,00 12,0 197 2 364,00 61 227,60
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 112 29,90 9,56 32,0 251 8 032,00 163 370,88
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 113 29,90 6,85 16,0 251 4 016,00 92 568,80
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 114 29,90 2,64 16,0 251 4 016,00 109 470,16
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 115 29,90 3,55 12,0 251 3 012,00 79 366,20
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 116 29,90 2,85 12,0 251 3 012,00 81 474,60
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 151 29,90 6,24 32,0 114 3 648,00 86 311,68
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 152 29,90 5,14 32,0 114 3 648,00 90 324,48
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 153 29,90 1,21 12,0 114 1 368,00 39 247,92
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 154 29,90 1,26 12,0 114 1 368,00 39 179,52

Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 101 29,90 0,09 8,0 251 2 008,00 59 858,48
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 102 29,90 2,94 8,0 251 2 008,00 54 135,68
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 103 29,90 0,96 11,0 197 2 167,00 62 712,98
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 104 29,90 14,31 11,0 197 2 167,00 33 783,53
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 105 29,90 2,47 21,0 251 5 271,00 144 583,53
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 106 29,90 8,33 22,0 197 4 334,00 93 484,38
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 107 29,90 4,69 11,0 251 2 761,00 69 604,81
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 108 29,90 5,43 11,0 251 2 761,00 67 561,67
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 109 29,90 6,09 22,0 251 5 522,00 131 478,82
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 112 29,90 2,20 18,0 251 4 518,00 125 148,60
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 113 29,90 11,63 12,0 197 2 364,00 43 190,28
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 114 29,90 2,50 8,0 197 1 576,00 43 182,40
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 116 29,90 3,32 18,0 251 4 518,00 120 088,44
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 117 29,90 7,38 22,0 251 5 522,00 124 355,44
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 118 29,90 2,77 11,0 251 2 761,00 74 905,93

P íloha 2A >> 3/10



P íloha 2A

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)(2)
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 119 29,90 6,01 11,0 251 2 761,00 65 960,29
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 120 29,90 0,88 8,0 251 2 008,00 58 272,16
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 121 29,90 5,07 8,0 251 2 008,00 49 858,64
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 122 29,90 2,53 21,0 54 1 134,00 31 037,58
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 151 29,90 3,18 8,0 114 912,00 24 368,64
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 152 29,90 1,92 8,0 114 912,00 25 517,76
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 153 29,90 3,88 11,0 114 1 254,00 32 629,08
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 154 29,90 2,67 11,0 114 1 254,00 34 143,81
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 155 29,90 1,66 18,0 114 2 052,00 57 948,48
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 156 29,90 2,47 18,0 114 2 052,00 56 286,36
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 157 29,90 3,75 11,0 114 1 254,00 32 792,10
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 158 29,90 1,48 11,0 114 1 254,00 35 638,68

Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B lu�ice-Be ov 101 29,90 0,03 10,0 200 2 000,00 59 740,00 od 16.3.2009
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B lu�ice-Be ov 101 29,90 0,03 13,0 51 663,00 19 803,81 objí� ka do 15.3.2009 + 3 km
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B lu�ice-Be ov 102 29,90 11,97 16,0 251 4 016,00 72 006,88
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B lu�ice-Be ov 103 29,90 0,83 19,0 148 2 812,00 81 744,84 od 16.3.2009
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B lu�ice-Be ov 103 29,90 0,83 22,0 49 1 078,00 31 337,46 objí� ka do 15.3.2009 + 3 km
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B lu�ice-Be ov 104 29,90 11,68 10,0 148 1 480,00 26 965,60 od 16.3.2009
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B lu�ice-Be ov 104 29,90 11,68 13,0 49 637,00 11 606,14 objí� ka do 15.3.2009 + 3 km
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B lu�ice-Be ov 105 29,90 4,99 10,0 148 1 480,00 36 866,80 od 16.3.2009
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B lu�ice-Be ov 105 29,90 4,99 13,0 49 637,00 15 867,67 objí� ka do 15.3.2009 + 3 km
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B lu�ice-Be ov 106 29,90 0,85 19,0 148 2 812,00 81 688,60 od 16.3.2009
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B lu�ice-Be ov 106 29,90 0,85 22,0 49 1 078,00 31 315,90 objí� ka do 15.3.2009 + 3 km
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B lu�ice-Be ov 107 29,90 0,05 6,0 251 1 506,00 44 954,10
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B lu�ice-Be ov 108 29,90 0,37 6,0 251 1 506,00 44 472,18

Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 101 29,90 0,02 11,0 251 2 761,00 82 498,68
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 102 29,90 6,32 17,0 251 4 267,00 100 615,86
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 103 29,90 2,31 17,0 251 4 267,00 117 726,53
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 104 29,90 4,19 11,0 251 2 761,00 70 985,31
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 107 29,90 2,93 11,0 197 2 167,00 58 443,99
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 108 29,90 2,94 11,0 197 2 167,00 58 422,32
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 109 29,90 3,55 17,0 251 4 267,00 112 435,45
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 110 29,90 1,98 11,0 251 2 761,00 77 087,12
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 111 29,90 2,62 11,0 251 2 761,00 75 320,08
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 114 29,90 2,24 11,0 251 2 761,00 76 369,26
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 151 29,90 0,03 11,0 114 1 254,00 37 452,19
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 152 29,90 0,19 17,0 114 1 938,00 57 577,98
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 153 29,90 0,12 17,0 114 1 938,00 57 713,64
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 154 29,90 0,02 11,0 114 1 254,00 37 469,52
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 159 29,90 0,81 17,0 114 1 938,00 56 376,42
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 160 29,90 1,11 11,0 114 1 254,00 36 102,66
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 161 29,90 0,75 11,0 114 1 254,00 36 554,10
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 164 29,90 0,92 11,0 114 1 254,00 36 340,92

4801,0
941 571,00 20 942 250,13

Zpracoval: Ing. Petra Jaro�ová

Milan Andert

Datum: 23.4.2009

Ing. Milan Dundr                            
pov ený len p edstavenstva                 
a editel akciové spole nosti

Celkem za oblast

P íloha 2A >> 4/10



P íloha 2B

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)

Mostecká pánev 702 Louny-Most 103 29,90 4,99 35,0 253 8 855,00 220 578,05
Mostecká pánev 702 Louny-Most 106 29,90 4,64 35,0 253 8 855,00 223 677,30
Mostecká pánev 702 Louny-Most 107 29,90 5,90 39,0 253 9 867,00 236 808,00
Mostecká pánev 702 Louny-Most 108 29,90 5,86 26,0 198 5 148,00 123 757,92
Mostecká pánev 702 Louny-Most 109 29,90 12,54 24,0 198 4 752,00 82 494,72
Mostecká pánev 702 Louny-Most 110 29,90 3,35 39,0 253 9 867,00 261 968,85
Mostecká pánev 702 Louny-Most 111 29,90 4,37 26,0 198 5 148,00 131 428,44

Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 101 29,90 13,08 18,0 253 4 554,00 76 598,28
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 102 29,90 12,27 5,0 253 1 265,00 22 301,95
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 103 29,90 3,35 5,0 253 1 265,00 33 585,75
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 104 29,90 3,54 16,0 253 4 048,00 106 705,28
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 105 29,90 11,10 18,0 253 4 554,00 85 615,20
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 106 29,90 16,38 16,0 253 4 048,00 54 728,96
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 107 29,90 4,24 10,0 253 2 530,00 64 919,80
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 109 29,90 14,31 5,0 253 1 265,00 19 721,35
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 110 29,90 27,53 10,0 253 2 530,00 5 996,10
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 111 29,90 8,75 5,0 253 1 265,00 26 754,75
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 112 29,90 31,72 5,0 253 1 265,00 -2 302,30
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 113 29,90 7,80 18,0 253 4 554,00 100 643,40
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 114 29,90 25,24 5,0 253 1 265,00 5 894,90
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 115 29,90 15,51 10,0 253 2 530,00 36 406,70
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 116 29,90 9,92 18,0 253 4 554,00 90 988,92
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 118 29,90 10,10 10,0 253 2 530,00 50 094,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 121 29,90 12,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 123 29,90 11,84 17,0 253 4 301,00 77 676,06
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 124 29,90 17,41 5,0 253 1 265,00 15 799,85
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 125 29,90 9,83 5,0 198 990,00 19 869,30
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 126 29,90 14,68 5,0 198 990,00 15 067,80
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 127 29,90 10,77 16,0 253 4 048,00 77 438,24
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 128 29,90 13,26 16,0 253 4 048,00 67 358,72
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 129 29,90 15,26 10,0 198 1 980,00 28 987,20
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 130 29,90 4,36 10,0 198 1 980,00 50 569,20
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 131 29,90 19,54 5,0 253 1 265,00 13 105,40
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 132 29,90 16,45 16,0 253 4 048,00 54 445,60
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 133 29,90 16,91 5,0 253 1 265,00 16 432,35
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 134 29,90 4,07 5,0 253 1 265,00 32 674,95
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 136 29,90 6,16 5,0 253 1 265,00 30 031,10
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 138 29,90 4,40 10,0 253 2 530,00 64 515,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 139 29,90 10,59 10,0 253 2 530,00 48 854,30
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 141 29,90 8,08 10,0 253 2 530,00 55 204,60
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 144 29,90 2,85 10,0 253 2 530,00 68 436,50
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 151 29,90 1,65 5,0 113 565,00 15 961,25
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 152 29,90 1,32 5,0 113 565,00 16 147,70
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 153 29,90 2,08 5,0 113 565,00 15 718,30
Mostecká pánev 725 Louny-Lene�ice-Po erady 154 29,90 4,91 5,0 113 565,00 14 119,35

Mostecká pánev 721 Louny-Havra -Most 101 29,90 2,80 36,0 253 9 108,00 246 826,80
Mostecká pánev 721 Louny-Havra -Most 102 29,90 15,64 36,0 253 9 108,00 129 880,08
Mostecká pánev 721 Louny-Havra -Most 103 29,90 7,26 36,0 253 9 108,00 206 205,12
Mostecká pánev 721 Louny-Havra -Most 104 29,90 8,42 36,0 253 9 108,00 195 639,84

Mostecká pánev 724 Louny-Po erady-Most 101 29,90 21,24 33,0 253 8 349,00 72 302,34
Mostecká pánev 724 Louny-Po erady-Most 102 29,90 2,81 33,0 253 8 349,00 226 174,41
Mostecká pánev 724 Louny-Po erady-Most 103 29,90 9,15 33,0 253 8 349,00 173 241,75
Mostecká pánev 724 Louny-Po erady-Most 104 29,90 5,12 33,0 198 6 534,00 161 912,52
Mostecká pánev 724 Louny-Po erady-Most 105 29,90 5,04 33,0 253 8 349,00 207 556,14
Mostecká pánev 724 Louny-Po erady-Most 106 29,90 4,27 33,0 253 8 349,00 213 984,87
Mostecká pánev 724 Louny-Po erady-Most 108 29,90 5,46 33,0 253 8 349,00 204 049,56

Mostecká pánev 701 Louny-Charvatce 102 29,90 6,11 18,0 253 4 554,00 108 339,66
Mostecká pánev 701 Louny-Charvatce 103 29,90 3,07 14,0 198 2 772,00 74 372,76
Mostecká pánev 701 Louny-Charvatce 104 29,90 16,68 18,0 198 3 564,00 47 116,08

P edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty
Ní�e je uveden p edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010 a ka�dý dal�í

(údaje pro jeden kalendá ní rok doby pln ní)

(2)

P íloha 2B >> 5/10



P íloha 2B

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)(2)

Mostecká pánev 701 Louny-Charvatce 105 29,90 13,26 18,0 253 4 554,00 75 778,56
Mostecká pánev 701 Louny-Charvatce 106 29,90 4,14 14,0 253 3 542,00 91 241,92

Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 101 29,90 19,32 35,0 253 8 855,00 93 685,90
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 102 29,90 3,34 35,0 253 8 855,00 235 188,80
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 103 29,90 36,29 35,0 198 6 930,00 -44 282,70
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 104 29,90 4,05 35,0 198 6 930,00 179 140,50
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 105 29,90 14,25 35,0 253 8 855,00 138 580,75
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 106 29,90 16,37 35,0 253 8 855,00 119 808,15
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 107 29,90 4,44 25,0 253 6 325,00 161 034,50 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 108 29,90 2,14 25,0 253 6 325,00 175 582,00 zm na 14. 6. 2010
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 109 29,90 4,04 25,0 253 6 325,00 163 564,50 zm na 14. 6. 2011
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 110 29,90 1,88 25,0 253 6 325,00 177 226,50 zm na 14. 6. 2009

Mostecká pánev 733 �atec-Most 101 29,90 3,99 27,0 253 6 831,00 176 991,21
Mostecká pánev 733 �atec-Most 102 29,90 5,32 29,0 253 7 337,00 180 343,46
Mostecká pánev 733 �atec-Most 103 29,90 2,46 12,0 253 3 036,00 83 307,84 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 733 �atec-Most 104 29,90 3,14 23,0 253 5 819,00 155 716,44 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 733 �atec-Most 105 29,90 3,62 23,0 253 5 819,00 152 923,32 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 733 �atec-Most 106 29,90 0,97 12,0 253 3 036,00 87 831,48 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 733 �atec-Most 107 29,90 9,92 27,0 253 6 831,00 136 483,38
Mostecká pánev 733 �atec-Most 108 29,90 26,39 31,0 198 6 138,00 21 544,38 oprava ze 30 km
Mostecká pánev 733 �atec-Most 109 29,90 38,96 27,0 198 5 346,00 -48 434,76
Mostecká pánev 733 �atec-Most 110 29,90 13,64 27,0 253 6 831,00 111 072,06
Mostecká pánev 733 �atec-Most 111 29,90 11,14 27,0 253 6 831,00 128 149,56
Mostecká pánev 733 �atec-Most 112 29,90 30,43 27,0 198 5 346,00 -2 833,38
Mostecká pánev 733 �atec-Most 113 29,90 1,83 23,0 253 5 819,00 163 339,33 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 733 �atec-Most 114 29,90 12,09 27,0 253 6 831,00 121 660,11
Mostecká pánev 733 �atec-Most 115 29,90 11,19 29,0 253 7 337,00 137 275,27
Mostecká pánev 733 �atec-Most 116 29,90 0,24 12,0 253 3 036,00 90 047,76 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 733 �atec-Most 117 29,90 0,46 12,0 253 3 036,00 89 379,84 zm na 14. 6. 2009
Mostecká pánev 733 �atec-Most 119 29,90 10,58 27,0 198 5 346,00 103 284,72
Mostecká pánev 733 �atec-Most 120 29,90 6,08 27,0 253 6 831,00 162 714,42
Mostecká pánev 733 �atec-Most 121 29,90 9,54 27,0 253 6 831,00 139 079,16
Mostecká pánev 733 �atec-Most 122 29,90 7,53 27,0 253 6 831,00 152 809,47
Mostecká pánev 733 �atec-Most 124 29,90 10,89 27,0 253 6 831,00 129 857,31
Mostecká pánev 733 �atec-Most 125 29,90 5,43 27,0 253 6 831,00 167 154,57
Mostecká pánev 733 �atec-Most 151 29,90 6,42 29,0 113 3 277,00 76 943,96
Mostecká pánev 733 �atec-Most 152 29,90 10,89 27,0 113 3 051,00 57 999,51
Mostecká pánev 733 �atec-Most 153 29,90 5,83 27,0 113 3 051,00 73 437,57
Mostecká pánev 733 �atec-Most 154 29,90 1,45 27,0 113 3 051,00 86 800,95

Mostecká pánev 735 �atec-Bla�im-Havra 101 29,90 3,08 22,0 253 5 566,00 149 280,12
Mostecká pánev 735 �atec-Bla�im-Havra 102 29,90 0,76 22,0 253 5 566,00 162 193,24

Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 101 29,90 4,29 36,0 253 9 108,00 233 255,88
Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 102 29,90 7,38 28,0 253 7 084,00 159 531,68
Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 103 29,90 5,17 28,0 198 5 544,00 137 103,12
Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 104 29,90 8,17 28,0 198 5 544,00 120 471,12
Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 105 29,90 2,28 28,0 253 7 084,00 195 660,08
Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 106 29,90 3,10 37,0 253 9 361,00 250 874,80
Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 107 29,90 4,45 5,0 198 990,00 25 195,50
Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 108 29,90 0,49 5,0 198 990,00 29 115,90

Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po erady 101 29,90 3,04 19,0 253 4 807,00 129 116,02
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po erady 102 29,90 0,44 9,0 253 2 277,00 67 080,42
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po erady 103 29,90 12,49 9,0 253 2 277,00 39 642,57
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po erady 104 29,90 0,08 9,0 253 2 277,00 67 900,14
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po erady 105 29,90 0,39 9,0 198 1 782,00 52 586,82
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po erady 106 29,90 18,09 19,0 198 3 762,00 44 429,22
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po erady 107 29,90 6,73 19,0 253 4 807,00 111 378,19
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po erady 108 29,90 6,60 9,0 253 2 277,00 53 054,10
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po erady 109 29,90 1,56 9,0 253 2 277,00 64 530,18
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po erady 110 29,90 5,28 19,0 253 4 807,00 118 348,34

Mostecká pánev 736 �atec-Postoloprty-Po erady 101 29,90 1,60 20,0 253 5 060,00 143 198,00
Mostecká pánev 736 �atec-Postoloprty-Po erady 102 29,90 1,56 19,0 253 4 807,00 136 230,38
Mostecká pánev 736 �atec-Postoloprty-Po erady 103 29,90 5,19 20,0 253 5 060,00 125 032,60

P íloha 2B >> 6/10



P íloha 2B

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)(2)

Mostecká pánev 736 �atec-Postoloprty-Po erady 104 29,90 5,45 26,0 253 6 578,00 160 832,10
Mostecká pánev 736 �atec-Postoloprty-Po erady 105 29,90 2,36 20,0 253 5 060,00 139 352,40
Mostecká pánev 736 �atec-Postoloprty-Po erady 106 29,90 1,13 5,0 198 990,00 28 482,30
Mostecká pánev 736 �atec-Postoloprty-Po erady 107 29,90 18,42 6,0 198 1 188,00 13 638,24
Mostecká pánev 736 �atec-Postoloprty-Po erady 108 29,90 6,95 20,0 253 5 060,00 116 127,00

Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 101 29,90 20,04 20,0 253 5 060,00 49 891,60
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 102 29,90 16,65 20,0 253 5 060,00 67 045,00
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 103 29,90 3,02 20,0 253 5 060,00 136 012,80
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 104 29,90 11,65 22,0 253 5 566,00 101 579,50
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 106 29,90 23,28 19,0 253 4 807,00 31 822,34
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 107 29,90 10,71 20,0 253 5 060,00 97 101,40
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 108 29,90 3,30 33,0 253 8 349,00 222 083,40
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 109 29,90 1,32 32,0 253 8 096,00 231 383,68
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 111 29,90 18,10 23,0 253 5 819,00 68 664,20
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 112 29,90 16,40 20,0 253 5 060,00 68 310,00
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 113 29,90 15,77 20,0 253 5 060,00 71 497,80
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 114 29,90 10,46 22,0 253 5 566,00 108 203,04
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 115 29,90 11,05 20,0 253 5 060,00 95 381,00
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 117 29,90 9,16 20,0 253 5 060,00 104 944,40
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 118 29,90 5,39 21,0 253 5 313,00 130 221,63
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 119 29,90 3,21 20,0 253 5 060,00 135 051,40
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 120 29,90 7,34 20,0 253 5 060,00 114 153,60
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 121 29,90 14,32 20,0 198 3 960,00 61 696,80
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 122 29,90 3,94 20,0 253 5 060,00 131 357,60
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 124 29,90 1,59 20,0 253 5 060,00 143 248,60
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 126 29,90 7,39 20,0 198 3 960,00 89 139,60
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 151 29,90 1,72 20,0 113 2 260,00 63 686,80
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 152 29,90 5,81 20,0 113 2 260,00 54 443,40
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 153 29,90 9,77 20,0 113 2 260,00 45 493,80
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 154 29,90 5,09 20,0 113 2 260,00 56 070,60
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 155 29,90 1,26 32,0 113 3 616,00 103 562,24
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 156 29,90 8,49 20,0 113 2 260,00 48 386,60
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 157 29,90 6,45 20,0 113 2 260,00 52 997,00
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 158 29,90 6,72 20,0 113 2 260,00 52 386,80
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 159 29,90 5,13 20,0 113 2 260,00 55 980,20
Mostecká pánev 548 Most-Po erady-Be ov 160 29,90 7,25 20,0 113 2 260,00 51 189,00

Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 101 29,90 6,29 33,0 253 8 349,00 197 119,89
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 102 29,90 3,28 12,0 253 3 036,00 80 818,32
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 103 29,90 4,66 12,0 253 3 036,00 76 628,64
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 104 29,90 5,58 12,0 198 2 376,00 57 784,32
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 105 29,90 2,76 12,0 253 3 036,00 82 397,04
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 106 29,90 7,95 32,0 253 8 096,00 177 707,20
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 107 29,90 4,12 12,0 253 3 036,00 78 268,08
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 108 29,90 5,58 12,0 253 3 036,00 73 835,52
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 109 29,90 7,95 32,0 253 8 096,00 177 707,20
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 110 29,90 2,64 12,0 253 3 036,00 82 761,36
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 111 29,90 4,00 12,0 198 2 376,00 61 538,40
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 112 29,90 9,56 32,0 253 8 096,00 164 672,64
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 113 29,90 6,85 16,0 253 4 048,00 93 306,40
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 114 29,90 2,64 16,0 253 4 048,00 110 342,43
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 115 29,90 3,55 12,0 253 3 036,00 79 998,60
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 116 29,90 2,85 12,0 253 3 036,00 82 123,80
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 151 29,90 6,24 32,0 113 3 616,00 85 554,56
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 152 29,90 5,14 32,0 113 3 616,00 89 532,16
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 153 29,90 1,21 12,0 113 1 356,00 38 903,64
Mostecká pánev 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 154 29,90 1,26 12,0 113 1 356,00 38 835,84

Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 101 29,90 0,09 8,0 253 2 024,00 60 335,44
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 102 29,90 2,94 8,0 253 2 024,00 54 567,04
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 103 29,90 0,96 11,0 198 2 178,00 63 031,32
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 104 29,90 14,31 11,0 198 2 178,00 33 955,02
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 105 29,90 2,47 21,0 253 5 313,00 145 735,59
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 106 29,90 8,33 22,0 198 4 356,00 93 958,92
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 107 29,90 4,69 11,0 253 2 783,00 70 159,43
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 108 29,90 5,43 11,0 253 2 783,00 68 100,01
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 109 29,90 6,09 22,0 253 5 566,00 132 526,46

P íloha 2B >> 7/10



P íloha 2B

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)(2)

Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 112 29,90 2,20 18,0 253 4 554,00 126 145,80
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 113 29,90 11,63 12,0 198 2 376,00 43 409,52
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 114 29,90 2,50 8,0 198 1 584,00 43 401,60
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 116 29,90 3,32 18,0 253 4 554,00 121 045,32
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 117 29,90 7,38 22,0 253 5 566,00 125 346,32
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 118 29,90 2,77 11,0 253 2 783,00 75 502,79
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 119 29,90 6,01 11,0 253 2 783,00 66 485,87
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 120 29,90 0,88 8,0 253 2 024,00 58 736,48
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 121 29,90 5,07 8,0 253 2 024,00 50 255,92
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 122 29,90 2,53 21,0 55 1 155,00 31 612,35
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 151 29,90 3,18 8,0 113 904,00 24 154,88
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 152 29,90 1,92 8,0 113 904,00 25 293,92
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 153 29,90 3,88 11,0 113 1 243,00 32 342,86
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 154 29,90 2,67 11,0 113 1 243,00 33 844,30
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 155 29,90 1,66 18,0 113 2 034,00 57 440,16
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 156 29,90 2,47 18,0 113 2 034,00 55 792,62
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 157 29,90 3,75 11,0 113 1 243,00 32 504,45
Mostecká pánev 542 Most-Lu�ice-Skr�ín,Dobr ice 158 29,90 1,48 11,0 113 1 243,00 35 326,06

Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B lu�ice-Be ov 101 29,90 0,03 10,0 253 2 530,00 75 571,10
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B lu�ice-Be ov 102 29,90 11,97 16,0 253 4 048,00 72 580,64
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B lu�ice-Be ov 103 29,90 0,83 19,0 198 3 762,00 109 361,34
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B lu�ice-Be ov 104 29,90 11,68 10,0 198 1 980,00 36 075,60
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B lu�ice-Be ov 105 29,90 4,99 10,0 198 1 980,00 49 321,80
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B lu�ice-Be ov 106 29,90 0,85 19,0 198 3 762,00 109 286,10
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B lu�ice-Be ov 107 29,90 0,05 6,0 253 1 518,00 45 312,30
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B lu�ice-Be ov 108 29,90 0,37 6,0 253 1 518,00 44 826,54

Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 101 29,90 0,02 11,0 253 2 783,00 83 156,04
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 102 29,90 6,32 17,0 253 4 301,00 101 417,58
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 103 29,90 2,31 17,0 253 4 301,00 118 664,59
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 104 29,90 4,19 11,0 253 2 783,00 71 550,93
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 107 29,90 2,93 11,0 198 2 178,00 58 740,66
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 108 29,90 2,94 11,0 198 2 178,00 58 718,88
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 109 29,90 3,55 17,0 253 4 301,00 113 331,35
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 110 29,90 1,98 11,0 253 2 783,00 77 701,36
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 111 29,90 2,62 11,0 253 2 783,00 75 920,24
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 114 29,90 2,24 11,0 253 2 783,00 76 977,78
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 151 29,90 0,03 11,0 113 1 243,00 37 123,67
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 152 29,90 0,19 17,0 113 1 921,00 57 072,91
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 153 29,90 0,12 17,0 113 1 921,00 57 207,38
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 154 29,90 0,02 11,0 113 1 243,00 37 140,84
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 159 29,90 0,81 17,0 113 1 921,00 55 881,89
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 160 29,90 1,11 11,0 113 1 243,00 35 785,97
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 161 29,90 0,75 11,0 113 1 243,00 36 233,45
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra any 164 29,90 0,92 11,0 113 1 243,00 36 022,14

944 211,00 20 987 137,05

Zpracoval: Ing. Petra Jaro�ová

Milan Andert

Datum: 23.4.2009

Ing. Milan Dundr                          
pov ený len p edstavenstva               
a editel akciové spole nosti

Celkem za oblast

P íloha 2B >> 8/10



 

P íloha . 3 

 

Doklad p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty 

 

 

 

V ásti A je p ilo�en doklad dle § 5 odst. 2 na ízení . 493/2004 Sb., dokládající p edb �ný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009. 

 

V ásti B je p ilo�en doklad dle § 5 odst. 2 na ízení . 493/2004 Sb., dokládající p edb �ný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010 a ka�dý z dal�ích rok  pln ní smlouvy. 

 

 

 strana 7 / 7 



P íloha 3A

Dopravce: DOPRAVNÍ PODNIK m st Období: 2009
Mostu a Litvínova,a.s.

tis. K K  / km tis. K K  / km
Pohonné hmoty, oleje 1 5 405 5,74

Pry�ové obru e 2 329 0,35

Ostatní p ímý materiál, energie 3 584 0,62

P ímé mzdy 4 5 725 6,08

Odpisy 5 8 126 8,63

Pronájem dopr. prost edk  (leasing) 6

Opravy a udr�ování autobus 7 1 582 1,68

Silni ní da 8

Poji�t ní (zákonné, havarijní) 9 602 0,64

Cestovné 10 94 0,10

Odvody do fond 11 2 119 2,25

Jiné ostatní p ímé náklady 12 0 0,00

Re�ijní náklady 13 3 587 3,81

Provozní náklady celkem 14 28 153 29,90

celkem 15 7 211 7,66

tr�by z p epravy 16 7 211 7,66

jiné tr�by 17

do tr�eb celkem 18 20 942 22,24

od obcí 19

od kraj 20 20 942 22,24

20a 566 0,60

21

21a

Slevy poskyt. dle vým ru MF celk. (tis. K ) 21b

P epravní výkony (tis. oskm) 22

Ujeté km (tis.km) (dle jízdního ádu) 23

24

Pr m rné obsazení (osoby) 25

Po et autobus 26

Pozn.: Sloupec K /km je vypo ítán jako podíl náklad  celkem a ádku 23 tj. ujeté km dle jízdního ádu

Sestavil: Ing. Petra Jaro�ová

Telefon: 476 769 086

Datum: 23.4.2009

19

Ing. Milan Dundr                          
pov ený len p edstavenstva 
a editel akciové spole nosti                 

942
Ujeté km (tis. km) (p ístavné, odstavné, p ejezdové 
tis. km)

Úhrada ztráty ze �ákovského jízného

Dotace na obnovu autobus  (tis. K )

Dotace na obnovu autobus  formou leasingu

Tr�by

Polo�ka ádek Ve ejná linková doprava M stská autobusová doprava

Výkaz náklad  a tr�eb z p epravní innosti
Mostecká pánev

P edb �ný odborný odhad na rok 2009, který vychází s ustanovení smlouvy . 617/2007 l. 3

Cena dopravního výkonu je zvý�ena o míru inflace 6,3%.

P íloha 3A >> 9/10



P íloha 3B

Dopravce: DOPRAVNÍ PODNIK m st Období: 2010 a dal�í
Mostu a Litvínova,a.s.

tis. K K  / km tis. K K  / km
Pohonné hmoty, oleje 1 5 420 5,74

Pry�ové obru e 2 330 0,35

Ostatní p ímý materiál, energie 3 585 0,62

P ímé mzdy 4 5 741 6,08

Odpisy 5 8 149 8,63

Pronájem dopr. prost edk  (leasing) 6

Opravy a udr�ování autobus 7 1 586 1,68

Silni ní da 8

Poji�t ní (zákonné, havarijní) 9 604 0,64

Cestovné 10 94 0,10

Odvody do fond 11 2 125 2,25

Jiné ostatní p ímé náklady 12 0 0,00

Re�ijní náklady 13 3 598 3,81

Provozní náklady celkem 14 28 232 29,90

celkem 15 7 245 7,67

tr�by z p epravy 16 7 245 7,67

jiné tr�by 17

do tr�eb celkem 18 20 987 22,23

od obcí 19

od kraj 20 20 987 22,23

20a 567 0,60

21

21a

Slevy poskyt. dle vým ru MF celk. (tis. K ) 21b

P epravní výkony (tis. oskm) 22

Ujeté km (tis.km) (dle jízdního ádu) 23

24

Pr m rné obsazení (osoby) 25

Po et autobus 26

Pozn.: Sloupec K /km je vypo ítán jako podíl náklad  celkem a ádku 23 tj. ujeté km dle jízdního ádu

Sestavil: Ing. Petra Jaro�ová

Telefon: 476 769 086

Datum: 23.4.2009

19

Ing. Milan Dundr                          
pov ený len p edstavenstva 
a editel akciové spole nosti                 

Ujeté km (tis. km) (p ístavné, odstavné, p ejezdové 
tis. km)

944

Úhrada ztráty ze �ákovského jízného

Dotace na obnovu autobus  (tis. K )

Dotace na obnovu autobus  formou leasingu

Tr�by

Výkaz náklad  a tr�eb z p epravní innosti
Mostecká pánev

P edb �ný odborný odhad na rok 2010 a dal�í, který vychází s ustanovení smlouvy . 617/2007 l. 3

Polo�ka ádek Ve ejná linková doprava M stská autobusová doprava

P íloha 3B >> 10/10



 

Krajský ú ad 

íslo objednatele: 1468/2006 
íslo dopravce:  

 
 

DODATEK . 10  
KE SMLOUV  O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU�BY VE VE EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV  K ZAJI�T NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLU�NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH � OBLAST �T TSKO 
 

Smluvní strany 

Objednatel
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
I : 70892156 
DI : CZ70892156 (Ústecký kraj není plátcem DPH) 
Bank. spojení: eská spo itelna, a.s., íslo ú tu: 882733379/0800 
 
Dopravce

SAD Slaný a.s., 
Sídlo: Lacinova 1366, 274 80  Slaný 
Zastoupený: MA Evou Kratochvílovou, místop edsedkyní p edstavenstva a.s., 
I : 601 93 425 
DI : CZ60193425 
Bank. spojení: Komer ní banka, a.s., expositura Slaný, íslo ú tu: 2601141/0100, 
Spole nost je zapsaná v obchodním rejst íku vedeném M stským soudem v Praze, oddíl B, 
vlo�ka 2331, 
 

uzavírají ní�e uvedeného dne, m síce a roku tento 

DODATEK . 10  
KE SMLOUV  O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU�BY VE VE EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV  K ZAJI�T NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLU�NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH � OBLAST �T TSKO 
 

1. Dne 6. 12. 2006 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné slu�by ve ve ejné 
linkové doprav  k zaji�t ní základní dopravní obslu�nosti ásti území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách � oblast �t tsko (dále jen �Smlouva�). Dne 1. 3. 2007 byl ke 
Smlouv  uzav en dodatek . 1, dne 16. 5. 2007 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 2, 

Ð 3´±¸¿ ò îë µ «²»»²3 ò ììñïêÎñîððç



 

dne 9. 12. 2007 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 3, dne 14. 2. 2008 byl ke Smlouv  
uzav en dodatek . 4, dne 17. 3. 2008 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 5, dne 25. 8. 
2008 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 6, dne 10. 10. 2008 byl ke Smlouv  uzav en 
dodatek . 7, dne 16. 10. 2008 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 8, dne 11. 2. 2009 byl 
ke Smlouv  uzav en dodatek . 9. 

2. Vzhledem k tomu, �e se Smluvní strany dohodly na zm n  asového a místního 
vymezení vybraných spoj  uvedených v p íloze . 1 Smlouvy nahrazuje se tímto v celém 
rozsahu: 

(a) dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 tohoto 
dodatku; 

Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zaji� ovaných linek a spoj  
provedených tímto dodatkem od data 14. 6. 2009. Ve vztahu k linkám a spoj m nov  
z izovaným i m n ným tímto dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených 
tímto dodatkem za p im eného pou�ití l. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzav en na základ  rozhodnutí Rady Ústeckého kraje . (bude 
dopln no) ze dne 6. 5. 2009. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nich� ka�dá smluvní strana obdr�í po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohla�ují, �e tento dodatek uzavírají podle své vá�né a svobodné v le a 
v absenci tísn  i nápadn  nevýhodných podmínek, na d kaz eho� ní�e p ipojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 
 
 

 
Jana Va hová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 

objednatel 

 
MA Eva Kratochvílová 

místop edsedkyn  p edstavenstva a.s. 
SAD Slaný a.s. 

 
 

dopravce 
 
 
 
 
 
 
 
P ílohy: 
P íloha 1: Vymezení linek a spoj  

P íloha 2: P edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 
 

 strana 2 / 3 



 

 
P íloha . 1 

 
Vymezení linek a spoj  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 strana 3 / 3 



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~ ~

~

~

~

~

~

~

~

~ ~ ~ ~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



S
po

j 1
01

S
po

j 1
03

Sp
oj

 1
09

S
po

j 1
05

S
po

j 1
07

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

_

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~ ~ ~ ~ ~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



S
po

j 1
20

S
po

j 1
08

S
po

j 1
14

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~ ~ ~

~

~

~

~

~

~

~



~

~ ~ ~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~ ~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~ ~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~



 

Krajský ú ad 

íslo objednatele: 1710/2007 
íslo dopravce:  

 
 

DODATEK . 7  
KE SMLOUV  O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU�BY VE VE EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV  K ZAJI�T NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLU�NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH � OBLAST P ÍM STSKÁ DOPRAVA ÚSTÍ 
NAD LABEM 

 

Smluvní strany 

Objednatel
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
I : 70892156 
DI : CZ70892156 (Ústecký kraj není plátcem DPH) 
Bank. spojení: eská spo itelna, a.s., íslo ú tu: 882733379/0800 
 
Dopravce
Dopravní podnik m sta Ústí nad Labem a.s., 
Sídlo: Revolu ní 26, 401 11  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Pavlem Krpálkem, výkonným editelem spole nosti na základ  

pov ení s ú inností od 1. 9. 2008 
I : 250 13 891 
DI : CZ25013891 
Bank. spojení: Komer ní banka, a.s., obchodní centrum Ústí nad Labem, íslo ú tu: 

3702411/0100, 
Spole nost je zapsaná v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vlo�ka 945, 
 

uzavírají ní�e uvedeného dne, m síce a roku tento 

DODATEK . 7  
KE SMLOUV  O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU�BY VE VE EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV  K ZAJI�T NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLU�NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH � OBLAST P ÍM STSKÁ DOPRAVA ÚSTÍ 
NAD LABEM 

 

Ð 3´±¸¿ ò îê µ «²»»²3 ò ììñïêÎñîððç



 

 strana 2 / 4 

1. Dne 1. 11. 2007 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné slu�by ve ve ejné 
linkové doprav  k zaji�t ní základní dopravní obslu�nosti ásti území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách � oblast P ím stská doprava Ústí nad Labem (dále jen �Smlouva�). 
Dne 7. 12. 2007 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 1. Dne 14. 2. 2008 byl ke Smlouv  
uzav en dodatek . 2. Dne 27. 6. 2008 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 3. Dne 12. 8. 
2008 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 4. Dne 16. 10. 2008 byl ke Smlouv  uzav en 
dodatek . 5. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 6. 

2. Vzhledem k tomu, �e se Smluvní strany dohodly na zm n  asového a místního 
vymezení vybraných spoj  uvedených v p íloze . 1 Smlouvy, na zavedení nových linek a 
spoj , nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 tohoto 
dodatku; 

(b) dosavadní zn ní p ílohy . 2 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2 tohoto 
dodatku, p i em� p íloha . 2 obsahuje tabulku A pro výpo et p edb �ného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2009 a tabulku B pro výpo et 
p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2010 a v letech 
následujících. 

Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zaji� ovaných linek a spoj  
provedených tímto dodatkem od data 1. 7. 2009. Ve vztahu k linkám a spoj m nov  
z izovaným i m n ným tímto dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených 
tímto dodatkem za p im eného pou�ití l. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzav en na základ  rozhodnutí Rady Ústeckého kraje ze dne 6. 5. 
2009. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nich� ka�dá smluvní strana obdr�í po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohla�ují, �e tento dodatek uzavírají podle své vá�né a svobodné v le a 
v absenci tísn  i nápadn  nevýhodných podmínek, na d kaz eho� ní�e p ipojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 
 
 

 
Jana Va hová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 

objednatel 

 
Ing. Pavel Krpálek 

výkonný editel spole nosti na základ  
pov ení s ú inností od 1. 9. 2008 

 
 

dopravce 
 
 
P ílohy: 
P íloha 1: Vymezení linek a spoj  

P íloha 2: P edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty 



 

 strana 3 / 4 

P íloha . 1 
 

Vymezení linek a spoj  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~ ~ ~

~

~

~

~

~

~

~ ~

~

~

~

~

~

~

~ ~ ~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~ ~

~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

14

~

~

~

~

~

~

~

~

14

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~ ~ ~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~ ~ ~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~ ~ ~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~ ~ ~

~ ~ ~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~ ~ ~

~ ~ ~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~ ~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~ ~ ~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~ ~ ~ ~ ~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~ ~ ~ ~ ~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~



 

 strana 4 / 4 

P íloha . 2A a 2B 
 
 

P edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty 
 

ást A:  
Ní�e je uveden p edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009. 
 

ást B:  
Ní�e je uveden p edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010 a ka�dý z 
dal�ích rok  pln ní smlouvy. 
 



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D7-P íloha .2A

Název linky

(2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 1 50,04 18,36 1,6 365 584,0 18 501,12
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 2 50,04 18,36 1,6 114 182,4 5 778,43
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 3 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 4 50,04 18,36 1,6 251 401,6 12 722,69
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 5 50,04 18,36 1,6 114 182,4 5 778,43
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 6 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 7 50,04 18,36 1,6 251 401,6 12 722,69
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 8 50,04 18,36 1,6 114 182,4 5 778,43
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 9 50,04 18,36 2,6 114 296,4 9 389,95
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 10 50,04 18,36 1,6 251 401,6 12 722,69
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 11 50,04 18,36 1,6 251 401,6 12 722,69
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 12 50,04 18,36 2,6 114 296,4 9 389,95
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 13 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 14 50,04 18,36 1,6 251 401,6 12 722,69
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 15 50,04 18,36 3,4 114 387,6 12 279,17
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 16 50,04 18,36 1,0 251 251,0 7 951,68
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 17 50,04 18,36 2,0 251 502,0 15 903,36
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 18 50,04 18,36 3,4 114 387,6 12 279,17
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 19 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 20 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 21 50,04 18,36 2,6 114 296,4 9 389,95
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 22 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 23 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 24 50,04 18,36 2,6 114 296,4 9 389,95
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 25 50,04 18,36 3,4 114 387,6 12 279,17
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 26 50,04 18,36 3,5 251 878,5 27 830,88
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 27 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 28 50,04 18,36 2,6 114 296,4 9 389,95
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 29 50,04 18,36 2,6 114 296,4 9 389,95
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 30 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 31 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 32 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 33 50,04 18,36 3,5 251 878,5 27 830,88
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 34 50,04 18,36 2,6 114 296,4 9 389,95
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 35 50,04 18,36 3,4 114 387,6 12 279,17
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 36 50,04 18,36 3,6 251 903,6 28 626,05
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 37 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 38 50,04 18,36 3,4 114 387,6 12 279,17
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 39 50,04 18,36 2,6 114 296,4 9 389,95
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 40 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 41 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 42 50,04 18,36 2,6 114 296,4 9 389,95
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 43 50,04 18,36 1,6 365 584,0 18 501,12
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 44 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 46 50,04 18,36 1,6 251 401,6 12 722,69
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 47 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 48 50,04 18,36 1,6 114 182,4 5 778,43
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 49 50,04 18,36 3,4 114 387,6 12 279,17
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 51 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 52 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 53 50,04 18,36 1,6 114 182,4 5 778,43
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 54 50,04 18,36 3,4 114 387,6 12 279,17
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 55 50,04 18,36 3,5 251 878,5 27 830,88
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 56 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 58 50,04 18,36 1,6 114 182,4 5 778,43
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 61 50,04 18,36 1,6 251 401,6 12 722,69
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 62 50,04 18,36 3,5 251 878,5 27 830,88
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 63 50,04 18,36 2,6 114 296,4 9 389,95
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 65 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 66 50,04 18,36 1,6 251 401,6 12 722,69
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 67 50,04 18,36 3,4 114 387,6 12 279,17
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 68 50,04 18,36 2,6 114 296,4 9 389,95
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 70 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 71 50,04 18,36 1,6 251 401,6 12 722,69
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 72 50,04 18,36 3,4 114 387,6 12 279,17
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 75 50,04 18,36 1,6 114 182,4 5 778,43
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 77 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 78 50,04 18,36 1,6 251 401,6 12 722,69
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 79 50,04 18,36 1,6 114 182,4 5 778,43
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 81 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 82 50,04 18,36 1,6 114 182,4 5 778,43
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 83 50,04 18,36 1,6 251 401,6 12 722,69
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 84 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 86 50,04 18,36 1,6 114 182,4 5 778,43
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 89 50,04 18,36 3,4 114 387,6 12 279,17
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 91 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 92 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 92 50,04 18,36 1,6 251 401,6 12 722,69
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 93 50,04 18,36 1,6 114 182,4 5 778,43
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 96 50,04 18,36 3,4 114 387,6 12 279,17
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 97 50,04 18,36 1,6 251 401,6 12 722,69
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 98 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 99 50,04 18,36 1,6 251 401,6 12 722,69
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 100 50,04 18,36 1,6 114 182,4 5 778,43
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 101 50,04 18,36 2,6 114 296,4 9 389,95
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 104 50,04 18,36 1,6 251 401,6 12 722,69
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 105 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71

P íloha .2A >> strana 1/12



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D7-P íloha .2A

Název linky

(2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 107 50,04 18,36 3,4 114 387,6 12 279,17
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 108 50,04 18,36 1,6 251 401,6 12 722,69
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 109 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 110 50,04 18,36 2,6 114 296,4 9 389,95
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 112 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 113 50,04 18,36 1,6 114 182,4 5 778,43
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 114 50,04 18,36 3,4 114 387,6 12 279,17
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 115 50,04 18,36 1,6 251 401,6 12 722,69
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 116 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 117 50,04 18,36 1,6 114 182,4 5 778,43
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 118 50,04 18,36 1,6 114 182,4 5 778,43
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 119 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 120 50,04 18,36 1,6 251 401,6 12 722,69
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 121 50,04 18,36 1,6 251 401,6 12 722,69
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 122 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 123 50,04 18,36 3,4 114 387,6 12 279,17
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 124 50,04 18,36 1,6 114 182,4 5 778,43
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 125 50,04 18,36 1,6 251 401,6 12 722,69
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 126 50,04 18,36 1,6 251 401,6 12 722,69
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 127 50,04 18,36 1,6 114 182,4 5 778,43
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 128 50,04 18,36 3,4 114 387,6 12 279,17
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 129 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 130 50,04 18,36 1,6 251 401,6 12 722,69
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 131 50,04 18,36 2,6 365 949,0 30 064,32
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 132 50,04 18,36 1,6 114 182,4 5 778,43
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 133 50,04 18,36 1,6 251 401,6 12 722,69
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 134 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 135 50,04 18,36 3,4 114 387,6 12 279,17
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 136 50,04 18,36 2,6 365 949,0 30 064,32
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 137 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 138 50,04 18,36 1,6 251 401,6 12 722,69
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 139 50,04 18,36 1,6 114 182,4 5 778,43
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 140 50,04 18,36 3,4 114 387,6 12 279,17
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 141 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 142 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 143 50,04 18,36 1,6 365 584,0 18 501,12
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 144 50,04 18,36 1,6 114 182,4 5 778,43
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 145 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 146 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 147 50,04 18,36 3,4 114 387,6 12 279,17
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 148 50,04 18,36 1,6 365 584,0 18 501,12
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 149 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 150 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 151 50,04 18,36 1,6 114 182,4 5 778,43
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 152 50,04 18,36 3,4 114 387,6 12 279,17
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 153 50,04 18,36 1,6 251 401,6 12 722,69
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 154 50,04 18,36 3,5 251 878,5 27 830,88
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 155 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 156 50,04 18,36 1,6 114 182,4 5 778,43
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 157 50,04 18,36 3,4 114 387,6 12 279,17
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 158 50,04 18,36 1,6 251 401,6 12 722,69
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 159 50,04 18,36 3,5 251 878,5 27 830,88
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 160 50,04 18,36 3,4 114 387,6 12 279,17
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 161 50,04 18,36 2,6 114 296,4 9 389,95
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 162 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 163 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 164 50,04 18,36 3,6 251 903,6 28 626,05
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 165 50,04 18,36 1,6 114 182,4 5 778,43
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 166 50,04 18,36 3,6 114 410,4 13 001,47
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 167 50,04 18,36 1,6 251 401,6 12 722,69
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 168 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 169 50,04 18,36 1,6 114 182,4 5 778,43
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 170 50,04 18,36 1,6 114 182,4 5 778,43
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 171 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 172 50,04 18,36 1,6 251 401,6 12 722,69
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 173 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 174 50,04 18,36 1,6 114 182,4 5 778,43
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 176 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 177 50,04 18,36 3,4 114 387,6 12 279,17
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 180 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 181 50,04 18,36 1,6 251 401,6 12 722,69
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 183 50,04 18,36 1,6 114 182,4 5 778,43
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 185 50,04 18,36 1,6 251 401,6 12 722,69
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 186 50,04 18,36 3,4 114 387,6 12 279,17
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 187 50,04 18,36 1,6 114 182,4 5 778,43
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 188 50,04 18,36 1,6 251 401,6 12 722,69
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 189 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 190 50,04 18,36 1,6 114 182,4 5 778,43
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 192 50,04 18,36 1,6 251 401,6 12 722,69
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 193 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 194 50,04 18,36 1,6 114 182,4 5 778,43
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 197 50,04 18,36 3,4 114 387,6 12 279,17
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 198 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 199 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 201 50,04 18,36 2,6 114 296,4 9 389,95
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 202 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 204 50,04 18,36 3,4 114 387,6 12 279,17

P íloha .2A >> strana 2/12



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D7-P íloha .2A

Název linky

(2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 205 50,04 18,36 1,6 251 401,6 12 722,69
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 206 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 208 50,04 18,36 2,6 114 296,4 9 389,95
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 209 50,04 18,36 3,4 365 1 241,0 39 314,88
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 211 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 213 50,04 18,36 2,6 114 296,4 9 389,95
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 214 50,04 18,36 1,6 251 401,6 12 722,69
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 215 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 218 50,04 18,36 3,4 365 1 241,0 39 314,88
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 220 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 221 50,04 18,36 3,4 114 387,6 12 279,17
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 222 50,04 18,36 2,6 114 296,4 9 389,95
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 223 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 225 50,04 18,36 2,6 114 296,4 9 389,95
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 226 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 227 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 228 50,04 18,36 2,6 114 296,4 9 389,95
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 230 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 231 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 232 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 233 50,04 18,36 3,4 114 387,6 12 279,17
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 234 50,04 18,36 2,6 114 296,4 9 389,95
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 235 50,04 18,36 1,6 251 401,6 12 722,69
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 237 50,04 18,36 1,6 114 182,4 5 778,43
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 238 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 239 50,04 18,36 1,6 251 401,6 12 722,69
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 240 50,04 18,36 3,4 114 387,6 12 279,17
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 242 50,04 18,36 1,6 251 401,6 12 722,69
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 243 50,04 18,36 1,6 365 584,0 18 501,12
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 244 50,04 18,36 1,6 365 584,0 18 501,12
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 245 50,04 18,36 3,4 365 1 241,0 39 314,88
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 246 50,04 18,36 1,6 365 584,0 18 501,12
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 249 50,04 18,36 1,6 114 182,4 5 778,43
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 250 50,04 18,36 3,4 365 1 241,0 39 314,88
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 251 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 253 50,04 18,36 1,6 365 584,0 18 501,12
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 254 50,04 18,36 1,6 114 182,4 5 778,43
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 255 50,04 18,36 3,4 365 1 241,0 39 314,88
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 256 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 257 50,04 18,36 1,6 365 584,0 18 501,12
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 258 50,04 18,36 1,6 365 584,0 18 501,12
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 259 50,04 18,36 1,6 114 182,4 5 778,43
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 260 50,04 18,36 3,4 365 1 241,0 39 314,88
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 261 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 262 50,04 18,36 1,6 365 584,0 18 501,12
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 263 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 264 50,04 18,36 1,6 114 182,4 5 778,43
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 265 50,04 18,36 3,4 114 387,6 12 279,17
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 266 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 267 50,04 18,36 1,6 114 182,4 5 778,43
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 268 50,04 18,36 3,4 114 387,6 12 279,17
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 269 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 270 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 273 50,04 18,36 2,6 114 296,4 9 389,95
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 274 50,04 18,36 3,5 251 878,5 27 830,88
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 275 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 276 50,04 18,36 1,6 114 182,4 5 778,43
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 277 50,04 18,36 2,6 114 296,4 9 389,95
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 278 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 279 50,04 18,36 3,5 251 878,5 27 830,88
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 280 50,04 18,36 2,6 114 296,4 9 389,95
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 281 50,04 18,36 3,4 365 1 241,0 39 314,88
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 282 50,04 18,36 3,6 251 903,6 28 626,05
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 283 50,04 18,36 1,6 365 584,0 18 501,12
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 284 50,04 18,36 2,6 114 296,4 9 389,95
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 285 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 286 50,04 18,36 3,4 365 1 241,0 39 314,88
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 287 50,04 18,36 3,4 114 387,6 12 279,17
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 288 50,04 18,36 1,6 365 584,0 18 501,12
01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 290 50,04 18,36 3,4 114 387,6 12 279,17
02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 2 50,04 18,36 5,7 251 1 430,7 45 324,58
02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 3 50,04 18,36 4,0 251 1 004,0 31 806,72
02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 4 50,04 18,36 12,1 251 3 037,1 96 215,33
02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 6 50,04 18,36 7,5 114 855,0 27 086,40
02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 7 50,04 18,36 4,0 114 456,0 14 446,08
02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 8 50,04 18,36 11,5 114 1 311,0 41 532,48
02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 9 50,04 18,36 17,3 251 4 342,3 137 564,06
02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 10 50,04 18,36 19,1 251 4 794,1 151 877,09
02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 11 50,04 18,36 18,0 251 4 518,0 143 130,24
02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 12 50,04 18,36 11,3 192 2 169,6 68 732,93
02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 14 50,04 18,36 19,8 251 4 969,8 157 443,26
02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 15 50,04 18,36 2,3 192 441,6 13 989,89
02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 18 50,04 18,36 17,3 365 6 314,5 200 043,36
02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 19 50,04 18,36 17,3 114 1 972,2 62 479,30
02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 21 50,04 18,36 17,3 251 4 342,3 137 564,06
02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 22 50,04 18,36 20,8 251 5 220,8 165 394,94
02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 24 50,04 18,36 5,7 251 1 430,7 45 324,58

P íloha .2A >> strana 3/12



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D7-P íloha .2A

Název linky

(2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 25 50,04 18,36 20,2 251 5 070,2 160 623,94
02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 26 50,04 18,36 11,1 251 2 786,1 88 263,65
02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 27 50,04 18,36 19,2 251 4 819,2 152 672,26
02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 28 50,04 18,36 16,8 251 4 216,8 133 588,22
02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 32 50,04 18,36 17,3 114 1 972,2 62 479,30
02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 33 50,04 18,36 5,7 251 1 430,7 45 324,58
02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 34 50,04 18,36 16,8 251 4 216,8 133 588,22
02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 35 50,04 18,36 17,3 251 4 342,3 137 564,06
02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 38 50,04 18,36 16,8 251 4 216,8 133 588,22
02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 39 50,04 18,36 21,6 114 2 462,4 78 008,83
02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 41 50,04 18,36 19,5 251 4 894,5 155 057,76
02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 43 50,04 18,36 20,4 251 5 120,4 162 214,27
02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 45 50,04 18,36 17,3 114 1 972,2 62 479,30
02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 47 50,04 18,36 17,3 251 4 342,3 137 564,06
03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 4 50,04 18,36 11,6 251 2 911,6 92 239,49
03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 6 50,04 18,36 11,6 52 603,2 19 109,38
03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 7 50,04 18,36 8,8 251 2 208,8 69 974,78
03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 10 50,04 18,36 11,6 251 2 911,6 92 239,49
03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 13 50,04 18,36 8,8 303 2 666,4 84 471,55
03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 16 50,04 18,36 11,6 251 2 911,6 92 239,49
03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 18 50,04 18,36 11,6 52 603,2 19 109,38
03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 21 50,04 18,36 11,6 251 2 911,6 92 239,49
03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 22 50,04 18,36 11,6 251 2 911,6 92 239,49
03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 23 50,04 18,36 11,6 114 1 322,4 41 893,63
03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 25 50,04 18,36 11,6 251 2 911,6 92 239,49
03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 26 50,04 18,36 11,6 114 1 322,4 41 893,63
03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 27 50,04 18,36 3,9 251 978,9 31 011,55
03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 28 50,04 18,36 8,8 251 2 208,8 69 974,78
03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 30 50,04 18,36 3,9 251 978,9 31 011,55
03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 31 50,04 18,36 11,6 52 603,2 19 109,38
03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 32 50,04 18,36 11,6 52 603,2 19 109,38
03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 33 50,04 18,36 11,6 251 2 911,6 92 239,49
03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 34 50,04 18,36 8,8 251 2 208,8 69 974,78
03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 35 50,04 18,36 3,9 52 202,8 6 424,70
03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 37 50,04 18,36 11,6 62 719,2 22 784,26
03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 38 50,04 18,36 8,8 251 2 208,8 69 974,78
03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 39 50,04 18,36 11,6 251 2 911,6 92 239,49
03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 43 50,04 18,36 3,9 52 202,8 6 424,70
03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 44 50,04 18,36 3,9 52 202,8 6 424,70
03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 45 50,04 18,36 11,6 251 2 911,6 92 239,49
03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 46 50,04 18,36 11,6 62 719,2 22 784,26
03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 47 50,04 18,36 3,9 114 444,6 14 084,93
03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 49 50,04 18,36 11,6 251 2 911,6 92 239,49
03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 50 50,04 18,36 8,8 251 2 208,8 69 974,78
03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 52 50,04 18,36 3,9 52 202,8 6 424,70
04 Trmice-Ústí nad Labem 3 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
04 Trmice-Ústí nad Labem 4 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
04 Trmice-Ústí nad Labem 5 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
04 Trmice-Ústí nad Labem 6 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
04 Trmice-Ústí nad Labem 7 50,04 18,36 3,6 251 903,6 28 626,05
04 Trmice-Ústí nad Labem 8 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
04 Trmice-Ústí nad Labem 9 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
04 Trmice-Ústí nad Labem 10 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
04 Trmice-Ústí nad Labem 11 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
04 Trmice-Ústí nad Labem 12 50,04 18,36 2,8 251 702,8 22 264,70
04 Trmice-Ústí nad Labem 13 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
04 Trmice-Ústí nad Labem 15 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
04 Trmice-Ústí nad Labem 19 50,04 18,36 2,8 251 702,8 22 264,70
04 Trmice-Ústí nad Labem 20 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
04 Trmice-Ústí nad Labem 21 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
04 Trmice-Ústí nad Labem 22 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
04 Trmice-Ústí nad Labem 23 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
04 Trmice-Ústí nad Labem 24 50,04 18,36 3,6 251 903,6 28 626,05
04 Trmice-Ústí nad Labem 25 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
05 Chlumec-Ústí nad Labem 4 50,04 18,36 5,7 251 1 430,7 45 324,58
05 Chlumec-Ústí nad Labem 6 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 8 50,04 18,36 2,4 114 273,6 8 667,65
05 Chlumec-Ústí nad Labem 10 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 14 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 15 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 16 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 17 50,04 18,36 2,4 114 273,6 8 667,65
05 Chlumec-Ústí nad Labem 18 50,04 18,36 2,4 114 273,6 8 667,65
05 Chlumec-Ústí nad Labem 20 50,04 18,36 5,7 251 1 430,7 45 324,58
05 Chlumec-Ústí nad Labem 21 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 24 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 25 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 26 50,04 18,36 5,7 114 649,8 20 585,66
05 Chlumec-Ústí nad Labem 28 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 29 50,04 18,36 5,7 251 1 430,7 45 324,58
05 Chlumec-Ústí nad Labem 30 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 31 50,04 18,36 2,4 114 273,6 8 667,65
05 Chlumec-Ústí nad Labem 33 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 34 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 37 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 38 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 39 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03

P íloha .2A >> strana 4/12



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D7-P íloha .2A

Název linky

(2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
05 Chlumec-Ústí nad Labem 41 50,04 18,36 2,4 114 273,6 8 667,65
05 Chlumec-Ústí nad Labem 42 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 43 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 44 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 46 50,04 18,36 2,4 114 273,6 8 667,65
05 Chlumec-Ústí nad Labem 47 50,04 18,36 5,7 251 1 430,7 45 324,58
05 Chlumec-Ústí nad Labem 48 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 51 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 53 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 54 50,04 18,36 2,4 114 273,6 8 667,65
05 Chlumec-Ústí nad Labem 55 50,04 18,36 5,7 114 649,8 20 585,66
05 Chlumec-Ústí nad Labem 56 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 57 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 60 50,04 18,36 2,4 114 273,6 8 667,65
05 Chlumec-Ústí nad Labem 61 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 62 50,04 18,36 5,7 251 1 430,7 45 324,58
05 Chlumec-Ústí nad Labem 65 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 67 50,04 18,36 2,4 114 273,6 8 667,65
05 Chlumec-Ústí nad Labem 69 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 70 50,04 18,36 2,4 114 273,6 8 667,65
05 Chlumec-Ústí nad Labem 73 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 74 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 75 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 76 50,04 18,36 5,7 114 649,8 20 585,66
05 Chlumec-Ústí nad Labem 77 50,04 18,36 2,4 114 273,6 8 667,65
05 Chlumec-Ústí nad Labem 82 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 85 50,04 18,36 2,4 114 273,6 8 667,65
05 Chlumec-Ústí nad Labem 86 50,04 18,36 2,4 365 876,0 27 751,68
05 Chlumec-Ústí nad Labem 89 50,04 18,36 5,7 251 1 430,7 45 324,58
05 Chlumec-Ústí nad Labem 90 50,04 18,36 2,4 114 273,6 8 667,65
05 Chlumec-Ústí nad Labem 92 50,04 18,36 5,7 251 1 430,7 45 324,58
05 Chlumec-Ústí nad Labem 93 50,04 18,36 2,4 114 273,6 8 667,65
05 Chlumec-Ústí nad Labem 97 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 100 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 103 50,04 18,36 5,7 114 649,8 20 585,66
05 Chlumec-Ústí nad Labem 104 50,04 18,36 2,4 365 876,0 27 751,68
05 Chlumec-Ústí nad Labem 105 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 106 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 109 50,04 18,36 2,4 365 876,0 27 751,68
05 Chlumec-Ústí nad Labem 110 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 112 50,04 18,36 5,7 114 649,8 20 585,66
05 Chlumec-Ústí nad Labem 114 50,04 18,36 5,7 251 1 430,7 45 324,58
05 Chlumec-Ústí nad Labem 117 50,04 18,36 2,4 114 273,6 8 667,65
05 Chlumec-Ústí nad Labem 118 50,04 18,36 5,7 251 1 430,7 45 324,58
05 Chlumec-Ústí nad Labem 119 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 120 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 124 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 125 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 128 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 130 50,04 18,36 2,4 114 273,6 8 667,65
05 Chlumec-Ústí nad Labem 132 50,04 18,36 5,7 251 1 430,7 45 324,58
05 Chlumec-Ústí nad Labem 133 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 134 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 135 50,04 18,36 2,4 114 273,6 8 667,65
05 Chlumec-Ústí nad Labem 137 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 138 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 140 50,04 18,36 2,4 114 273,6 8 667,65
05 Chlumec-Ústí nad Labem 141 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 142 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 145 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 146 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 147 50,04 18,36 5,7 114 649,8 20 585,66
05 Chlumec-Ústí nad Labem 148 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 150 50,04 18,36 2,4 114 273,6 8 667,65
05 Chlumec-Ústí nad Labem 151 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 152 50,04 18,36 5,7 251 1 430,7 45 324,58
05 Chlumec-Ústí nad Labem 155 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 156 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 158 50,04 18,36 2,4 114 273,6 8 667,65
05 Chlumec-Ústí nad Labem 159 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 160 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 161 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 163 50,04 18,36 2,4 114 273,6 8 667,65
05 Chlumec-Ústí nad Labem 165 50,04 18,36 5,7 251 1 430,7 45 324,58
05 Chlumec-Ústí nad Labem 166 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 169 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 171 50,04 18,36 2,4 114 273,6 8 667,65
05 Chlumec-Ústí nad Labem 172 50,04 18,36 5,7 114 649,8 20 585,66
05 Chlumec-Ústí nad Labem 173 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 174 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 177 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 179 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 181 50,04 18,36 2,4 114 273,6 8 667,65
05 Chlumec-Ústí nad Labem 183 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 186 50,04 18,36 2,4 114 273,6 8 667,65
05 Chlumec-Ústí nad Labem 187 50,04 18,36 5,7 251 1 430,7 45 324,58
05 Chlumec-Ústí nad Labem 188 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03

P íloha .2A >> strana 5/12



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D7-P íloha .2A

Název linky

(2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
05 Chlumec-Ústí nad Labem 189 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 191 50,04 18,36 2,4 114 273,6 8 667,65
05 Chlumec-Ústí nad Labem 193 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 194 50,04 18,36 2,4 114 273,6 8 667,65
05 Chlumec-Ústí nad Labem 196 50,04 18,36 5,7 251 1 430,7 45 324,58
05 Chlumec-Ústí nad Labem 201 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 204 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 207 50,04 18,36 5,7 114 649,8 20 585,66
05 Chlumec-Ústí nad Labem 209 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 210 50,04 18,36 2,4 114 273,6 8 667,65
05 Chlumec-Ústí nad Labem 212 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 215 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 216 50,04 18,36 2,4 365 876,0 27 751,68
05 Chlumec-Ústí nad Labem 217 50,04 18,36 2,4 114 273,6 8 667,65
05 Chlumec-Ústí nad Labem 223 50,04 18,36 2,4 114 273,6 8 667,65
05 Chlumec-Ústí nad Labem 227 50,04 18,36 5,7 251 1 430,7 45 324,58
05 Chlumec-Ústí nad Labem 228 50,04 18,36 5,7 365 2 080,5 65 910,24
05 Chlumec-Ústí nad Labem 231 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 235 50,04 18,36 2,4 251 602,4 19 084,03
05 Chlumec-Ústí nad Labem 237 50,04 18,36 2,4 114 273,6 8 667,65
05 Chlumec-Ústí nad Labem 243 50,04 18,36 2,4 365 876,0 27 751,68
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 2 50,04 18,36 8,2 125 1 025,0 32 472,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 4 50,04 18,36 4,6 56 257,6 8 160,77 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 5 50,04 18,36 8,2 125 1 025,0 32 472,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 6 50,04 18,36 5,8 125 725,0 22 968,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 8 50,04 18,36 8,2 125 1 025,0 32 472,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 10 50,04 18,36 7,0 125 875,0 27 720,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 11 50,04 18,36 5,8 125 725,0 22 968,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 12 50,04 18,36 10,3 56 576,8 18 273,02 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 14 50,04 18,36 5,7 125 712,5 22 572,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 15 50,04 18,36 8,2 125 1 025,0 32 472,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 16 50,04 18,36 5,8 125 725,0 22 968,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 17 50,04 18,36 5,8 56 324,8 10 289,66 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 18 50,04 18,36 8,2 56 459,2 14 547,46 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 19 50,04 18,36 7,0 125 875,0 27 720,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 20 50,04 18,36 8,2 125 1 025,0 32 472,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 21 50,04 18,36 5,7 125 712,5 22 572,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 22 50,04 18,36 7,0 125 875,0 27 720,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 23 50,04 18,36 5,8 125 725,0 22 968,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 24 50,04 18,36 5,8 125 725,0 22 968,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 25 50,04 18,36 8,2 56 459,2 14 547,46 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 26 50,04 18,36 10,3 56 576,8 18 273,02 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 27 50,04 18,36 8,2 125 1 025,0 32 472,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 28 50,04 18,36 4,6 125 575,0 18 216,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 29 50,04 18,36 7,0 125 875,0 27 720,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 30 50,04 18,36 5,8 125 725,0 22 968,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 31 50,04 18,36 5,8 125 725,0 22 968,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 32 50,04 18,36 8,2 125 1 025,0 32 472,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 33 50,04 18,36 5,8 56 324,8 10 289,66 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 34 50,04 18,36 4,6 56 257,6 8 160,77 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 35 50,04 18,36 4,6 125 575,0 18 216,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 36 50,04 18,36 10,3 125 1 287,5 40 788,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 37 50,04 18,36 5,8 125 725,0 22 968,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 39 50,04 18,36 8,2 125 1 025,0 32 472,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 40 50,04 18,36 7,0 56 392,0 12 418,56 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 41 50,04 18,36 4,6 56 257,6 8 160,77 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 42 50,04 18,36 4,6 125 575,0 18 216,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 43 50,04 18,36 5,8 125 725,0 22 968,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 44 50,04 18,36 5,8 125 725,0 22 968,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 45 50,04 18,36 7,0 56 392,0 12 418,56 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 46 50,04 18,36 5,8 56 324,8 10 289,66 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 47 50,04 18,36 4,6 125 575,0 18 216,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 48 50,04 18,36 8,2 125 1 025,0 32 472,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 49 50,04 18,36 5,8 125 725,0 22 968,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 50 50,04 18,36 4,6 56 257,6 8 160,77 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 51 50,04 18,36 5,8 56 324,8 10 289,66 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 52 50,04 18,36 7,0 125 875,0 27 720,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 53 50,04 18,36 8,2 125 1 025,0 32 472,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 54 50,04 18,36 5,8 56 324,8 10 289,66 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 55 50,04 18,36 4,6 56 257,6 8 160,77 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 56 50,04 18,36 4,6 125 575,0 18 216,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 57 50,04 18,36 7,0 125 875,0 27 720,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 58 50,04 18,36 7,0 56 392,0 12 418,56 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 59 50,04 18,36 5,8 56 324,8 10 289,66 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 60 50,04 18,36 5,8 125 725,0 22 968,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 61 50,04 18,36 4,6 125 575,0 18 216,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 62 50,04 18,36 8,2 56 459,2 14 547,46 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 63 50,04 18,36 7,0 56 392,0 12 418,56 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 64 50,04 18,36 8,2 125 1 025,0 32 472,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 65 50,04 18,36 5,8 125 725,0 22 968,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 66 50,04 18,36 4,6 56 257,6 8 160,77 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 67 50,04 18,36 8,2 56 459,2 14 547,46 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 68 50,04 18,36 7,0 125 875,0 27 720,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 69 50,04 18,36 8,2 125 1 025,0 32 472,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 70 50,04 18,36 5,8 56 324,8 10 289,66 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 71 50,04 18,36 4,6 56 257,6 8 160,77 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 72 50,04 18,36 8,2 125 1 025,0 32 472,00 od 1.1.09 do 30.6.09

P íloha .2A >> strana 6/12



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D7-P íloha .2A

Název linky

(2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 73 50,04 18,36 7,0 125 875,0 27 720,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 74 50,04 18,36 7,0 56 392,0 12 418,56 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 75 50,04 18,36 5,8 56 324,8 10 289,66 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 76 50,04 18,36 1,0 125 125,0 3 960,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 77 50,04 18,36 8,2 125 1 025,0 32 472,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 78 50,04 18,36 5,8 125 725,0 22 968,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 79 50,04 18,36 7,0 56 392,0 12 418,56 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 80 50,04 18,36 8,2 125 1 025,0 32 472,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 81 50,04 18,36 5,7 125 712,5 22 572,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 82 50,04 18,36 4,6 56 257,6 8 160,77 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 83 50,04 18,36 2,0 125 250,0 7 920,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 84 50,04 18,36 10,3 125 1 287,5 40 788,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 85 50,04 18,36 4,6 56 257,6 8 160,77 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 86 50,04 18,36 4,6 125 575,0 18 216,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 87 50,04 18,36 8,2 125 1 025,0 32 472,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 88 50,04 18,36 8,2 56 459,2 14 547,46 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 90 50,04 18,36 8,2 125 1 025,0 32 472,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 91 50,04 18,36 5,8 125 725,0 22 968,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 92 50,04 18,36 7,0 56 392,0 12 418,56 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 93 50,04 18,36 8,2 56 459,2 14 547,46 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 94 50,04 18,36 5,8 125 725,0 22 968,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 95 50,04 18,36 4,6 125 575,0 18 216,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 96 50,04 18,36 7,0 125 875,0 27 720,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 97 50,04 18,36 8,2 125 1 025,0 32 472,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 98 50,04 18,36 8,2 125 1 025,0 32 472,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 99 50,04 18,36 5,8 125 725,0 22 968,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 100 50,04 18,36 5,8 56 324,8 10 289,66 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 101 50,04 18,36 7,0 56 392,0 12 418,56 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 102 50,04 18,36 5,8 125 725,0 22 968,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 103 50,04 18,36 7,0 125 875,0 27 720,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 104 50,04 18,36 7,0 125 875,0 27 720,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 105 50,04 18,36 8,2 125 1 025,0 32 472,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 106 50,04 18,36 4,6 56 257,6 8 160,77 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 107 50,04 18,36 5,8 56 324,8 10 289,66 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 108 50,04 18,36 5,8 125 725,0 22 968,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 109 50,04 18,36 5,8 125 725,0 22 968,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 110 50,04 18,36 8,2 125 1 025,0 32 472,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 111 50,04 18,36 7,0 125 875,0 27 720,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 112 50,04 18,36 5,8 56 324,8 10 289,66 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 113 50,04 18,36 4,6 56 257,6 8 160,77 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 114 50,04 18,36 7,0 125 875,0 27 720,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 115 50,04 18,36 5,8 125 725,0 22 968,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 116 50,04 18,36 8,2 125 1 025,0 32 472,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 117 50,04 18,36 8,2 125 1 025,0 32 472,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 118 50,04 18,36 4,6 56 257,6 8 160,77 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 119 50,04 18,36 5,8 56 324,8 10 289,66 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 121 50,04 18,36 7,0 125 875,0 27 720,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 122 50,04 18,36 5,8 125 725,0 22 968,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 123 50,04 18,36 4,6 56 257,6 8 160,77 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 124 50,04 18,36 7,0 56 392,0 12 418,56 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 125 50,04 18,36 8,2 125 1 025,0 32 472,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 126 50,04 18,36 7,0 125 875,0 27 720,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 127 50,04 18,36 5,8 125 725,0 22 968,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 128 50,04 18,36 8,2 56 459,2 14 547,46 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 129 50,04 18,36 7,0 56 392,0 12 418,56 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 130 50,04 18,36 5,8 125 725,0 22 968,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 131 50,04 18,36 7,0 125 875,0 27 720,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 132 50,04 18,36 4,6 56 257,6 8 160,77 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 133 50,04 18,36 8,2 56 459,2 14 547,46 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 134 50,04 18,36 8,2 125 1 025,0 32 472,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 135 50,04 18,36 5,8 125 725,0 22 968,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 136 50,04 18,36 5,8 56 324,8 10 289,66 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 137 50,04 18,36 4,6 56 257,6 8 160,77 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 138 50,04 18,36 7,0 125 875,0 27 720,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 139 50,04 18,36 8,2 125 1 025,0 32 472,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 140 50,04 18,36 7,0 56 392,0 12 418,56 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 141 50,04 18,36 5,8 56 324,8 10 289,66 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 143 50,04 18,36 7,0 125 875,0 27 720,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 144 50,04 18,36 5,7 125 712,5 22 572,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 145 50,04 18,36 7,0 56 392,0 12 418,56 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 146 50,04 18,36 4,6 56 257,6 8 160,77 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 147 50,04 18,36 5,7 125 712,5 22 572,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 148 50,04 18,36 5,8 125 725,0 22 968,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 149 50,04 18,36 4,6 56 257,6 8 160,77 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 151 50,04 18,36 10,3 125 1 287,5 40 788,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 152 50,04 18,36 2,0 125 250,0 7 920,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 153 50,04 18,36 5,8 180 1 044,0 33 073,92 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 154 50,04 18,36 5,8 56 324,8 10 289,66 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 155 50,04 18,36 4,0 125 500,0 15 840,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 158 50,04 18,36 8,2 125 1 025,0 32 472,00 od 1.1.09 do 30.6.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 6 50,04 18,36 4,4 19 83,6 2 648,45 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 8 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 11 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 20 50,04 18,36 5,8 43 249,4 7 900,99 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 21 50,04 18,36 5,8 43 249,4 7 900,99 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 25 50,04 18,36 5,8 19 110,2 3 491,14 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 28 50,04 18,36 10,3 19 195,7 6 199,78 prázdninový provoz

P íloha .2A >> strana 7/12



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D7-P íloha .2A

Název linky

(2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 30 50,04 18,36 7,0 43 301,0 9 535,68 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 31 50,04 18,36 7,0 43 301,0 9 535,68 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 36 50,04 18,36 1,4 43 60,2 1 907,14 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 37 50,04 18,36 5,4 43 232,2 7 356,10 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 40 50,04 18,36 5,8 43 249,4 7 900,99 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 41 50,04 18,36 2,2 43 94,6 2 996,93 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 48 50,04 18,36 8,2 19 155,8 4 935,74 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 49 50,04 18,36 8,2 19 155,8 4 935,74 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 50 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 51 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 57 50,04 18,36 7,0 43 301,0 9 535,68 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 58 50,04 18,36 7,0 43 301,0 9 535,68 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 63 50,04 18,36 5,8 19 110,2 3 491,14 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 64 50,04 18,36 10,3 19 195,7 6 199,78 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 66 50,04 18,36 5,8 43 249,4 7 900,99 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 67 50,04 18,36 5,8 43 249,4 7 900,99 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 73 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 74 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 85 50,04 18,36 4,4 19 83,6 2 648,45 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 86 50,04 18,36 4,4 19 83,6 2 648,45 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 87 50,04 18,36 4,4 43 189,2 5 993,86 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 88 50,04 18,36 4,4 43 189,2 5 993,86 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 93 50,04 18,36 5,8 43 249,4 7 900,99 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 94 50,04 18,36 10,3 43 442,9 14 031,07 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 97 50,04 18,36 7,0 19 133,0 4 213,44 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 98 50,04 18,36 7,0 19 133,0 4 213,44 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 101 50,04 18,36 4,4 43 189,2 5 993,86 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 104 50,04 18,36 4,4 43 189,2 5 993,86 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 108 50,04 18,36 5,8 43 249,4 7 900,99 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 110 50,04 18,36 5,8 19 110,2 3 491,14 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 111 50,04 18,36 5,8 43 249,4 7 900,99 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 112 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 113 50,04 18,36 5,8 19 110,2 3 491,14 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 114 50,04 18,36 4,4 19 83,6 2 648,45 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 115 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 116 50,04 18,36 7,0 43 301,0 9 535,68 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 117 50,04 18,36 4,4 19 83,6 2 648,45 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 118 50,04 18,36 5,8 19 110,2 3 491,14 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 119 50,04 18,36 7,0 43 301,0 9 535,68 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 120 50,04 18,36 4,4 43 189,2 5 993,86 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 121 50,04 18,36 5,8 19 110,2 3 491,14 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 122 50,04 18,36 7,0 19 133,0 4 213,44 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 123 50,04 18,36 4,4 43 189,2 5 993,86 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 124 50,04 18,36 5,8 43 249,4 7 900,99 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 125 50,04 18,36 7,0 19 133,0 4 213,44 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 126 50,04 18,36 8,2 19 155,8 4 935,74 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 127 50,04 18,36 5,8 43 249,4 7 900,99 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 128 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 129 50,04 18,36 8,2 19 155,8 4 935,74 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 130 50,04 18,36 4,4 19 83,6 2 648,45 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 131 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 132 50,04 18,36 7,0 43 301,0 9 535,68 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 133 50,04 18,36 4,4 19 83,6 2 648,45 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 134 50,04 18,36 5,8 19 110,2 3 491,14 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 135 50,04 18,36 7,0 43 301,0 9 535,68 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 136 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 137 50,04 18,36 5,8 19 110,2 3 491,14 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 138 50,04 18,36 7,0 19 133,0 4 213,44 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 139 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 140 50,04 18,36 1,4 43 60,2 1 907,14 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 141 50,04 18,36 7,0 19 133,0 4 213,44 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 142 50,04 18,36 5,8 43 249,4 7 900,99 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 143 50,04 18,36 5,4 43 232,2 7 356,10 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 144 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 145 50,04 18,36 2,2 43 94,6 2 996,93 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 146 50,04 18,36 4,4 19 83,6 2 648,45 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 147 50,04 18,36 4,4 19 83,6 2 648,45 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 149 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 152 50,04 18,36 10,3 43 442,9 14 031,07 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 155 50,04 18,36 5,8 43 249,4 7 900,99 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 159 50,04 18,36 8,2 19 155,8 4 935,74 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 160 50,04 18,36 8,2 19 155,8 4 935,74 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 162 50,04 18,36 4,4 43 189,2 5 993,86 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 165 50,04 18,36 4,4 43 189,2 5 993,86 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 170 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 173 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 174 50,04 18,36 7,0 19 133,0 4 213,44 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 180 50,04 18,36 5,8 43 249,4 7 900,99 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 181 50,04 18,36 5,8 43 249,4 7 900,99 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 185 50,04 18,36 7,0 19 133,0 4 213,44 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 188 50,04 18,36 7,0 43 301,0 9 535,68 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 191 50,04 18,36 7,0 43 301,0 9 535,68 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 196 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 199 50,04 18,36 5,8 19 110,2 3 491,14 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 200 50,04 18,36 5,8 19 110,2 3 491,14 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 203 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 206 50,04 18,36 7,0 43 301,0 9 535,68 prázdninový provoz

P íloha .2A >> strana 8/12



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D7-P íloha .2A

Název linky

(2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 209 50,04 18,36 7,0 43 301,0 9 535,68 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 214 50,04 18,36 4,4 19 83,6 2 648,45 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 217 50,04 18,36 4,4 19 83,6 2 648,45 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 218 50,04 18,36 5,8 43 249,4 7 900,99 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 221 50,04 18,36 5,8 43 249,4 7 900,99 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 224 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 227 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 232 50,04 18,36 7,0 43 301,0 9 535,68 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 235 50,04 18,36 5,8 19 110,2 3 491,14 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 236 50,04 18,36 5,8 19 110,2 3 491,14 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 237 50,04 18,36 7,0 43 301,0 9 535,68 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 242 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 245 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 249 50,04 18,36 4,4 62 272,8 8 642,30 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 250 50,04 18,36 4,4 19 83,6 2 648,45 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 254 50,04 18,36 4,4 43 189,2 5 993,86 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 261 50,04 18,36 5,8 43 249,4 7 900,99 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 262 50,04 18,36 5,8 43 249,4 7 900,99 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 265 50,04 18,36 7,0 19 133,0 4 213,44 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 266 50,04 18,36 7,0 19 133,0 4 213,44 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 267 50,04 18,36 7,0 43 301,0 9 535,68 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 269 50,04 18,36 8,2 19 155,8 4 935,74 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 270 50,04 18,36 7,0 43 301,0 9 535,68 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 271 50,04 18,36 5,8 43 249,4 7 900,99 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 272 50,04 18,36 8,2 19 155,8 4 935,74 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 273 50,04 18,36 4,4 19 83,6 2 648,45 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 274 50,04 18,36 5,8 43 249,4 7 900,99 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 275 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 276 50,04 18,36 4,4 19 83,6 2 648,45 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 277 50,04 18,36 5,8 19 110,2 3 491,14 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 278 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 279 50,04 18,36 7,0 43 301,0 9 535,68 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 281 50,04 18,36 7,0 19 133,0 4 213,44 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 282 50,04 18,36 5,8 19 110,2 3 491,14 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 283 50,04 18,36 5,4 43 232,2 7 356,10 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 284 50,04 18,36 7,0 43 301,0 9 535,68 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 285 50,04 18,36 4,4 19 83,6 2 648,45 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 287 50,04 18,36 10,3 43 442,9 14 031,07 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 288 50,04 18,36 7,0 19 133,0 4 213,44 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 289 50,04 18,36 5,8 62 359,6 11 392,13 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 290 50,04 18,36 5,4 43 232,2 7 356,10 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 291 50,04 18,36 4,2 43 180,6 5 721,41 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 292 50,04 18,36 4,4 19 83,6 2 648,45 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 294 50,04 18,36 5,8 43 249,4 7 900,99 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 296 50,04 18,36 1,8 43 77,4 2 452,03 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 298 50,04 18,36 5,8 19 110,2 3 491,14 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 300 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 2 50,04 18,36 8,2 83 680,6 21 561,41 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 4 50,04 18,36 4,6 39 179,4 5 683,39 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 5 50,04 18,36 8,2 83 680,6 21 561,41 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 6 50,04 18,36 5,8 83 481,4 15 250,75 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 8 50,04 18,36 8,2 83 680,6 21 561,41 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 10 50,04 18,36 7,0 83 581,0 18 406,08 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 11 50,04 18,36 5,8 83 481,4 15 250,75 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 12 50,04 18,36 10,3 39 401,7 12 725,86 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 14 50,04 18,36 5,7 83 473,1 14 987,81 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 15 50,04 18,36 8,2 83 680,6 21 561,41 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 16 50,04 18,36 5,8 83 481,4 15 250,75 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 17 50,04 18,36 5,8 39 226,2 7 166,02 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 18 50,04 18,36 8,2 39 319,8 10 131,26 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 19 50,04 18,36 7,0 83 581,0 18 406,08 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 20 50,04 18,36 8,2 83 680,6 21 561,41 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 21 50,04 18,36 5,7 83 473,1 14 987,81 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 22 50,04 18,36 7,0 83 581,0 18 406,08 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 23 50,04 18,36 5,8 83 481,4 15 250,75 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 24 50,04 18,36 5,8 83 481,4 15 250,75 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 25 50,04 18,36 8,2 39 319,8 10 131,26 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 26 50,04 18,36 10,3 39 401,7 12 725,86 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 27 50,04 18,36 8,2 83 680,6 21 561,41 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 28 50,04 18,36 4,6 83 381,8 12 095,42 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 29 50,04 18,36 7,0 83 581,0 18 406,08 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 30 50,04 18,36 5,8 83 481,4 15 250,75 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 31 50,04 18,36 5,8 83 481,4 15 250,75 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 32 50,04 18,36 8,2 83 680,6 21 561,41 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 33 50,04 18,36 5,8 39 226,2 7 166,02 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 34 50,04 18,36 4,6 39 179,4 5 683,39 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 35 50,04 18,36 4,6 83 381,8 12 095,42 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 36 50,04 18,36 10,3 83 854,9 27 083,23 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 37 50,04 18,36 5,8 83 481,4 15 250,75 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 39 50,04 18,36 8,2 83 680,6 21 561,41 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 40 50,04 18,36 7,0 39 273,0 8 648,64 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 41 50,04 18,36 4,6 39 179,4 5 683,39 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 42 50,04 18,36 4,6 83 381,8 12 095,42 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 43 50,04 18,36 5,8 83 481,4 15 250,75 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 44 50,04 18,36 5,8 83 481,4 15 250,75 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 45 50,04 18,36 7,0 39 273,0 8 648,64 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 46 50,04 18,36 5,8 39 226,2 7 166,02 od 1.9.09 do 31.12.09

P íloha .2A >> strana 9/12



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D7-P íloha .2A

Název linky

(2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 47 50,04 18,36 4,6 83 381,8 12 095,42 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 48 50,04 18,36 8,2 83 680,6 21 561,41 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 49 50,04 18,36 5,8 83 481,4 15 250,75 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 50 50,04 18,36 4,6 39 179,4 5 683,39 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 51 50,04 18,36 5,8 39 226,2 7 166,02 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 52 50,04 18,36 7,0 83 581,0 18 406,08 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 53 50,04 18,36 8,2 83 680,6 21 561,41 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 54 50,04 18,36 5,8 39 226,2 7 166,02 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 55 50,04 18,36 4,6 39 179,4 5 683,39 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 56 50,04 18,36 4,6 83 381,8 12 095,42 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 57 50,04 18,36 7,0 83 581,0 18 406,08 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 58 50,04 18,36 7,0 39 273,0 8 648,64 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 59 50,04 18,36 5,8 39 226,2 7 166,02 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 60 50,04 18,36 5,8 83 481,4 15 250,75 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 61 50,04 18,36 4,6 83 381,8 12 095,42 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 62 50,04 18,36 8,2 39 319,8 10 131,26 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 63 50,04 18,36 7,0 39 273,0 8 648,64 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 64 50,04 18,36 8,2 83 680,6 21 561,41 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 65 50,04 18,36 5,8 83 481,4 15 250,75 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 66 50,04 18,36 4,6 39 179,4 5 683,39 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 67 50,04 18,36 8,2 39 319,8 10 131,26 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 68 50,04 18,36 7,0 83 581,0 18 406,08 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 69 50,04 18,36 8,2 83 680,6 21 561,41 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 70 50,04 18,36 5,8 39 226,2 7 166,02 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 71 50,04 18,36 4,6 39 179,4 5 683,39 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 72 50,04 18,36 8,2 83 680,6 21 561,41 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 73 50,04 18,36 7,0 83 581,0 18 406,08 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 74 50,04 18,36 7,0 39 273,0 8 648,64 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 75 50,04 18,36 5,8 39 226,2 7 166,02 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 76 50,04 18,36 1,0 83 83,0 2 629,44 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 77 50,04 18,36 8,2 83 680,6 21 561,41 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 78 50,04 18,36 5,8 83 481,4 15 250,75 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 79 50,04 18,36 7,0 39 273,0 8 648,64 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 80 50,04 18,36 8,2 83 680,6 21 561,41 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 81 50,04 18,36 5,7 83 473,1 14 987,81 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 82 50,04 18,36 4,6 39 179,4 5 683,39 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 83 50,04 18,36 2,0 83 166,0 5 258,88 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 84 50,04 18,36 10,3 83 854,9 27 083,23 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 85 50,04 18,36 4,6 39 179,4 5 683,39 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 86 50,04 18,36 4,6 83 381,8 12 095,42 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 87 50,04 18,36 8,2 83 680,6 21 561,41 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 88 50,04 18,36 8,2 39 319,8 10 131,26 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 90 50,04 18,36 8,2 83 680,6 21 561,41 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 91 50,04 18,36 5,8 83 481,4 15 250,75 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 92 50,04 18,36 7,0 39 273,0 8 648,64 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 93 50,04 18,36 8,2 39 319,8 10 131,26 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 94 50,04 18,36 5,8 83 481,4 15 250,75 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 95 50,04 18,36 4,6 83 381,8 12 095,42 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 96 50,04 18,36 7,0 83 581,0 18 406,08 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 97 50,04 18,36 8,2 83 680,6 21 561,41 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 98 50,04 18,36 8,2 83 680,6 21 561,41 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 99 50,04 18,36 5,8 83 481,4 15 250,75 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 100 50,04 18,36 5,8 39 226,2 7 166,02 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 101 50,04 18,36 7,0 39 273,0 8 648,64 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 102 50,04 18,36 5,8 83 481,4 15 250,75 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 103 50,04 18,36 7,0 83 581,0 18 406,08 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 104 50,04 18,36 7,0 83 581,0 18 406,08 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 105 50,04 18,36 8,2 83 680,6 21 561,41 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 106 50,04 18,36 4,6 39 179,4 5 683,39 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 107 50,04 18,36 5,8 39 226,2 7 166,02 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 108 50,04 18,36 5,8 83 481,4 15 250,75 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 109 50,04 18,36 5,8 83 481,4 15 250,75 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 110 50,04 18,36 8,2 83 680,6 21 561,41 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 111 50,04 18,36 7,0 83 581,0 18 406,08 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 112 50,04 18,36 5,8 39 226,2 7 166,02 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 113 50,04 18,36 4,6 39 179,4 5 683,39 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 114 50,04 18,36 7,0 83 581,0 18 406,08 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 115 50,04 18,36 5,8 83 481,4 15 250,75 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 116 50,04 18,36 8,2 83 680,6 21 561,41 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 117 50,04 18,36 8,2 83 680,6 21 561,41 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 118 50,04 18,36 4,6 39 179,4 5 683,39 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 119 50,04 18,36 5,8 39 226,2 7 166,02 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 121 50,04 18,36 7,0 83 581,0 18 406,08 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 122 50,04 18,36 5,8 83 481,4 15 250,75 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 123 50,04 18,36 4,6 39 179,4 5 683,39 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 124 50,04 18,36 7,0 39 273,0 8 648,64 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 125 50,04 18,36 8,2 83 680,6 21 561,41 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 126 50,04 18,36 7,0 83 581,0 18 406,08 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 127 50,04 18,36 5,8 83 481,4 15 250,75 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 128 50,04 18,36 8,2 39 319,8 10 131,26 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 129 50,04 18,36 7,0 39 273,0 8 648,64 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 130 50,04 18,36 5,8 83 481,4 15 250,75 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 131 50,04 18,36 7,0 83 581,0 18 406,08 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 132 50,04 18,36 4,6 39 179,4 5 683,39 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 133 50,04 18,36 8,2 39 319,8 10 131,26 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 134 50,04 18,36 8,2 83 680,6 21 561,41 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 135 50,04 18,36 5,8 83 481,4 15 250,75 od 1.9.09 do 31.12.09

P íloha .2A >> strana 10/12



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D7-P íloha .2A

Název linky

(2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 136 50,04 18,36 5,8 39 226,2 7 166,02 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 137 50,04 18,36 4,6 39 179,4 5 683,39 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 138 50,04 18,36 7,0 83 581,0 18 406,08 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 139 50,04 18,36 8,2 83 680,6 21 561,41 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 140 50,04 18,36 7,0 39 273,0 8 648,64 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 141 50,04 18,36 5,8 39 226,2 7 166,02 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 143 50,04 18,36 7,0 83 581,0 18 406,08 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 144 50,04 18,36 5,7 83 473,1 14 987,81 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 145 50,04 18,36 7,0 39 273,0 8 648,64 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 146 50,04 18,36 4,6 39 179,4 5 683,39 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 147 50,04 18,36 5,7 83 473,1 14 987,81 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 148 50,04 18,36 5,8 83 481,4 15 250,75 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 149 50,04 18,36 4,6 39 179,4 5 683,39 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 151 50,04 18,36 10,3 83 854,9 27 083,23 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 152 50,04 18,36 2,0 83 166,0 5 258,88 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 153 50,04 18,36 5,8 122 707,6 22 416,77 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 154 50,04 18,36 5,8 39 226,2 7 166,02 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 155 50,04 18,36 4,0 83 332,0 10 517,76 od 1.9.09 do 31.12.09
06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 158 50,04 18,36 8,2 83 680,6 21 561,41 od 1.9.09 do 31.12.09
07 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 47 50,04 18,36 5,0 16 80,0 2 534,40 prázdninový provoz
07 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 48 50,04 18,36 5,0 16 80,0 2 534,40 prázdninový provoz
07 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 123 50,04 18,36 5,0 16 80,0 2 534,40 prázdninový provoz
07 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 160 50,04 18,36 5,0 16 80,0 2 534,40 prázdninový provoz
08 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 2 50,04 18,36 5,0 192 960,0 30 412,80
08 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 3 50,04 18,36 5,0 192 960,0 30 412,80
08 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 8 50,04 18,36 5,0 192 960,0 30 412,80
08 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 11 50,04 18,36 5,0 192 960,0 30 412,80
09 Trmice-Ústí nad Labem 3 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
09 Trmice-Ústí nad Labem 4 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
09 Trmice-Ústí nad Labem 5 50,04 18,36 3,6 251 903,6 28 626,05
09 Trmice-Ústí nad Labem 6 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
09 Trmice-Ústí nad Labem 7 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
09 Trmice-Ústí nad Labem 8 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
09 Trmice-Ústí nad Labem 9 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
09 Trmice-Ústí nad Labem 10 50,04 18,36 2,8 251 702,8 22 264,70
09 Trmice-Ústí nad Labem 11 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
09 Trmice-Ústí nad Labem 12 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
09 Trmice-Ústí nad Labem 13 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
09 Trmice-Ústí nad Labem 14 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
09 Trmice-Ústí nad Labem 15 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
09 Trmice-Ústí nad Labem 16 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
09 Trmice-Ústí nad Labem 19 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
09 Trmice-Ústí nad Labem 20 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
09 Trmice-Ústí nad Labem 21 50,04 18,36 3,6 251 903,6 28 626,05
09 Trmice-Ústí nad Labem 22 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
09 Trmice-Ústí nad Labem 23 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
09 Trmice-Ústí nad Labem 24 50,04 18,36 2,8 251 702,8 22 264,70
09 Trmice-Ústí nad Labem 25 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
09 Trmice-Ústí nad Labem 26 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
09 Trmice-Ústí nad Labem 27 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
09 Trmice-Ústí nad Labem 28 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
09 Trmice-Ústí nad Labem 29 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
09 Trmice-Ústí nad Labem 30 50,04 18,36 3,4 251 853,4 27 035,71
09 Trmice-Ústí nad Labem 31 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
09 Trmice-Ústí nad Labem 36 50,04 18,36 2,6 251 652,6 20 674,37
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 2 50,04 18,36 1,2 365 438,0 13 875,84
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 5 50,04 18,36 1,2 365 438,0 13 875,84
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 9 50,04 18,36 1,0 303 303,0 9 599,04
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 12 50,04 18,36 2,9 251 727,9 23 059,87
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 14 50,04 18,36 1,0 251 251,0 7 951,68
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 15 50,04 18,36 2,2 251 552,2 17 493,70
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 17 50,04 18,36 2,0 251 502,0 15 903,36
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 18 50,04 18,36 1,0 52 52,0 1 647,36
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 21 50,04 18,36 3,2 251 803,2 25 445,38
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 22 50,04 18,36 3,2 251 803,2 25 445,38
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 23 50,04 18,36 1,0 114 114,0 3 611,52
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 27 50,04 18,36 3,2 251 803,2 25 445,38
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 28 50,04 18,36 1,2 251 301,2 9 542,02
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 29 50,04 18,36 2,2 251 552,2 17 493,70
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 31 50,04 18,36 1,7 251 426,7 13 517,86
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 32 50,04 18,36 2,2 251 552,2 17 493,70
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 33 50,04 18,36 2,9 251 727,9 23 059,87
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 36 50,04 18,36 3,2 251 803,2 25 445,38
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 37 50,04 18,36 2,2 251 552,2 17 493,70
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 40 50,04 18,36 1,0 114 114,0 3 611,52
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 42 50,04 18,36 1,7 251 426,7 13 517,86
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 43 50,04 18,36 2,2 251 552,2 17 493,70
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 46 50,04 18,36 3,2 251 803,2 25 445,38
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 47 50,04 18,36 2,2 251 552,2 17 493,70
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 50 50,04 18,36 2,2 251 552,2 17 493,70
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 51 50,04 18,36 1,0 62 62,0 1 964,16
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 53 50,04 18,36 2,2 251 552,2 17 493,70
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 57 50,04 18,36 1,0 52 52,0 1 647,36
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 62 50,04 18,36 2,2 251 552,2 17 493,70
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 65 50,04 18,36 1,0 251 251,0 7 951,68
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 68 50,04 18,36 3,2 251 803,2 25 445,38
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 73 50,04 18,36 1,0 52 52,0 1 647,36

P íloha .2A >> strana 11/12



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D7-P íloha .2A

Název linky

(2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 76 50,04 18,36 2,2 251 552,2 17 493,70
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 82 50,04 18,36 1,0 62 62,0 1 964,16
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 83 50,04 18,36 1,0 251 251,0 7 951,68
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 86 50,04 18,36 1,0 52 52,0 1 647,36
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 91 50,04 18,36 1,0 251 251,0 7 951,68
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 93 50,04 18,36 2,2 251 552,2 17 493,70
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 97 50,04 18,36 3,2 251 803,2 25 445,38
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 99 50,04 18,36 1,0 114 114,0 3 611,52
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 101 50,04 18,36 1,7 251 426,7 13 517,86
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 103 50,04 18,36 1,2 251 301,2 9 542,02
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 105 50,04 18,36 2,2 251 552,2 17 493,70
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 106 50,04 18,36 1,0 251 251,0 7 951,68
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 107 50,04 18,36 1,2 251 301,2 9 542,02
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 109 50,04 18,36 3,2 251 803,2 25 445,38
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 113 50,04 18,36 1,7 251 426,7 13 517,86
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 114 50,04 18,36 1,0 52 52,0 1 647,36
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 115 50,04 18,36 3,2 251 803,2 25 445,38
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 117 50,04 18,36 1,0 114 114,0 3 611,52
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 119 50,04 18,36 3,2 251 803,2 25 445,38
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 121 50,04 18,36 1,7 251 426,7 13 517,86
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 123 50,04 18,36 2,2 251 552,2 17 493,70
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 127 50,04 18,36 3,2 251 803,2 25 445,38
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 133 50,04 18,36 1,7 251 426,7 13 517,86
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 134 50,04 18,36 1,0 251 251,0 7 951,68
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 139 50,04 18,36 2,2 251 552,2 17 493,70
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 141 50,04 18,36 1,0 114 114,0 3 611,52
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 143 50,04 18,36 1,0 251 251,0 7 951,68
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 150 50,04 18,36 3,2 251 803,2 25 445,38
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 151 50,04 18,36 1,0 251 251,0 7 951,68
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 158 50,04 18,36 2,9 251 727,9 23 059,87
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 162 50,04 18,36 1,0 251 251,0 7 951,68
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 166 50,04 18,36 2,2 251 552,2 17 493,70
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 167 50,04 18,36 1,2 251 301,2 9 542,02
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 169 50,04 18,36 1,0 114 114,0 3 611,52
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 171 50,04 18,36 1,2 365 438,0 13 875,84
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 172 50,04 18,36 1,0 114 114,0 3 611,52
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 176 50,04 18,36 3,9 251 978,9 31 011,55
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 178 50,04 18,36 1,0 251 251,0 7 951,68
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 182 50,04 18,36 2,2 251 552,2 17 493,70
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 190 50,04 18,36 3,9 251 978,9 31 011,55
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 192 50,04 18,36 1,0 251 251,0 7 951,68
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 196 50,04 18,36 3,2 251 803,2 25 445,38
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 198 50,04 18,36 1,0 114 114,0 3 611,52
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 204 50,04 18,36 3,9 251 978,9 31 011,55
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 212 50,04 18,36 1,0 251 251,0 7 951,68
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 220 50,04 18,36 1,0 251 251,0 7 951,68
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 240 50,04 18,36 1,0 114 114,0 3 611,52
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 246 50,04 18,36 1,0 251 251,0 7 951,68
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 256 50,04 18,36 1,0 251 251,0 7 951,68
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 270 50,04 18,36 1,2 251 301,2 9 542,02
10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 282 50,04 18,36 1,0 365 365,0 11 563,20
11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 5 50,04 18,36 1,6 365 584,0 18 501,12
11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 6 50,04 18,36 7,0 365 2 555,0 80 942,40
11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 9 50,04 18,36 7,0 365 2 555,0 80 942,40
11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 12 50,04 18,36 7,0 365 2 555,0 80 942,40
11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 13 50,04 18,36 7,0 365 2 555,0 80 942,40
11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 18 50,04 18,36 4,6 365 1 679,0 53 190,72
11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 19 50,04 18,36 4,6 365 1 679,0 53 190,72
11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 29 50,04 18,36 4,6 365 1 679,0 53 190,72
11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 30 50,04 18,36 1,6 365 584,0 18 501,12
11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 33 50,04 18,36 1,6 365 584,0 18 501,12
11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 98 50,04 18,36 1,6 365 584,0 18 501,12

2.2009, 25.12.2009, 31.12.2009) 50,04 18,36 -674,0 1 -674,0 -21 352,32

648 343,9 20 539 534,75

dodatek . 7

P íloha .2A >> strana 12/12



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D7-P íloha .2B

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 1 50,04 18,36 1,6 365 584,0 18 501,12
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 2 50,04 18,36 1,6 112 179,2 5 677,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 3 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 4 50,04 18,36 1,6 253 404,8 12 824,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 5 50,04 18,36 1,6 112 179,2 5 677,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 6 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 7 50,04 18,36 1,6 253 404,8 12 824,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 8 50,04 18,36 1,6 112 179,2 5 677,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 9 50,04 18,36 2,6 112 291,2 9 225,22
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 10 50,04 18,36 1,6 253 404,8 12 824,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 11 50,04 18,36 1,6 253 404,8 12 824,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 12 50,04 18,36 2,6 112 291,2 9 225,22
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 13 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 14 50,04 18,36 1,6 253 404,8 12 824,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 15 50,04 18,36 3,4 112 380,8 12 063,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 16 50,04 18,36 1,0 253 253,0 8 015,04
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 17 50,04 18,36 2,0 253 506,0 16 030,08
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 18 50,04 18,36 3,4 112 380,8 12 063,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 19 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 20 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 21 50,04 18,36 2,6 112 291,2 9 225,22
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 22 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 23 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 24 50,04 18,36 2,6 112 291,2 9 225,22
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 25 50,04 18,36 3,4 112 380,8 12 063,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 26 50,04 18,36 3,5 253 885,5 28 052,64
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 27 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 28 50,04 18,36 2,6 112 291,2 9 225,22
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 29 50,04 18,36 2,6 112 291,2 9 225,22
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 30 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 31 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 32 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 33 50,04 18,36 3,5 253 885,5 28 052,64
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 34 50,04 18,36 2,6 112 291,2 9 225,22
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 35 50,04 18,36 3,4 112 380,8 12 063,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 36 50,04 18,36 3,6 253 910,8 28 854,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 37 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 38 50,04 18,36 3,4 112 380,8 12 063,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 39 50,04 18,36 2,6 112 291,2 9 225,22
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 40 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 41 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 42 50,04 18,36 2,6 112 291,2 9 225,22
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 43 50,04 18,36 1,6 365 584,0 18 501,12
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 44 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 46 50,04 18,36 1,6 253 404,8 12 824,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 47 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 48 50,04 18,36 1,6 112 179,2 5 677,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 49 50,04 18,36 3,4 112 380,8 12 063,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 51 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 52 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 53 50,04 18,36 1,6 112 179,2 5 677,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 54 50,04 18,36 3,4 112 380,8 12 063,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 55 50,04 18,36 3,5 253 885,5 28 052,64
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 56 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 58 50,04 18,36 1,6 112 179,2 5 677,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 61 50,04 18,36 1,6 253 404,8 12 824,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 62 50,04 18,36 3,5 253 885,5 28 052,64
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 63 50,04 18,36 2,6 112 291,2 9 225,22
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 65 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 66 50,04 18,36 1,6 253 404,8 12 824,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 67 50,04 18,36 3,4 112 380,8 12 063,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 68 50,04 18,36 2,6 112 291,2 9 225,22
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 70 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 71 50,04 18,36 1,6 253 404,8 12 824,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 72 50,04 18,36 3,4 112 380,8 12 063,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 75 50,04 18,36 1,6 112 179,2 5 677,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 77 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 78 50,04 18,36 1,6 253 404,8 12 824,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 79 50,04 18,36 1,6 112 179,2 5 677,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 81 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 82 50,04 18,36 1,6 112 179,2 5 677,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 83 50,04 18,36 1,6 253 404,8 12 824,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 84 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 86 50,04 18,36 1,6 112 179,2 5 677,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 89 50,04 18,36 3,4 112 380,8 12 063,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 91 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 92 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 92 50,04 18,36 1,6 253 404,8 12 824,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 93 50,04 18,36 1,6 112 179,2 5 677,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 96 50,04 18,36 3,4 112 380,8 12 063,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 97 50,04 18,36 1,6 253 404,8 12 824,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 98 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 99 50,04 18,36 1,6 253 404,8 12 824,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 100 50,04 18,36 1,6 112 179,2 5 677,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 101 50,04 18,36 2,6 112 291,2 9 225,22
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 104 50,04 18,36 1,6 253 404,8 12 824,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 105 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 107 50,04 18,36 3,4 112 380,8 12 063,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 108 50,04 18,36 1,6 253 404,8 12 824,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 109 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 110 50,04 18,36 2,6 112 291,2 9 225,22
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 112 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14

P íloha .2B >> strana 1/10



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D7-P íloha .2B

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 113 50,04 18,36 1,6 112 179,2 5 677,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 114 50,04 18,36 3,4 112 380,8 12 063,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 115 50,04 18,36 1,6 253 404,8 12 824,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 116 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 117 50,04 18,36 1,6 112 179,2 5 677,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 118 50,04 18,36 1,6 112 179,2 5 677,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 119 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 120 50,04 18,36 1,6 253 404,8 12 824,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 121 50,04 18,36 1,6 253 404,8 12 824,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 122 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 123 50,04 18,36 3,4 112 380,8 12 063,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 124 50,04 18,36 1,6 112 179,2 5 677,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 125 50,04 18,36 1,6 253 404,8 12 824,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 126 50,04 18,36 1,6 253 404,8 12 824,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 127 50,04 18,36 1,6 112 179,2 5 677,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 128 50,04 18,36 3,4 112 380,8 12 063,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 129 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 130 50,04 18,36 1,6 253 404,8 12 824,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 131 50,04 18,36 2,6 365 949,0 30 064,32
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 132 50,04 18,36 1,6 112 179,2 5 677,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 133 50,04 18,36 1,6 253 404,8 12 824,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 134 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 135 50,04 18,36 3,4 112 380,8 12 063,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 136 50,04 18,36 2,6 365 949,0 30 064,32
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 137 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 138 50,04 18,36 1,6 253 404,8 12 824,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 139 50,04 18,36 1,6 112 179,2 5 677,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 140 50,04 18,36 3,4 112 380,8 12 063,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 141 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 142 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 143 50,04 18,36 1,6 365 584,0 18 501,12
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 144 50,04 18,36 1,6 112 179,2 5 677,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 145 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 146 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 147 50,04 18,36 3,4 112 380,8 12 063,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 148 50,04 18,36 1,6 365 584,0 18 501,12
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 149 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 150 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 151 50,04 18,36 1,6 112 179,2 5 677,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 152 50,04 18,36 3,4 112 380,8 12 063,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 153 50,04 18,36 1,6 253 404,8 12 824,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 154 50,04 18,36 3,5 253 885,5 28 052,64
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 155 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 156 50,04 18,36 1,6 112 179,2 5 677,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 157 50,04 18,36 3,4 112 380,8 12 063,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 158 50,04 18,36 1,6 253 404,8 12 824,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 159 50,04 18,36 3,5 253 885,5 28 052,64
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 160 50,04 18,36 3,4 112 380,8 12 063,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 161 50,04 18,36 2,6 112 291,2 9 225,22
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 162 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 163 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 164 50,04 18,36 3,6 253 910,8 28 854,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 165 50,04 18,36 1,6 112 179,2 5 677,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 166 50,04 18,36 3,6 112 403,2 12 773,38
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 167 50,04 18,36 1,6 253 404,8 12 824,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 168 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 169 50,04 18,36 1,6 112 179,2 5 677,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 170 50,04 18,36 1,6 112 179,2 5 677,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 171 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 172 50,04 18,36 1,6 253 404,8 12 824,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 173 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 174 50,04 18,36 1,6 112 179,2 5 677,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 176 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 177 50,04 18,36 3,4 112 380,8 12 063,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 180 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 181 50,04 18,36 1,6 253 404,8 12 824,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 183 50,04 18,36 1,6 112 179,2 5 677,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 185 50,04 18,36 1,6 253 404,8 12 824,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 186 50,04 18,36 3,4 112 380,8 12 063,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 187 50,04 18,36 1,6 112 179,2 5 677,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 188 50,04 18,36 1,6 253 404,8 12 824,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 189 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 190 50,04 18,36 1,6 112 179,2 5 677,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 192 50,04 18,36 1,6 253 404,8 12 824,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 193 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 194 50,04 18,36 1,6 112 179,2 5 677,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 197 50,04 18,36 3,4 112 380,8 12 063,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 198 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 199 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 201 50,04 18,36 2,6 112 291,2 9 225,22
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 202 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 204 50,04 18,36 3,4 112 380,8 12 063,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 205 50,04 18,36 1,6 253 404,8 12 824,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 206 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 208 50,04 18,36 2,6 112 291,2 9 225,22
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 209 50,04 18,36 3,4 365 1 241,0 39 314,88
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 211 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 213 50,04 18,36 2,6 112 291,2 9 225,22
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 214 50,04 18,36 1,6 253 404,8 12 824,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 215 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 218 50,04 18,36 3,4 365 1 241,0 39 314,88
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 220 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14

P íloha .2B >> strana 2/10



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D7-P íloha .2B

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 221 50,04 18,36 3,4 112 380,8 12 063,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 222 50,04 18,36 2,6 112 291,2 9 225,22
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 223 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 225 50,04 18,36 2,6 112 291,2 9 225,22
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 226 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 227 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 228 50,04 18,36 2,6 112 291,2 9 225,22
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 230 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 231 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 232 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 233 50,04 18,36 3,4 112 380,8 12 063,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 234 50,04 18,36 2,6 112 291,2 9 225,22
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 235 50,04 18,36 1,6 253 404,8 12 824,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 237 50,04 18,36 1,6 112 179,2 5 677,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 238 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 239 50,04 18,36 1,6 253 404,8 12 824,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 240 50,04 18,36 3,4 112 380,8 12 063,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 242 50,04 18,36 1,6 253 404,8 12 824,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 243 50,04 18,36 1,6 365 584,0 18 501,12
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 244 50,04 18,36 1,6 365 584,0 18 501,12
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 245 50,04 18,36 3,4 365 1 241,0 39 314,88
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 246 50,04 18,36 1,6 365 584,0 18 501,12
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 249 50,04 18,36 1,6 112 179,2 5 677,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 250 50,04 18,36 3,4 365 1 241,0 39 314,88
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 251 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 253 50,04 18,36 1,6 365 584,0 18 501,12
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 254 50,04 18,36 1,6 112 179,2 5 677,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 255 50,04 18,36 3,4 365 1 241,0 39 314,88
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 256 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 257 50,04 18,36 1,6 365 584,0 18 501,12
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 258 50,04 18,36 1,6 365 584,0 18 501,12
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 259 50,04 18,36 1,6 112 179,2 5 677,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 260 50,04 18,36 3,4 365 1 241,0 39 314,88
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 261 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 262 50,04 18,36 1,6 365 584,0 18 501,12
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 263 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 264 50,04 18,36 1,6 112 179,2 5 677,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 265 50,04 18,36 3,4 112 380,8 12 063,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 266 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 267 50,04 18,36 1,6 112 179,2 5 677,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 268 50,04 18,36 3,4 112 380,8 12 063,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 269 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 270 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 273 50,04 18,36 2,6 112 291,2 9 225,22
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 274 50,04 18,36 3,5 253 885,5 28 052,64
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 275 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 276 50,04 18,36 1,6 112 179,2 5 677,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 277 50,04 18,36 2,6 112 291,2 9 225,22
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 278 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 279 50,04 18,36 3,5 253 885,5 28 052,64
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 280 50,04 18,36 2,6 112 291,2 9 225,22
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 281 50,04 18,36 3,4 365 1 241,0 39 314,88
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 282 50,04 18,36 3,6 253 910,8 28 854,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 283 50,04 18,36 1,6 365 584,0 18 501,12
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 284 50,04 18,36 2,6 112 291,2 9 225,22
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 285 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 286 50,04 18,36 3,4 365 1 241,0 39 314,88
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 287 50,04 18,36 3,4 112 380,8 12 063,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 288 50,04 18,36 1,6 365 584,0 18 501,12
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 290 50,04 18,36 3,4 112 380,8 12 063,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 2 50,04 18,36 5,7 253 1 442,1 45 685,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 3 50,04 18,36 4,0 253 1 012,0 32 060,16
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 4 50,04 18,36 12,1 253 3 061,3 96 981,98
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 6 50,04 18,36 7,5 112 840,0 26 611,20
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 7 50,04 18,36 4,0 112 448,0 14 192,64
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 8 50,04 18,36 11,5 112 1 288,0 40 803,84
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 9 50,04 18,36 17,3 253 4 376,9 138 660,19
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 10 50,04 18,36 19,1 253 4 832,3 153 087,26
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 11 50,04 18,36 18,0 253 4 554,0 144 270,72
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 12 50,04 18,36 11,3 194 2 192,2 69 448,90
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 14 50,04 18,36 19,8 253 5 009,4 158 697,79
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 15 50,04 18,36 2,3 194 446,2 14 135,62
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 18 50,04 18,36 17,3 365 6 314,5 200 043,36
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 19 50,04 18,36 17,3 112 1 937,6 61 383,17
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 21 50,04 18,36 17,3 253 4 376,9 138 660,19
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 22 50,04 18,36 20,8 253 5 262,4 166 712,83
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 24 50,04 18,36 5,7 253 1 442,1 45 685,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 25 50,04 18,36 20,2 253 5 110,6 161 903,81
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 26 50,04 18,36 11,1 253 2 808,3 88 966,94
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 27 50,04 18,36 19,2 253 4 857,6 153 888,77
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 28 50,04 18,36 16,8 253 4 250,4 134 652,67
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 32 50,04 18,36 17,3 112 1 937,6 61 383,17
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 33 50,04 18,36 5,7 253 1 442,1 45 685,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 34 50,04 18,36 16,8 253 4 250,4 134 652,67
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 35 50,04 18,36 17,3 253 4 376,9 138 660,19
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 38 50,04 18,36 16,8 253 4 250,4 134 652,67
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 39 50,04 18,36 21,6 112 2 419,2 76 640,26
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 41 50,04 18,36 19,5 253 4 933,5 156 293,28
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 43 50,04 18,36 20,4 253 5 161,2 163 506,82
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 45 50,04 18,36 17,3 112 1 937,6 61 383,17
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 47 50,04 18,36 17,3 253 4 376,9 138 660,19
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 4 50,04 18,36 11,6 253 2 934,8 92 974,46

P íloha .2B >> strana 3/10



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D7-P íloha .2B

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 6 50,04 18,36 11,6 49 568,4 18 006,91
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 7 50,04 18,36 8,8 253 2 226,4 70 532,35
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 10 50,04 18,36 11,6 253 2 934,8 92 974,46
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 13 50,04 18,36 8,8 302 2 657,6 84 192,77
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 16 50,04 18,36 11,6 253 2 934,8 92 974,46
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 18 50,04 18,36 11,6 49 568,4 18 006,91
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 21 50,04 18,36 11,6 253 2 934,8 92 974,46
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 22 50,04 18,36 11,6 253 2 934,8 92 974,46
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 23 50,04 18,36 11,6 112 1 299,2 41 158,66
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 25 50,04 18,36 11,6 253 2 934,8 92 974,46
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 26 50,04 18,36 11,6 112 1 299,2 41 158,66
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 27 50,04 18,36 3,9 253 986,7 31 258,66
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 28 50,04 18,36 8,8 253 2 226,4 70 532,35
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 30 50,04 18,36 3,9 253 986,7 31 258,66
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 31 50,04 18,36 11,6 49 568,4 18 006,91
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 32 50,04 18,36 11,6 49 568,4 18 006,91
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 33 50,04 18,36 11,6 253 2 934,8 92 974,46
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 34 50,04 18,36 8,8 253 2 226,4 70 532,35
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 35 50,04 18,36 3,9 49 191,1 6 054,05
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 37 50,04 18,36 11,6 63 730,8 23 151,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 38 50,04 18,36 8,8 253 2 226,4 70 532,35
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 39 50,04 18,36 11,6 253 2 934,8 92 974,46
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 43 50,04 18,36 3,9 49 191,1 6 054,05
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 44 50,04 18,36 3,9 49 191,1 6 054,05
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 45 50,04 18,36 11,6 253 2 934,8 92 974,46
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 46 50,04 18,36 11,6 63 730,8 23 151,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 47 50,04 18,36 3,9 112 436,8 13 837,82
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 49 50,04 18,36 11,6 253 2 934,8 92 974,46
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 50 50,04 18,36 8,8 253 2 226,4 70 532,35
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 52 50,04 18,36 3,9 49 191,1 6 054,05
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 3 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 4 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 5 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 6 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 7 50,04 18,36 3,6 253 910,8 28 854,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 8 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 9 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 10 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 11 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 12 50,04 18,36 2,8 253 708,4 22 442,11
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 13 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 15 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 19 50,04 18,36 2,8 253 708,4 22 442,11
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 20 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 21 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 22 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 23 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 24 50,04 18,36 3,6 253 910,8 28 854,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 25 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 4 50,04 18,36 5,7 253 1 442,1 45 685,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 6 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 8 50,04 18,36 2,4 112 268,8 8 515,58
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 10 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 14 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 15 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 16 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 17 50,04 18,36 2,4 112 268,8 8 515,58
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 18 50,04 18,36 2,4 112 268,8 8 515,58
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 20 50,04 18,36 5,7 253 1 442,1 45 685,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 21 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 24 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 25 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 26 50,04 18,36 5,7 112 638,4 20 224,51
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 28 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 29 50,04 18,36 5,7 253 1 442,1 45 685,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 30 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 31 50,04 18,36 2,4 112 268,8 8 515,58
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 33 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 34 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 37 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 38 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 39 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 41 50,04 18,36 2,4 112 268,8 8 515,58
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 42 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 43 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 44 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 46 50,04 18,36 2,4 112 268,8 8 515,58
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 47 50,04 18,36 5,7 253 1 442,1 45 685,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 48 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 51 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 53 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 54 50,04 18,36 2,4 112 268,8 8 515,58
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 55 50,04 18,36 5,7 112 638,4 20 224,51
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 56 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 57 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 60 50,04 18,36 2,4 112 268,8 8 515,58
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 61 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 62 50,04 18,36 5,7 253 1 442,1 45 685,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 65 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 67 50,04 18,36 2,4 112 268,8 8 515,58
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 69 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 70 50,04 18,36 2,4 112 268,8 8 515,58

P íloha .2B >> strana 4/10



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D7-P íloha .2B

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 73 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 74 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 75 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 76 50,04 18,36 5,7 112 638,4 20 224,51
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 77 50,04 18,36 2,4 112 268,8 8 515,58
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 82 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 85 50,04 18,36 2,4 112 268,8 8 515,58
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 86 50,04 18,36 2,4 365 876,0 27 751,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 89 50,04 18,36 5,7 253 1 442,1 45 685,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 90 50,04 18,36 2,4 112 268,8 8 515,58
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 92 50,04 18,36 5,7 253 1 442,1 45 685,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 93 50,04 18,36 2,4 112 268,8 8 515,58
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 97 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 100 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 103 50,04 18,36 5,7 112 638,4 20 224,51
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 104 50,04 18,36 2,4 365 876,0 27 751,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 105 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 106 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 109 50,04 18,36 2,4 365 876,0 27 751,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 110 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 112 50,04 18,36 5,7 112 638,4 20 224,51
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 114 50,04 18,36 5,7 253 1 442,1 45 685,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 117 50,04 18,36 2,4 112 268,8 8 515,58
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 118 50,04 18,36 5,7 253 1 442,1 45 685,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 119 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 120 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 124 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 125 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 128 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 130 50,04 18,36 2,4 112 268,8 8 515,58
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 132 50,04 18,36 5,7 253 1 442,1 45 685,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 133 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 134 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 135 50,04 18,36 2,4 112 268,8 8 515,58
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 137 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 138 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 140 50,04 18,36 2,4 112 268,8 8 515,58
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 141 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 142 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 145 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 146 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 147 50,04 18,36 5,7 112 638,4 20 224,51
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 148 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 150 50,04 18,36 2,4 112 268,8 8 515,58
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 151 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 152 50,04 18,36 5,7 253 1 442,1 45 685,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 155 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 156 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 158 50,04 18,36 2,4 112 268,8 8 515,58
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 159 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 160 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 161 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 163 50,04 18,36 2,4 112 268,8 8 515,58
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 165 50,04 18,36 5,7 253 1 442,1 45 685,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 166 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 169 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 171 50,04 18,36 2,4 112 268,8 8 515,58
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 172 50,04 18,36 5,7 112 638,4 20 224,51
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 173 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 174 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 177 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 179 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 181 50,04 18,36 2,4 112 268,8 8 515,58
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 183 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 186 50,04 18,36 2,4 112 268,8 8 515,58
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 187 50,04 18,36 5,7 253 1 442,1 45 685,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 188 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 189 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 191 50,04 18,36 2,4 112 268,8 8 515,58
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 193 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 194 50,04 18,36 2,4 112 268,8 8 515,58
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 196 50,04 18,36 5,7 253 1 442,1 45 685,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 201 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 204 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 207 50,04 18,36 5,7 112 638,4 20 224,51
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 209 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 210 50,04 18,36 2,4 112 268,8 8 515,58
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 212 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 215 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 216 50,04 18,36 2,4 365 876,0 27 751,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 217 50,04 18,36 2,4 112 268,8 8 515,58
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 223 50,04 18,36 2,4 112 268,8 8 515,58
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 227 50,04 18,36 5,7 253 1 442,1 45 685,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 228 50,04 18,36 5,7 365 2 080,5 65 910,24
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 231 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 235 50,04 18,36 2,4 253 607,2 19 236,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 237 50,04 18,36 2,4 112 268,8 8 515,58
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 243 50,04 18,36 2,4 365 876,0 27 751,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 2 50,04 18,36 8,2 210 1 722,0 54 552,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 4 50,04 18,36 4,6 93 427,8 13 552,70
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 5 50,04 18,36 8,2 210 1 722,0 54 552,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 6 50,04 18,36 5,8 210 1 218,0 38 586,24

P íloha .2B >> strana 5/10



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D7-P íloha .2B

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 8 50,04 18,36 8,2 210 1 722,0 54 552,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 10 50,04 18,36 7,0 210 1 470,0 46 569,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 11 50,04 18,36 5,8 210 1 218,0 38 586,24
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 12 50,04 18,36 10,3 93 957,9 30 346,27
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 14 50,04 18,36 5,7 210 1 197,0 37 920,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 15 50,04 18,36 8,2 210 1 722,0 54 552,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 16 50,04 18,36 5,8 210 1 218,0 38 586,24
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 17 50,04 18,36 5,8 93 539,4 17 088,19
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 18 50,04 18,36 8,2 93 762,6 24 159,17
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 19 50,04 18,36 7,0 210 1 470,0 46 569,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 20 50,04 18,36 8,2 210 1 722,0 54 552,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 21 50,04 18,36 5,7 210 1 197,0 37 920,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 22 50,04 18,36 7,0 210 1 470,0 46 569,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 23 50,04 18,36 5,8 210 1 218,0 38 586,24
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 24 50,04 18,36 5,8 210 1 218,0 38 586,24
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 25 50,04 18,36 8,2 93 762,6 24 159,17
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 26 50,04 18,36 10,3 93 957,9 30 346,27
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 27 50,04 18,36 8,2 210 1 722,0 54 552,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 28 50,04 18,36 4,6 210 966,0 30 602,88
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 29 50,04 18,36 7,0 210 1 470,0 46 569,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 30 50,04 18,36 5,8 210 1 218,0 38 586,24
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 31 50,04 18,36 5,8 210 1 218,0 38 586,24
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 32 50,04 18,36 8,2 210 1 722,0 54 552,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 33 50,04 18,36 5,8 93 539,4 17 088,19
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 34 50,04 18,36 4,6 93 427,8 13 552,70
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 35 50,04 18,36 4,6 210 966,0 30 602,88
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 36 50,04 18,36 10,3 210 2 163,0 68 523,84
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 37 50,04 18,36 5,8 210 1 218,0 38 586,24
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 39 50,04 18,36 8,2 210 1 722,0 54 552,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 40 50,04 18,36 7,0 93 651,0 20 623,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 41 50,04 18,36 4,6 93 427,8 13 552,70
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 42 50,04 18,36 4,6 210 966,0 30 602,88
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 43 50,04 18,36 5,8 210 1 218,0 38 586,24
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 44 50,04 18,36 5,8 210 1 218,0 38 586,24
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 45 50,04 18,36 7,0 93 651,0 20 623,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 46 50,04 18,36 5,8 93 539,4 17 088,19
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 47 50,04 18,36 4,6 210 966,0 30 602,88
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 48 50,04 18,36 8,2 210 1 722,0 54 552,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 49 50,04 18,36 5,8 210 1 218,0 38 586,24
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 50 50,04 18,36 4,6 93 427,8 13 552,70
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 51 50,04 18,36 5,8 93 539,4 17 088,19
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 52 50,04 18,36 7,0 210 1 470,0 46 569,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 53 50,04 18,36 8,2 210 1 722,0 54 552,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 54 50,04 18,36 5,8 93 539,4 17 088,19
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 55 50,04 18,36 4,6 93 427,8 13 552,70
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 56 50,04 18,36 4,6 210 966,0 30 602,88
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 57 50,04 18,36 7,0 210 1 470,0 46 569,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 58 50,04 18,36 7,0 93 651,0 20 623,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 59 50,04 18,36 5,8 93 539,4 17 088,19
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 60 50,04 18,36 5,8 210 1 218,0 38 586,24
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 61 50,04 18,36 4,6 210 966,0 30 602,88
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 62 50,04 18,36 8,2 93 762,6 24 159,17
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 63 50,04 18,36 7,0 93 651,0 20 623,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 64 50,04 18,36 8,2 210 1 722,0 54 552,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 65 50,04 18,36 5,8 210 1 218,0 38 586,24
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 66 50,04 18,36 4,6 93 427,8 13 552,70
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 67 50,04 18,36 8,2 93 762,6 24 159,17
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 68 50,04 18,36 7,0 210 1 470,0 46 569,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 69 50,04 18,36 8,2 210 1 722,0 54 552,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 70 50,04 18,36 5,8 93 539,4 17 088,19
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 71 50,04 18,36 4,6 93 427,8 13 552,70
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 72 50,04 18,36 8,2 210 1 722,0 54 552,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 73 50,04 18,36 7,0 210 1 470,0 46 569,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 74 50,04 18,36 7,0 93 651,0 20 623,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 75 50,04 18,36 5,8 93 539,4 17 088,19
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 76 50,04 18,36 1,0 210 210,0 6 652,80
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 77 50,04 18,36 8,2 210 1 722,0 54 552,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 78 50,04 18,36 5,8 210 1 218,0 38 586,24
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 79 50,04 18,36 7,0 93 651,0 20 623,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 80 50,04 18,36 8,2 210 1 722,0 54 552,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 81 50,04 18,36 5,7 210 1 197,0 37 920,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 82 50,04 18,36 4,6 93 427,8 13 552,70
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 83 50,04 18,36 2,0 210 420,0 13 305,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 84 50,04 18,36 10,3 210 2 163,0 68 523,84
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 85 50,04 18,36 4,6 93 427,8 13 552,70
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 86 50,04 18,36 4,6 210 966,0 30 602,88
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 87 50,04 18,36 8,2 210 1 722,0 54 552,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 88 50,04 18,36 8,2 93 762,6 24 159,17
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 90 50,04 18,36 8,2 210 1 722,0 54 552,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 91 50,04 18,36 5,8 210 1 218,0 38 586,24
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 92 50,04 18,36 7,0 93 651,0 20 623,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 93 50,04 18,36 8,2 93 762,6 24 159,17
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 94 50,04 18,36 5,8 210 1 218,0 38 586,24
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 95 50,04 18,36 4,6 210 966,0 30 602,88
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 96 50,04 18,36 7,0 210 1 470,0 46 569,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 97 50,04 18,36 8,2 210 1 722,0 54 552,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 98 50,04 18,36 8,2 210 1 722,0 54 552,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 99 50,04 18,36 5,8 210 1 218,0 38 586,24
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 100 50,04 18,36 5,8 93 539,4 17 088,19
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 101 50,04 18,36 7,0 93 651,0 20 623,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 102 50,04 18,36 5,8 210 1 218,0 38 586,24
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 103 50,04 18,36 7,0 210 1 470,0 46 569,60

P íloha .2B >> strana 6/10



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D7-P íloha .2B

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 104 50,04 18,36 7,0 210 1 470,0 46 569,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 105 50,04 18,36 8,2 210 1 722,0 54 552,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 106 50,04 18,36 4,6 93 427,8 13 552,70
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 107 50,04 18,36 5,8 93 539,4 17 088,19
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 108 50,04 18,36 5,8 210 1 218,0 38 586,24
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 109 50,04 18,36 5,8 210 1 218,0 38 586,24
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 110 50,04 18,36 8,2 210 1 722,0 54 552,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 111 50,04 18,36 7,0 210 1 470,0 46 569,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 112 50,04 18,36 5,8 93 539,4 17 088,19
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 113 50,04 18,36 4,6 93 427,8 13 552,70
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 114 50,04 18,36 7,0 210 1 470,0 46 569,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 115 50,04 18,36 5,8 210 1 218,0 38 586,24
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 116 50,04 18,36 8,2 210 1 722,0 54 552,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 117 50,04 18,36 8,2 210 1 722,0 54 552,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 118 50,04 18,36 4,6 93 427,8 13 552,70
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 119 50,04 18,36 5,8 93 539,4 17 088,19
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 121 50,04 18,36 7,0 210 1 470,0 46 569,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 122 50,04 18,36 5,8 210 1 218,0 38 586,24
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 123 50,04 18,36 4,6 93 427,8 13 552,70
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 124 50,04 18,36 7,0 93 651,0 20 623,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 125 50,04 18,36 8,2 210 1 722,0 54 552,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 126 50,04 18,36 7,0 210 1 470,0 46 569,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 127 50,04 18,36 5,8 210 1 218,0 38 586,24
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 128 50,04 18,36 8,2 93 762,6 24 159,17
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 129 50,04 18,36 7,0 93 651,0 20 623,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 130 50,04 18,36 5,8 210 1 218,0 38 586,24
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 131 50,04 18,36 7,0 210 1 470,0 46 569,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 132 50,04 18,36 4,6 93 427,8 13 552,70
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 133 50,04 18,36 8,2 93 762,6 24 159,17
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 134 50,04 18,36 8,2 210 1 722,0 54 552,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 135 50,04 18,36 5,8 210 1 218,0 38 586,24
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 136 50,04 18,36 5,8 93 539,4 17 088,19
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 137 50,04 18,36 4,6 93 427,8 13 552,70
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 138 50,04 18,36 7,0 210 1 470,0 46 569,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 139 50,04 18,36 8,2 210 1 722,0 54 552,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 140 50,04 18,36 7,0 93 651,0 20 623,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 141 50,04 18,36 5,8 93 539,4 17 088,19
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 143 50,04 18,36 7,0 210 1 470,0 46 569,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 144 50,04 18,36 5,7 210 1 197,0 37 920,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 145 50,04 18,36 7,0 93 651,0 20 623,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 146 50,04 18,36 4,6 93 427,8 13 552,70
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 147 50,04 18,36 5,7 210 1 197,0 37 920,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 148 50,04 18,36 5,8 210 1 218,0 38 586,24
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 149 50,04 18,36 4,6 93 427,8 13 552,70
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 151 50,04 18,36 10,3 210 2 163,0 68 523,84
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 152 50,04 18,36 2,0 210 420,0 13 305,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 153 50,04 18,36 5,8 303 1 757,4 55 674,43
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 154 50,04 18,36 5,8 93 539,4 17 088,19
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 155 50,04 18,36 4,0 210 840,0 26 611,20
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 158 50,04 18,36 8,2 210 1 722,0 54 552,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 6 50,04 18,36 4,4 19 83,6 2 648,45 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 8 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 11 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 20 50,04 18,36 5,8 43 249,4 7 900,99 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 21 50,04 18,36 5,8 43 249,4 7 900,99 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 25 50,04 18,36 5,8 19 110,2 3 491,14 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 28 50,04 18,36 10,3 19 195,7 6 199,78 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 30 50,04 18,36 7,0 43 301,0 9 535,68 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 31 50,04 18,36 7,0 43 301,0 9 535,68 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 36 50,04 18,36 1,4 43 60,2 1 907,14 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 37 50,04 18,36 5,4 43 232,2 7 356,10 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 40 50,04 18,36 5,8 43 249,4 7 900,99 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 41 50,04 18,36 2,2 43 94,6 2 996,93 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 48 50,04 18,36 8,2 19 155,8 4 935,74 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 49 50,04 18,36 8,2 19 155,8 4 935,74 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 50 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 51 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 57 50,04 18,36 7,0 43 301,0 9 535,68 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 58 50,04 18,36 7,0 43 301,0 9 535,68 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 63 50,04 18,36 5,8 19 110,2 3 491,14 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 64 50,04 18,36 10,3 19 195,7 6 199,78 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 66 50,04 18,36 5,8 43 249,4 7 900,99 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 67 50,04 18,36 5,8 43 249,4 7 900,99 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 73 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 74 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 85 50,04 18,36 4,4 19 83,6 2 648,45 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 86 50,04 18,36 4,4 19 83,6 2 648,45 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 87 50,04 18,36 4,4 43 189,2 5 993,86 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 88 50,04 18,36 4,4 43 189,2 5 993,86 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 93 50,04 18,36 5,8 43 249,4 7 900,99 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 94 50,04 18,36 10,3 43 442,9 14 031,07 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 97 50,04 18,36 7,0 19 133,0 4 213,44 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 98 50,04 18,36 7,0 19 133,0 4 213,44 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 101 50,04 18,36 4,4 43 189,2 5 993,86 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 104 50,04 18,36 4,4 43 189,2 5 993,86 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 108 50,04 18,36 5,8 43 249,4 7 900,99 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 110 50,04 18,36 5,8 19 110,2 3 491,14 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 111 50,04 18,36 5,8 43 249,4 7 900,99 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 112 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 113 50,04 18,36 5,8 19 110,2 3 491,14 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 114 50,04 18,36 4,4 19 83,6 2 648,45 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 115 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz

P íloha .2B >> strana 7/10



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D7-P íloha .2B

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 116 50,04 18,36 7,0 43 301,0 9 535,68 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 117 50,04 18,36 4,4 19 83,6 2 648,45 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 118 50,04 18,36 5,8 19 110,2 3 491,14 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 119 50,04 18,36 7,0 43 301,0 9 535,68 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 120 50,04 18,36 4,4 43 189,2 5 993,86 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 121 50,04 18,36 5,8 19 110,2 3 491,14 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 122 50,04 18,36 7,0 19 133,0 4 213,44 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 123 50,04 18,36 4,4 43 189,2 5 993,86 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 124 50,04 18,36 5,8 43 249,4 7 900,99 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 125 50,04 18,36 7,0 19 133,0 4 213,44 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 126 50,04 18,36 8,2 19 155,8 4 935,74 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 127 50,04 18,36 5,8 43 249,4 7 900,99 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 128 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 129 50,04 18,36 8,2 19 155,8 4 935,74 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 130 50,04 18,36 4,4 19 83,6 2 648,45 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 131 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 132 50,04 18,36 7,0 43 301,0 9 535,68 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 133 50,04 18,36 4,4 19 83,6 2 648,45 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 134 50,04 18,36 5,8 19 110,2 3 491,14 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 135 50,04 18,36 7,0 43 301,0 9 535,68 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 136 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 137 50,04 18,36 5,8 19 110,2 3 491,14 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 138 50,04 18,36 7,0 19 133,0 4 213,44 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 139 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 140 50,04 18,36 1,4 43 60,2 1 907,14 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 141 50,04 18,36 7,0 19 133,0 4 213,44 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 142 50,04 18,36 5,8 43 249,4 7 900,99 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 143 50,04 18,36 5,4 43 232,2 7 356,10 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 144 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 145 50,04 18,36 2,2 43 94,6 2 996,93 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 146 50,04 18,36 4,4 19 83,6 2 648,45 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 147 50,04 18,36 4,4 19 83,6 2 648,45 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 149 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 152 50,04 18,36 10,3 43 442,9 14 031,07 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 155 50,04 18,36 5,8 43 249,4 7 900,99 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 159 50,04 18,36 8,2 19 155,8 4 935,74 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 160 50,04 18,36 8,2 19 155,8 4 935,74 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 162 50,04 18,36 4,4 43 189,2 5 993,86 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 165 50,04 18,36 4,4 43 189,2 5 993,86 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 170 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 173 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 174 50,04 18,36 7,0 19 133,0 4 213,44 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 180 50,04 18,36 5,8 43 249,4 7 900,99 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 181 50,04 18,36 5,8 43 249,4 7 900,99 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 185 50,04 18,36 7,0 19 133,0 4 213,44 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 188 50,04 18,36 7,0 43 301,0 9 535,68 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 191 50,04 18,36 7,0 43 301,0 9 535,68 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 196 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 199 50,04 18,36 5,8 19 110,2 3 491,14 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 200 50,04 18,36 5,8 19 110,2 3 491,14 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 203 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 206 50,04 18,36 7,0 43 301,0 9 535,68 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 209 50,04 18,36 7,0 43 301,0 9 535,68 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 214 50,04 18,36 4,4 19 83,6 2 648,45 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 217 50,04 18,36 4,4 19 83,6 2 648,45 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 218 50,04 18,36 5,8 43 249,4 7 900,99 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 221 50,04 18,36 5,8 43 249,4 7 900,99 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 224 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 227 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 232 50,04 18,36 7,0 43 301,0 9 535,68 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 235 50,04 18,36 5,8 19 110,2 3 491,14 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 236 50,04 18,36 5,8 19 110,2 3 491,14 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 237 50,04 18,36 7,0 43 301,0 9 535,68 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 242 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 245 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 249 50,04 18,36 4,4 62 272,8 8 642,30 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 250 50,04 18,36 4,4 19 83,6 2 648,45 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 254 50,04 18,36 4,4 43 189,2 5 993,86 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 261 50,04 18,36 5,8 43 249,4 7 900,99 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 262 50,04 18,36 5,8 43 249,4 7 900,99 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 265 50,04 18,36 7,0 19 133,0 4 213,44 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 266 50,04 18,36 7,0 19 133,0 4 213,44 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 267 50,04 18,36 7,0 43 301,0 9 535,68 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 269 50,04 18,36 8,2 19 155,8 4 935,74 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 270 50,04 18,36 7,0 43 301,0 9 535,68 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 271 50,04 18,36 5,8 43 249,4 7 900,99 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 272 50,04 18,36 8,2 19 155,8 4 935,74 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 273 50,04 18,36 4,4 19 83,6 2 648,45 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 274 50,04 18,36 5,8 43 249,4 7 900,99 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 275 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 276 50,04 18,36 4,4 19 83,6 2 648,45 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 277 50,04 18,36 5,8 19 110,2 3 491,14 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 278 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 279 50,04 18,36 7,0 43 301,0 9 535,68 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 281 50,04 18,36 7,0 19 133,0 4 213,44 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 282 50,04 18,36 5,8 19 110,2 3 491,14 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 283 50,04 18,36 5,4 43 232,2 7 356,10 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 284 50,04 18,36 7,0 43 301,0 9 535,68 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 285 50,04 18,36 4,4 19 83,6 2 648,45 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 287 50,04 18,36 10,3 43 442,9 14 031,07 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 288 50,04 18,36 7,0 19 133,0 4 213,44 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 289 50,04 18,36 5,8 62 359,6 11 392,13 prázdninový provoz

P íloha .2B >> strana 8/10



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D7-P íloha .2B

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 290 50,04 18,36 5,4 43 232,2 7 356,10 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 291 50,04 18,36 4,2 43 180,6 5 721,41 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 292 50,04 18,36 4,4 19 83,6 2 648,45 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 294 50,04 18,36 5,8 43 249,4 7 900,99 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 296 50,04 18,36 1,8 43 77,4 2 452,03 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 298 50,04 18,36 5,8 19 110,2 3 491,14 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 300 50,04 18,36 8,2 43 352,6 11 170,37 prázdninový provoz
P ím stská doprava Ústí n.L. 07 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 47 50,04 18,36 5,0 0 0,0 0,00
P ím stská doprava Ústí n.L. 07 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 48 50,04 18,36 5,0 0 0,0 0,00
P ím stská doprava Ústí n.L. 07 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 123 50,04 18,36 5,0 0 0,0 0,00
P ím stská doprava Ústí n.L. 07 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 160 50,04 18,36 5,0 0 0,0 0,00
P ím stská doprava Ústí n.L. 08 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 2 50,04 18,36 5,0 194 970,0 30 729,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 08 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 3 50,04 18,36 5,0 194 970,0 30 729,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 08 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 8 50,04 18,36 5,0 194 970,0 30 729,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 08 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 11 50,04 18,36 5,0 194 970,0 30 729,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 3 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 4 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 5 50,04 18,36 3,6 253 910,8 28 854,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 6 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 7 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 8 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 9 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 10 50,04 18,36 2,8 253 708,4 22 442,11
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 11 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 12 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 13 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 14 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 15 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 16 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 19 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 20 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 21 50,04 18,36 3,6 253 910,8 28 854,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 22 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 23 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 24 50,04 18,36 2,8 253 708,4 22 442,11
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 25 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 26 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 27 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 28 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 29 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 30 50,04 18,36 3,4 253 860,2 27 251,14
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 31 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 36 50,04 18,36 2,6 253 657,8 20 839,10
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 2 50,04 18,36 1,2 365 438,0 13 875,84
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 5 50,04 18,36 1,2 365 438,0 13 875,84
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 9 50,04 18,36 1,0 302 302,0 9 567,36
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 12 50,04 18,36 2,9 253 733,7 23 243,62
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 14 50,04 18,36 1,0 253 253,0 8 015,04
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 15 50,04 18,36 2,2 253 556,6 17 633,09
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 17 50,04 18,36 2,0 253 506,0 16 030,08
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 18 50,04 18,36 1,0 49 49,0 1 552,32
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 21 50,04 18,36 3,2 253 809,6 25 648,13
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 22 50,04 18,36 3,2 253 809,6 25 648,13
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 23 50,04 18,36 1,0 112 112,0 3 548,16
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 27 50,04 18,36 3,2 253 809,6 25 648,13
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 28 50,04 18,36 1,2 253 303,6 9 618,05
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 29 50,04 18,36 2,2 253 556,6 17 633,09
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 31 50,04 18,36 1,7 253 430,1 13 625,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 32 50,04 18,36 2,2 253 556,6 17 633,09
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 33 50,04 18,36 2,9 253 733,7 23 243,62
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 36 50,04 18,36 3,2 253 809,6 25 648,13
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 37 50,04 18,36 2,2 253 556,6 17 633,09
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 40 50,04 18,36 1,0 112 112,0 3 548,16
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 42 50,04 18,36 1,7 253 430,1 13 625,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 43 50,04 18,36 2,2 253 556,6 17 633,09
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 46 50,04 18,36 3,2 253 809,6 25 648,13
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 47 50,04 18,36 2,2 253 556,6 17 633,09
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 50 50,04 18,36 2,2 253 556,6 17 633,09
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 51 50,04 18,36 1,0 63 63,0 1 995,84
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 53 50,04 18,36 2,2 253 556,6 17 633,09
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 57 50,04 18,36 1,0 49 49,0 1 552,32
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 62 50,04 18,36 2,2 253 556,6 17 633,09
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 65 50,04 18,36 1,0 253 253,0 8 015,04
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 68 50,04 18,36 3,2 253 809,6 25 648,13
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 73 50,04 18,36 1,0 49 49,0 1 552,32
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 76 50,04 18,36 2,2 253 556,6 17 633,09
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 82 50,04 18,36 1,0 63 63,0 1 995,84
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 83 50,04 18,36 1,0 253 253,0 8 015,04
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 86 50,04 18,36 1,0 49 49,0 1 552,32
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 91 50,04 18,36 1,0 253 253,0 8 015,04
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 93 50,04 18,36 2,2 253 556,6 17 633,09
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 97 50,04 18,36 3,2 253 809,6 25 648,13
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 99 50,04 18,36 1,0 112 112,0 3 548,16
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 101 50,04 18,36 1,7 253 430,1 13 625,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 103 50,04 18,36 1,2 253 303,6 9 618,05
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 105 50,04 18,36 2,2 253 556,6 17 633,09
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 106 50,04 18,36 1,0 253 253,0 8 015,04
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 107 50,04 18,36 1,2 253 303,6 9 618,05
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 109 50,04 18,36 3,2 253 809,6 25 648,13
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 113 50,04 18,36 1,7 253 430,1 13 625,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 114 50,04 18,36 1,0 49 49,0 1 552,32
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 115 50,04 18,36 3,2 253 809,6 25 648,13

P íloha .2B >> strana 9/10



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D7-P íloha .2B

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 117 50,04 18,36 1,0 112 112,0 3 548,16
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 119 50,04 18,36 3,2 253 809,6 25 648,13
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 121 50,04 18,36 1,7 253 430,1 13 625,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 123 50,04 18,36 2,2 253 556,6 17 633,09
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 127 50,04 18,36 3,2 253 809,6 25 648,13
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 133 50,04 18,36 1,7 253 430,1 13 625,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 134 50,04 18,36 1,0 253 253,0 8 015,04
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 139 50,04 18,36 2,2 253 556,6 17 633,09
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 141 50,04 18,36 1,0 112 112,0 3 548,16
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 143 50,04 18,36 1,0 253 253,0 8 015,04
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 150 50,04 18,36 3,2 253 809,6 25 648,13
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 151 50,04 18,36 1,0 253 253,0 8 015,04
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 158 50,04 18,36 2,9 253 733,7 23 243,62
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 162 50,04 18,36 1,0 253 253,0 8 015,04
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 166 50,04 18,36 2,2 253 556,6 17 633,09
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 167 50,04 18,36 1,2 253 303,6 9 618,05
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 169 50,04 18,36 1,0 112 112,0 3 548,16
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 171 50,04 18,36 1,2 365 438,0 13 875,84
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 172 50,04 18,36 1,0 112 112,0 3 548,16
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 176 50,04 18,36 3,9 253 986,7 31 258,66
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 178 50,04 18,36 1,0 253 253,0 8 015,04
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 182 50,04 18,36 2,2 253 556,6 17 633,09
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 190 50,04 18,36 3,9 253 986,7 31 258,66
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 192 50,04 18,36 1,0 253 253,0 8 015,04
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 196 50,04 18,36 3,2 253 809,6 25 648,13
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 198 50,04 18,36 1,0 112 112,0 3 548,16
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 204 50,04 18,36 3,9 253 986,7 31 258,66
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 212 50,04 18,36 1,0 253 253,0 8 015,04
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 220 50,04 18,36 1,0 253 253,0 8 015,04
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 240 50,04 18,36 1,0 112 112,0 3 548,16
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 246 50,04 18,36 1,0 253 253,0 8 015,04
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 256 50,04 18,36 1,0 253 253,0 8 015,04
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 270 50,04 18,36 1,2 253 303,6 9 618,05
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 282 50,04 18,36 1,0 365 365,0 11 563,20
P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 5 50,04 18,36 1,6 365 584,0 18 501,12
P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 6 50,04 18,36 7,0 365 2 555,0 80 942,40
P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 9 50,04 18,36 7,0 365 2 555,0 80 942,40
P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 12 50,04 18,36 7,0 365 2 555,0 80 942,40
P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 13 50,04 18,36 7,0 365 2 555,0 80 942,40
P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 18 50,04 18,36 4,6 365 1 679,0 53 190,72
P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 19 50,04 18,36 4,6 365 1 679,0 53 190,72
P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 29 50,04 18,36 4,6 365 1 679,0 53 190,72
P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 30 50,04 18,36 1,6 365 584,0 18 501,12
P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 33 50,04 18,36 1,6 365 584,0 18 501,12
P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 98 50,04 18,36 1,6 365 584,0 18 501,12
Omezení dopravy (1.1.2010, 24.12.2010, 25.12.2010, 31.12.2010) 50,04 18,36 -674,0 1 -674,0 -21 352,32

Celkem za oblast 650 161,3 20 597 109,98

P íloha .2B >> strana 10/10



 

Krajský ú ad 

íslo objednatele: 406/2009 
íslo dopravce:  

 
 

DODATEK . 1 KE SMLOUV  O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU�BY VE 
VE EJNÉ DRÁ�NÍ OSOBNÍ DOPRAV  

 
uzav ené podle § 269 odst. 2 zákona . 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném zn ní  

Smluvní strany 

Objednatel
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jakub Je ábek, Odbor dopravy a silni ního hospodá ství Krajského 

ú adu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: jerabek.j@kr-ustecky.cz/475 657 527 
I : 70892156 
DI : CZ70892156 (Ústecký kraj není plátcem DPH) 
Bank. spojení: eská spo itelna, a.s., íslo ú tu: 882733379/0800 
 
Dopravce
DOPRAVNÍ PODNIK m st Mostu a Litvínova, a. s. 
Sídlo: t . Budovatel  1395/23, 434 01  Most 
Zastoupený: Ing. Milanem Dundrem, pov eným lenem p edstavenstva a editelem 

akciové spole nosti 
Kontaktní osoba: Ing. Karel Ma ík, pov ený vedením dopravního úseku 
E-mail/telefon: marik@dpmost.cz/ 476 769 004 
I : 62242504 
DI : CZ62242504 
Bank. spojení: Komer ní banka, a. s., pobo ka Most, .ú. 1406-491/0100, variabilní 

symbol: 62242504 
 Spole nost je zapsaná v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu 

v Ústí nad Labem v oddílu B., vlo�ka íslo 660 
Výpis z obchodního rejst íku  (�ivnostenský list) dopravce tvo í p ílohu . 7 k této smlouv . 
 

uzavírají ní�e uvedeného dne, m síce a roku tuto 
 

DODATEK . 1 KE SMLOUV  O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU�BY VE 
VE EJNÉ DRÁ�NÍ OSOBNÍ DOPRAV  

 
 
 

Ð 3´±¸¿ ò îé µ «²»»²3 ò ìëñïêÎñîððç

mailto:jerabek.j@kr-ustecky.cz/475
mailto:marik@dpmost.cz/


 

 strana 2 / 7 

1. Dne [bude dopln no] uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné slu�by ve 
ve ejné drá�ní osobní doprav  (dále jen �Smlouva�). 

2. Vzhledem k tomu, �e se Smluvní strany dohodly na zm n  asového a místního 
vymezení vybraných linek a spoj  uvedených v p íloze . 1 Smlouvy, nahrazuje se 
tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 
tohoto dodatku; 

(b) dosavadní zn ní p ílohy . 2 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2 
tohoto dodatku, 

(c) dosavadní zn ní p ílohy . 6 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 6 
tohoto dodatku. 

Smluvní strany se dále dohodly na zm n  ustanovení lánku 4 odst. 1 takto: 

Dopravce za spln ní p edm tu smlouvy p edpokládá prokazatelnou ztrátu ve vý�i 
20 003 998,00 K  (slovy dvacetmilion t itisícedev tsetdevadesátosm korun 
eských), která odpovídá výkonu (dle p ílohy 1) 573 673,60 ujetých tramvajových 

kilometr .  

Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n. 

3. Tento dodatek smlouvy je uzav en na základ  usnesení Rady Ústeckého kraje ze 
dne 6. 5. 2009. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven v 6 vyhotoveních, z nich� ka�dá smluvní strana obdr�í po 3 vyhotoveních. 

5. Smluvní strany prohla�ují, �e tento dodatek uzavírají podle své vá�né a svobodné 
v le a v absenci tísn  i nápadn  nevýhodných podmínek, na d kaz eho� ní�e 
p ipojují své podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 
 

 
 

Jana Va hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
objednatel 

 
Ing. Milan Dundr 

pov ený len p edstavenstva a editel 
akciové spole nosti DOPRAVNÍ PODNIK  

m st Mostu a Litvínova, a.s. 
 

dopravce 
 
P ílohy: 
P íloha 1: Ur ení rozsahu a ztráty ve ejné drá�ní regionální osobní dopravy, která je 

p edm tem smlouvy 

P íloha 2: Výkaz náklad  a tr�eb z p epravní innosti - p edb �ný odborný odhad 
prokazatelné ztráty pro rok 2009  

P íloha 6: Rozsah dotovaných linek a spoj  p ím stské tramvajové MHD na rok 2009 a 
jízdní ády tramvajových linek s vyzna enými spoji 







P íloha 2 

 strana 5 / 7 

Dopravce: Objednatel: Období:
DOPRAVNÍ PODNIK m st Mostu a Litvínova, a.s. Ústecký kraj 2009

v tis. K v K /vlkm v K /místokm

Trak ní energie a palivo 1 3 471 6,05

P ímý materiál 2 1 572 2,74

Netrak ní energie a palivo 3

Opravy od externích dodavatel 4

Ostatní slu�by 5

Celkem ( .1+ .2+ .3+ .4+ .5) 6 5 043 8,79

Mzdové náklady 7 3 643 6,35

Zák. soc. a zdrav. poji�t ní 8 1 291 2,25

Celkem ( .7+ .8) 9 4 934 8,6

10 4 916 8,57

11 820 1,43

12 9 173 15,99

13

14 6 001 10,46

15 6 270 10,93

16 37 157 64,77

Tr�by z jízdného 17 16 866 29,40

Ostatní tr�by z p epravy 18

Ostatní výnosy 19 287 0,50

Úhrada ztráty ze �ákovského jízdného 20

21 17 153 29,90

22

23 574

24

Prokazatelná ztráta 20 004 tis. K

Sestavil: Ing. Petra Jaro�ová

Telefon: 476769086

Datum: 27.4.2009

Slevy poskytnuté dle vým ru MF celkem

Vnitropodnikové náklady

Správní re�ie

Výkaz náklad  a tr�eb z p epravní innosti
P edb �ný odborný odhad na rok 2009 pro tramvajovou dopravu  - Ústecký kraj

Polo�ka ádek Hodnota

Odpisy dlouhodobého majetku

Dopravní výkon v tis. místokm

Razítko a podpis

Náklady celkem 
( .6+ .9+ .10+ .11+ .12+ .13+ .14+ .15)

Úhrada za pou�ití �DC celkem

Provozní re�ie

Ostatní p ímé náklady

Dopravní výkon v tis. vlkm

Výnosy celkem ( .17+ .18+ .19+ .20)



P íloha 6 

 strana 6 / 7 

Rozsah dotovaných linek a spoj  p ím stské tramvajové MHD na rok 2009
a jízdní ády tramvajových linek s vyzna enými spoji

íslo Km Po et Km/den
linky Trasa linky spoje spoj Km/rok

za den
PD 1 Litvínov,Citadela - Most, INTERSPAR PD 20,8 45 936
Zima (km spoje = Litvínov, nádr. - Most, zimní stadion) 194 688,0

Od INTERSPAR
(Mostu DP) -

Z Litvínova -
14:08, 14:28, 14:38, 14:48

Poznámka: v�echny spoje jsou sp a�ené soupravy = 20,8 km
V�echny spoje nejedou v období od 1.7. do 31.8.

PD 1 Litvínov,Citadela - Most, INTERSPAR PD 20,8 37 769,6
Léto (km spoje = Litvínov, nádr. - Most, zimní stadion) 33 092,8

Od INTERSPAR
(Mostu DP) -

Z Litvínova -

Poznámka: v�echny spoje jsou sp a�ené soupravy = 20,8 km
V�echny spoje jedou jen v období od 1.7. do 31.8.

PD 3 Litvínov,Citadela - Most, nádra�í PD 11,6 28 324,8
(km spoje = Litvínov, nádr. - Most, nádra�í) 81 524,8

Z Mostu -

Z Litvínova -

PD 4 Litvínov,Citadela - Most, Dopravní podnik PD 20,8 28 936
Zima (km spoje = Litvínov, nádr. - Most, zimní stadion) PD 10,4 34 194 688,0

Z Mostu -

22:35, 23:15

Z Litvínova -

18:27, 19:07, 19:47, 20:07, 20:47, 21:07, 21:27, 21:56, 22:30

Poznámka: siln  vyzna eny jsou sp a�ené soupravy = 20,8 km
V�echny spoje nejedou v období od 1.7. do 31.8.

PD 4 Litvínov,Citadela - Most, Dopravní podnik PD 20,8 30 1 019,2
Léto (km spoje = Litvínov, nádr. - Most, zimní stadion) PD 10,4 38 43 825,6

Z Mostu -

Z Litvínova -

Poznámka: siln  vyzna eny jsou sp a�ené soupravy = 20,8 km
V�echny spoje jedou jen v období od 1.7. do 31.8.

4:38, 4:50, 5:08, 5:18, 5:28, 5:38, 5:48, 6:08, 6:18, 13:02, 13:14, 13:38, 13:48, 13,58,

14:42, 14:54

3:55, 4:35, 4:47, 4:54, 5:01, 5:21, 5:31, 5:51, 6:01, 6:11, 6:21, 6:31, 6:51, 7:05, 12:55,
13:10, 13:24, 13:42, 13:51, 14:01, 14:21, 14:31, 14:41, 14:51, 15:11, 15:23, 15:35

3:55, 4:18, 5:03, 5:17, 5:27, 5:39, 5:51, 6:15, 6:39, 6:51, 7:03, 13:20, 13:44, 13:51,
14:03, 14:27, 14:39, 14:51, 15:15, 15:27, 15:39

4:15, 4:37, 4:54, 5:06, 5:30, 5:54, 6:06, 6:18, 13:06, 13:18, 13:42, 13:54, 14:06, 14:30,

12:56, 13:08, 16:06, 16:21, 17:01, 17:21, 17:46, 18:21, 19:01, 19:21, 19:41, 20:01,
20:41, 21:01, 21:53, 22:00, 22:35, 23:15

0:10, 3:55, 6:30, 6:42, 7:06, 7:38, 7:58, 8:18, 8:38, 8:58, 9:18, 9:38, 9:58, 10:38, 11:18,
11,38, 12:18, 12:30, 12:54, 15:18, 15:30, 15:42, 16:07, 16:27, 16:47, 17:27, 18:07,
18:27, 19:07, 19:47, 20:07, 20:47, 21:07, 21:27, 21:56, 22:30

17:01, 17:21, 17:46, 18:21, 19:01, 19:21, 19:41, 20:01, 20:41, 21:01, 21:53, 22:00,

0:10, 3:55, 4:15, 6:38, 6:50, 7:02, 7:18, 7:38, 8:18, 8:58, 9:18, 9:58, 10:38, 10:58,
11:38, 12:18, 12:38, 15:08, 15:21, 15:32, 15:44, 16:08, 16:27, 16:47, 17:27, 18:07,

2:59, 7:20, 7:46, 8:06, 8:26, 8:46, 9:06, 9:46, 10:06, 10:26, 10:46, 11:26, 12:06, 12:26,

4:40, 5:00, 5:20, 5:40, 6:00, 6:20, 6:40, 7:00, 7:30, 13:00, 13:20, 13:40, 14:00, 15:00

4:20, 4:40, 5:00, 5:20, 5:40, 6:00, 6:20, 6:40, 7:00, 13:00, 13:20, 13:40, 14:00, 15:00

2:59, 7:46, 8:06, 8:26, 9:06, 9:46, 10:06, 10:46, 11:26, 11:46, 12:26, 16:05, 16:21,

 



P íloha 6 

 strana 7 / 7 

SO 4 Litvínov,Citadela - Most, Dopravní podnik SO 10,4 22 228,8
11 668,8

Z Mostu 4:50, 5:14, 6:29, 7:49, 9:49, 10:49, 12:58, 13:58, 15:28, 17:00, 20:58,

Z Litvínova 5:16, 6:36, 7:56, 9:56, 10:56, 13:07, 14:37, 17:07, 18:37, 21:07, 22:00

NE 4 Litvínov,Citadela - Most, Dopravní podnik NE 10,4 22 228,8
14 185,6

Z Mostu 5:01, 5:14, 6:29, 7:58, 9:58, 10:58, 12:58, 13:58, 15:28, 17:00, 20:58
(Most DP)

Z Litvínova 5:06, 6:37, 8:07, 10:07, 11:07, 13:07, 14:37,   
17:07, 18:37, 21:07, 22:00

Poznámka: PD - pracovní dny, SO - soboty, NE - ned le a svátky

Celkem ujeto dotovaných spoj  za rok 2009 - 573 673,6 km x 34,87 = 20 003 998,43 K  

 

 

















































Investiční akce příspěvkových organizací v oblasti školství pro rok 2010 a pozdější Příloha č. 28 k usnesení č. 51/16R/2009

Č. Zkrácený název organizace Název akce Místo realizace akce

Celkové 
realizační 

náklady v tis. Kč 
(předpoklad)

STANOVISKO ODBORU INV Komentář OINV

1 Speciální základní škola, Česká 
Kamenice Rekonstrukce budovy školy Jakubské náměstí 113 11.000 Zpracovat PD.

vzhledem k památkové zóně a 
špatnému tech.stavu 
doporučujeme zpracovat studii a 
výstup ze studie předložit zpět do 
IK

2 Obchodní akademie, Žatec
Zateplení hlavní budovy a vily a 
výměna střešní krytiny na hlavní 
budově

Studentská 1354 a 1749 5.600 Zpracovat PD. standardní akce - zahájit 
investorskou přípravu 

3 VOŠ zdravotnická a SŠ zdravotnická, 
Most REKO výměníkové stanice J. E. Purkyně 272 6.500 Zpracovat PD. standardní akce - zahájit 

investorskou přípravu 

4 SŠ služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf Zateplení objektu,  výměna výplní Kostelní 723 15.900
Upravit a aktualizovat PD 
zpracovanou při přípravě akce do 
OPŽP.

zahájit investorskou přípravu 
akce, vč. revize stávající 
dokumentace

5 SOŠ a SOU, Podbořany Dostavba a nadstavba areálu školy Kpt. Jaroše 862 75.000 Zpracovat studii a poté akci opětovně 
posoudit. 

doporučujeme zpracovat studii a 
výstup ze studie předložit zpět do 
IK

6 SOŠ, Litvínov-Hamr Ateliérové učebny - vestavba Mládežnická 236 6.000 Studie je zpracována. Zpracovat PD.
technicky připraveno z 
předcházející etapy - zahájit 
investorskou přípravu akce

7 Dětský domov a ŠJ, Hora Svaté Kateřiny Zateplení objektu Dolní 310 6.000 Zpracovat PD. standardní akce - zahájit 
investorskou přípravu 

8 Dětský domov a ŠJ, ÚL, Špálova 2 Zateplení objektu Špálova 2 7.000 Zpracovat PD.
standardní akce - zahájit 
investorskou přípravu (Boletické 
panely) 

 



Příloha č. 29 k usnesení č. 61/16R/2009 

Dodatek č. 167/2009/1 
    ke Smlouvě o poskytnutí finančních prostředků 

z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2009 
 
 
 

Článek 1 
Smluvní strany 

 
 
 

Státní fond dopravní infrastruktury 
Sokolovská 278, 190 00 Praha 9 
IČ: 70856508 
zastoupený ředitelem 
Ing. Gustávem S l a m e č k o u ,  MBA 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
zastoupený hejtmankou 
Janou V a ň h o v o u 
(dále jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s článkem 10, odst. 3 Smlouvy            
č. 167/2009 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní 
infrastruktury na rok 2009 ze dne 15.4.2009 (dále jen „Smlouva“) 
 

 
t e n t o  D o d a t e k :  

 
 

Článek 2 
Účel Dodatku 

 
 

Účelem tohoto Dodatku je úprava čísla ISPROFONDU uvedeného v Příloze č. 1 Dodatku     
č. 167/2009/1.  



 2

Článek 3 
Závěrečná ujednání 

 
 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou. 
 
2. Ruší se Příloha č. 1 Smlouvy č. 167/2009 a nahrazuje se Přílohou č. 1 Dodatku                   

č. 167/2009/1. Všude v textu, kde je odkaz na zrušenou přílohu, se tento odkaz upravuje 
ve vztahu k aktuálně platné příloze. 

 
3. Dodatek č. 167/2009/1 má tuto přílohu: 
      Příloha č. 1: „Akce realizované Ústeckým krajem“ 
 
4. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 
 
5. V souladu s § 59 odst. 2. písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

v platném znění, rozhodne Rada Ústeckého kraje na svém nejbližším zasedání o schválení 
uzavření tohoto Dodatku za podmínek v něm uvedených. 

 
6. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, každý s platností originálu s tím, že tři výtisky 

náleží poskytovateli a dva výtisky příjemci. 
 
 
 
 
 
V Praze dne …………….……2009                            V….……………….dne.…….…..2009 
 
 
 
…………………………………..….       ………………………………..…. 
  Ing. Gustáv S l a m e č k a ,  MBA        Jana V a ň h o v á 
  ředitel        hejtmanka 
  Státní fond dopravní infrastruktury         Ústecký kraj 



Příloha č. 29a k usnesení č. 61/16R/2009

SFDI Příloha č. 1 k Dodatku č. 167/2009/1

v tis. Kč
1)

Rozpočet 
2009

od do

5421520023 60 a2 D8 - II/247 Přivaděč k průmyslové zóně 
Prosmyky I. č. a II. č. 1 212 640 500 000 260 000 4 941 07/07 12/10 2)

1 212 640 500 000 260 000 4 941

z toho: 60 celkem 1 212 640 500 000 260 000 4 941
50 celkem 0 0 0 0

Poznámka:
1) Rozpočet SFDI 2009 schválený PSP ČR usnesením č. 967 z 10. 12. 2008
2) Všechny částky i doba realizace, které jsou uvedeny v tabulce, se týkají pouze ISPROFONDU 5421520023 I. části akce. 
II. část akce je povinen příjemce uhradit ze svých zdrojů.

Akce realizované Ústeckým krajem

ISPROFIN 
ISPROFOND kód D

Celkem Ústecký kraj

Doba realizace
Upravený 
rozpočet 

2008

Celkové 
náklady 

akce
Název akce Vlastní 

zdroje



Příloha č. 30 k usnesení č. 77/16R/2009 



Příloha č. 30 k usnesení č. 77/16R/2009 



Příloha č. 30 k usnesení č. 77/16R/2009 



Příloha č. 30 k usnesení č. 77/16R/2009 



Příloha č. 30 k usnesení č. 77/16R/2009 



Příloha č. 30 k usnesení č. 77/16R/2009 



Příloha č. 30 k usnesení č. 77/16R/2009 



Příloha č. 30 k usnesení č. 77/16R/2009 



Příloha č. 30 k usnesení č. 77/16R/2009 

 



Příloha č. 31 k usnesení č. 83/16R/2009 
 

 



Příloha č. 31 k usnesení č. 83/16R/2009 
 

 



Příloha č. 31 k usnesení č. 83/16R/2009 
 

 



Příloha č. 31 k usnesení č. 83/16R/2009 
 

 



Příloha č. 31 k usnesení č. 83/16R/2009 
 

 
 



Příloha č. 31 k usnesení č. 83/16R/2009 
 

 



Příloha č. 32 k usnesení č. 89/16R/2009 

 1

 
ÚSTECKÝ KRAJ  

Krajský úřad 
 
 

 

Smlouva o výpůjčce   
uzavřená dle ustanovení §  659 a  násl.   

zákona č.  40 /1964 Sb.,  občanský  zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

 
Číslo půjčitele: 
Číslo vypůjčitele 

 
S m l u v n í   s t r a n y 

 
 
Půjčitel: 
 
Václav Lánský  :  RČ: 481113/048 
 
bytem    :  Sebuzín 58, 403 02 Ústí nad Labem 
 
a 
 
Vypůjčitel: 
 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   47 5657 407/475 200 245        
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  
 
 

S M L O U V U   O   V Ý P Ů J Č C E 
 
 
 
 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz


Příloha č. 32 k usnesení č. 89/16R/2009 

 2

 
I. 

 Předmět smlouvy  
 
1. Půjčitel je na základě Usnesení soudu o schválení dědické dohody, o vypořádání SJM při 

zániku manželství smrtí, Okresní soud v Ústí nad Labem č.j. 46 D-802/2007-33 ze dne 
5.11.2008, právní moc ke dni 27.11.2008 a zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. 
Z-19086/2008-510 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad 
Labem, vlastníkem  této nemovitosti: 

- pozemek: p.p.č. 801 o výměře 298 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, ochranné pásmo vodního zdroje 2. 
stupně 

v k.ú. Sebuzín, obec Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 264 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem  pro Václava Lánského. 

2. Část pozemku č. 801 o výměře  cca 142 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k.ú. Sebuzín, obec Ústí nad Labem bude využita pro realizaci investiční akce 
„Přeložka III/24721 - Sebuzín“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
3. Půjčitel přenechává vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky za účelem realizace realizace 

stavby „Přeložka III/24721 – Sebuzín “ v rozsahu dle DÚR zpracované spol. Valbek 
s.r.o. středisko Ústí nad Labem v 05/2008 pod zak.č.08UL21003. 

 
II. 

Podmínky výpůjčky 
 

1. Půjčitel přenechává vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to od 
podpisu této smlouvy do 30 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu. Vypůjčitel má 
právo požádat o úpravu doby výpůjčky návazně na dobu realizace stavby sjednanou se 
zhotovitelem stavebních prací.   

2. Půjčitel přenechává vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3. Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky pouze pro činnosti nutné k realizaci 
projektu „Přeložka III/24721 - Sebuzín“. 

4. Vypůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky k užívání tomu subjektu, který bude 
projekt realizovat, jeho identifikační údaje sdělí vypůjčitel půjčiteli po ukončení výběru 
zhotovitele a podpisu Smlouvy o dílo na realizaci stavby. 

5. Půjčitel tímto uděluje vypůjčiteli nebo tomu subjektu, který bude projekt realizovat, jeho  
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem projektu 
popsaného v čl. I. bod 3 této smlouvy, přičemž tento souhlas je určen i pro veškerá správní 
řízení, která jsou vedena za účelem realizace této stavby (projekt „Přeložka III/24721 - 
Sebuzín“). 

III. 
Výpověď smlouvy 

 
1. Půjčitel může smlouvu vypovědět, jestliže vypůjčitel užívá předmět výpůjčky v rozporu se 

sjednaným účelem užívání. 



Příloha č. 32 k usnesení č. 89/16R/2009 

 3

2. Vypůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3. Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 
IV.  

                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 
1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 

 vlastnictví třetí osoby.  
2.  Smluvní strany se dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 

 vypůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena. 
Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši   900,- Kč/m2 trvalého 
záboru (cca 74 m2). Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným 
na  náklady budoucího kupujícího po dokončení stavby. Budoucí kupující se zavazuje 
vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření předmětné kupní smlouvy do 150 
kalendářních dní od schválení geometrického plánu příslušným katastrálním a stavebním 
úřadem a to tak, že zašle budoucímu prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní 
smlouva bude uzavřena do 10 kalendářních dní od doručení výzvy budoucího kupujícího 
k uzavření smlouvy.  
Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitosti uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, není budoucí kupující povinen 
k uzavření kupní smlouvy podle této smlouvy o výpůjčce. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (vypůjčitel), jako orgán 
 územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
 strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není 
 označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
 o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
 v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
 nabídkách či jiných písemnostech). 
4. Vypůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady  
 Ústeckého kraje č. ....................... /2008 ze dne ..................2008.  
5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
 a  číslovaných dodatků.  

6. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
7. Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
 ze smluvních stran obdrží  dvě vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
 stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni 



Příloha č. 32 k usnesení č. 89/16R/2009 

 4

 
V.  

Podpisy smluvních stran 
 
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 
 

 
V Sebuzíně dne ………… 
 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  
Půjčitel 
 
 
 
............................................... 
Václav Lánský 
 
 
 
 

Vypůjčitel 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: Příloha č. 1 – zákres části pozemku p.č. 801 dotčeného stavbou 
      



Příloha č. 33 k usnesení č. 90/16R/2009 

 1

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský úřad 

 
 

 

Smlouva o výpůjčce   
uzavřená dle ustanovení §  659 a  násl.   

zákona č.  40 /1964 Sb.,  občanský  zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

 
Číslo půjčitele: 
Číslo vypůjčitele 

 
S m l u v n í   s t r a n y 

 
 
Půjčitel: 
 
Bohuslav Kubát  :  RČ: ....................... 
bytem    :  Sebuzín 38, 403 02 Ústí nad Labem 
 
a 
 
Vypůjčitel: 
 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   47 5657 407/475 200 245        
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  
 
 

S M L O U V U   O   V Ý P Ů J Č C E 
 
 
 
 
 
 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz


Příloha č. 33 k usnesení č. 90/16R/2009 

 2

 
I. 

 Předmět smlouvy  
 
1. Půjčitel je na základě Darovací smlouvy ze dne 8.10.2004, právní účinky vkladu ke dni 

27.10.2004 a zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. V-4439/2004-510 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, vlastníkem  
této nemovitosti: 
- pozemek: p.p.č. 65 o výměře 404 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, ochranné pásmo 
vodního zdroje 2. stupně 

v k.ú. Sebuzín, obec Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 163 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem  pro Bohuslava Kubáta. 

2. Část pozemku č. 65 o výměře  cca 10 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k.ú. Sebuzín, obec Ústí nad Labem bude využita pro realizaci investiční akce 
„Přeložka III/24721 - Sebuzín“. 
(dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel přenechává vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky za účelem realizace stavby 
„Přeložka III/24721 – Sebuzín “ v rozsahu dle DÚR zpracované spol. Valbek s.r.o. 
středisko Ústí nad Labem v 05/2008 pod zak.č.08UL21003. 

 
 
 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1. Půjčitel přenechává vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to od 

podpisu této smlouvy do 30 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu. Vypůjčitel má 
právo požádat o úpravu doby výpůjčky návazně na dobu realizace stavby sjednanou se 
zhotovitelem stavebních prací.   

2. Půjčitel přenechává vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3. Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky pouze pro činnosti nutné k realizaci 
projektu „Přeložka III/24721 - Sebuzín“. 

4. Vypůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky k užívání tomu subjektu, který bude 
projekt realizovat, jeho identifikační údaje sdělí vypůjčitel půjčiteli po ukončení výběru 
zhotovitele a podpisu Smlouvy o dílo na realizaci stavby. 

5. Půjčitel tímto uděluje vypůjčiteli nebo tomu subjektu, který bude projekt realizovat, jeho  
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem projektu 
popsaného v čl. I. bod 3 této smlouvy, přičemž tento souhlas je určen i pro veškerá správní 
řízení, která jsou vedena za účelem realizace této stavby (projekt „Přeložka III/24721 - 
Sebuzín“). 

 
 
 



Příloha č. 33 k usnesení č. 90/16R/2009 

 3

 
 
III. 

Výpověď smlouvy 
 

1. Půjčitel může smlouvu vypovědět, jestliže vypůjčitel užívá předmět výpůjčky v rozporu se 
sjednaným účelem užívání. 

2. Vypůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3. Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 
 
 
IV.  

                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 
1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 

 vlastnictví třetí osoby.  
2.  Smluvní strany se dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
 vypůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
 tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
 budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena. 

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši  500 Kč/m2 trvalého 
záboru (cca 10 m2). Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným 
na  náklady budoucího kupujícího po dokončení stavby. Budoucí kupující se zavazuje 
vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření předmětné kupní smlouvy do 150 
kalendářních dní od schválení geometrického plánu příslušným katastrálním a stavebním 
úřadem a to tak, že zašle budoucímu prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní 
smlouva bude uzavřena do 10 kalendářních dní od doručení výzvy budoucího kupujícího 
k uzavření smlouvy. Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho 
nemovitosti uvedený v této smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření 
této smlouvy dojde k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již 
nebude potřeba užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, není 
budoucí kupující povinen k uzavření kupní smlouvy podle této smlouvy o výpůjčce. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (vypůjčitel), jako orgán 
 územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
 strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není 
 označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
 o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
 v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
 nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Vypůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady  
 Ústeckého kraje č. ....................... /2009 ze dne ..................2009.  



Příloha č. 33 k usnesení č. 90/16R/2009 

 4

 

 
5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
 a  číslovaných dodatků.  
6. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
7. Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
 ze smluvních stran obdrží  dvě vyhotovení. 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
 stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni 
 
 

V.  
Podpisy smluvních stran 

 
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 
 

 
V  …………………dne ………… 
 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  
Půjčitel 
 
 
 
............................................... 
Bohuslav Kubát 
 
 
 
 

Vypůjčitel 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
 
 
 
 
 
Přílohy: Příloha č. 1 – zákres části pozemku p.č. 65 dotčeného stavbou 
      


